
Národní
Chomutov ~ an

obnovy

Agendové číslo: d202200329

Evidenčníčíslo: d202200329
výtisk Č. 1

SMLOUVA O DÍLO

(dále jen „Smlouva“):

OBJEDNATEL

Název: Statutární město Chomutov

Statutární zástupce: primátor

Sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČO: 00261891

DIČ: CZ00261891

Bankovníspojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

Č. účtu 430043/2700

Zástupce objednatele: primátor

(dále jen „Objednatel“)

ZHOTOVITEL

„Společnost Kamencové jezero— Mostecká“

Název: PETROM STAVBY, a. s. (správce společnosti)

Statutární zástupce: ředseda představenstva

Sídlo: Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10

IČO: 26769611

DIČ: CZ26769611

Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20765

Bankovníspojení:Českáspořitelna,a.s.,č. u.:419 3102/0800

Zástupce zhotovitele:



a

Název: Silnice Topolany, a. s. (společník)

Statutární zástupce: ředseda představenstva

Sídlo: Nerudova 67/10, 43001 Chomutov

IČO: 05758734

DIČ: CZ05758734

Zápis v obchodním rejstříku: vedenému Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
2772

(dále jen „Zhotovitel“)

(společně dále také jen „Strany“, nebo jednotlivá „Strana“)

Preambule

Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího otevřeného podlimitního řízení
pod názvem: „Rekonstrukce jižního vstupního prostranství do areálu Kamencového
jezera“.

Veřejná zakázka byla vyhlášena a následně zadána v souvislosti s podanou žádostí o
finanční příspěvek na projekt „Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu,
Chomutov, ul. Mostecká v blízkosti areálu Kamencového jezera“ v rámci výzvy Č. NPŽP
NPŽP 1.5.E Udržitelné a efektivní hospodařenís vodou v obcích a zajištění povodňové
ochrany intravilánu — Udržitelné a efektivní hospodaření s vodou v obcích.

Projekt je vázán dodržováním pravidel pro žadatele a příjemce a další platnou
legislativou.

Pravidla mohou být v průběhu realizace projektu aktualizována. Informace o aktualizad
Pravidel jsou uveřejněny na internetových stránkách na
httpsu/www.narodni programzp.cz/nabidka-dotaci/detail-vyzvy/?idlOO

1. Předmět Smlouvy

1.1 Strany uzavírají tuto Smlouvu za účelem provedení zakázky s názvem „Rekonstrukce
jižníhovstupního prostranství do areálu Kamencového jezera— ulice Mostecká“ (dále
jen „Zakázka«).

1.2 Zhotovitel musípro Objednatele provéstnasvůj náklad a nebezpečíDílo specifikované
podrobněji v dalších částech této Smlouvy, zejména v Části C — Technické zadání a
v Příloze 1: Rozpočet (dále jen „Dílo“).



1.3 Objednatel musí Dílo převzít a zaplatit za něj Smluvní cenu uvedenou v Příloze
Č. 1: Rozpočet (Nabídková částka) v celkové výši 41 419 740,14 Kč bez DPH, upravenou
způsobem podle článku 11.1.

2. Úč& Smlouvy

2.1 Účelem Smlouvy je zajištění stavebních úprav na jižním okraji města Chomutov, u
Kamencového jezera, v ulici Mostecká. Projektem je řešena výstavba nových
zpevněných ploch ve smyslu místních komunikac~ chodníků, parkovacích stání, nových
vstupních objektů a výstavba opěrných stěn. Dále pak jsou řešeny nové sítě —vodovod,
kanalizace splašková, vedení NN, plynovod, sdělovacívedení a dešťová kanalizace.

2.2 Strany musí při realizaci Zakázky jednat poctivě a s řádnou odbornou péčí, s potřebnou
znalostí a pečlivostí. Strany musí vzájemně v dobré víře spolupracovat a poskytnout si
maximálnísoučinnost k dosažení účelu této Smlouvy.

3. Obsah Smlouvy

3.1 Nedílnou součástí a přílohou Smlouvyjsou následující dokumenty:

1/ Část A —Obecné smluvnípodmínky;

Ill Část B — Zvláštní smluvní podmínky;

IIII Část C —Technické zadání;

IV! Část D — Ostatní přílohy Smlouvy:

i/ Příloha 1: Rozpočet;

3.2 Na jednotlivé dokumenty tvořící Smlouvu je nutné nahlížet jako na vzájemně se
doplňující součásti Smlouvy. V případě výkladu Smlouvy mají jednotlivé dokumenty a
jejich části následující pořadí závaznosti:

I/ Základní údaje (článek4.1);

III Ostatní ustanoveníSmlouvy o dílo;

IV! Část B — Zvláštní smluvní podmínky;

VI Část A —Obecné smluvnípodmínky;

VIJ Část C — Technické zadání;

VII/ Část D —Ostatní přílohy Smlouvyv následujícím pořadí:

i/ Příloha 1: Rozpočet;



4. Základní údaje

4.1 Údaje uvedené vtomto článku (dále jen „Základní údaje“) specifikují jednotlivá
ustanoveníČásti A —Obecnésmluvnípodmínky a Části B —Zvláštnísmluvnípodmínky
tam, kde tato ustanovení předpokládajídopl něnínebo podrobnějšíspecifikaci:

Název ustanovení Číslo Údaje
ustanovení

Postupnémilníky Li Nepoužijese.

Režie 1.1 Výrobnírežievevýši 5 %‚správnírežievevýši
5%.

Základnídatum 1.1 30.04.2022
Zisk Li Vevýši5%.

Sekce 1.1 Nepoužije se.

Další formy komunikace 1.3 E-mailem

Omezeníodpovědnosti 1.8 Nepoužije se.

Právo přístupu na 2.1 Zhotoviteli bude Staveniště předáno ke Dni
staveniště zahájení.

Prohlídka staveniště 2.2 Fyzická prohlídka Staveniště

proběhne/proběhla dne 21.04.2022

Kontrola údajů a 2.3 Nepoužije se.
dokumentů
Povoleníkonat 3.1 Povolení konat vyžadují následující úkony

Zástupce objednatele, které:
a) mají dopad na cenu,
b) majídopad na termín.
Povolení konat jsou za Objednatele
oprávněni společně vydat Mgr. Hana
Nováková, vedoucíodboru rozvoje a investic
a David Dinda 1. náměstek primátora.

Zástupce objednatele 3.1 Contract management, a.s., správce stavby



Zástupce zhotovitele 4.1

Claim na dodatečnou 6.3 Použije se Metodika pro řízení změn při
platbu výstavbě (ČAS, 2020, 1. vydání).Dostupná na

https://www.koncepcebi m.cz/738
metodi ka-pro-rizeni-zmen-pri-vystavbe

Sleva 6.3.1 Nepoužijese.
Finančnízáruka za 8.1 10 % z Nabídkové částky (bez DPH), formou
splněnísmlouvy bankovní záruky v listinné podobě.

Finanční záruka za 8.2 5 % z Nabídkové částky (bez DPH), formou
odstraněnívad bankovní záruky v listinné podobě.

Smluvní pokuta 8.3 a) za nedodrženíDoby pro dokončení ve výši
0,05 % z Nabídkové částky (bez DPH)/den
prodlení
b) za nepředloženíPočátečního
harmonogramu ve výši 500,- Kč/den
prodlení
c) za nepředloženínebo neudrženíplatnosti
bankovnízáruky ve výši 0,03 % z Nabídkové
částky (bez DPH)/den prodlení
d) za nepředloženínebo neudržení platnosti
pojistné smlouvy ve výši 0,03 % z Nabídkové
částky (bez DPH)/den prodlení
e) za neodstraněnívady Díla ve výši 1000,-
Kč/den prodlení

Maximální celková výše smluvních pokut
uhrazených zhotovitelem za porušení
Smlouvydlečl. 8.3. nepřesáhne částku 50%
z Nabídkové částky (bez DPH).

Lhůta pro Den zahájení 9.2 Dle smluvních podmínek.

Doba pro dokončení 9.3 199 dnů ode Dne zahájení.1

Požadavky na 9.5 Použije se Metodika pro časové řízení, ČAS,
harmonogram včetně 2020, 1. vydání. Dostupná na
úrovně jeho členění https://www.koncepcebim.cz/737

metodi ka-pro-casove-ri zeni

Metoda měření 11.1 Metody měření budou uvedeny
v položkovém rozpočtu.

Cenová soustava 12.2 ÚRS
Záruční doby 13.2 Záruční doba Díla je 60 měsíců.

Subjektjmenující 15.2 Nepoužije se.
adjudikátora

1 Doba pro dokončení Díl a je předmětem hodnocení nabídek podaných k Za kázce. Na bídne-li Zhotovitel kra~í
Dobu pro dokončení Díla, bude uvedena tato kratší Doba pro dokončení Díla.



Soud 15.3 Obecný soud Objednatele.

4.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední Stranou a účinnosti
uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejněníprovede Objednatel.

Strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly
a s jejím obsahem souhlasí.

4.3 Uzavření é o smlouvy bylo schváleno usnesením RadyStatutárního města Chomutova
Č. 547/22 ze dne 28.06.2022.

Strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly
a sjejím obsahem souhlasí.

___ V Praze dne

‚— Důvod podpisu: epsal
Í ‚ Schvaluji
j.00oo‘o2~O2 tento dokument. ~~22

022 10:25 _____

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

rimátor Společnost Kamencové jezero- Mostecká

ředseda představenstva

Správce společnosti, PETROM STAVBY, a.s.

Digitálněpodepsal Bc.

Datum:
2022.07.22

08:29:50
_ +0200‘

Bc. Marek Volák, předseda představenstva

Společník, Silnice Topolany a.s.



Český smluvní standard 
(Design-Bid-Build)

Říjen 2020



1. vydání 

Název dokumentu: ČAS-P02-C0002-E3-R02_009_Český smluvní standard (Design-Bid-Build)

© Agentura ČAS 2020

Tento dokument může být bezplatně šířen v jakémkoliv formátu nebo na jakémkoliv nosiči bez zvlášt-
ního povolení, pokud nebude šířen za účelem zisku ani materiálního nebo fi nančního obohacení. Musí 
být reprodukován přesně a nesmí být použit v zavádějícím kontextu. Bude-li tento dokument znovu 
vydáván, musí být uveden jeho zdroj a datum zveřejnění. Všechny obrázky, grafy a tabulky mohou být 
použity bez povolení, pokud bude uveden zdroj.

ČAS ani autoři tohoto dokumentu nenesou jakoukoli právní ani jinou odpovědnost za aplikaci tohoto 
dokumentu a události nebo následky s tím spojené. Osobou odpovědnou za zákonný průběh zadá-
vacího řízení, volbu a znění smluvní dokumentace je výlučně zadavatel. Tento dokument vznikl jako 
konsensus širokého spektra autorů a připomínkujících subjektů a negarantuje kompletnost, správnost 
ani vhodnost k jakýmkoli účelům. Tomu byl přizpůsoben i název tohoto dokumentu, aby jasně vyjadřo-
val tuto hlavní myšlenku. Cílem Českého smluvního standardu je motivovat zejména veřejné investory 
ke standardizaci smluv, smluvních procesů a postupů v kontextu digitalizace ve stavebnictvi. Použití 
Českého smluvního standardu by mělo být pozitivním signálem, znakem investora, který se drží prově-
řených pravidel a jedná transparentně a rozumně. Pro dosažení cíle je zásadní, aby ze strany zadavatelů 
nedocházelo ke změnám ustanovení Části A – Obecné smluvní podmínky, které jsou označeny jako 
„základní“. Nedodržení toho principu znamená, že nebyl použit Český smluvní standard. Český smluvní 
standard je provázán s Metodikou pro řízení změn při výstavbě ČAS a Metodikou pro časové řízení ČAS. 
Všechny případné změny závazku musí probíhat v souladu s těmito metodikami. Pokud je Objednatel 
v režimu ZZVZ (Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek), tak smlouva musí být prováděna 
ve smyslu ZZVZ, veškeré metodiky ČAS se musí provádět a vykládat ve smyslu ZZVZ a ZZVZ a jeho vý-
klad vždy platí před jakýmkoli jiným textem nebo výkladem.



2 OBSAH

  OBSAH 

SMLOUVA O DÍLO–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  4

1 PŘEDMĚT SMLOUVY   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  5

2 ÚČEL SMLOUVY   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  6

3 OBSAH SMLOUVY   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  7

4 ZÁKLADNÍ ÚDAJE   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  8

ČÁST A – OBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  9

1 OBECNÁ USTANOVENÍ   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 10
1.1 Defi nice pojmů  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 10
1.2 Výklad  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 12
1.3 Komunikace smluvních stran  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 12
1.4 Společnost a její zástupce   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 13
1.5 Průběžné záznamy   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 13
1.6 Postoupení –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 13
1.7 Započtení   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 13
1.8 Omezení odpovědnosti   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 13

2 OBJEDNATEL A JEHO POVINNOSTI   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 14
2.1 Právo přístupu na staveniště   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 14
2.2 Poskytnutí vstupních údajů, dokumentů a prohlídka staveniště –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 14
2.3 Odpovědnost za údaje a dokumenty a povinnost upozornit na nedostatky–  –  –  –  –  –  – 14

3 SPRÁVA ZAKÁZKY   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 16
3.1 Zástupce objednatele  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 16
3.2 Asistenti zástupce objednatele  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 16
3.3 Pokyny zástupce objednatele –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 16

4 ZHOTOVITEL  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 17
4.1 Zástupce zhotovitele   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 17
4.2 Provádění díla   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 17
4.3 Přístupové cesty   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 17
4.4 Zpráva o postupu prací   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 18

www.koncepceBIM.cz 1



2 OBSAH

5 RIZIKA   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 19
5.1 Rizika objednatele   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 19

6 KOMPENZAČNÍ NÁROKY   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 20
6.1 Povinnost včasného varování –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 20
6.2 Oznámení Claimu  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 20
6.3 Claim na dodatečnou platbu  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 20

6.3.1 Sleva –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 21
6.4 Claim na prodloužení doby –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 21

6.4.1 Prodloužení doby pro splnění postupných milníků –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 21
6.4.2 Prodloužení doby pro dokončení   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 21
6.4.3 Prodloužení záruční doby –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 21

6.5 Dohoda nebo určení   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 21

7 KONTROLA PROVÁDĚNÍ DÍLA A ZKOUŠKY –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 23
7.1 Kontrola  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 23
7.2 Zkoušky  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 23
7.3 Odmítnutí a nápravné práce   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 23
7.4 Kontrolní dny –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 24
7.5 Systém zajištění kvality   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 24

8 ZAJIŠTĚNÍ A SANKCE  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 25
8.1 Finanční záruka za splnění smlouvy  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 25
8.2 Finanční záruka za odstranění vad–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 25
8.3 Smluvní pokuta –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 26

9 DOBA PRO DOKONČENÍ–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 27
9.1 Provedení díla   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 27
9.2 Zahájení provádění díla   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 27
9.3 Doba pro dokončení–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 27
9.4 Dokončení díla  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 27
9.5 Harmonogram   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 27

10 PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 29
10.1 Potvrzení o převzetí  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 29
10.2 Přechod nebezpečí škody   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 29

11 CENA   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 30
11.1 Určení smluvní ceny  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 30
11.2 Vyúčtování  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 30
11.3 Průběžné platby   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 30
11.4 Závěrečná platba  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 30

www.koncepceBIM.cz 2



2 OBSAH

12 ZMĚNY  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 32
12.1 Variace–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 32
12.2 Ocenění variací  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 32
12.3 Zlepšení  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 33
12.4 Úpravy v důsledku změn práva  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 33

13 ZÁRUČNÍ DOBA–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 34
13.1 Vady díla –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 34
13.2 Záruční doba a lhůty pro odstranění vad  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 34

14 UKONČENÍ SMLOUVY –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 35
14.1 Způsoby ukončení smlouvy   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 35
14.2 Výpověď objednatele   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 35
14.3 Odstoupení zhotovitele   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 35
14.4 Odstoupení objednatele  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 35
14.5 Odstoupení v případě úpadku   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 36

15 SPOLUPRÁCE, PREVENCE A ŘEŠENÍ SPORŮ   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 37
15.1 Smírné řešení sporů  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 37
15.2 Adjudikace  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 37
15.3 Soud   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 37

SEZNAM VOLITELNÝCH USTANOVENÍ  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 38

16 VOLITELNÁ USTANOVENÍ –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 38

ČÁST B – ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 39

 BIM PROTOKOL –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 39

ČÁST C – TECHNICKÉ ZADÁNÍ  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 40

ČÁST D – OSTATNÍ PŘÍLOHY SMLOUVY   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 41

 PŘÍLOHA 1: ROZPOČET  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 41

 PŘÍLOHA 2: PRAVIDLA ADJUDIKACE   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 42

www.koncepceBIM.cz 3



1 SEZNAM POJMŮ A ZKRATEK

 SMLOUVA O DÍLO

(dále jen „Smlouva“):

OBJEDNATEL

Název: [DOPLŇTE]

Statutární zástupce:  [DOPLŇTE]

Sídlo: [DOPLŇTE]

IČO: [DOPLŇTE]

DIČ: [DOPLŇTE]

Bankovní spojení: [DOPLŇTE]

Zástupce objednatele: [DOPLŇTE]

(dále jen „Objednatel“)

a

ZHOTOVITEL

Název: [DOPLŇTE]

Statutární zástupce:  [DOPLŇTE]

Sídlo: [DOPLŇTE]

IČO: [DOPLŇTE]

DIČ: [DOPLŇTE]

Zápis v obchodním rejstříku: [DOPLŇTE]

Bankovní spojení: [DOPLŇTE]

Zástupce zhotovitele: [DOPLŇTE]

(dále jen „Zhotovitel“)

(společně dále také jen „Strany“, nebo jednotlivě „Strana“)

www.koncepceBIM.cz 4



1 PŘEDMĚT SMLOUVY

1 PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Strany uzavírají tuto Smlouvu za účelem provedení zakázky s názvem „[DOPLŇTE]“ (dále jen „Zakáz-
ka“).

1.2 Zhotovitel musí pro Objednatele provést na svůj náklad a nebezpečí Dílo specifi kované podrobněji 
v dalších částech této Smlouvy, zejména v Části C – Technické zadání a v Příloze 1: Rozpočet (dále jen 
„Dílo“). 

1.3 Objednatel musí Dílo převzít a zaplatit za něj Smluvní cenu uvedenou v Příloze č. 1: Rozpočet (Nabídko-
vá částka) v celkové výši [DOPLŇTE] Kč, upravenou způsobem podle článku 11.1.

www.koncepceBIM.cz 5



2 ÚČEL SMLOUVY

2 ÚČEL SMLOUVY

2.1 Účelem Smlouvy je: [DOPLŇTE]

2.2 Strany musí při realizaci Zakázky jednat poctivě a s Řádnou odbornou péčí, s potřebnou znalostí a peč-
livostí. Strany musí vzájemně v dobré víře spolupracovat a poskytnout si maximální součinnost k dosa-
žení účelu této Smlouvy.

www.koncepceBIM.cz 6



3 OBSAH SMLOUVY

3 OBSAH SMLOUVY

3.1 Nedílnou součástí a přílohou Smlouvy jsou následující dokumenty:

I/ Část A – Obecné smluvní podmínky; 

II/ Část B – Zvláštní smluvní podmínky včetně přílohy BIM Protokol zahrnující licenční ujednání a 

i/ Požadavky Objednatele na informace;

i.a/ Datový standard staveb (DSS);

ii/ Požadavky na Společné datové prostředí (CDE);

iii/ Požadavky na Plán realizace BIM (BEP);

III/ Část C – Technické zadání;

IV/ Část D – Ostatní přílohy Smlouvy:

i/ Příloha 1: Rozpočet;

ii/ Příloha 2: Pravidla adjudikace;

iii/ [DOPLŇTE PŘÍPADNÉ DALŠÍ PŘÍLOHY].

3.2 Na jednotlivé dokumenty tvořící Smlouvu je nutné nahlížet jako na vzájemně se doplňující součásti 
Smlouvy. V případě výkladu Smlouvy mají jednotlivé dokumenty a jejich části následující pořadí závaz-
nosti:

I/ Základní údaje (článek 4.1);

II/  Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo;

III/ Příloha Zvláštních smluvních podmínek BIM Protokol s přílohami:

i/ Požadavky Objednatele na informace;

i.a/  Datový standard staveb (DSS);

ii/ Požadavky na Společné datové prostředí (CDE);

iii/ Požadavky na Plán realizace BIM (BEP).

BIM Protokol včetně jeho příloh má přednost před vlastním textem Zvláštních smluvních podmínek. 

IV/ Část B – Zvláštní smluvní podmínky;

V/ Část A – Obecné smluvní podmínky;

VI/ Část C – Technické zadání;

VII/ Část D –Ostatní přílohy Smlouvy v následujícím pořadí:

i/ Příloha 1: Rozpočet;

ii/ Příloha 2: Pravidla adjudikace;

iii/ [DOPLŇTE PŘÍPADNÉ DALŠÍ PŘÍLOHY].

www.koncepceBIM.cz 7



4 ZÁKLADNÍ ÚDAJE

4 ZÁKLADNÍ ÚDAJE

4.1 Údaje uvedené v tomto článku (dále jen „Základní údaje“) specifi kují jednotlivá ustanovení Části A – 
Obecné smluvní podmínky a Části B – Zvláštní smluvní podmínky tam, kde tato ustanovení předpoklá-
dají doplnění nebo podrobnější specifi kaci:

Název ustanovení Číslo  ustanovení Údaje

Postupné milníky 1.1
Režie 1.1
Základní datum 1.1
Zisk 1.1
Další formy komunikace 1.3
Omezení odpovědnosti 1.8
Právo přístupu na staveniště 2.1
Prohlídka staveniště 2.2
Kontrola údajů a dokumentů 2.3
Povolení konat 3.1
Zástupce objednatele 3.1
Zástupce zhotovitele 4.1

Claim na dodatečnou platbu 6.3
[doplňte rovněž odkaz na Metodiku pro řízení změn při 
výstavbě, případně jiné dokumenty metodické povahy]

Sleva 6.3.1
[doplňte rovněž výši, např. způsob určení slevy, odkaz 
na Metodiku pro řízení změn při výstavbě, případně jiné 
dokumenty metodické povahy]

Finanční záruka za splnění smlouvy 8.1
Finanční záruka za odstranění vad 8.2
Smluvní pokuta 8.3
Lhůta pro Den zahájení 9.2
Doba pro dokončení 9.3
Požadavky na harmonogram 
včetně úrovně jeho členění

9.5
[doplňte odkaz na Metodiku pro časové řízení, případně jiné 
dokumenty metodické povahy]

Metoda měření 11.1
Cenová soustava 12.2
Záruční doby 13.2
Subjekt jmenující adjudikátora 15.2 a Příloha 2 [není-li adjudikace sjednána, doplňte text „nepoužije se“]
Soud 15.3

4.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední Stranou a účinnosti uveřejněním v  registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění provede Objednatel.

Strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s  jejím obsahem 
souhlasí.

V _____________ dne ________________  V _____________ dne ________________

___________________________________  ___________________________________

Za Objednatele:     Za Zhotovitele:

www.koncepceBIM.cz 8



2 OBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY

ČÁST A – OBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY

Část A – Obecné smluvní podmínky (dále jen „Část A“) upravuje podrobně jednotlivá práva a povinnosti 
Stran související s plněním této Smlouvy. Úpravy a doplnění jednotlivých práv a povinností v Části B – 
Zvláštní smluvní podmínky (dále jen „Část B“) mají přednost před zněním ustanovení v Části A. 

Část A ve znění Části B je v této Smlouvě označována také jako „Smluvní podmínky“.

Poznámky ke struktuře:

Slova a slovní spojení začínající velkými písmeny jsou podrobněji defi novány v článku 1.1 Smluvních 
podmínek (Defi nice pojmů).

Smluvní podmínky jsou členěné na

 články, číslované arabskými číslicemi,

 odstavce (bez číslování) a 

 seznamy uvedené písmeny nebo římskými číslicemi.

Seznam uvedený písmeny obsahuje možnosti alternativního charakteru, seznam uvedený malými řím-
skými číslicemi obsahuje výčet kumulativních podmínek.

Pro usnadnění případných úprav Části A prostřednictvím Části B jsou nadpisy článků doplněny barev-
ným proužkem s následujícím významem (doporučením):

základní: ustanovení není možné vypustit, změnit či nahradit 

základní s možností modifi kace: ustanovení je možné změnit či nahradit (ale není vhodné je vypustit 
úplně, tj. ponechat problematiku ve Smlouvě neupravenou) 

volitelné: ustanovení je možné vypustit, změnit či nahradit 

V případě změny ustanovení typu „základní“ jde o porušení základního principu Českého smluv-
ního standardu. Smlouvu pak není možné označit za Český smluvní standard.

www.koncepceBIM.cz 9



1 OBECNÁ USTANOVENÍ

1 OBECNÁ USTANOVENÍ

1.1 Defi nice pojmů
Následující slova a slovní spojení mají pro účely této Smlouvy následující defi novaný význam.

Claim
Nárok na časovou nebo fi nanční kompenzaci jedné ze Stran podle Smlouvy nebo 
v jiné souvislosti s prováděním Díla podle Smlouvy.

Datový standard staveb

Smluvní dokument, který stanovuje požadavky Objednatele na informační model 
a v něm obsažená data (rozsah a specifi kaci elementů, objektů a popisných 
vlastností), v závislosti na fázi projektu, se kterými je při zvolených užitích 
BIM nakládáno a podle kterých má být informační model a jeho dílčí části 
vypracovávány a dodávány v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy.

Den zahájení Den, od kterého běží Doba pro dokončení.

Dílo 
Stavba, (podle kontextu) Dočasné dílo a všechny činnosti nezbytné pro dokončení 
Stavby, které má Zhotovitel podle této Smlouvy provést. 

Doba pro dokončení

Doba, během níž musí Zhotovitel dokončit celé Dílo (s výjimkou drobných vad 
a nedodělků, které podstatným způsobem nebrání jeho užívání ke smluvenému 
účelu nebo takové užívání podstatným způsobem neomezují) včetně náležitostí 
popsaných v článku 9.4.

Dočasné dílo
Všechna dočasná díla jakéhokoli druhu (jiná než Vybavení zhotovitele) potřebná 
na Staveništi k provedení Stavby nebo k odstranění vad Díla.

Harmonogram
Plán postupu a načasování prací Zhotovitele, který musí splňovat náležitosti 
uvedené v článku 9.5.

Kritická cesta
Sled navzájem závislých činností, u nichž je nulový součet časových rezerv, a jejichž 
zpoždění způsobí prodloužení Doby pro dokončení.

Materiály
Věci všeho druhu včetně výrobků (jiné než Technologické zařízení), které mají 
tvořit nebo tvoří část Stavby, včetně materiálů dodávaných Zhotovitelem bez 
zabudování (jsou-li takové) podle Smlouvy.

Nabídková částka
Odhadovaná cena provedení Díla přijatá Objednatelem podpisem Smlouvy 
podléhající úpravám v souladu se Smlouvou.

Náklady
Výdaje vynaložené Zhotovitelem účelně v souvislosti s prováděním Díla na 
Staveništi nebo mimo něj, včetně Režií, nákladů na fi nancování, ale bez přirážky 
Zisku.

Oznámení

Písemný dokument zaslaný ve formě stanovené v článku 1.3 odkazující na příslušný 
článek Smlouvy, podle kterého je Oznámení vydáno. Účinky Oznámení popsané 
v příslušném článku nastávají jeho doručením osobě, jíž má být takové Oznámení 
podle příslušného článku adresováno, nebo jejímu zástupci pověřenému podle 
článku 1.3.

Paušální obnos
Částka, která bude uhrazena za Dílo nebo jeho část, která se neměří pro účely 
platby, ale podléhá úpravám v souladu se Smlouvou.

Personál objednatele
Zástupce objednatele, jím pověření asistenti a veškerý další personál využívaný 
Objednatelem, o jehož pověření k výkonu určitých pravomocí vůči Zhotoviteli 
musí dát Objednatel Zhotoviteli Oznámení.

Personál zhotovitele
Zástupce zhotovitele, jím pověření asistenti a veškerý další personál, který 
Zhotovitel nebo podzhotovitel využívá na Staveništi při provádění Díla.

Plán realizace BIM
Nástroj řízení, jehož účelem je zejména naplánovat a dokládat, jak budou naplněny 
požadavky Objednatele, provedeny aspekty informačního modelování a metody 
BIM. Popisuje nástroje a postupy použité Zhotovitelem.

Postupný milník
Závazný milník defi novaný v Základních údajích, k němuž se vztahují určité 
smluvní závazky Zhotovitele.

Počáteční harmonogram
Harmonogram, který musí Zhotovitel předložit Zástupci objednatele do 14 dnů  
po tom, co mu byl oznámen Den zahájení. Vůči Počátečnímu harmonogramu je 
prováděna aktualizace Harmonogramu s ohledem na skutečný stav provádění Díla.

www.koncepceBIM.cz 10



1 OBECNÁ USTANOVENÍ

Potvrzení o převzetí
Oznámení Zástupce objednatele vydané podle článku 10.1, potvrzující dokončení 
Díla nebo jeho části pro účely převzetí Díla Objednatelem.

Povolení konat
Předchozí souhlas Objednatele uvedený v Základních údajích, podmiňující výkon 
smluvních práv a povinností Zástupce objednatele.

Požadavky objednatele 
na informace

Smluvní dokument, který je součástí BIM Protokolu, obsahující technické 
specifi kace Objednatele na data včetně požadavků na informační model.
Dokument určuje požadavky na geometrickou podrobnost, popisné vlastnosti, 
specifi cké zásady a požadavky podle oborové příslušnosti, datové formáty a další 
zásady související s požadovanými daty, podle kterých má být informační model 
a jeho dílčí části vypracovávány a dodávány v souladu s příslušnými ustanoveními 
Smlouvy.

Právní předpisy
Soubor obecně závazných právních norem, který je součástí právního řádu České 
republiky. 

Projektování

Zhotovení, projednání a provedení předprojektové a projektové dokumentace, 
zadávací dokumentace a poskytnutí odborných výkonů a služeb souvisejících 
s provedením Díla a jeho uvedením do provozu a užívání, a to včetně zřízení 
a správy informačního modelu v souladu se Smlouvou.

Přejímací zkoušky
Zkoušky specifi kované v Technickém zadání nebo dohodnuté oběma Stranami, 
které musí být provedeny před převzetím Díla Objednatelem.

Režie 
Přirážky výrobní a správní režie stanovené v Základních údajích, které se považují 
za zahrnuté v Nákladech nebo které si je Zhotovitel v případě postupu podle 
článku 12.2 oprávněn přičíst k přímým nákladům položky.

Rozpočet
Detailní rozpis Nabídkové částky ve formě položkového soupisu prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr nebo rozpisu Paušálního obnosu.

Řádná odborná péče
Provádění činnosti způsobem odborným, pečlivým, poctivým a na základě 
potřebných znalostí a schopností, které lze očekávat od osoby se zkušenostmi na 
zakázce obdobného rozsahu, povahy a složitosti.

Smlouva
Smlouva o dílo, Smluvní podmínky, Technické zadání a veškeré další dokumenty 
a přílohy, které jsou uvedené ve Smlouvě o dílo a mají v ní stanovené pořadí 
závaznosti.

Smlouva o dílo
Úvodní dokument Smlouvy pojmenovaný jako Smlouva o dílo obsahující 
především identifi kaci Stran, předmět a účel Smlouvy, Základní údaje a defi nici 
ostatních smluvních dokumentů včetně pořadí jejich závaznosti.

Smluvní cena
Celková cena defi novaná v článku 11.1 podléhající úpravám v souladu se 
Smlouvou.

Smluvní podmínky
Část A – Obecné smluvní podmínky Smlouvy ve znění Části B – Zvláštních 
smluvních podmínek Smlouvy.

Společné datové prostředí
Hlavní zdroj sdílených informací, jehož prostřednictvím se shromažďují, udržují, 
sdílí a poskytují informace, včetně veškerých dokumentů pro členy projektového 
týmu.

Stavba Dílo trvalé povahy, které má Zhotovitel provést podle Smlouvy.
Staveniště Místo provádění Díla specifi kované v Technickém zadání.
Strana Osoba označená ve Smlouvě jako Objednatel nebo Zhotovitel.

Subjekt jmenující adjudikátora
Subjekt dohodnutý Stranami nebo určený Objednatelem v souladu s Přílohou 2: 
Pravidla adjudikace, který jmenuje adjudikátora podle článku 15.2 (je-li adjudikace 
mezi Stranami sjednána).

Technické zadání
Příloha Smlouvy pojmenovaná jako Technické zadání obsahující především 
projektovou dokumentaci a další požadavky Objednatele na účel a funkci Díla.

Technologické zařízení
Přístroje, stroje a dopravní prostředky nebo jejich soubory, které mají tvořit nebo 
tvoří část Stavby.

Variace 
Změna nutná pro provedení Díla na pokyn Zástupce objednatele podle článku 
12.1.

Věci určené pro dílo
Vybavení zhotovitele, Materiály, Technologické zařízení a Dočasné dílo nebo cokoli 
z uvedeného tak, jak je to vhodné.

www.koncepceBIM.cz 11



1 OBECNÁ USTANOVENÍ

Vybavení zhotovitele

Přístroje, stroje, dopravní prostředky a další věci potřebné pro provedení 
a dokončení Díla a odstranění všech vad, s výjimkou Dočasného díla, 
Technologického zařízení, Materiálů a všech jiných věcí, které mají tvořit nebo tvoří 
část Stavby.

Výjimečná událost

Výjimečná událost nebo okolnost, kterou Strana nemůže ovlivnit, proti které 
Strana nemohla rozumně učinit opatření před uzavřením Smlouvy, které se po 
jejím vzniku nemohla Strana účelně vyhnout nebo ji překonat, a kterou nelze 
v podstatné míře přičíst druhé Straně.

Výstupy zhotovitele
Výpočty, počítačové programy a jiný software, výkresy, příručky, informační 
modely, modely a další dokumenty technické povahy (jsou-li takové) dodané 
Zhotovitelem podle Smlouvy.

Zakázka
Zakázka, pro jejíž provedení uzavřely Strany Smlouvu, defi novaná ve Smlouvě 
o dílo.

Záruční doba
Doba pro oznámení vad Díla Objednatelem Zhotoviteli tak, jak je stanovena 
v článku 13. 

Zástupce objednatele Osoba uvedená v Základních údajích pověřená Objednatelem podle článku 3.1.
Zástupce zhotovitele Osoba uvedená v Základních údajích pověřená Zhotovitelem podle článku 4.1.

Zisk
Přirážka zisku, kterou si je Zhotovitel v souvislosti s Claimem nebo Variací oprávněn 
připočíst k Nákladům v případě, že je tak výslovně uvedeno ve Smlouvě, a to ve 
výši stanovené v Základních údajích.

Základní datum
Datum uvedené v Základních údajích odpovídající datu 28 dní před koncem lhůty 
pro podání nabídky Zhotovitele.

Základní údaje
Údaje uvedené v článku 4.1 „Základní údaje“ ve Smlouvě o dílo, specifi kující 
jednotlivá ustanovení Smluvních podmínek.

Zlepšení

Změna navržená Zhotovitelem podle článku 12.3, která není nutná pro provedení 
Díla, ale přinese Objednateli úsporu v podobě snížení Smluvní ceny, zvýší hodnotu 
Díla, zkrátí Dobu pro dokončení nebo bude mít pro Objednatele jakýkoli jiný 
přínos.

Zpráva o postupu prací Zpráva o postupu prací vypracovaná a předaná Zhotovitelem podle článku 4.4. 

1.2 Výklad
Není-li stanoveno jinak, je pojmem „den“ myšlen den kalendářní.

Je-li Doba pro dokončení stanovena ve dnech, započítává se Den zahájení do běhu Doby pro dokon-
čení. 

1.3 Komunikace smluvních stran
Zástupce zhotovitele a Zástupce objednatele musí:

i/ vést vzájemnou komunikaci Stran, zejména odesílat a přijímat Oznámení na základě této 
Smlouvy;

ii/ jednat za Strany ve všech záležitostech souvisejících s touto Smlouvou, není-li uvedeno jinak 
ve Zvláštních podmínkách.

Komunikace Stran, především veškerá Oznámení, musí probíhat ve společném datovém prostředí 
defi novaném ve Smlouvě, zejména v příloze BIM Protokolu „Požadavky na Společné datové prostředí 
(CDE)“, případně také:

a/  písemně proti potvrzení o převzetí;

b/ písemně doporučenou poštou;

c/ písemně prostřednictvím datové schránky;

d/ jinou formou uvedenou v Základních údajích.

www.koncepceBIM.cz 12



1 OBECNÁ USTANOVENÍ

1.4 Společnost a její zástupce
Jestliže má Zhotovitel právní povahu společnosti ve smyslu § 2716 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník tvořené několika společníky, pak platí, že:

i/ zúčastněné osoby musí oznámit Objednateli svého společného zástupce, který bude oprávněn 
zavazovat Zhotovitele a každého ze společníků;

ii/ Zhotovitel nesmí měnit složení společnosti bez předchozího souhlasu Objednatele;

iii/ zúčastněné osoby jsou vůči Objednateli odpovědné za splnění Smlouvy společně a nerozdílně.

1.5 Průběžné záznamy
Zástupce zhotovitele musí ve formě odsouhlasené Zástupcem objednatele vést průběžné záznamy, 
především:

i/ údaje o druzích prací a počtu Personálu zhotovitele;

ii/ údaje o Vybavení zhotovitele, které bylo použito;

iii/ údaje o Dočasných dílech, která byla užita;

iv/ údaje o instalovaných Technologických zařízeních;

v/ údaje o počtech a typech použitých Materiálů včetně doprovodných dokladů (certifi kátů, 
prohlášení apod.);

pro každou činnost uvedenou v Harmonogramu, na každém pracovišti a pro každý pracovní den. Zá-
stupce objednatele může dát Zhotoviteli pokyny k vedení dalších průběžných záznamů, zejména v pří-
padě, že Zhotovitel dá Oznámení Claimu podle článku 6.

Tím nejsou dotčeny povinnosti Stran plynoucí z příslušných právních předpisů.

1.6 Postoupení
Žádná ze Stran nesmí třetí osobě bez předchozí dohody s druhou Stranou postoupit celou Smlouvu ani 
jakoukoli její část, včetně pohledávek z této Smlouvy vyplývajících.

1.7 Započtení
Objednatel může na základě Claimu podle článku 6.3 započíst vůči Zhotoviteli pouze pohledávku ply-
noucí z této Smlouvy, a to formou odpočtu z průběžné platby ve smyslu článku 11.3 nebo odpočtu ze 
závěrečné platby ve smyslu článku 11.4. K odpočtu však nesmí dojít dříve, než je Claim vypořádán v sou-
ladu s článkem 6.5, případně článkem 15.2 (je-li adjudikace mezi Stranami sjednána).

1.8 Omezení odpovědnosti
Celková odpovědnost Zhotovitele Objednateli podle Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou nesmí 
překročit částku stanovenou v Základních údajích nebo (není-li částka stanovena) Nabídkovou částku.

Tento článek neomezuje odpovědnost Zhotovitele v případě podvodného jednání, úmyslného neplně-
ní závazků nebo hrubé nedbalosti při plnění Smlouvy.

www.koncepceBIM.cz 13



2 OBJEDNATEL A JEHO POVINNOSTI

2 OBJEDNATEL A JEHO POVINNOSTI

2.1 Právo přístupu na staveniště
Objednatel musí Zhotoviteli předat Staveniště, zajistit mu právo Staveniště užívat a volně na něj vstu-
povat pro účely plnění Smlouvy bez jakýchkoli omezení, není-li stanoveno jinak v Základních údajích. 
Jestliže není doba pro poskytnutí práva přístupu a užívání pro jednotlivé části Staveniště v Základních 
údajích specifi kována, je Objednatel povinen poskytnout Zhotoviteli právo přístupu na Staveniště 
a jeho užívání v takové míře, aby bylo Zhotoviteli umožněno provádění Díla podle Počátečního harmo-
nogramu předloženého Zhotovitelem podle článku 9.5.

Objednatel získal a předal Zhotoviteli před uzavřením Smlouvy stavební povolení a jakákoli další roz-
hodnutí, vyjádření, povolení nebo jiné veřejnoprávní a soukromoprávní tituly potřebné pro provádění 
Díla, nebo je musí získat a předat tak, aby bylo Zhotoviteli zajištěno právo přístupu na Staveniště a jeho 
užívání podle předchozího odstavce, včetně vhodných a dostupných pozemků pro zřízení nebo zajiště-
ní přístupu na Staveniště z veřejně přístupných komunikací.

O předání a převzetí Staveniště musí Zástupce objednatele sepsat písemné potvrzení, které musí  Zá-
stupce zhotovitele a Zástupce objednatele podepsat bez výhrady nebo s konkrétně uvedenými výhra-
dami.

Pro následky porušení povinností uvedených v tomto ustanovení Objednatelem platí, že Zhotovitel 
může dát Oznámení Claimu na prodloužení Doby pro dokončení, Postupných milníků a/nebo na doda-
tečnou platbu Nákladů včetně přirážky Zisku.

2.2 Poskytnutí vstupních údajů, dokumentů a prohlídka staveniště
Objednatel poskytl Zhotoviteli před Základním datem všechny údaje a dokumenty, včetně řádně při-
pravených průzkumů a referenčních prvků, které má k dispozici a které jsou významné pro řádné prová-
dění Díla. Tyto údaje a dokumenty jsou uvedeny v Technickém zadání. Objednatel musí Zhotoviteli po-
skytnout také veškeré další údaje a dokumenty významné pro provádění Díla, které získá po Základním 
datu a jejichž poskytnutí si Zhotovitel Oznámením vyžádá. Za interpretaci těchto údajů a dokumentů je 
odpovědný Zhotovitel.

Objednatel umožní Zhotoviteli před Základním datem prohlídku Staveniště tak, jak je uvedeno  v Zá-
kladních údajích. 

2.3 Odpovědnost za údaje a dokumenty a povinnost upozornit na nedostatky
Objednatel je odpovědný za správnost údajů a dokumentů, které poskytl Zhotoviteli, a nese riziko chyb, 
vad a nedostatků těchto údajů a dokumentů.

Zhotovitel musí zajistit požadované Výstupy zhotovitele a Projektování pouze v rozsahu popsaném ve 
Smlouvě. Za tyto Výstupy zhotovitele a Projektování je odpovědný Zhotovitel.

Je-li v  Základních údajích uveden konkrétní postup a obsah kontroly, musí Zhotovitel po uzavření 
Smlouvy detailně zkontrolovat správnost a úplnost údajů a dokumentů poskytnutých Objednatelem 
a přesvědčit se o tom, že je Dílo možné na základě těchto údajů a dokumentů provést. 

Zástupce zhotovitele musí dát Zástupci objednatele Oznámení o veškerých zjevných chybách, vadách 
a nedostatcích údajů a dokumentů poskytnutých Objednatelem, co nejdříve, jak je to možné po tom, co 
si je uvědomil nebo měl uvědomit. Pokud je to vhodné, musí Zástupce zhotovitele v tomto Oznámení 
uvést datum, do kterého musí Zástupce objednatele vydat Zhotoviteli potřebné správné údaje a doku-
menty, aby nedošlo ke vzniku dodatečných nákladů nebo zpoždění při provádění Díla, případně může 
Zástupce zhotovitele iniciovat Variaci podle článku 12.1.

www.koncepceBIM.cz 14



2 OBJEDNATEL A JEHO POVINNOSTI

Zástupce objednatele musí na takové Oznámení Zástupce zhotovitele odpovědět co nejdříve, jak je to 
možné, vydáním potřebného vyjasnění, doplněním potřebných údajů nebo dokumentů nebo jakýmko-
li jiným vhodným pokynem, případně iniciovat Variaci podle článku 12.1.

Pro následky chyb, vad a nedostatků vstupních údajů a dokumentů poskytnutých Objednatelem platí, 
že Zhotovitel může dát Oznámení Claimu podle článku 6 na prodloužení Doby pro dokončení, Postup-
ných milníků a/nebo na dodatečnou platbu Nákladů včetně přirážky Zisku.

Pro následky chyb, vad a nedostatků vstupních údajů a dokumentů poskytnutých Objednatelem a uve-
dených v Základních údajích, u kterých Zhotovitel musí detailně zkontrolovat správnost a úplnost a pře-
svědčit se o tom, že je Dílo možné na základě těchto údajů a dokumentů provést, může Zhotovitel dát 
Oznámení Claimu podle článku 6 na prodloužení Doby pro dokončení, Postupných milníků a/nebo na 
dodatečnou platbu Nákladů včetně přirážky Zisku pouze v případě takových chyb, vad a nedostatků, 
které Zhotovitel nemohl odhalit při vynaložení Řádné a odborné péče.

www.koncepceBIM.cz 15



3 SPRÁVA ZAKÁZKY

3 SPRÁVA ZAKÁZKY

3.1 Zástupce objednatele
Objednatel musí pověřit výkonem práv a plněním povinností podle této Smlouvy nebo nutně z této 
Smlouvy vyplývajících svého zástupce. Zástupce objednatele je odpovědným projektovým manažerem 
na straně Objednatele pro účely této Smlouvy a má za Objednatele na starost kompletní správu a řízení 
Zakázky.

Zástupce objednatele jedná pro účely Smlouvy za Objednatele. Platí, že od Objednatele získal veškerá 
potřebná pověření a zmocnění. Jestliže jsou pro některé úkony Zástupce objednatele nutná předchozí 
Povolení konat od Objednatele, jsou tato Povolení konat uvedena v Základních údajích a jsou Zhotovi-
teli známa. Objednatel nesmí Zástupce objednatele dále jinak omezovat. 

Zástupcem objednatele je konkrétní fyzická nebo právnická osoba uvedená v Základních údajích. V pří-
padě, že je Zástupcem objednatele právnická osoba, musí být v Základních údajích uveden její název 
a jméno fyzické osoby pověřené k jednání za tuto právnickou osobu pro účely této Smlouvy v rozsahu 
všech pravomocí Zástupce objednatele podle Smlouvy a vykonávající funkci projektového manažera 
pro účely provedení Zakázky podle této Smlouvy.

V  případě změny Zástupce objednatele musí Objednatel o této skutečnosti Zhotovitele informovat 
Oznámením. 

3.2 Asistenti zástupce objednatele
Zástupce objednatele může Oznámením pověřit výkonem práv a plněním povinností podle této Smlou-
vy nebo nutně z této Smlouvy vyplývajících své asistenty. Podrobný organigram týmu Objednatele musí 
být uveden a aktualizován (v příloze BIM Protokolu „Plán realizace BIM (BEP)“ existuje-li, případně jiným 
vhodným způsobem). Pro tyto účely musí Objednatel Zhotoviteli poskytnout součinnost.

3.3 Pokyny zástupce objednatele
Zástupce objednatele musí dávat Zhotoviteli pokyny nutné pro dokončení Díla v souladu se Smlouvou, 
včetně pokynů k Variacím. Pokyn k Variaci není změnou Smlouvy.

Jakékoli jednání Zástupce objednatele nesmí zbavit a nezbavuje Zhotovitele jeho závazků z této Smlou-
vy, není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak. 

Zhotovitel je povinen Objednatele prostřednictvím Zástupce objednatele upozornit co nejdříve, jak je 
to možné, na nevhodnou povahu věci, kterou mu Objednatel předal k provedení Díla, nebo na nevhod-
nost pokynu, který mu udělil. To neplatí, nemohl-li Zhotovitel zjistit nevhodnost ani při vynaložení  Řád-
né odborné péče.

www.koncepceBIM.cz 16



4 ZHOTOVITEL

4 ZHOTOVITEL

4.1 Zástupce zhotovitele
Zhotovitel musí pověřit výkonem práv a plněním povinností podle této Smlouvy nebo nutně z  této 
Smlouvy vyplývajících svého zástupce. Zástupcem zhotovitele musí být konkrétní fyzická osoba uvede-
ná v Základních údajích. Zástupce zhotovitele musí přijímat pokyny od Zástupce objednatele.

Zástupce zhotovitele je odpovědným projektovým manažerem na straně Zhotovitele pro účely této 
Smlouvy a musí se věnovat řízení Zakázky v souladu se Smlouvou. Nemůže-li být Zástupce zhotovitele 
dočasně přítomen, musí pověřit další zástupce. Zástupce zhotovitele může pověřit výkonem práv a pl-
něním povinností podle této Smlouvy nebo nutně z této Smlouvy vyplývajících své další zástupce. 

V  případě změny Zástupce zhotovitele musí Zhotovitel o této skutečnosti Objednatele informovat 
Oznámením. 

4.2 Provádění díla
Zhotovitel musí provést Dílo včetně zajištění Projektování v rozsahu specifi kovaném ve Smlouvě a od-
stranit všechny vady Díla. Musí přitom postupovat s Řádnou odbornou péčí, v souladu s Právními před-
pisy, veřejnoprávními rozhodnutími, touto Smlouvou a pokyny Zástupce objednatele, případně pokyny 
jeho pověřených asistentů.

Zhotovitel musí dodat Výstupy zhotovitele specifi kované ve Smlouvě a zajistit veškerý Personál zho-
tovitele, Věci určené pro dílo, spotřební materiál a jiné věci a služby, ať už dočasné nebo trvalé povahy, 
potřebné pro Projektování, provedení Díla a odstranění všech vad. 

Zhotovitel musí získat rozhodnutí, vyjádření a povolení, pokud je tak uvedeno ve Smlouvě, a to s doda-
tečným předstihem tak, aby nedocházelo ke vzniku zpoždění při provádění Díla. Zhotovitel musí uči-
nit veškerá podání, zaplatit všechny související poplatky a získat veškeré licence požadované Právními 
předpisy, veřejnoprávními rozhodnutími a touto Smlouvou ve vztahu k provedení Díla a odstranění 
všech vad.

Postupy výstavby, jejich přiměřenost a bezpečnost, a načasování všech činností nezbytných pro dokon-
čení a předání Díla jsou odpovědností a rizikem Zhotovitele.

Zhotovitel je povinen zejména:

i/ dodržovat všechny příslušné Právní předpisy;

ii/ dbát o bezpečnost všech osob, které se oprávněně nachází na Staveništi, a vynaložit přiměřené 
úsilí k tomu, aby se zabránilo ohrožení těchto osob;

iii/ zajistit oplocení, osvětlení, ochranu a ostrahu Díla až do jeho dokončení a převzetí podle článku 
10.1, není-li splnění této povinnosti vyloučeno povahou Díla;

iv/ přijmout veškerá opatření k ochraně všech složek životního prostředí, která lze po Zhotoviteli 
rozumně požadovat.

Pro následky porušení povinností uvedených v tomto ustanovení Zhotovitelem platí, že Objednatel 
může dát Oznámení Claimu na dodatečnou platbu a/nebo slevu ze Smluvní ceny a/nebo prodloužení 
Záruční doby.

4.3 Přístupové cesty
Není-li v Technickém zadání stanoveno jinak, musí Zhotovitel zajistit na vlastní náklady veškerá povolení 
příslušných správních orgánů nutná pro užívání přístupových cest, nést veškeré poplatky související 
s užíváním přístupových cest, nést veškeré náklady na jejich údržbu, je-li potřebná následkem využívání 

www.koncepceBIM.cz 17



4 ZHOTOVITEL

přístupových cest Zhotovitelem. Zhotovitel musí zajistit potřebné značení přístupových cest a vyvinout 
přiměřené úsilí, aby při užívání takových cest zabránil jejich poškození a obtěžování veřejnosti nad rá-
mec povolený Právními předpisy. Zhotovitel musí Objednatele odškodnit v případě, že mu vznikne po-
vinnost k náhradě škody následkem jakéhokoli nevhodného užívání nebo nepřiměřeného obtěžování.

4.4 Zpráva o postupu prací 
Zástupce zhotovitele musí předložit Zástupci objednatele Oznámením Zprávu o postupu prací za každý 
kalendářní měsíc, a to do 7 dnů od konce měsíce, kterého se Zpráva o postupu prací týká. Zpráva o po-
stupu prací musí obsahovat:

i/ grafi cká znázornění a podrobné popisy postupu, včetně každé etapy postupu Projektování (je-
li nějaké), zpracování Výstupů zhotovitele, zadávání, výroby, dodávek na Staveniště, výstavby, 
montáže a zkoušení; 

ii/ fotografi e znázorňující stav výroby a postup na Staveništi; 

iii/ souhrn průběžných záznamů podle článku 1.5; 

iv/ přehled dokumentů  o zajištění kvality, přehled výsledků zkoušek a certifi kátů  Materiálů; 

v/ seznam všech Oznámení Zhotovitele podaných podle článku 6.2;

vi/ statistiky bezpečnosti práce, včetně podrobností o jakýchkoli nebezpečných nehodách 
a činnostech vztahujících se k životnímu prostředí a veřejnosti.

www.koncepceBIM.cz 18



5 RIZIKA

5 RIZIKA 

5.1 Rizika objednatele 
V této Smlouvě nese Objednatel rizika a jejich následky vyplývající především z následujících nebezpečí:

a/ Výjimečná událost;

b/ užívání nebo zabrání jakékoli části Díla Objednatelem mimo případů specifi kovaných ve Smlouvě;

c/ Projektování jakékoli části Díla Personálem objednatele nebo někým jiným, za koho je Objednatel 
odpovědný;

d/ jakékoli údaje a dokumenty pro provádění Díla poskytnuté Zhotoviteli Objednatelem;

e/ jakékoli působení přírodních sil s vlivem na Staveniště nebo Dílo, které je nepředvídatelné nebo 
u kterého se nedalo předpokládat, že by proti němu Zhotovitel jednající s Řádnou odbornou péčí 
přijal adekvátní preventivní opatření;

f/ přerušení výstavby Díla Objednatelem, pokud není přičitatelné neplnění Smlouvy Zhotovitelem 
nebo jinému jeho selhání;

g/ jakékoli pokyny Zástupce objednatele nebo neposkytnutí součinnosti ze strany Objednatele, 
včetně zpoždění, které vzniklo jako následek toho, že Zástupce objednatele nevydal pokyn 
v přiměřené lhůtě pro poskytnutí součinnosti specifi kované v Oznámení Zhotovitele;

h/ jakákoli zpoždění, překážky, omezení nebo ztížené podmínky způsobená Objednatelem nebo 
přičitatelná Objednateli, Personálu objednatele nebo třetím stranám;

i/ jakékoli neplnění Smlouvy Objednatelem nebo jeho jiné selhání;

j/ fyzické překážky nebo podmínky, včetně geologických a hydrogeologických podmínek 
a archeologických nálezů, s výjimkou klimatických podmínek jiných než mimořádně 
nepříznivých, zaznamenané na Staveništi během provádění Díla, které nebyly Zhotovitelem 
jednajícím s Řádnou odbornou péčí rozumně předvídatelné a o nichž dal Zhotovitel Objednateli 
řádné a bezodkladné Oznámení;

k/ jakékoli zpoždění nebo ztížené podmínky zapříčiněné Variací;

l/ jakékoli zpoždění nebo ztížené podmínky zapříčiněné rozhodnutím nebo jiným aktem orgánu 
veřejné moci;

m/ jakákoli změna Právních předpisů a technických norem po Základním datu.

www.koncepceBIM.cz 19



6 RIZIKA

6 KOMPENZAČNÍ NÁROKY

6.1 Povinnost včasného varování
Každá ze Stran má povinnost co nejdříve, jak je to možné, upozornit prostřednictvím Oznámení druhou 
Stranu o jakékoli pravděpodobné budoucí události nebo okolnosti, která může zvýšit Smluvní cenu, 
zpozdit provádění Díla nebo jinak ztížit podmínky jeho provádění nebo následného provozování. Je-li 
to vhodné, musí Zástupce objednatele iniciovat Oznámením Variaci podle článku 12.1 za účelem odvrá-
cení nebo zmírnění následků takové události nebo okolnosti.

6.2 Oznámení Claimu
Každá ze Stran může druhé Straně dát Oznámení Claimu, kdykoli se dozví o události nebo okolnosti, 
v souvislosti se kterou se považuje za oprávněnou ke kompenzaci. Oznámení musí být podáno co nej-
dříve, nejpozději do 14 dnů po tom, co si Strana uvědomila nebo měla uvědomit, že ji tato událost nebo 
okolnost způsobila vznik Nákladů, zpoždění, nároku na slevu, nároku na prodloužení Záruční doby nebo 
jiného kompenzačního nároku, a musí v tomto Oznámení uvést alespoň popis události nebo okolnosti 
a podstatu Claimu.

Jestliže Strana nedá Oznámení Claimu ve lhůtě stanovené tímto článkem, platí, že kompenzační nárok 
neuplatňuje a vzdala se práva ho uplatnit. V takovém případě Zástupce objednatele nesmí určit časo-
vou nebo fi nanční kompenzaci a druhá Strana je v souvislosti s touto událostí nebo okolností zbavena 
veškeré odpovědnosti.

Následně musí Strana do 28 dnů (po tom, co si Strana uvědomila nebo měla uvědomit, že ji tato událost 
nebo okolnost způsobila vznik Nákladů, zpoždění, nároku na slevu, nároku na prodloužení Záruční doby 
nebo jiného kompenzačního nároku) nebo v jiné lhůtě schválené druhou Stranou předložit podrobné 
vyčíslení Claimu v souladu s články 6.3 a 6.4. Pokud má událost nebo okolnost přetrvávající charakter, 
musí Strana pravidelně v měsíčních průběžných Oznámeních předkládat druhé Straně údaje o celko-
vém zpoždění a celkových dodatečných Nákladech vzniklých k danému datu. Poté, co událost nebo 
okolnost zakládající Claim Strany pomine, musí Strana předložit do 14 dnů (nebo v jiné lhůtě schválené 
Zástupcem objednatele) Oznámením podrobné závěrečné vyčíslení Claimu.

Tento článek stanovuje doplňující požadavky na Claim k  těm, které jsou stanoveny v  jiných článcích 
použitelných pro Claim. Jestliže Strana nepostupuje v souladu s tímto nebo jiným použitelným člán-
kem, jde při určení o Claimu k její tíži, pokud takový nedostatek brání Zástupci objednatele v řádném 
posouzení Claimu. 

6.3 Claim na dodatečnou platbu
Strana může dát Oznámení Claimu na dodatečnou platbu:

a/ v případech, kdy je tak výslovně uvedeno ve Smlouvě;

b/ při jakémkoli jiném neplnění povinností podle Smlouvy druhou Stranou nebo i obecně jakkoli 
jinak v souvislosti se Smlouvou.

Pokud Strana dala Oznámení Claimu na dodatečnou platbu, musí předložit podrobné vyčíslení částek, 
které požaduje uhradit, není-li v Základní údajích uveden konkrétní postup pro jejich vyčíslení nebo 
prokazování. 

www.koncepceBIM.cz 20



6 RIZIKA

6.3.1 SLEVA 
Při vyčíslení Claimu na slevu (není-li v Základní údajích uveden konkrétní postup pro její vyčíslení nebo 
prokazování) musí Objednatel prokázat, v jakém rozsahu nebylo Dílo nebo jeho část provedeno v sou-
ladu se Smlouvou, a došlo tak ke snížení jeho jakosti, využitelnosti, životnosti, estetičnosti nebo jiných 
požadovaných vlastností vyplývajících ze Smlouvy nebo Právních předpisů.

6.4 Claim na prodloužení doby

6.4.1 PRODLOUŽENÍ DOBY PRO SPLNĚNÍ POSTUPNÝCH MILNÍKŮ
Pro Oznámení a vyčíslení Claimu na prodloužení doby pro splnění Postupného milníku se použijí ob-
dobně pravidla pro prodloužení Doby pro dokončení.

6.4.2 PRODLOUŽENÍ DOBY PRO DOKONČENÍ
Zhotovitel může dát Oznámením Claim na prodloužení Doby pro dokončení:

a/ v případech, kdy je tak výslovně uvedeno ve Smlouvě;

b/ v případech uvedených v článku 5.1;

c/ v souvislosti s jakoukoli jinou událostí, okolností, překážkou, neplněním Smlouvy nebo ztíženými 
podmínkami, které jsou přičitatelné Objednateli;

d/ jinak v souvislosti se Smlouvou.

Pokud Zhotovitel předkládá Claim na prodloužení Doby pro dokončení, musí ve svém podrobném vy-
číslení prokázat, že působení události nebo okolnosti zapříčinilo zpoždění plánovaného postupu a na-
časování provádění prací v rozsahu, v jakém Zhotovitel požaduje prodloužit Dobu pro dokončení.

6.4.3 PRODLOUŽENÍ ZÁRUČNÍ DOBY
Objednatel může dát Oznámením Claim na prodloužení Záruční doby:

a/ v případech, kdy je tak výslovně uvedeno ve Smlouvě;

b/ při jakémkoli jiném neplnění Smlouvy Zhotovitelem.

Při vyčíslení Claimu na prodloužení Záruční doby musí Objednatel prokázat, v  jakém rozsahu nebylo 
Dílo nebo jeho část možné užívat v důsledku rozporu se Smlouvou v riziku Zhotovitele. 

6.5 Dohoda nebo určení 
Zástupce objednatele je odpovědný za řešení Claimů a Strany mu v případě, že Claim není uplatňován 
prostřednictvím Zástupce objednatele, musí doručit kopii všech Oznámení týkajících se Claimů. Zástup-
ce objednatele musí do 14 dnů od obdržení Oznámení Claimu Stranou (to platí i pro případ Claimu 
oznámeného Zástupcem objednatele) dát oběma Stranám Oznámení řešící především:

i/ zda byl Claim příslušnou Stranou oznámen řádně a včas v souladu s článkem 6.2; 

ii/ posouzení podstaty tohoto Claimu (včetně posouzení nositele rizika a odůvodnění);

iii/ případné požadavky na doplnění dalších podrobností na podporu podstaty Claimu příslušnou 
Stranou;

iv/ případné pokyny příslušné Straně k vedení dalších průběžných záznamů nezbytných pro 
podrobné vyčíslení Claimu podle článku 1.5.

www.koncepceBIM.cz 21



6 RIZIKA

Zástupce objednatele musí Claim posoudit s Řádnou odbornou péčí, s ohledem na Smlouvu a na veš-
keré relevantní okolnosti daného Claimu, a do 28 dnů od obdržení jakéhokoli Oznámení Strany obsa-
hujícího podrobné průběžné nebo závěrečné vyčíslení Claimu v souladu články 6.3 a 6.4 Oznámením:

a/ svolat jednání a vést Strany k uzavření dohody o rozsahu Claimu;

b/ není-li Stranami v uvedené době takové dohody dosaženo, určit s Řádnou odbornou péčí v této 
době tu část Claimu, kterou příslušná Strana prokázala, nebo Claim odmítnout s podrobným 
zdůvodněním.

Nepostupuje-li Zástupce objednatele v souladu s písmenem a/ nebo b/ ve lhůtě podle předchozího od-
stavce, považuje se Claim v rozsahu předloženém Zhotovitelem za Zástupcem objednatele odmítnutý.

Pokud Strany nesouhlasí s určením či odmítnutím Claimu Zástupcem objednatele, mohou spor postou-
pit k adjudikaci podle článku 15.2 (je-li mezi Stranami sjednána).

www.koncepceBIM.cz 22



7 KONTROLA PROVÁDĚNÍ DÍLA A ZKOUŠKY

7 KONTROLA PROVÁDĚNÍ DÍLA A ZKOUŠKY

7.1 Kontrola 
Zástupce objednatele může kontrolovat provádění Díla, a to i ve výrobních nebo skladovacích prosto-
rách Zhotovitele, případně v  prostorách jeho podzhotovitelů. Zhotovitel musí na základě Oznámení 
Zástupce objednatele tuto kontrolu umožnit, poskytnout Zástupci objednatele při provádění kontroly 
nezbytnou součinnost a seznámit Zástupce objednatele s postupem provádění Díla, a to nejpozději do 
7 pracovních dnů ode dne doručení takového Oznámení.

Zhotovitel musí Zástupce objednatele vyzvat Oznámením ke kontrole vždy před tím, než budou při dal-
ším postupu provádění Díla zakryty nebo se stanou nepřístupnými již provedené části Díla nebo jiné 
výsledky provádění Díla. Oznámení Zhotovitele o kontrole ve smyslu tohoto odstavce musí být učiněno 
alespoň jeden pracovní den přede dnem provedení kontroly, nebude-li mezi Zástupcem objednatele 
a Zástupcem zhotovitele dohodnuto jinak.

Pokud Zhotovitel nesplní povinnost podle předchozího odstavce, může Zástupce objednatele v přimě-
řené lhůtě požadovat, aby části Díla či jiné výsledky provádění Díla, které byly zakryty nebo se staly ne-
přístupnými, byly odkryty či zpřístupněny, popřípadě aby bylo jinak zjištěno, že byly provedeny řádně. 
Veškeré náklady obou Stran, které tímto vzniknou, nese Zhotovitel.

Pokud se Zástupce objednatele nedostaví ke kontrole přes to, že Zhotovitel řádně splní veškeré stano-
vené povinnosti, je Zhotovitel povinen pořídit detailní fotodokumentaci provedené části Díla či jiných 
výsledků provádění Díla a poté může tyto zakrýt, popřípadě jinak znepřístupnit. 

O výsledku kontroly, při které Zástupce objednatele zjistí, že Zhotovitel porušuje svou povinnost, musí 
Strany vyhotovit zápis s uvedením způsobu nápravy a lhůty k jejímu provedení.

7.2 Zkoušky
Zástupce zhotovitele se musí se Zástupcem objednatele dohodnout na místě a čase konání zkoušek 
specifi kovaných ve Smlouvě, dohodnutých Stranami nebo nařízených jako Variace. Zhotovitel musí při 
těchto zkouškách poskytnout Zástupci objednatele veškerou nezbytnou součinnost, vybavení a perso-
nál pro jejich provedení. Pokud se Zástupce objednatele nedostaví včas na předem dohodnuté místo, 
může Zhotovitel přikročit ke zkouškám bez jeho účasti, ledaže dostane od Zástupce objednatele jiný 
pokyn. V takovém případě se má za to, že zkoušky proběhly za přítomnosti Zástupce objednatele. 

Dílo nesmí být považováno za dokončené pro účely převzetí podle článku 9.4, dokud nebudou Zhotovi-
telem úspěšně provedeny všechny Přejímací zkoušky, ledaže Objednatel požaduje jinak.

7.3 Odmítnutí a nápravné práce
Zjistí-li Zástupce objednatele, že jakákoli práce, Materiál nebo Technologické zařízení nejsou v souladu 
se Smlouvou, nebo že Zhotovitel porušuje jinou svou smluvní povinnost, může Oznámením s odůvod-
něním tuto část Díla odmítnout a požadovat, aby Zhotovitel na své náklady a odpovědnost provedl 
nápravu.

Zástupce objednatele může Zhotoviteli dát pokyn k výměně takového Materiálu nebo Technologického 
zařízení nebo k odstranění a novému provedení dané části Díla v souladu se Smlouvou. Jestliže Zho-
tovitel takový pokyn v přiměřené lhůtě nesplní, může Objednatel příslušné práce vykonat sám nebo 
prostřednictvím třetí osoby na náklady Zhotovitele.

www.koncepceBIM.cz 23



7 KONTROLA PROVÁDĚNÍ DÍLA A ZKOUŠKY

7.4 Kontrolní dny
Zástupce objednatele musí pravidelně svolávat kontrolní dny a Zástupce zhotovitele se jich musí účast-
nit. Kontrolní dny musí probíhat alespoň jednou týdně, nebude-li mezi Zástupcem objednatele a Zá-
stupcem zhotovitele dohodnuto jinak.

7.5 Systém zajištění kvality
Zhotovitel musí zavést systém zajištění kvality, aby bylo prokázáno dodržování požadavků Smlouvy 
a Technického zadání. Systém musí být v souladu s údaji stanovenými ve Smlouvě a Technickém zadání. 
Zástupce objednatele je oprávněn zkontrolovat jakýkoli aspekt tohoto systému. Před zahájením kaž-
dé fáze Projektování nebo provádění Díla Zhotovitelem musí být Zástupci objednatele předloženy pro 
informaci podrobnosti o všech postupech a dokumenty prokazující dodržování systému. Dodržování 
systému zajištění kvality nezbavuje Zhotovitele jakékoli z jeho povinností, závazků nebo odpovědností 
podle Smlouvy.

www.koncepceBIM.cz 24



8 ZAJIŠTĚNÍ A SANKCE

8 ZAJIŠTĚNÍ A SANKCE

8.1 Finanční záruka za splnění smlouvy
Zhotovitel musí na své náklady zajistit splnění Smlouvy ve formě fi nanční záruky v minimální výši sta-
novené v Základních údajích, a musí tuto fi nanční záruku udržovat v platnosti, dokud neprovede Dílo 
podle článku 9.1. Zástupce zhotovitele musí nejpozději ke Dni zahájení předložit Zástupci objednatele 
doklad o zajištění takové fi nanční záruky. Finanční záruka musí být účinná nejpozději v den jejího pře-
dání Objednateli.

Objednatel může uplatnit nárok z fi nanční záruky za splnění Smlouvy pouze na částky, ke kterým je 
oprávněn podle Smlouvy v případě, že:

a/ Zhotovitel neprodlouží platnost této fi nanční záruky podle předchozího odstavce. V takovém 
případě může Objednatel nárokovat plnou částku této fi nanční záruky;

b/ Zhotovitel nezaplatí Objednateli částku, která byla dohodnuta nebo určena podle článku 6.5, 
případně byla přiznána rozhodnutím adjudikátora podle článku 15.2 (je-li adjudikace mezi 
Stranami sjednána), a to do 42 dní po okamžiku účinnosti dohody nebo určení, případně do 
42dní po vydání rozhodnutí adjudikátora. V takovém případě může Objednatel nárokovat částku, 
která mu podle dohody nebo určení, případně rozhodnutí adjudikátora, náleží;

c/ dojde k odstoupení od Smlouvy Objednatele podle článku 14.4. V takovém případě může 
Objednatel nárokovat plnou částku této fi nanční záruky.

Objednatel musí Zhotoviteli vrátit fi nanční záruku za splnění Smlouvy do 21 dní poté, co Zástupce ob-
jednatele vydal Potvrzení o převzetí.

8.2 Finanční záruka za odstranění vad
Zhotovitel musí na své náklady zajistit záruku za odstranění vad Díla ve formě fi nanční záruky v mini-
mální výši stanovené v Základních údajích, a to až do konce všech Záručních dob, včetně jejího případ-
ného prodloužení. Zástupce zhotovitele musí nejpozději do 21 dnů od obdržení Potvrzení o převzetí 
předložit Zástupci objednatele doklad o zajištění takové fi nanční záruky.

Objednatel může uplatnit nárok z fi nanční záruky za odstranění vad pouze na částky, ke kterým je opráv-
něn podle Smlouvy v případě, že:

a/ Zhotovitel neprodlouží platnost této fi nanční záruky podle předchozího odstavce. V takovém 
případě může Objednatel nárokovat plnou částku této bankovní záruky;

b/ Zhotovitel nezaplatí Objednateli částku, která byla dohodnuta nebo určena podle článku 6.5, 
případně byla přiznána rozhodnutím adjudikátora podle článku 15.2 (je-li adjudikace mezi 
Stranami sjednána), a to do 42 dní po okamžiku účinnosti dohody nebo určení, případně do 
42 dní po vydání rozhodnutí adjudikátora. V takovém případě může Objednatel nárokovat částku, 
která mu podle dohody nebo určení, případně rozhodnutí adjudikátora, náleží;

c/ Zhotovitel neodstraní vady Díla ve lhůtě stanovené v Potvrzení o převzetí. V takovém případě 
může Objednatel nárokovat částku této fi nanční záruky ve výši předpokládaných nákladů na 
odstranění vady Díla.

Objednatel musí Zhotoviteli vrátit fi nanční záruku do 21 dní po ukončení všech Záručních dob za před-
pokladu, že Zhotovitel odstranil všechny vady Díla.

www.koncepceBIM.cz 25



8 ZAJIŠTĚNÍ A SANKCE

8.3 Smluvní pokuta
Objednatel má vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty, a to i opakovaně, ve výši stanovené 
v Základních údajích, jestliže:

a/ Zhotovitel nesplní Postupný milník uvedený v Základních údajích;

b/ Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení podle článku 9.3;

c/ Zhotovitel ani do 7 dní ode dne, kdy obdržel od Zástupce objednatele Oznámení o nesplnění 
povinnosti:

i/ nepředloží vůbec Počáteční harmonogram podle článku 9.5;

ii/ nepředloží vůbec aktualizovaný Harmonogram podle článku 9.5;

d/ Zhotovitel poruší povinnosti týkající se ochrany zdraví osob a životního prostředí na Staveništi 
podle článku 4.2 a i přes Oznámení učiněné Zástupcem objednatele nepřijme ve stanovené lhůtě 
adekvátní opatření k nápravě.

Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezaniká povinnost 
Zhotovitele, jejíž plnění bylo smluvní pokutou zajištěno. Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno prá-
vo Objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti Zhotovitele, na kterou se smluvní 
pokuta vztahuje, a to v rozsahu převyšujícím částku smluvní pokuty.

Smluvní pokuta je splatná do 28 dnů po doručení Oznámení obsahujícího výzvu k úhradě smluvní po-
kuty se stručným popisem a časovým určením porušení smluvní povinnosti, za něž se smluvní pokuta 
požaduje. Oznámení obsahující výzvu musí dále obsahovat informaci o požadovaném způsobu úhrady 
smluvní pokuty. Je-li Zhotovitel v prodlení s uhrazením smluvní pokuty, musí uhradit Objednateli zá-
konný úrok z prodlení z dlužné částky smluvní pokuty za každý započatý den prodlení.

Strany se dohodly, že maximální celková výše smluvních pokut uhrazených Zhotovitelem za porušení 
Smlouvy podle tohoto článku nepřesáhne částku uvedenou v Základních údajích.

www.koncepceBIM.cz 26



9 DOBA PRO DOKONČENÍ

9 DOBA PRO DOKONČENÍ

9.1 Provedení díla
Dílo je provedeno, je-li dokončeno ve smyslu článku 9.4 a předáno ve smyslu článku 10.1.

9.2 Zahájení provádění díla
Zástupce objednatele musí dát Zhotoviteli Oznámení o Dnu zahájení, a to nejméně 21 dnů před stano-
veným Dnem zahájení. Den zahájení musí být nejpozději do 90 dnů ode dne účinnosti Smlouvy, není-li 
v Základních údajích stanovena jiná lhůta. 

Zhotovitel musí začít provádět Dílo neprodleně po Dni zahájení v souladu s Harmonogramem. 

9.3 Doba pro dokončení
Zhotovitel se zavazuje dokončit Dílo v Době pro dokončení stanovené v Základních údajích. Doba pro 
dokončení začíná běžet Dnem zahájení.

9.4 Dokončení díla
Dílo je dokončeno, pokud:

i/ byly provedeny veškeré práce v souladu se Smlouvou včetně úspěšného provedení Přejímacích 
zkoušek a odstranění případných vad a nedodělků, s výjimkou ojedinělých nebo drobných vad 
a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými do jejich odstranění nebudou podstatným 
způsobem bránit užívání Díla ke smluvenému účelu nebo takové užívání nebudou podstatným 
způsobem omezovat;

ii/ Zhotovitel vypracoval a předal Zástupci objednatele dokumentaci skutečného provedení, 
manuály a jiné dokumenty uvedené v Technickém zadání;

iii/ Zhotovitel provedl zaškolení zaměstnanců Objednatele (je-li tak stanoveno v Technickém zadání).

Zhotovitel může požádat Oznámením Zástupce objednatele o převzetí Díla ne dříve než 14 dní před 
předpokládaným dokončením Díla. Součástí tohoto Oznámení musí být určení termínu předpokláda-
ného dokončení včetně dodání dokumentů stanovených v Technickém zadání. Zástupce objednatele 
může přizvat k převzetí i jiné osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou.

9.5 Harmonogram 
Zhotovitel musí předložit Zástupci objednatele Počáteční harmonogram do 21 dnů  po tom, co obdr-
žel Oznámení o Dnu zahájení. Každý Harmonogram musí být vypracován ve vhodném softwaru tak, 
aby byly naplněny požadavky stanovené v tomto článku, Základních údajích nebo jinde ve Smlouvě. 
Zhotovitel musí neprodleně předložit aktualizovaný Harmonogram zobrazující skutečný postup pra-
cí, kdykoli předchozí Harmonogram neodpovídá skutečnému postupu prací nebo Smlouvě. Zhotovitel 
musí předložit Počáteční harmonogram i každý další aktualizovaný Harmonogram v jedné tištěné verzi 
a jedné elektronické verzi v editovatelné podobě, pokud není ve Smlouvě stanoveno jinak. Každý Har-
monogram musí obsahovat:

i/ Den zahájení, Dobu pro dokončení a Postupné milníky, včetně uvedení každé Přejímací zkoušky;

ii/ data poskytnutí práva přístupu, předání a umožnění užívání pro (všechny části) Staveniště 
v souladu s daty stanovenými v Základních údajích. Nejsou-li tato data v Základních údajích 

www.koncepceBIM.cz 27



9 DOBA PRO DOKONČENÍ

stanovena, musí Zhotovitel uvést data, kdy požaduje, aby mu Objednatel poskytl právo přístupu 
na (jednotlivé části) Staveniště, předal mu je a umožnil mu jejich užívání;

iii/ všechny činnosti v úrovni členění podle Základních údajů s logickými vazbami a znázorněním 
nejdřívějšího a nejpozdějšího možného data zahájení a dokončení každé z činností, s uvedením 
časových rezerv (jsou-li nějaké) a se znázorněním Kritické cesty (případně Kritických cest);

iv/ data zpracování a odevzdání jednotlivých částí Výstupů zhotovitele včetně uvedení milníku 
pro posouzení nebo schválení Výstupů zhotovitele Zástupcem objednatele, je-li ve Smlouvě 
ujednáno;

v/  odhadovanou cenu prací předpokládaných k realizaci v jednotlivých měsících provádění Díla 
podle Smlouvy;

vi/ posloupnost a načasování nápravných prací (jsou-li nějaké) podle článku 7.3;

vii/ data všech místně uznaných dnů pracovního klidu a pracovního volna (státních svátků);

viii/ všechna klíčová data dodání Technologického zařízení a Materiálů;

ix/ průvodní zprávu, která musí obsahovat: 

ix.a/ popis všech hlavních etap provádění Díla;

ix.b/ obecný popis postupů výstavby, které Zhotovitel zamýšlí použít při provádění Díla;

ix.c/ údaje znázorňující Zhotovitelův přiměřený odhad počtu Personálu zhotovitele v každé 
kategorii a počtu každého typu Vybavení zhotovitele potřebného na Staveništi pro každý 
stavební objekt po měsících;

ix.d/ v případě aktualizovaného Harmonogramu identifi kaci jakékoli významné změny oproti 
předchozímu Harmonogramu předloženému Zhotovitelem před předmětnou změnou;

ix.e/ Zhotovitelův návrh překonání vlivu jakýchkoli zpoždění na postup prací na Díle.

Zhotovitel musí postupovat ve shodě s tímto Harmonogramem v souladu s jeho dalšími povinnostmi 
podle Smlouvy. Personál objednatele se může při plánování svých činností na tento Harmonogram spo-
léhat. Zástupce objednatele může do 14 dnů  od obdržení Počátečního harmonogramu (do 7 dnů  od 
obdržení aktualizovaného Harmonogramu) dát Zhotoviteli Oznámením připomínky, ve kterých uvede, 
v jakém rozsahu tento Harmonogram neodpovídá Smlouvě.

www.koncepceBIM.cz 28



10 PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ

10 PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ

10.1 Potvrzení o převzetí
Zástupce objednatele musí do 28 dnů od obdržení Oznámení Zhotovitele podle článku 9.4:

a/ vydat Potvrzení o převzetí, v němž bude uvedeno datum, k němuž bylo Dílo Zhotovitelem 
dokončeno, a veškeré případné ojedinělé nebo drobné vady a nedodělky včetně doby pro jejich 
odstranění;

b/ odmítnout Oznámením vydání Potvrzení o převzetí; Zástupce objednatele musí v tomto 
oznámení uvést vady a nedodělky, pro které není možné Dílo považovat za dokončené pro účely 
jeho převzetí.

Převzetí může být Stranami potvrzeno také formou protokolu podepsaného oběma Stranami.

Zástupce objednatele nesmí odmítnout převzetí dokončeného Díla pro ojedinělé nebo drobné vady 
a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými do jejich odstranění nebudou podstatným způ-
sobem bránit užívání Díla ke smluvenému účelu nebo takové užívání podstatným způsobem omezovat.

Objednatel není oprávněn užívat Dílo nebo jeho část před vydáním Potvrzení o převzetí.

10.2 Přechod nebezpečí škody
Nebezpečí škody přechází na Objednatele k datu vydání Potvrzení o převzetí, nebo k datu, kdy mělo být 
vydáno, podle toho, co nastane dříve.

www.koncepceBIM.cz 29



11 CENA

11 CENA 

11.1 Určení smluvní ceny
Smluvní cena musí být stanovena podle skutečné výměry prací změřené metodou stanovenou v Zá-
kladních údajích a oceněné na základě jednotkových cen uvedených Zhotovitelem v Příloze 1: Rozpo-
čet, nebyl-li za Dílo nebo jeho část ujednán Paušální obnos. Celková částka uvedená v Příloze 1: Roz-
počet (Nabídková částka) není paušální úhradou za Dílo, nebylo-li tak výslovně ujednáno. Nabídková 
částka se po úpravách ujednaných ve Smlouvě stane Smluvní cenou.

11.2 Vyúčtování
Zhotovitel je oprávněn k zaplacení Smluvní ceny formou měsíčních plateb ve výši smluvní hodnoty pro-
váděného Díla oceněné podle článku 11.1, při zohlednění jakýchkoli přípočtů a odpočtů, které mohou 
být splatné.

Zástupce zhotovitele musí předložit Zástupci objednatele do 7 dnů po konci každého měsíce Oznáme-
ním vyúčtování vykazující částky, ke kterým se považuje za oprávněného.

11.3 Průběžné platby
Zástupce objednatele musí do 14 dnů od obdržení Oznámení Zástupce zhotovitele podle článku 11.2 
potvrdit Oznámením o odsouhlasení vyúčtování částky způsobilé k zaplacení v souladu s článkem 11.1 
a Smlouvou.

Jestliže některé údaje uvedené ve vyúčtování nejsou pravdivé, správné nebo úplné nebo jestliže jejich 
správnost nemůže být Zástupcem objednatele ověřena z důvodu nedostatečných podpůrných doku-
mentů, musí dát Zástupce objednatele Zástupci zhotovitele o této skutečnosti Oznámení včetně odů-
vodnění, a to do 14 dní od obdržení vyúčtování. V takovém případě se:

i/ k vyúčtování nepřihlíží;

ii/ Zástupce zhotovitele musí předložit Zástupci objednatele bez zbytečného odkladu nové 
vyúčtování spolu se všemi podpůrnými dokumenty, které bude v souladu se Smlouvou. Zástupce 
objednatele pak musí postupovat podle prvního a druhého odstavce, přičemž musí odsouhlasit 
pro účely platby tu část vyúčtování, která je nesporná.

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den odsouhlasení vyúčtování.

Daňový doklad k průběžné platbě lze vystavit až po odsouhlasení vyúčtování. Objednatel musí Zhotovi-
teli zaplatit částku potvrzenou v každém vyúčtování do 30 dnů od data, kdy Objednateli bude doručena 
faktura Zhotovitele vystavená na základě odsouhlaseného vyúčtování.

11.4 Závěrečná platba
Během 42 dnů od vydání Potvrzení o převzetí musí Zástupce zhotovitele předložit Zástupci objedna-
tele Oznámením závěrečné vyúčtování spolu se  všemi podpůrnými dokumenty, aby mohl Zástupce 
objednatele zjistit a odsouhlasením závěrečného vyúčtování potvrdit celkovou smluvní hodnotu veš-
kerých prací provedených v souladu se Smlouvou a výši dalších obnosů, k nimž se Zhotovitel považuje 
za oprávněného.

Jestliže některé údaje uvedené v závěrečném vyúčtování nejsou pravdivé, správné nebo úplné nebo 
jestliže jejich správnost nemůže být Zástupcem objednatele ověřena z důvodu nedostatečných pod-
půrných dokumentů, musí Zástupce objednatele tuto skutečnost oznámit spolu s důvody Zhotoviteli 
do 21 dní od obdržení závěrečného vyúčtování. V takovém případě se:

www.koncepceBIM.cz 30



11 CENA

i/ k závěrečnému vyúčtování nepřihlíží;

ii/ Zástupce zhotovitele je povinen předložit Zástupci objednatele bez zbytečného odkladu 
Oznámením nové závěrečné vyúčtování spolu se všemi podpůrnými dokumenty, které bude 
v souladu se Smlouvou. 

Jestliže však po diskuzích mezi Objednatelem a Zhotovitelem a jakýchkoli dohodnutých změnách ná-
vrhu závěrečného vyúčtování vyjde najevo, že existuje spor, musí Objednatel formou průběžné platby 
uhradit Zhotoviteli dohodnuté části návrhu závěrečného vyúčtování. Poté, co je spor konečným způ-
sobem vyřešený podle článku 15, musí Zástupce zhotovitele připravit a Zástupci objednatele předložit 
Oznámením závěrečné vyúčtování.

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den odsouhlasení vyúčtování.

Daňový doklad k závěrečné platbě lze vystavit až po odsouhlasení vyúčtování. Objednatel musí Zho-
toviteli zaplatit částku potvrzenou v závěrečném vyúčtování do 42 dnů od data, kdy Objednateli bude 
doručena faktura Zhotovitele vystavená na základě odsouhlaseného vyúčtování.

www.koncepceBIM.cz 31



12 ZMĚNY

12 ZMĚNY

12.1 Variace
Zástupce objednatele nebo Zástupce zhotovitele mohou kdykoli před vydáním Potvrzení o převzetí 
Oznámením iniciovat Variaci, která může spočívat v upřesnění anebo úpravě Díla, způsobu jeho prová-
dění, případně ve změně posloupnosti a načasování provádění Díla. 

Iniciuje-li Variaci Zástupce objednatele, musí Zhotovitel předložit v Zástupcem objednatele přiměřeně 
stanovené době Oznámením písemný návrh Variace iniciované Objednatelem. Iniciuje-li Variaci Zástup-
ce zhotovitele, musí Oznámení podle prvního odstavce tohoto článku obsahovat náležitosti návrhu Va-
riace. 

Návrh Variace musí obsahovat:

i/ detailní popis navrhovaných projekčních a stavebních prací, včetně Věcí určených pro dílo, které 
Zhotovitel navrhuje použít;

ii/ harmonogram provádění těchto prací a návrh Zhotovitele na jakékoli související úpravy 
harmonogramu provádění Díla a případné prodloužení Doby pro dokončení;

iii/ návrh Zhotovitele na úpravu Smluvní ceny předložený v rozpočtu Variace v souladu 
s ustanovením článku 12.2.

Zástupce objednatele musí co nejdříve, jak je to možné, nejpozději do 14 dnů od doručení návrhu  Va-
riace tento návrh s Řádnou odbornou péči posoudit a zaslat Zhotoviteli Oznámením odpověď, v níž:

a/ dá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace;

b/ návrh Variace odmítne a uvede důvody; takové odmítnutí musí vždy obsahovat pokyn, jak má 
Zhotovitel dále postupovat.

Zhotovitel nesmí Stavbu pozměnit bez pokynu k Variaci. Zhotovitel nesmí při čekání na pokyn k Variaci 
jakkoli zpožďovat postup prací na Díle.

V případě, že Zhotovitel považuje požadovanou Variaci za nevhodnou pro její rozpor s účelem, jenž má 
Dílo plnit, z důvodu nevhodnosti navrhovaných Věcí určených pro dílo, z důvodu ohrožení bezpečnosti 
provádění Díla nebo z  jiných důvodů, je povinen tuto skutečnost Zástupci objednatele bezodkladně 
písemně oznámit, a to před zahájením provádění Variace. Jestliže Zástupce objednatele písemně trvá 
na provedení Variace v požadované podobě, Objednatel nemá práva plynoucí z vady Díla vzniklé pro 
nevhodnost, na níž Zhotovitel Zástupce objednatele upozornil.

Zhotovitel musí zajistit Projektování pro Variaci pouze v rozsahu uvedeném v Technickém zadání. Není-li 
takový rozsah v Technickém zadání uveden, musí Projektování pro Variaci vypracovat Objednatel. 

12.2 Ocenění variací
Variace musí být oceněna položkovou cenou ze Smlouvy a množství prací na Díle, které je předmětem 
Variace, musí být měřeno, není-li Stranami dohodnut jiný způsob určení ceny Variace. Vhodnou cenou 
pro jakoukoli novou položku tedy musí být taková cena, která (v následujícím pořadí priority):

a/ je specifi kovaná ve Smlouvě;

b/ je odvozena z ceny obdobné položky specifi kované ve Smlouvě;

c/ je stanovena na základě ceny příslušné položky (vzhledem k rozsahu technické specifi kace 
této položky) podle příslušné cenové soustavy uvedené v Základních údajích, platných ke dni 
předložení návrhu Zhotovitele k Variaci. K použitým cenám se nepřipočítává přirážka Zisku ani 
přirážka Režií, jestliže je již v cenách podle použité cenové soustavy zahrnuta;

www.koncepceBIM.cz 32



12 ZMĚNY

d/ musí být určena Zástupcem objednatele na základě návrhu kalkulace přiměřených přímých 
nákladů položky předložené Zástupcem zhotovitele. Tento návrh musí Zástupce zhotovitele 
předložit Zástupci objednatele co nejdříve, jak je to možné po vznesení požadavku Zástupce 
objednatele, spolu s přirážkami Režií a Zisku vypočtenými z přímých nákladů příslušné položky.

12.3 Zlepšení
Zástupce zhotovitele může Zástupci objednatele kdykoli před vydáním Potvrzení o převzetí předložit 
návrh Zlepšení spočívajícího především v upřesnění anebo úpravě předmětu Díla, způsobu jeho prová-
dění, popřípadě ve změně posloupnosti a načasování provádění Díla.

Návrh Zlepšení musí obsahovat:

i/ detailní popis navrhovaných projekčních a stavebních prací, včetně Věcí určených pro dílo, které 
Zhotovitel navrhuje použít;

ii/ harmonogram provádění těchto prací a návrh Zhotovitele na jakékoli související úpravy 
harmonogramu provádění Díla a případné prodloužení Doby pro dokončení;

iii/ návrh Zhotovitele na úpravu Smluvní ceny předložený v rozpočtu Zlepšení v souladu 
s ustanovením článku 12.2.

Zástupce objednatele musí co nejdříve, jak je to možné, nejpozději do 14 dnů od doručení návrhu  Zlep-
šení, zaslat Zhotoviteli odpověď, v níž:

a/ dá Zhotoviteli pokyn k provedení Zlepšení;

b/ návrh Zlepšení odmítne, a to i bez uvedení důvodů.

Zhotovitel musí v případě schválení jeho návrhu Zlepšení zajistit Projektování pro Zlepšení.

V případě schválení Zlepšení, které přinese Objednateli úsporu v podobě snížení Smluvní ceny, má  Zho-
tovitel nárok na zaplacení odměny ve výši 50 % této úspory.

12.4 Úpravy v důsledku změn práva
Smluvní cena bude zvýšena či snížena v souvislosti s jakýmkoli zvýšením či snížením Nákladů, které po 
Základním datu vyplyne:

a/ ze změny Právních předpisů;

b/ ze soudního či úředního výkladu takových Právních předpisů;

c/ z veřejnoprávního rozhodnutí.

Jestliže v důsledku změn práva vznikne nutnost provést Variaci, musí podle okolností Zástupce zhotovi-
tele nebo Zástupce objednatele dát bezodkladně druhé Straně o takové skutečnosti Oznámení, kterým 
iniciuje Variaci podle článku 12.1.

www.koncepceBIM.cz 33



13 ZÁRUČNÍ DOBA

13 ZÁRUČNÍ DOBA

13.1 Vady díla
Dílo a Výstupy zhotovitele musí být ve stavu požadovaném Smlouvou do data uplynutí příslušné Záruč-
ní doby stanovené v Základních údajích nebo jinde ve Smlouvě, s výjimkou běžného opotřebení.

Jestliže se objeví vada nebo poškození před uplynutím příslušné Záruční doby, musí Objednatel dát 
Zhotoviteli bez zbytečného odkladu příslušné Oznámení. Zhotovitel v takovém případě musí neprodle-
ně Objednateli oznámit, jakým způsobem zamýšlí vadu nebo poškození Díla nebo Výstupů zhotovitele 
odstranit. Zhotovitelem navržený způsob odstranění vady nebo poškození může být předem Objedna-
telem připomínkován.

13.2 Záruční doba a lhůty pro odstranění vad
Zhotovitel musí na svůj náklad a nebezpečí odstranit veškeré vady a nedodělky uvedené v Potvrzení 
o převzetí, a to v době uvedené v tomto potvrzení. 

Počátek běhu Záruční doby se počítá ode dne dokončení Díla uvedeného v Potvrzení o převzetí. Po 
zahájení běhu Záruční doby musí Zhotovitel na svůj náklad a nebezpečí odstranit veškeré vady, pokud 
jsou tyto vady přičitatelné jakémukoli porušení smluvních povinností ze strany Zhotovitele, a to v při-
měřené době stanovené Objednatelem.

Zhotovitel musí na základě Oznámení o vadě učiněném Objednatelem vyvinout úsilí ke zjištění její pří-
činy. Pokud není příčina vady přičitatelná Zhotoviteli podle předchozího odstavce, může Zhotovitel od 
Objednatele požadovat úhradu Nákladů takového zjištění.

V případě, že Zhotovitel neodstraní jemu přičitatelné vady v době podle předchozích odstavců, může 
Objednatel:

a/ odstranit vady svépomocí nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady Zhotovitele (Zhotovitel 
však neponese za tyto práce odpovědnost) a požadovat na Zhotoviteli náhradu těchto nákladů;

b/ není-li vadu možné odstranit nebo není-li to s ohledem na výši nákladů na její odstranění účelné, 
může Objednatel požadovat po Zhotoviteli slevu z ceny Díla.

Objednatel je oprávněn k prodloužení Záruční doby v  takovém rozsahu, v  jakém nemohl v průběhu 
Záruční doby Dílo nebo jeho významnou část užívat následkem vady přičitatelné Zhotoviteli.

www.koncepceBIM.cz 34



14 UKONČENÍ SMLOUVY

14 UKONČENÍ SMLOUVY

14.1 Způsoby ukončení smlouvy
Smlouvu je možné ukončit výpovědí Objednatele nebo odstoupením jedné ze Stran.

14.2 Výpověď objednatele
Objednatel může kdykoli na základě vlastního uvážení vypovědět Smlouvu prostřednictvím Oznámení. 
Výpověď Smlouvy nabývá účinnosti 28 dní poté, kdy Zhotovitel takové Oznámení obdržel. Objednatel 
nesmí vypovědět Smlouvu za účelem, aby Dílo provedl sám nebo ho nechal provést jiným zhotovitelem.

Zhotovitel musí v případě výpovědi Objednatele:

i/ skončit veškeré práce na Díle, vyjma prací, ke kterým mu byl ze strany Zástupce objednatele 
v souvislosti s Oznámením o výpovědi vydán pokyn;

ii/ předat Výstupy zhotovitele, Technologická zařízení, Materiály a jinou práci, za které Zhotovitel 
obdržel platbu;

iii/ vyklidit Staveniště, vyjma věcí potřebných pro zajištění bezpečnosti na Staveništi, a následně 
Staveniště opustit. 

Zhotovitel má v případě výpovědi Objednatele nárok na úhradu skutečně provedených prací na Díle, 
na náhradu ušlého zisku a dalších škod, které mu v důsledku výpovědi Objednatele vznikly.

14.3 Odstoupení zhotovitele
Jestliže Objednatel neplní své závazky v souladu se Smlouvou, a i přes výzvu k nápravě učiněnou Ozná-
mením dál porušuje Smlouvu, může dát Zástupce zhotovitele Zástupci objednatele Oznámení popisu-
jící neplnění Objednatele. Jestliže neplnění není Objednatelem napraveno během 7 dnů po doručení 
Oznámení, může Zhotovitel přerušit provádění celého Díla nebo jeho části.

Jestliže neplnění Objednatele není napraveno ani během 28 dnů po doručení Oznámení podle prvního 
odstavce, může Zhotovitel následně po uplynutí této lhůty prostřednictvím druhého Oznámení odstou-
pit od Smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti doručením tohoto druhého Oznámení Objednateli. Zho-
tovitel poté musí demobilizovat a opustit Staveniště.

Zhotovitel má v případě odstoupení podle tohoto článku kromě úhrady skutečně provedených prací na 
Díle nárok na náhradu ušlého zisku a dalších škod, které mu v důsledku odstoupení vznikly.

14.4 Odstoupení objednatele
Jestliže Zhotovitel opustí Dílo, neplní nebo odmítne plnit oprávněný pokyn Zástupce objednatele, ne-
postupuje s náležitou rychlostí a bez zpoždění či jinak neplní Smlouvu, a i přes výzvu Zástupce objed-
natele k nápravě učiněnou Oznámením podle jiných ustanovení této Smlouvy dál Smlouvu porušuje, 
může dát Zástupce objednatele Oznámení, s odkazem na tento článek, popisující neplnění Zhotovitele.

Jestliže Zhotovitel nepřijal veškerá proveditelná opatření k nápravě neplnění Smlouvy během 14 dnů 
poté, co obdržel Oznámení Zástupce objednatele podle prvního odstavce, může Objednatel prostřed-
nictvím druhého Oznámení daného v následujících 21 dnech odstoupit od Smlouvy. Odstoupení Ob-
jednatele nabývá účinnosti doručením tohoto druhého Oznámení Zhotoviteli.

Po obdržení Oznámení o odstoupení od Smlouvy musí Zhotovitel demobilizovat a opustit Staveniště 
s tím, že na místě zanechá takové Věci určené pro dílo, o kterých dá v Oznámení o odstoupení od Smlou-
vy Zástupce objednatele pokyn, že mají být používány až do dokončení Díla.

www.koncepceBIM.cz 35



14 UKONČENÍ SMLOUVY

Objednatel má v případě odstoupení podle tohoto článku nárok na náhradu dodatečných nákladů, ztrát 
a škod spojených s neprovedením prací Zhotovitelem, včetně smluvních pokut. Zhotovitel má v přípa-
dě odstoupení Objednatele nárok na úhradu skutečně provedených prací na Díle, řádně předaných 
Výstupů zhotovitele a Nákladů na Věci určené pro dílo, ohledně nichž dal Zástupce objednatele pokyn 
podle předchozího odstavce.

14.5 Odstoupení v případě úpadku
Je-li soudem rozhodnuto o úpadku jedné ze Stran, může druhá Strana prostřednictvím Oznámení oka-
mžitě odstoupit od Smlouvy. Zhotovitel poté musí demobilizovat a opustit Staveniště s tím, že, v pří-
padě úpadku Zhotovitele, Zhotovitel na místě zanechá jakékoli Věci určené pro dílo, ohledně nichž dal 
Zástupce objednatele v tomto Oznámení pokyn, že mají být používány až do dokončení Díla.

Odstupující Strana má v případě odstoupení podle tohoto článku nárok na náhradu ušlého zisku a dal-
ších škod, které ji jako následek odstoupení vznikly.

www.koncepceBIM.cz 36



15 SPOLUPRÁCE, PREVENCE A ŘEŠENÍ SPORŮ

15 SPOLUPRÁCE, PREVENCE A ŘEŠENÍ SPORŮ

15.1 Smírné řešení sporů
Vznikne-li z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní jakýkoli spor mezi Stranami, musí se zástupci Stran sejít 
a pokusit se vyřešit spor smírným způsobem. Nedojde-li k vyřešení sporu smírným způsobem do 28 dní 
po vzniku takového sporu, může každá ze Stran postoupit spor k adjudikaci podle článku 15.2 (je-li mezi 
Stranami sjednána).

15.2 Adjudikace
Není-li jakýkoli spor Stran vycházející z obsahu této Smlouvy nebo vzniklý v souvislosti s touto Smlou-
vou vyřešen smírně, může být kteroukoli ze Stran postoupen k adjudikaci. Obě Strany musí po postou-
pení sporu adjudikátorovi neprodleně poskytnout veškeré dokumenty a informace, jaké adjudikátor 
požaduje, aby mohl spor řádně rozhodnout.

Adjudikátor musí být jmenován Subjektem jmenujícím adjudikátora nebo mezi Stranami dohodnut 
v souladu s Přílohou 2: Pravidla adjudikace.

Každá ze Stran nese své vlastní náklady vzniklé v souvislosti s adjudikací, přičemž adjudikátor nesmí při-
znat náhradu nákladů na adjudikaci některé ze Stran. Odměnu adjudikátora hradí Strany rovným dílem.

Adjudikátor musí rozhodnout o sporu Stran ve lhůtě stanovené v Příloze 2: Pravidla adjudikace. Nesou-
hlasí-li Strana s rozhodnutím adjudikátora, může dát do 28 dnů od obdržení rozhodnutí adjudikátora 
Oznámení o svém nesouhlasu druhé Straně a adjudikátorovi. Takové Oznámení musí obsahovat popis 
sporné záležitosti a důvody nesouhlasu s rozhodnutím adjudikátora. Strana, která podala Oznámení 
o nesouhlasu s rozhodnutím adjudikátora může následně postupovat podle článku 15.3.

Každé rozhodnutí adjudikátora je po jeho vydání pro obě Strany závazné bez ohledu na to, zda bylo 
některou ze Stran podáno Oznámení o nesouhlasu s rozhodnutím adjudikátora. Nebylo-li žádnou ze 
Stran podáno Oznámení o nesouhlasu s rozhodnutím adjudikátora ve stanovené lhůtě od obdržení 
rozhodnutí adjudikátora, stává se rozhodnutí adjudikátora konečným a závazným.

15.3 Soud
Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.

Jakákoli ze Stran může odkázat spor k obecnému nebo rozhodčímu soudu (tak, jak je stanoveno v Zá-
kladních údajích), pokud proběhla adjudikace podle článku 15.2 (je-li mezi Stranami sjednána) a:

a/ Strana během ní podala ve stanovené lhůtě Oznámení o nesouhlasu s rozhodnutím adjudikátora 
v souladu s článkem 15.2;

b/ druhá Strana nedodržela rozhodnutí adjudikátora podle článku 15.2;

c/ adjudikátor nerozhodnul ve lhůtě stanovené v Příloze 2: Pravidla adjudikace.

www.koncepceBIM.cz 37



16 VOLITELNÁ USTANOVENÍ

 SEZNAM VOLITELNÝCH USTANOVENÍ
V následující části jsou uvedeny příklady oblastí, jimiž by se Smluvní podmínky mohly dále zabývat. Jejich 
konkrétní úprava je ponechána na potřebách a zvážení Stran. 

16 VOLITELNÁ USTANOVENÍ

16.1 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci

16.2 Střet zájmů

16.3 Společenská odpovědnost

16.4 Pracovní doba

16.5 Úpravy v důsledku změn nákladů

16.6 Zálohová platba 

16.7 Výhrada doměřování

16.8 Pojištění 

www.koncepceBIM.cz 38



1 ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY

 ČÁST B – ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY

Část B – Zvláštní smluvní podmínky (dále jen „Část B“) upravuje a doplňuje jednotlivá práva a povinnosti 
Stran stanovená v Části A. Úpravy a doplnění jednotlivých práv a povinností v Části B mají přednost před 
úpravou v Části A. Úprava Části A ve znění Části B je v této Smlouvě označována také jako „Smluvní 
podmínky“.

 PŘÍLOHA ZVLÁŠTNÍCH SMLUVNÍCH PODMÍNEK:
 BIM PROTOKOL

(dále jen „BIM Protokol“)

Součástí BIM Protokolu jsou jeho přílohy:

i/ Požadavky Objednatele na informace

i.a/ Datový standard staveb (DSS)

ii/ Požadavky na Společné datové prostředí (CDE)

iii/ Požadavky na Plán realizace BIM (BEP)

www.koncepceBIM.cz 39



1 TECHNICKÉ ZADÁNÍ

 ČÁST C – TECHNICKÉ ZADÁNÍ

(dále jen „Technické zadání“)

www.koncepceBIM.cz 40



1 OSTATNÍ PŘÍLOHY SMLOUVY

 ČÁST D – OSTATNÍ PŘÍLOHY SMLOUVY

 PŘÍLOHA 1: ROZPOČET

(dále jen „Rozpočet“)

www.koncepceBIM.cz 41



1 OSTATNÍ PŘÍLOHY SMLOUVY

 PŘÍLOHA 2: PRAVIDLA ADJUDIKACE

(dále jen „Pravidla“)

1/ Slova začínající velkými písmeny mají v těchto Pravidlech stejný význam jako ve Smlouvě, jejíž 
přílohu Pravidla tvoří.

2/ Strany se musí do 28 dnů ode dne účinnosti Smlouvy dohodnout na osobě adjudikátora. 
Nedojde-li v uvedené lhůtě k dohodě, určí adjudikátora do 14 dnů Subjekt jmenující adjudikátora. 
Neurčí-li Subjekt jmenující adjudikátora adjudikátora v uvedené lhůtě, adjudikace se nepoužije.

3/ Subjekt jmenující adjudikátora jmenuje adjudikátora pro všechny případné spory vzniklé 
v souvislosti se Smlouvou nebo z ní vyplývající.

4/ Adjudikátorem musí být vhodně kvalifi kovaná osoba. 

 V případě odstoupení, smrti, neschopnosti výkonu funkce, selhání nebo odmítnutí plnění 
povinností adjudikátora podle těchto Pravidel musí Subjekt jmenující adjudikátora do 14 dní 
jmenovat nového adjudikátora.

5/ Adjudikátor musí být od počátku po celou dobu výkonu své funkce nestranný a nezávislý na 
Stranách a musí neprodleně písemně oznámit Subjektu jmenujícímu adjudikátora nebo Stranám 
jakékoli okolnosti, které vedou nebo mohou vést k ovlivnění jeho nestrannosti nebo nezávislosti.

 Adjudikátor nesmí radit Stranám ani jejich zástupcům ohledně provádění Díla. 

 Adjudikátor není za žádných okolností odpovědný za jakékoli nároky ve vztahu k plnění svých 
povinností, ledaže se prokáže, že při plnění svých povinností nejednal v dobré víře.

6/ Adjudikátor musí vydat své rozhodnutí do 28 dnů od Oznámení sporu, nebo v jiné lhůtě, je-li 
taková navržena adjudikátorem a schválena Stranami. Rozhodnutí adjudikátora musí obsahovat 
shrnutí věcné podstaty sporu, výrok a odůvodnění.

www.koncepceBIM.cz 42



1 POZNÁMKY

www.koncepceBIM.cz 43



1 POZNÁMKY

www.koncepceBIM.cz 44



Tým PS02 odboru Koncepce BIM, Česká agentura pro standardizaci 
pod vedením Lukáše Klee

HARMONOGRAM RECENZNÍHO PROCESU DOKUMENTU
Etapa Kód Popis Od Do

Etapa 0
Tvorba dokumentu

E0.1 Tvorba dokumentu – Český smluvní standard (Design-Bid-Build) 05/2019 09/2019

Etapa 1
1. kolo recenzního procesu

E1.1 Interní recenzní řízení: všichni členové pracovních skupin Koncepce BIM 10/2019 11/2019

E1.2
Vypořádání připomínek z 1. kola recenzního řízení 
a kontrola terminologie PS06

12/2019 03/2020

Etapa 2
2. kolo recenzního procesu

E2.1
Externí recenzní řízení: externí recenzenti registrovaní na portálu 
Koncepce BIM

10/2019 11/2019

E2.2
Vypořádání připomínek z 2. kola recenzního řízení 
a kontrola terminologie PS06

12/2019 03/2020

Etapa 3
3. kolo recenzního procesu

E3.1 Recenzní řízení na MMR 07/2020 09/2020
E4.1 Grafi cká úprava 09/2020 10/2020

U tohoto dokumentu proběhlo interní i externí kolo současně.



Česká agentura pro standardizaci
Biskupský dvůr 1148/5, 110 00 Praha 1
+420 221 802 802
bim@agentura-cas.cz         info@agentura-cas.cz
www.koncepcebim.cz www.agentura-cas.cz



ČESKÝ SMLUVNÍ STANDARD 

(DESIGN-BID-BUILD) 

 

ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Smluvní obchodní podmínky zahrnují Obecné smluvní podmínky, které tvoří součást Českého 

smluvního standardu (Design-Bid-Build), 1. vydání, 2020, vydaného Českou agenturou pro 

standardizaci (www.koncepceBIM.cz), a následující Zvláštní smluvní podmínky, které obsahují 

úpravy a doplnění těchto Obecných smluvních podmínek.  

 

 



OBSAH 

1 OBECNÁ USTANOVENÍ 

1.3 Komunikace smluvních stran 

1.5 Průběžné záznamy 

1.8 Omezení odpovědnosti 

4 ZHOTOVITEL 

4.2. Provádění díla 

4.4 Zpráva o postupu prací 

7 KONTROLA PROVÁDĚNÍ DÍLA A ZKOUŠKY 

7.5 Systém zajištění kvality 

8 ZAJIŠTĚNÍ A SANKCE 

8.1 Finanční záruka za splnění smlouvy 

8.2 Finanční záruka za odstranění vad 

8.3 Smluvní pokuta 

9 DOBA PRO DOKONČENÍ 

9.2 Zahájení provádění díla 

9.5 Harmonogram 

11 CENA 

11.5 Náležitosti faktur 

12 ZMĚNY 

12.2 Ocenění variací 

12.4 Úpravy v důsledku změn práva 

16 VOLITELNÁ USTANOVENÍ 

16.1   Bezpečnost a ochrana zdraví při práci  

16.2   Střet zájmů 

16.3   Společenská odpovědnost 

16.4 Pracovní doba 

16.8 Pojištění 

16.9.   Dotace 

 



ČÁST B – ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY 

 

Část B – Zvláštní smluvní podmínky (dále jen „Část B“) upravuje a doplňuje jednotlivá práva  

a povinnosti Stran stanovená v Části A. Úpravy a doplnění jednotlivých práv a povinností 
v Části B mají přednost před úpravou v Části A. Úprava Části A ve znění Části B je v  této 
Smlouvě označována také jako „Smluvní podmínky“.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY 

 

 

1 OBECNÁ USTANOVENÍ 

 

1.3  Komunikace smluvních stran 

Poslední odstavec článku 1.3 se odstraňuje a nahrazuje následujícím zněním: 

„Komunikace Stran, především veškerá Oznámení, musí probíhat: 

a/ písemně proti potvrzení o převzetí; 

b/ písemně doporučenou poštou; 

c/ písemně prostřednictvím datové schránky; 

d/ jinou formou uvedenou v Základních údajích."  

 

1.5 Průběžné záznamy 

 Článek 1.5 se odstraňuje a nahrazuje následujícím zněním: 

„Zástupce zhotovitele musí vést průběžné záznamy formou stavebního deníku  podle 

příslušných Právních předpisů.“ 

 

1.8 Omezení odpovědnosti 

 Článek 1.8 se odstraňuje bez náhrady. 

 

4 ZHOTOVITEL 

4.2 Provádění díla 

Do seznamu v článku 4.2 se doplňují římské číslice v/, vi/ a vii/, viii/ a ix/ v následujícím 

znění: 

 v/ postupovat při provádění Díla v souladu s tím, co Zhotovitel uvedl či co bylo 

jinak součástí jeho nabídky podané do řízení k zadání Zakázky; 

vi/ postupovat při provádění Díla v souladu s dokumenty zpracovanými v průběhu 
Ověřovací fáze ve smyslu ust. 5.3 zadávací dokumentace, které Zhotovitel musí 

průběžně podle stavu a potřeb Díla aktualizovat; 



vii/ zajistit na vlastní náklady veškeré  energie, vodu a další služby či dodávky, které 

pro provedení Díla potřebuje; 

viii/ bezodkladně po uzavření této smlouvy je zhotovitel povinen zahájit činnosti 

směřující k zajištění potřebných dopravních opatření a zejména povolení ke 

zvláštnímu užívání komunikace (dále jen „administrativní příprava“), a to tak, 

aby mohl začít s fyzickou realizací stavební části díla co nejdříve. Administrativní 

přípravu je zhotovitel povinen provést s odbornou péčí, zejména je povinen 

činit řádně a bez zbytečného odkladu veškeré potřebné úkony v  příslušných 

správních řízeních a zajistit a vyžádat si pro ně včas veškeré potřebné podklady 

tak, aby byla jeho podání, pokud možno úplná a nemusel být vyzýván k jejich 

doplnění; 

4.4 Zpráva o postupu prací 

 V seznamu v článku 4.4 se odstraňují bez náhrady římská číslice iii/ a vi/. 

 

7 KONTROLA PROVÁDĚNÍ DÍLA A ZKOUŠKY 

7.5 Systém zajištění kvality 

 Článek 7.5 se odstraňuje bez náhrady. 

 

8 ZAJIŠTĚNÍ A SANKCE 

8.1 Finanční záruka za splnění smlouvy 

Článek 8.1 se odstraňuje a nahrazuje následujícím zněním: 

„Zhotovitel musí na své náklady zajistit splnění Smlouvy ve formě finanční záruky 

v minimální výši stanovené v Základních údajích a musí tuto finanční záruku udržovat 

v platnosti: 

i/ do provedení Díla podle čl. 9.1; 

ii/ do uplynutí doby 56 dní od okamžiku, kdy před provedením Díla podle čl. 9.1 nebo 

nejpozději v den jeho Provedení nabyde účinnosti poslední dohoda nebo bude určena 

poslední částka dle čl. 6.5. 

Zástupce zhotovitele musí nejpozději ke Dni zahájení předložit Zástupci objednatele 

doklad o zajištění takové finanční záruky. Finanční záruka musí být účinná nejpozději 

v den jejího předání Objednateli.   

Objednatel může uplatnit nárok z finanční záruky za splnění Smlouvy pouze na částky, 

ke kterým je oprávněn podle Smlouvy v případě, že: 



a/ Zhotovitel neprodlouží platnost této finanční záruky podle prvního odstavce. 

V takovém případě může Objednatel nárokovat plnou částku této finanční 

záruky; 

b/ Zhotovitel nezaplatí Objednateli částku, která byla dohodnuta nebo určena 

podle článku 6.5, a to do 42 dní po okamžiku účinnosti dohody nebo určení. 

V takovém případě může Objednatel nárokovat částku, která mu podle dohody 

nebo určení náleží; 

c/ dojde k odstoupení od Smlouvy objednatele podle článku 14.4. V  takovém 

případě může Objednatel nárokovat plnou částku této finanční záruky.  

Finanční záruka musí být vydána právnickou osobou z  členského státu EU ve formě 

bankovní záruky. Zhotovitel musí zajistit, že Objednatel bude oprávněn čerpat 

z bankovní záruky finanční prostředky na první výzvu a bez námitek či omezujících 

podmínek právnické osoby, která bankovní záruku vydala.   

Objednatel musí Zhotoviteli vrátit finanční záruku za splnění Smlouvy do 14 dní poté, 

co skončí povinnost její platnosti podle prvního odstavce“  

 

 8.2 Finanční záruka za odstranění vad 

V článku 8.2 se za poslední odstavec doplňuje nový odstavec:   

„Finanční záruka musí být vydána právnickou osobou z členského státu EU ve formě 

bankovní záruky. Zhotovitel musí zajistit, že Objednatel bude oprávněn čerpat 

z bankovní záruky finanční prostředky na první výzvu a bez námitek či omezujících 

podmínek právnické osoby, která bankovní záruku vydala.“ 

8.3 Smluvní pokuta 

V článku 8.3 se odstraňuje seznam v prvním odstavci a nahrazuje se následujícím 

zněním: 

a/ Zhotovitel nesplní Postupný milník uvedený v  Základních údajích; 

b/ Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení podle článku 9.3;  

c/ Zhotovitel ani do 7 dní ode dne, kdy obdržel od Zástupce objednatele Oznámení o 

nesplnění povinnosti: 

ca/ nepředloží vůbec Počáteční harmonogram podle článku 9.5;  

cb/ nepředloží nebo neudržuje v platnosti bankovní záruky podle článků 8.1 a 8.2; 

cc/ nepředloží nebo neudržuje v platnosti pojistné smlouvy podle článku 16.8;    

d/  Zhotovitel neodstraní vadu Díla ve stanovené lhůtě  

 

V článku 8.3 se přidává za poslední odstavec nová věta: 



„Pro institut smluvních pokut se použijí procesy pro Claim, zejména článek 6.5, a 

smluvní pokuta dohodnutá nebo určená tímto postupem se považuje za částku 

způsobilou k uplatnění finančních záruk, nebude-li zaplacena podle písm. b/ seznamů 

v článcích 8.1. a 8.2.“ 

 

9 DOBA PRO DOKONČENÍ 

 

9.2 Zahájení provádění díla 

 V první větě článku 9.2 se text „21 dnů“ nahrazuje textem „5 dnů“.  

9.5 Harmonogram  

Seznam v článku 9.5 se odstraňuje a nahrazuje následujícím zněním: 

„i/  Den zahájení, Dobu pro dokončení a Postupné milníky, včetně uvedení každé 

Přejímací zkoušky v podobě Ganttova diagramu (2 stupňový); 

ii/ všechny činnosti v úrovni členění podle Základních údajů s logickými vazbami a 

znázorněním nejdřívějšího a nejpozdějšího možného data zahájení a dokončení 

každé z činností, s uvedením časových rezerv (jsou-li nějaké) a se znázorněním 

Kritické cesty (případně Kritických cest); 

iii/ odhadovanou cenu prací předpokládaných k  realizaci v jednotlivých měsících 

provádění Díla podle Smlouvy (Harmonogram plateb); 

iv/ průvodní zprávu, která musí obsahovat: 

  iv.a/ popis všech hlavních etap provádění Díla; 

iv.b/ obecný popis postupů výstavby, které Zhotovitel zamýšlí použít 

při provádění Díla; 

iv.c/ údaje znázorňující Zhotovitelův přiměřený odhad počtu 

Personálu zhotovitele v každé kategorii a počtu každého typu 

Vybavení zhotovitele potřebného na Stanovišti pro každý 

stavební objekt po měsících; 

iv.d/ v případě aktualizovaného Harmonogramu identifikaci jakékoli 

významné změny oproti předchozímu Harmonogramu 

předloženému Zhotovitelem před předmětnou změnou; 

iv.e/ Zhotovitelův návrh překonání vlivu jakýchkoli zpoždění na 

postup prací na Díle.“ 

Na konec článku 9.5. se vkládá následující ustanovení: 



Zhotovitel zohlední v harmonogramu nasazení maximálního počtu pracovníků a 

mechanizace tak, aby byl zajištěn řádný průběh Realizace díla a Dokončení díla v 

termínech definovaných bodem 9.3. Základních údajů Smlouvy .  

V Harmonogramu budou taktéž zohledněny: 

a) klimatické podmínky, které jsou rizikem Zhotovitele, tzn. prodlužování doby 

realizace v důsledku klimatických podmínek není považováno za riziko Objednatele.  

b) veškeré technologické přestávky (včetně rezerv), dle zásad technologických 

postupů, jejich sledu a návazností. 

 

11   CENA 

11.5    Náležitosti faktur 

 Za článek 11.4 se přidává článek 11.5 v následujícím znění: 

Veškeré faktury vystavované zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu dle    
platných právních předpisů a dále dle pravidel pro žadatele a příjemce OŽP, a to 
zejména: 

a. název zakázky „Rekonstrukce městské pláže a západního vstupní prostranství 
do areálu Kamencového jezera“ 

b. název a číslo projektu „Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu, 
Chomutov, ul. Přemyslova, v blízkosti areálu Kamencového jezera, registrační 

číslo: 5211000083 

 

12 ZMĚNY 

12.2 Ocenění variací 

 Na konec článku 12.2 se přidává následující ustanovení: 

„Doměření množství položky v Rozpočtu, jejíž množství nebylo předmětem Variace, je 

vyhrazenou změnou závazku v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 a § 222 odst. 2 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Měření musí být smluvními 

stranami evidováno.“ 

12.4 Úpravy v důsledku změn práva 

 Článek 12.4 se odstraňuje a nahrazuje následujícím zněním: 

„Smluvní cena bude zvýšena či snížena pouze pokud jde o výši daně z přidané hodnoty, 

pokud po Základním datu nabyde účinnosti změna v právní úpravě této daně.“ 

 

 



16 VOLITELNÁ USTANOVENÍ 

 

16.1   Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 

Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a další 
obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činnosti při provádění díla.  

 

16.2   Střet zájmů 

Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že není obchodní společností, ve které 
veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů (tj. člen 

vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka  
v obchodní společnosti; 

Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že ani poddodavatel, prostřednictvím 
kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní společností, 
ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů 

(tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen 
vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 
společníka v obchodní společnosti. 

 

16.3   Společenská odpovědnost 

Zhotovitel je povinen zaujmout opatření k eliminaci negativních dopadů stavby na 

okolí (prach, hluk, emise, další negativní dopady).  

Zhotovitel zajistí důstojné pracovní podmínky, plnění povinností vyplývajících z 
právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních ve svém 

dodavatelském řetězci zejména neumožní výkon nelegální práce vymezený 
v ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 
předpisů a bezpečnosti ochrany zdraví při  práci, a to vůči všem osobám, které se na 
plnění smlouvy budou podílet; plnění těchto povinností zajistí zhotovitel i u svých 

poddodavatelů. 

Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen neprodleně 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v  souladu se zákonem o 

odpadech. V této souvislosti zhotovitel jakožto původce odpadů dle § 5 odst. 2 zákona 
č. 541/2020 Sb., o odpadech, je povinen plnit mu povinnosti tímto zákonem stanovené 
a dodržovat postup pro nakládání s vybouranými stavebními materiály určenými pro 

opětovné použití, vedlejšími produkty a stavebními a demoličními odpady.  

 

16.4 Pracovní doba 



Objednatel umožní Zhotoviteli provádět Dílo nepřetržitě, tedy v režimu 24 hodin / 7 

dní v týdnu, a to po celou Dobu pro dokončení. Zhotovitel je však povinen respektovat 

Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2022 Statutárního města Chomutova, o regulaci 

hlučných činností a vyjímečném zkrácení doby nočního klidu.  

 

16.8 Pojištění 

Zhotovitel musí sjednat a udržet v účinnosti pojištění Díla a okolního majetku, a to za 

splnění následujících minimálních požadavků: 

i/ pojistná částka min. ve výši Nabídkové částky; 

ii/ rozsah krytí alespoň stavebně-montážní „All-risks“ a rizika FLEXA do plné výše 

Nabídkové částky; 

iii/ pojištění okolního majetku s limitem plnění min. ve výši Nabídkové částky; 

iv/ spoluúčast Zhotovitele max. 200.000,– Kč; 

v/ počátek krytí nejpozději při převzetí Staveniště ; 

vi/ konec krytí nejdříve dnem provedení Díla podle čl. 9.1.  

Zhotovitel musí sjednat a udržet v účinnosti pojištění odpovědnosti, a to za splnění 

následujících minimálních požadavků: 

i/ pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí straně včetně Objednatele 

musí Zhotovitel sjednat jako pojistník a pojištěnými touto pojistnou smlouvou 

budou Zhotovitel a jeho podzhotovitelé; 

ii/ rozsah krytí bude zahrnovat i odpovědnost za škodu způsobenou věcí 

pojištěného a odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s prováděním Díla 

včetně pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou chvěním, odstraněním 

nebo zeslabením nosného či podpírajícího prvku; součástí bude krytí 

tzv. „křížové odpovědnosti“ vztahující se na všechny pojištěné tak, jako by byl 

každý z pojištěných pojištěný svojí vlastní pojistnou smlouvou ; 

iii/ limit plnění min. ve výši Nabídkové částky; 

iv/ spoluúčast Zhotovitele max. 200.000,– Kč; 

v/ počátek krytí nejpozději při převzetí Staveniště; 

vi/ konec krytí nejdříve dnem provedení Díla podle čl. 9.1. 

Pokud o to bude Objednatelem požádán, musí Zhotovitel předložit Objednateli 

dotčené pojistné smlouvy a umožnit posouzení jejich souladu s ustanoveními tohoto 

článku, a to i pojišťovacím makléřem určeným Objednatelem. Zhotovitel rovněž musí 

na žádost Objednatele doložit řádné hrazení pojistného a plnění dalších povinností 

Zhotovitele z těchto pojistných smluv. 



16.9 Dotace 

  i/       Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že je dílo financováno z programu NPŽP-NPO 
10/2021 - NPŽP 1.5.E Udržitelné a  efektivní hospodaření s vodou v obcích a  zajištění povodňové 

ochrany intravilánu –  Udržitelné a  efektivní hospodaření s vodou v obcích, a že porušení 

podmínek této smlouvy může mít za následek neposkytnutí či krácení této dotace. 

Zhotovitel odpovídá za škodu, která objednateli takto vznikne, a to až do výše ceny díla.  

ii/ Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci související 

s realizací projektů včetně účetních dokladů a umožnit k nim přístup minimálně do 

konce roku 2035. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí 

být použita pro úschovu delší lhůta.  

iii/ Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2035 poskytovat požadované 

informace a dokumentaci související s realizací projektů zaměstnancům nebo 

zmocněncům pověřených orgánů (Státního fondu podpory investic, Ministerstva pro 

místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditn ího 

orgánu (dále jen „AO“), Platebního a certifikačního orgánu (dále je „PCO“), příslušného 

orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen 

vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k  provedení kontroly vztahující se 

k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.  



ČESKÝ SMLUVNÍ STANDARD 

(DESIGN-BID-BUILD) 

 

ČÁST C -  TECHNICKÉ ZADÁNÍ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Smluvní obchodní podmínky zahrnují Obecné smluvní podmínky, které tvoří součást Českého 
smluvního standardu (Design-Bid-Build), 1. vydání, 2020, vydaného Českou agenturou pro 
standardizaci (www.koncepceBIM.cz), a následující Zvláštní smluvní podmínky, které obsahují 

úpravy a doplnění těchto Obecných smluvních podmínek.  



OBSAH 

 
1 PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 

2 SEZNAM DOKLADŮ K PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

3 POŽADAVKY NA GEODETICKÁ MĚŘENÍ A ZÁKRESY 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE (samostatná příloha)  

2 SEZNAM DOKLADŮ K PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

 

Seznam dokladů předávaných dle čl. 9.4. části A_Obecných smluvních podmínek 

 

- prohlášení zhotovitele o tom, že provedl stavbu v souladu s projektovou dokumentací, která 
byla součástí zadávací dokumentace veřejné zakázky – 1x v listinné podobě; 

- projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v tištěném provedení - 4x, v elektronické 
formě na CD - 1x .pdf, 1x .dgn,1x .dwg; nedojde-li k odchylkám oproti dokumentaci provedení 
stavby, která byla součástí zadávacího řízení, může zhotovitel doložit původní dokumentaci 
s vyznačením nepodstatných odchylek ověřenou zhotovitelem díla (osobou zmocněnou jednat 
ve věcech technických nebo stavbyvedoucím, statutárním zástupcem zhotovitele a razítkem 
zhotovitele); 

-  doklady, dokumentace požadované v Zadávací dokumentaci a dle ČSN EN vztahujícímu se k 
dílu, 

- zajištění a předání všech potřebných (ve vztahu k bezpečnému a plynulému provozu, údržbě a 
účelu využití díla) dokladů, revizí, protokolů zkoušek průchodnosti potrubí, hutnících zkoušek 
konstrukce komunikací, osvědčení, atestů, apod. dle příslušných zákonných ustanovení 
souvisejících s použitými materiály a výrobky 

- protokol o geodetickém vytýčení stavby, geodetického zaměření skutečného provedení stavby 
v tištěné formě a 1x CD (ve formátu dwg. a pdf.) – dále viz. bod 3 – Požadavky na geodetická 
měření a zákresy 

- doklad (prohlášení zhotovitele) o zneškodnění stavebního odpadu v rámci realizace díla (vč. 
doložení vážních lístků), základní soupis odpadů dle zatřídění a množství tun, průběžná 
fotodokumentace, z níž bude patrný postup realizace a řádné provádění všech důležitých 
prací. U každého stavebního objektu vždy 1x týdně, min. 10 fotografií. Fotodokumentace bude 
předána v digitální podobě na CD objednateli společně s dílem. 

- stavební deník, který bude zároveň doložen v elektronické formě na CD - 1x .pdf; 

- kompletní dokument pro provoz a údržbu veřejného osvětlení včetně dokumentace k řídicímu 
systému VO (např. manuál),  

- čestné prohlášení zhotovitele díla o provedení celého díla dle § 156 stavebního zákona  

-  Zhotovitel je povinen předat objednateli i další doklady, které bude k dílu/části díla objednatel 
oprávněně požadovat 

- Náklady na pořízení všech těchto dokladů jsou zahrnuty v ceně díla 

 

3 POŽADAVKY NA GEODETICKÁ MĚŘENÍ A ZÁKRESY 

 

Objednatel požaduje po zhotoviteli, aby pro geodetické měření a zákresy používali zásadně výřez 
z datového skladu DTMM. 

DTMM je mapa v digitální formě, vytvořená s podrobností pro měřítko 1:500. Vypovídá o skutečném 
stavu pozemní komunikace a technických objektů, které se zde nacházejí (průběhy inženýrských sítí, 
jejich povrchové znaky, stavební a technické objekty, rozhraní komunikací, …). Součástí DTMM jsou 
údaje o bodech polohového a výškového pole. 



Objednatel zajistí zhotoviteli přístup k datovému skladu DTMM a zhotovitel se zavazuje aktualizovat 
příslušný výřez DTMM podle skutečného stavu svých stavebních prací tak, že:  

• Aktualizovaný výřez dat vrací zhotovitel po geodetickém měření a zpracování zpět objednateli 

• Při odevzdání dat se dodavatel řídí datovým modelem, formát předávaných a požadovaných 

dat je specifikován směrnicí SMCH „Pokyny pro tvorbu a provozování DTMM“.  

• Objednatel provede kontrolu předaných dat do 5 pracovních dnů a bude informovat 

zhotovitele o bezchybnosti formátu předaných dat. V případě, že formát nebude bezchybný, 
je dodavatel povinen provést nápravu v termínu stanoveném objednatelem, který nebude 

kratší než 5 pracovních dnů. 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611
DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 50 117 885,57CZK

rev8_210309

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

PETROM STAVBY, a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

41 419 740,14

Výše daněZáklad daněSazba daně

21,00% 8 698 145,4341 419 740,14

0,000,0015,00%

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: rev8_210309

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant:

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Cena s DPH [CZK]

1 529 923,95

2 791 527,39

50 117 885,57

1 011 591,19

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

Stavební část 1 264 399,96

59 595,59

39 112 692,71

80 000,00

836 025,78

Cena bez DPH [CZK]

41 419 740,14

836 025,78

126 621,69

126 621,69

2 307 047,43

1 264 399,96

 

17. 5. 2022

Refuel s.r.o.

153 212,24

72 110,66

1 529 923,95

47 326 358,18

1 011 591,19

96 800,00

153 212,24

Kód

02

01

SO 00

SO 02

VON

SO 03

SO 04

SO 03.1

SO 02.1

SO 04.1.7

Popis

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Vstupní objekt a oplocení

Demolice základových konstrukcí objektu minigolf

Vstupní objekt kemp

Sadové úpravy

Stavební část

VEGETAČNÍ STŘECHA - založení, výsadby, 

rozvojová  péče (do konce veget.období)

SO 03 Vstupní objekt a oplocení

Stavební částSO 03.1

11 236 093,13 13 595 672,69

478 141,92 578 551,72

19 572 326,5916 175 476,52

14 541 518,7512 017 784,09

1 816 451,551 501 199,63

230 321,87 278 689,46

966 067,00 1 168 941,07

1 460 103,93 1 766 725,76

4 389 725,243 627 872,10

2 850 320,42 3 448 887,71

SO 01 Komunikace, parkoviště, veřejné prostranství

SO 01.1
Komunikace, parkoviště, veřejné prostranství - 

Oplocení, dodatek
Vstupní objekt kempSO 02

Stavební část SO 02.1

Zdravotně technické instalaceSO 02.2

VzduchotechnikaSO 02.3

VytápěníSO 02.4

SO 02.5 Elektroinstalace

556 132,66459 613,77Zdravotně technické instalaceSO 03.2

Strana 2 z 3



TypCena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód Popis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

64 294,90 77 796,83

169 304,40 204 858,32

70 430,2958 206,85

1 185 000,00 1 433 850,00

1 500 205,52

953 942,00

166 514,13

7 437,59

23 625,59

1 154 269,82

13 634,18

7 042,13

1 815 248,68

13 843,63

91 374,40

19 525,28

29 705,06

299 846,06247 806,66

137 614,98

6 146,77

11 267,92

5 819,94

11 441,02

75 516,03

35 943,12

211 378,04 255 767,43

2 563 469,202 118 569,59

219 544,35181 441,61

671 359,12554 842,25

291 962,46241 291,29

58 847,1248 633,98

269 303,93 325 857,76

3 585 034,50 4 337 891,75

3 337 227,84 4 038 045,69

SO 11

VON

SO 04.2.6

SO 04.2.4

SO 04.1.6

SO 04.2.1

Opěrné stěny

Vodovod

Kanalizace splašková

NN rozvody

Plynovod

Veřejné osvětlení

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Sadové úpravy - následná péče

KEŘE - výsadby, rozvojová  péče (do konce 

veget.období)

Štěrkové trávníky v pásu na parkovišti - 

založení, rozvojová péče

Trávníky obnovované podél komunikací – 

suchomilné, stín až polostín

Trávo-bylinná až luční společenstva lemu 

parkoviště

STROMY- výsadby, rozvojová  péče (do konce 

veget.období)

KEŘE - výsadby, rozvojová  péče (do konce 

veget.období)

VEGETAČNÍ STŘECHA - založení, výsadby, 

rozvojová  péče (do konce veget.období)

SO 04.2

SO 04.2.2

SO 04.2.3

SO 04.2.5

SO 05

SO 06

SO 08

SO 09

SO 10

SO 04.1.1
Kácení dřevin a ochrana stromů při stavební 

činnosti

SO 04.1.2
STROMY- výsadby, rozvojová  péče (do konce 

veget.období)

SO 04.1.3
Štěrkové trávníky v pásu na parkovišti - 

založení, rozvojová péče
Trávo-bylinná až luční společenstva lemu 

parkoviště
SO 04.1.4

Trávníky obnovované podél komunikací – 

suchomilné, stín až polostín
SO 04.1.5

SO 03.3 Vzduchotechnika

ElektroinstalaceSO 03.4

SO 04 Sadové úpravy

SO 04.1 Sadové úpravy

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 264 399,96

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 264 399,96 21,00% 265 523,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 529 923,95

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 02 - Vstupní objekt kemp

01 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 02.1 - Stavební část

PETROM STAVBY, a.s.

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 264 399,96

PSV - Práce a dodávky PSV 1 264 399,96

    712 - Povlakové krytiny 561 337,53

    713 - Izolace tepelné 572 527,46

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 567,32

    762 - Konstrukce tesařské 62 795,07

    764 - Konstrukce klempířské 57 172,58

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 02 - Vstupní objekt kemp

01 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 02.1 - Stavební část

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 264 399,96

D PSV Práce a dodávky PSV 264 399,96

D 712 Povlakové krytiny 561 337,53

1 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním 

nebo asfaltovým
m2 4 526,82 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712311101

VV viz. výkres č. 05 a 06

VV 20,2*16,6

VV Součet

2 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 5 542,60 CS ÚRS 2022 01

VV 335,32*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství

3 K 712341659 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP bodově m2 33 029,02 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712341659

VV 335,32  "výpočet v pol.č. 712311101

VV Součet

4 M 62856011
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a 

spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu
m2 67 220,18 CS ÚRS 2022 01

VV 335,32*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství

5 K 712341715
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů 

(materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm
kus 3 801,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712341715

VV viz. výkres č. 05 a 06

VV 7,0

VV Součet

6 M 62851033 prostup parozábranou s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 125 kus 4 710,00 CS ÚRS 2022 01

VV 3,0   "odvětrání radonu

VV Součet

7 M 62851032 prostup parozábranou s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 100 kus 5 320,00 CS ÚRS 2022 01

VV 4,0   "kanalizace

VV Součet

8 K 712341716
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů 

(materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr přes 300 mm do 500 mm
kus 42 120,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712341716

VV viz. výkres č. 05 a 06

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 02 - Vstupní objekt kemp

01 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 02.1 - Stavební část

Strana 3 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712311101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712341659
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712341715
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712341716


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 36,0   "světlovody

VV Součet

9 M 62856011
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a 

spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu
m2 4 474,06 CS ÚRS 2022 01

VV 2*PI*0,25*0,4*36

VV Součet

VV 22,619*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

10 K 712361705 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií lepená se svařovanými spoji m2 64 046,12 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712361705

VV 335,32  "výpočet v pol.č. 712311101

VV Součet

11 M 28343016 fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do vegetačních střech tl 2,0mm m2 135 612,81 CS ÚRS 2022 01

VV 335,32*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství

12 K 712363115
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií 

(materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm
kus 2 555,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363115

13 M 28342053 komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou z PVC DN 100 kus 4 240,00 CS ÚRS 2022 01

14 M 28342054 komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou z PVC DN 125 kus 3 330,00 CS ÚRS 2022 01

15 K 712363116
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií 

(materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr přes 300 mm do 500 mm
kus 21 492,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363116

VV viz. výkres č. 05 a 06

VV 36,0   "světlovody

VV Součet

16 M 28322025 fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená určená na detaily tl 2,0mm m2 12 345,80 CS ÚRS 2022 01

VV (2*PI*0,25*0,2+0,65*0,65)*36

VV Součet

VV 26,52*0,88 'Přepočtené koeficientem množství

17 K 712363122

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií 

(materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami 

horkovzdušným navařením

kus 168,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363122

18 M 28322070 roh vnitřní pro střešní fólie mPVC šedé kus 334,00 CS ÚRS 2022 01

19 K 712363352
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 

100 mm
m 11 849,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363352

VV viz. výkres č. 05 a 06

VV (20,2+16,6)*2

VV Součet

20 K 712363353
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 

100 mm
m 11 996,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363353

VV viz. výkres č. 05 a 06

VV (20,2+16,6)*2

VV Součet

21 K 712771001
Provedení separační nebo kluzné vrstvy vegetační střechy z fólií kladených volně s přesahem, sklon střechy 

do 5°
m2 14 083,44 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712771001

VV 335,32  "výpočet v pol.č. 712311101

VV Součet

22 M 69311082 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2 m2 19 716,82 CS ÚRS 2022 01

VV 335,32*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Strana 4 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712361705
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363352
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363353
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712771001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 712771101
Provedení ochranné vrstvy vegetační střechy proti prorůstání kořenů, proti mechanickému poškození 

hydroizolace z textilií nebo rohoží volně kladených s přesahem, sklon střechy do 5°
m2 11 467,94 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712771101

VV 335,32  "výpočet v pol.č. 712311101

VV Součet

24 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 11 407,59 CS ÚRS 2022 01

VV 335,32*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

25 K 712771255 Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy odvodnění osazením kontrolní šachty na střešní vpusť kus 318,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712771255

VV viz. výkres č. 05 a 06

VV 2,0

VV Součet

26 M 69334338 šachta kontrolní odvodnění vegetačních střech PA 300x300mm v 230mm kus 5 820,00 CS ÚRS 2022 01

27 K 712811101
Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce 

převyšující úroveň střechy, nátěrem penetračním
m2 1 206,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712811101

VV viz. výkres č. 05 a 06

VV (20,2+16,6)*2*1,1

VV Součet

28 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 1 450,40 CS ÚRS 2022 01

VV 80,96*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství

29 K 712831101
Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy na sucho na konstrukce 

převyšující úroveň střechy, AIP, NAIP nebo tkaninou
m2 1 891,52 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712831101

VV viz. výkres č. 05 a 06

VV (20,2+16,6)*2*1,0

VV Součet

30 M 69311082 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2 m2 4 945,92 CS ÚRS 2022 01

VV 73,6*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

31 K 712861705
Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující 

úroveň střechy, přilepenou se svařovanými spoji
m2 14 720,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712861705

VV 73,6    "výpočet v pol.č. 712831101

VV Součet

32 M 28343016 fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do vegetačních střech tl 2,0mm m2 30 647,04 CS ÚRS 2022 01

VV 73,6*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

33 K 998712101
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 4 948,75 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998712101

D 713 Izolace tepelné 572 527,46

34 K 713141136
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou
m2 69 075,92 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713141136

VV 335,32  "výpočet v pol.č. 712311101

VV Součet

VV 335,32*2   "2 vrstvy

35 M 28372319 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 160mm m2 144 334,97 CS ÚRS 2022 01

VV 335,32*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

36 M 28376020 deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 150mm m2 194 270,77 CS ÚRS 2022 01

VV 335,32*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

37 K 713141336
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) 

pěnou
m2 48 621,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713141336

VV 335,32  "výpočet v pol.č. 712311101 335,320

Strana 5 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712771101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712771255
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712811101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712831101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712861705
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998712101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713141136
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713141336


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet

38 M 28376141 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spád do 5% m3 104 081,58 CS ÚRS 2022 01

VV viz. výkres č. D.1.1.08

VV 39,36+0,814

VV Součet

VV 40,174*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

39 K 713141396
Montáž tepelné izolace střech plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy 

střešní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou
m2 2 764,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713141396

VV viz. výkres č. 05 a 06

VV 2*PI*0,21*0,3*36,0   "světlovody

VV Součet

40 M 63151466 deska tepelně izolační minerální plochých střech spodní vrstva 50kPa λ=0,036-0,039 tl 60mm m2 4 927,37 CS ÚRS 2022 01

VV 14,25*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

48 K 998713101
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 4 450,95 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713101

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 567,32

41 K 721239114 Střešní vtoky (vpusti) montáž střešních vtoků ostatních typů se svislým odtokem do DN 160 kus 1 620,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721239114

VV viz. výkres č. 05 a 06

VV 2,0

VV Součet

42 M 56231113 vtok střešní svislý s manžetou pro PVC-P hydroizolaci pochůzných střech DN 75, DN 110, DN 125 kus 4 640,00 CS ÚRS 2022 01

43 M 562PC02.1.9 nástavec střešní vpusti s integrovanou PVC manžetou, pro výšku tepelné izolace 40-500 mm kus 4 300,00

44 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 7,32 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721101

D 762 Konstrukce tesařské 62 795,07

45 K 762361313
Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek 

dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 25 mm
m2 61 057,71 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762361313

VV viz. výkres č. 05 a 06

VV (20,6*2+16,6)*0,4   "atika

VV 2,35*17,54    "sřecha

VV Součet

46 K 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 1 737,36 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762101

D 764 Konstrukce klempířské 57 172,58

47 K 764214607
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky 

kotvené rš 670 mm
m 56 441,29 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764214607

VV viz. Specifikace prvků

VV 16,53   "K3

VV 41,24   "K4

VV Součet

50 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 731,29 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764101

Strana 6 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713141396
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721239114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762361313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764214607
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764101


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 126 621,69

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 126 621,69 21,00% 26 590,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 153 212,24

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 03 - Vstupní objekt a oplocení

01 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 03.1 - Stavební část

PETROM STAVBY, a.s.

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 126 621,69

PSV - Práce a dodávky PSV 126 621,69

    712 - Povlakové krytiny 59 570,13

    713 - Izolace tepelné 26 816,31

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 283,66

    762 - Konstrukce tesařské 6 978,58

    764 - Konstrukce klempířské 27 973,01

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 03 - Vstupní objekt a oplocení

01 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 03.1 - Stavební část

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 126 621,69

D PSV Práce a dodávky PSV 126 621,69

D 712 Povlakové krytiny 59 570,13

1 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním 

nebo asfaltovým
m2 302,67 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712311101

VV viz. výkres č. D.1.1.04 a 05

VV 11,8*1,9

VV Součet

2 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 362,60 CS ÚRS 2022 01

VV 22,42*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství

3 K 712341659 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP bodově m2 2 208,37 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712341659

VV 22,42  "výpočet v pol.č. 712311101

VV Součet

4 M 62856011
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a 

spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu
m2 4 494,53 CS ÚRS 2022 01

VV 22,42*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství

5 K 712341715
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů 

(materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm
kus 1 629,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712341715

VV viz. výkres č. 05 a 06

VV 3,0

VV Součet

6 M 62851032 prostup parozábranou s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 100 kus 3 990,00 CS ÚRS 2022 01

7 K 712361705 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií lepená se svařovanými spoji m2 4 282,22 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712361705

VV 22,42  "výpočet v pol.č. 712311101

VV Součet

8 M 28343016 fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do vegetačních střech tl 2,0mm m2 9 067,46 CS ÚRS 2022 01

VV 22,42*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství

9 K 712363115
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií 

(materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm
kus 1 095,00 CS ÚRS 2022 01

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 03 - Vstupní objekt a oplocení

01 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 03.1 - Stavební část

Strana 3 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712311101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712341659
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712341715
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712361705


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363115

VV viz. výkres č. 05 a 06

VV 3,0

VV Součet

10 M 28342053 komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou z PVC DN 100 kus 3 180,00 CS ÚRS 2022 01

11 K 712363122

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií 

(materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami 

horkovzdušným navařením

kus 168,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363122

VV viz. výkres č. 05 a 06

VV 4,0

VV Součet

12 M 28322070 roh vnitřní pro střešní fólie mPVC šedé kus 334,00 CS ÚRS 2022 01

13 K 712363352
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 

100 mm
m 4 411,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363352

VV viz. výkres č. D.1.1.04 a 05

VV (11,8+1,9)*2

VV Součet

14 K 712363353
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 

100 mm
m 4 466,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363353

VV viz. výkres č. D.1.1.04 a 05

VV (11,8+1,9)*2

VV Součet

15 K 712771001
Provedení separační nebo kluzné vrstvy vegetační střechy z fólií kladených volně s přesahem, sklon střechy 

do 5°
m2 941,64 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712771001

VV 22,42  "výpočet v pol.č. 712311101

VV Součet

16 M 69311082 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2 m2 1 318,30 CS ÚRS 2022 01

VV 22,42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

17 K 712771101
Provedení ochranné vrstvy vegetační střechy proti prorůstání kořenů, proti mechanickému poškození 

hydroizolace z textilií nebo rohoží volně kladených s přesahem, sklon střechy do 5°
m2 766,76 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712771101

VV 22,42  "výpočet v pol.č. 712311101

VV Součet

18 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 762,73 CS ÚRS 2022 01

VV 22,42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

19 K 712771255 Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy odvodnění osazením kontrolní šachty na střešní vpusť kus 159,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712771255

VV viz. výkres č. 04 a 05

VV 1,0

VV Součet

20 M 69334338 šachta kontrolní odvodnění vegetačních střech PA 300x300mm v 230mm kus 2 910,00 CS ÚRS 2022 01

21 K 712811101
Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce 

převyšující úroveň střechy, nátěrem penetračním
m2 306,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712811101

VV viz. výkres č. D.1.1.04 a 05

VV (11,8+1,9)*2*0,75

VV Součet

22 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 362,60 CS ÚRS 2022 01

VV 20,55*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství

23 K 712831101
Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy na sucho na konstrukce 

převyšující úroveň střechy, AIP, NAIP nebo tkaninou
m2 422,51 CS ÚRS 2022 01

Strana 4 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363352
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363353
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712771001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712771101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712771255
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712811101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712831101

VV viz. výkres č. D.1.1.04 a 05

VV (11,8+1,9)*2*0,6

VV Součet

24 M 69311082 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2 m2 1 104,77 CS ÚRS 2022 01

VV 16,44*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

25 K 712861705
Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující 

úroveň střechy, přilepenou se svařovanými spoji
m2 3 288,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712861705

VV 16,44    "výpočet v pol.č. 712831101

VV Součet

26 M 28343016 fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do vegetačních střech tl 2,0mm m2 6 845,62 CS ÚRS 2022 01

VV 16,44*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

27 K 998712101
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 390,55 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998712101

D 713 Izolace tepelné 26 816,31

28 K 713141136
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou
m2 4 618,52 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713141136

VV 22,42  "výpočet v pol.č. 712311101

VV Součet

VV 22,42*2   "2 vrstvy

29 M 28372309 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm m2 6 037,15 CS ÚRS 2022 01

VV 22,42*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

30 M 28376014 deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 60mm m2 5 168,17 CS ÚRS 2022 01

VV 22,42*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

31 K 713141336
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) 

pěnou
m2 3 250,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713141336

VV 22,42  "výpočet v pol.č. 712311101

VV Součet

32 M 28376141 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spád do 5% m3 7 564,12 CS ÚRS 2022 01

VV viz. výkres č. D.1.1.07

VV 2,805+0,115

VV Součet

VV 2,92*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

41 K 998713101
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 177,45 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713101

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 283,66

33 K 721239114 Střešní vtoky (vpusti) montáž střešních vtoků ostatních typů se svislým odtokem do DN 160 kus 810,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721239114

VV viz. výkres č. 05 a 06

VV 1,0

VV Součet

34 M 56231113 vtok střešní svislý s manžetou pro PVC-P hydroizolaci pochůzných střech DN 75, DN 110, DN 125 kus 2 320,00 CS ÚRS 2022 01

35 M 562PC02.1.9 nástavec střešní vpusti s integrovanou PVC manžetou, pro výšku tepelné izolace 40-500 mm kus 2 150,00

36 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 3,66 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721101

Strana 5 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712831101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712861705
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998712101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713141136
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713141336
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721239114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 762 Konstrukce tesařské 6 978,58

38 K 762361313
Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek 

dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 25 mm
m2 6 785,35 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762361313

VV viz. výkres č. D.1.1.04 a 05

VV Atika střechy S01

VV (12,3+11,8+2,25*2)*0,25

VV Součet

40 K 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 193,23 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762101

D 764 Konstrukce klempířské 27 973,01

37 K 76421460r03.1.4
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky 

kotvené rš 410 mm
m 27 749,50

VV viz. Specifikace prvků

VV 4,55+24,66   "K4 a 5

VV Součet

39 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 223,51 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764101

Strana 6 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762361313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764101


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 836 025,78

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 836 025,78 21,00% 175 565,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 011 591,19

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

01 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.1.7 - VEGETAČNÍ STŘECHA - založení, výsadby, rozvojová  péče (do konce veget.období)

PETROM STAVBY, a.s.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 836 025,78

HSV - Práce a dodávky HSV 836 025,78

    4.3 - VEGETAČNÍ STŘECHA - vegetační péče 53 432,45

      1 - Zemní práce 52 397,45

      998 - Přesun hmot 1 035,00

    4.3 A - VEGETAČNÍ STŘECHA - ZALOŽENÍ 782 593,33

      712 - Povlakové krytiny 765 343,33

      VRN6 - Územní vlivy 17 250,00

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

01 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.1.7 - VEGETAČNÍ STŘECHA - založení, výsadby, rozvojová  péče (do konce veget.období)

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 836 025,78

D HSV Práce a dodávky HSV 836 025,78

D 4.3 VEGETAČNÍ STŘECHA - vegetační péče 53 432,45

D 1 Zemní práce 52 397,45

22 K 185804312-03 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 - bez dodávky vody (napojení na hydrant investora) m3 1 481,20

VV " NP 175 / dosadba (1x/1,rok):   zálivka následné péče:  min. 2 *plošná zálivka "

VV "  2* závlaha plošně 10L/m2  střecha 212m2 (jen 1.rok 2x)  "

VV (2*0,005*402,5)

VV Součet

23 K 185804511 Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonů květin m2 50 916,25 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804511

D 998 Přesun hmot 1 035,00

24 K 998231411
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m
t 1 035,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231411

D 4.3 A VEGETAČNÍ STŘECHA - ZALOŽENÍ 782 593,33

D 712 Povlakové krytiny 765 343,33

8 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 851,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403153

9 M 10321230 substrát vegetačních střech extenzivní s vyšším obsahem organické složky m3 201 434,00 CS ÚRS 2022 01

17 K 185802113 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko t 98,53 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802113

18 M 10321310 hnojivo vegetačních střech s dlouhodobým účinkem kg 2 777,25 CS ÚRS 2022 01

1 K 712391382-05
Provedení povlakové krytiny střech do 10° násypem z hrubého kameniva tl. do 50 mm - vegetační střecha, 

mulčování výsadeb kamenivem
m2 3 240,13

2 M 58341364 kamenivo drcené drobné frakce 2/4 t 10 276,17 CS ÚRS 2022 01

VV " BT 148 + TZ/ mulčování - kamenná drt  fr. 2-4, tl. 2 cm=  4,24  m3 "

VV 0,02*402,5*1,85

VV Součet

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

01 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.1.7 - VEGETAČNÍ STŘECHA - založení, výsadby, rozvojová  péče (do konce veget.období)

Strana 3 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403153
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802113


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3 K 712771101
Provedení ochranné vrstvy vegetační střechy proti prorůstání kořenů, proti mechanickému poškození 

hydroizolace z textilií nebo rohoží volně kladených s přesahem, sklon střechy do 5°
m2 16 293,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712771101

4 M 69334301 textilie ochranná vegetačních střech 500g/m2 m2 28 331,40 CS ÚRS 2022 01

5 K 712771311 Provedení hydroakumulační vrstvy vegetační střechy z hydrofilních minerálních panelů, sklon střechy do 5° m2 19 903,63 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712771311

6 M 63153600-33
deska substrátová vegetačních střech z recyklovaného polyesteru 600X1200 tl 30mm - retenčně vegetační 

vrstva
m2 151 360,13

VV " dle TZ desky standart  např. AQUDESK 3000"

VV "  hydroakumulační veget.vrstva z desek " 402,5*1,00

VV Součet

7 K 712771411 Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy ze substrátu, tloušťky přes 100 do 200 mm, sklon střechy do 5° m2 33 327,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712771411

10 K 712771501 Založení vegetace vegetační střechy suchým výsevem osiva, sklon střechy do 5° m2 4 165,88 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712771501

11 M 00572511-36
osivo pro vegetační střechy - cibuloviny na výsev - Allium schoenoprasum - pažitka pobřežní / spotřeba 

0,25g/m2   ( 1 g balení cca 750 cca  semen)
kg 1 989,50

12 K 712771511 Založení vegetace vegetační střechy suchým výsevem řízků, sklon střechy do 5° m2 5 554,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712771511

VV " BT 156 +TZ/  založení extenz. společenstva:   řízkování ( rozchodníky 50% z 402,5 m2 = 201,25 m2) "

VV 0,50*402,5

VV Součet

13 M 00572621 řízky rozchodníků pro vegetační střechy směs druhů kg 19 101,50 CS ÚRS 2022 01

14 K 712771531 Založení vegetace vegetační střechy výsadbou předpěstovaných rostlin do 15 kus/m2, sklon střechy do 5° m2 19 623,31 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712771531

15 M 00572610-09 sazenice trvalek pro extenzivní vegetační střechy, vel.K9 kus 90 107,90

VV " BT 167 +TZ/ výsadby:    TRVALEK  15ks/m2 ( 30% z 402,5m2 =120,75m2),  1811 ks "

VV " druhové složení  extenziv.  TRVALEK dle soupisu v TZ a BT /položky 168-173) "

VV 120,75*15*1,03

VV Součet

16 M 00572615-11 sazenice travin pro extenzivní vegetační střechy, vel.K11 kus 73 912,80

VV " BT 151 +TZ/ výsadby:  TRAVINY    15ks/m2 ( 20% z 402,5m2 = 80 m2)  1207 ks"

VV " druhové složení  extenziv. TRAVIN  k dle soupisu v TZ a BT /položky 152-155) "

VV 80*15*1,03

VV Součet

19 K 998712101
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 62 031,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998712101

20 K 998712192
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m
t 19 964,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998712192

D VRN6 Územní vlivy 17 250,00

21 K 063303000.1 Práce ve výškách - příplatek za zahradnické práce pro následnou péči rostlin prováděné na vegetační střeše Kč 17 250,00

Strana 4 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712771101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712771311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712771411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712771501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712771511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712771531
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998712101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998712192


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 80 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 80 000,00 21,00% 16 800,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 96 800,00

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

01 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

PETROM STAVBY, a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 80 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 80 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 80 000,00

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

01 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 80 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 80 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 80 000,00

1 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 80 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

01 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 3 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 59 595,59

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 59 595,59 21,00% 12 515,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 72 110,66

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 00 - Demolice základových konstrukcí objektu minigolf

PETROM STAVBY, a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 59 595,59

HSV - Práce a dodávky HSV 59 595,59

    1 - Zemní práce 12 665,55

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 063,96

    997 - Přesun sutě 11 866,08

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 00 - Demolice základových konstrukcí objektu minigolf

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 59 595,59

D HSV Práce a dodávky HSV 59 595,59

D 1 Zemní práce 12 665,55

1 K 132251101
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3
m3 9 165,86 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251101

VV viz. výkres č. 1 a 2

VV NUTNÝ VÝKOP PRO BOURÁNÍ ZÁKLADOVÝCH PASŮ

VV viz. výkres č. 1 až 3

VV Základové pasy

VV (7,9+5,95)*2*0,5*0,8    "obvodové pasy

VV (2,6+3,85)*0,5*0,8     "vnitřní pasy

VV Součet

2 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 

50 m

m3 1 218,47 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102

VV Odvoz výkopku na mezideponii a zpět pro zásyp

VV 13,66     "odvoz na mezideponii

VV 13,66     "zpět pro zásyp

VV Součet

3 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 1 010,84 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101

4 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 1 270,38 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 063,96

5 K 981511114 Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí ze železobetonu m3 12 994,16 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/981511114

VV viz. výkres č. 1 až 3

VV Základová deska

VV (6,9*4,45+4,0*1,5)*0,15

VV Součet

6 K 981511116 Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého m3 22 069,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/981511116

VV viz. výkres č. 1 až 3

SO 00 - Demolice základových konstrukcí objektu minigolf

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 3 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/981511114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/981511116


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Základové pasy

VV (6,9+4,95)*2*0,5*0,8    "obvodové pasy 9,480

VV (2,6+3,85)*0,5*0,8     "vnitřní pasy 2,580

VV Součet 12,060

D 997 Přesun sutě 11 866,08

7 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t 4 776,12 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997006512

P

Poznámka k položce: 

celkové množství automaticky spočítáno rozpočtářským softwarem, skutečné množství suti bude doloženo dle vážních lístků a podle nich 

fakturováno

8 K 997006519 Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km t 2 865,67 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997006519

VV 39,801*9    "předpoklad skládka do 10km

VV Součet

9 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 509,45 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997006551

P

Poznámka k položce: 

celkové množství automaticky spočítáno rozpočtářským softwarem, skutečné množství suti bude doloženo dle vážních lístků a podle nich 

fakturováno

10 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 01
t 2 122,56 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013601

P

Poznámka k položce: 

celkové množství automaticky spočítáno rozpočtářským softwarem, skutečné množství suti bude doloženo dle vážních lístků a podle nich 

fakturováno

11 K 997013602
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
t 1 592,28 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013602

P

Poznámka k položce: 

celkové množství automaticky spočítáno rozpočtářským softwarem, skutečné množství suti bude doloženo dle vážních lístků a podle nich 

fakturováno

Strana 4 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997006512
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997006519
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997006551
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013601
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013602


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 236 093,13

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 11 236 093,13 21,00% 2 359 579,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 595 672,69

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 01 - Komunikace, parkoviště, veřejné prostranství

PETROM STAVBY, a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Strana 1 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 11 236 093,13

0 - Všeobecné konstrukce a práce 741 410,20

1 - Zemní práce 973 604,87

2 - Základy 824 822,92

3 - Svislé konstrukce 1 203 546,60

4 - Vodorovné konstrukce 671 129,58

5 - Komunikace 5 974 319,26

7 - Přidružená stavební výroba 8 080,70

8 - Potrubí 96 068,00

9 - Ostatní konstrukce a práce 743 111,00

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 01 - Komunikace, parkoviště, veřejné prostranství

Strana 2 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 236 093,13

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 741 410,20
1 K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU Výkopek/nestmelené podkladní vrstvy T 666 896,24 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. 

celkové množství automaticky spočítáno rozpočtářským softwarem, skutečné množství suti bude doloženo dle vážních lístků a podle nich 

fakturováno

VV předpoklad:

VV z pol. 11343: 252,137*3/4*2=378,206 [A]

VV z pol. 11348: 38,253=38,253 [B]

VV z pol. 12373: 3935,319*2=7 870,638 [C]

VV z pol. 13273: 3,153*2=6,306 [D]

VV z pol. 12573.B: 21,4*2=42,800 [E]

VV A+B+C+D+E=8 336,203 [F]

VV 8336,203

VV Součet

2 K 014102.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU Beton/železobeton T 27 323,16 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. 

celkové množství automaticky spočítáno rozpočtářským softwarem, skutečné množství suti bude doloženo dle vážních lístků a podle nich 

fakturováno

VV předpoklad:

VV z pol. 11348: 114,671=114,671 [A]

VV z pol. 11352: 659*0,06*2,3=90,942 [B]

VV z pol. 966843: 9,6*2,3=22,080 [C]

VV A+B+C=227,693 [D]

VV 227,693

VV Součet

3 K 014102.2

POPLATKY ZA SKLÁDKU Mat. s asf. pojivy, bude čerpáno pouze se souhlasem a v rozsahu schváleném TDS 

v případě nevyhovujících laboratorních rozborů ve smyslu Vyhlášky č. 130/2019 o kritériích, při jejichž splnění 

je asfaltová směs vedlejším produktem nebo přestává být odpadem

T 26 190,80 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. 

celkové množství automaticky spočítáno rozpočtářským softwarem, skutečné množství suti bude doloženo dle vážních lístků a podle nich 

fakturováno

VV z pol. 11372D: 54,564*2,4=130,954 [A]

VV 130,954

VV Součet

4 K 014201 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA Mat. vhodný do násypů (min. zeminy třídy G3) M3 21 000,00 2021_OTSKP

SO 01 - Komunikace, parkoviště, veřejné prostranství

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 3 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvírkou zemníku) 

celkové množství automaticky spočítáno rozpočtářským softwarem, skutečné množství suti bude doloženo dle vážních lístků a podle nich 

fakturováno

VV pro pol. 17110: 60=60,000 [A]

VV 60,0 60,000

VV Součet 60,000

D 1 Zemní práce 973 604,87
5 K 11348 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU M3 34 861,05 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, 

který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 

bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

VV viz Situace bourání (plochy odměř. z dwg): 

VV 77,469

VV Součet

6 K 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 52 720,00 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, 

který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 

bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

VV viz Situace bourání, předpoklad: 

VV 659,0

VV Součet

7 K 11372D

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ DO 2000M2 (s 

vyzískaným mat. je nutno nakládat v souladu s Vyhláškou č. 130/2019 o kritériích, při jejichž splnění je 

asfaltová směs vedlejším produktem nebo přestává být odpadem)

M3 51 290,16 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, 

který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 

bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

VV viz Situace bourání a Vzorové řezy (plochy odměř. z dwg), předpoklad: (502,5+43,14)*0,1=54,564 [A]

VV 54,564

VV Součet

8 K 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I Vč. odvozu na skládku M3 688 680,83 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i 

zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, 

konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech apod. - příplatek za lepivost - 

těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy 

(viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení 

výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční 

vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění 

dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro 

tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve 

výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., 

přemostění, zpevněné plochy, zakrytí apod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v 

položce č. 0141**

VV pro kci nových zpev. ploch: 

VV 2006,31*0,42=842,65 [A]

VV (533,78+3,2+5,12+119,41)*0,37=244,759 [B]

VV (4,88+1,12)*0,35=2,100 [C]

VV 1175,769*0,47=552,607 [D]

VV (2006,31+661,51+6,0+1175,769)*0,13 (předpokl. prům. zm. nivelity odvoz. z řezů)=500,447 [E]

VV  (obj. hmot odstr. v rámci jiných pol.)=- 132,033 [F]

VV A+B+C+D+E+F=2010,53 [G]m3

VV sanace podloží (předpoklad 100% rozsahu nových zpevněných ploch):

VV 2006,31+661,51+6,0+1175,769=3849,589 [H]m2

VV H*0,5m=1924,795 [I]m3

VV G+I=3935,319 [J]m3

VV 3935,319 3 935,319

Strana 4 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet

9 K 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I Vč. dovozu na stavbu M3 9 180,00 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i 

zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, 

konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost 

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 

soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a 

nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - 

úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody 

v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 

lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvírkou zemníku

VV pro pol. 17110: 60=60,000 [A]

VV 60,0

VV Součet

10 K 12573.1 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I Přebytečný výkopek ze stavby Vč. dovozu na stavbu M3 3 274,20

P

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje: 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění 

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 

- příplatek za lepivost 

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) 

- potřebné snížení hladiny podzemní vody 

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 

- vytahování a nošení výkopku 

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) 

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě 

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 

- třídění výkopku 

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.) 

položka nezahrnuje: 

- práce spojené s otvírkou zemníku
VV viz pol. 13273A a 17411: 45-23,6=21,400 [A]

VV 21,4

VV Součet

11 K 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I Vč. odvozu na skládku M3 933,29 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i 

zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, 

konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost 

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 

soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a 

nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční 

vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění 

dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné 

konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - 

nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

VV pro zídky ze ztrac. bednění, viz Situace - oplocení, Oplocení - detail a Vzor. řezy - vyrovnávací schodiště: 

VV (8,11+11)*0,3*0,55=3,153 [A]

VV 3,153

VV Součet

12 K 13273A HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I- BEZ DOPRAVY, výkopek bude ponechaný vedle rýhy M3 12 240,00

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje: 

- svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění 

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 

- příplatek za lepivost 

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) 

- potřebné snížení hladiny podzemní vody 

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 

- vytahování a nošení výkopku 

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy 

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) 

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 

- třídění výkopku 

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.) 

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**
VV pro nové kanal. přípojky a UV, viz TZ a Situace (plochy předpokl. prům.): 1,5m2*14 + 4*3m2*2=45,000 [A]

VV 45,0

VV Součet

13 K 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 4 020,00 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  

tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění  - 

ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - 

ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a 

po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené 

klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a 

uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí 

úložiště a v úložišti - veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné 

konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

VV dosypávky na požad. nivelitu v rozsahu řešených ploch, viz řezy a podél. profily, odhad: 60=60,000 [A]

VV 60,0

VV Součet

14 K 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 39 598,72 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. 

klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a 

stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - 

spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho 

ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní 

konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

VV z pol. 12373: 3935,319=3935,319 [A]

VV z pol. 13273: 3,153=3,153 [B]

VV z pol. 12573.B: 21,4=21,400 [C]

VV A+B+C=3959,872 [D]

VV 3959,872

VV Součet

15 K 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 2 006,00

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje: 

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. 

vlastností 

- hutnění i různé míry hutnění  

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu 

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 

- spouštění a nošení materiálu 

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 

- ruční hutnění 

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti 

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, 

přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
VV zpětný zásyp rýhy dešťové kanalizace, viz pol. 13273A, 17581 a 45157: 45 - 2,1 - 18,3 - 4*0,25=23,600 [A]

VV 23,6

VV Součet

16 K 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 16 287,00 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava  

ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností - 

hutnění i různé míry hutnění  - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a 

objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny 

pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní 

konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - 

svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo 

obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, 

lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury 

obsypů neodečítá

VV viz Situace, TZ a pol. 87***:

VV nová dešťová kanal.: 1*0,45*14 + 4*3=18,300 [A]

VV 18,3

VV Součet

17 K 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 58 513,62 2021_OTSKP

P
Poznámka k položce: 

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

VV v rozsahu nových zpevněných ploch: 

VV 3849,58

VV Součet

D 2 Základy 824 822,92
18 K 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 5 623,56 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů 

(nezapočítávají se do výměry)

VV opláštění trativodu, viz pol. 2126*: 1,8*76,2=137,16 [A]

VV 137,16

VV Součet

19 K 21262 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM M 22 021,80 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: 

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp 

- zřízení spojovací vrstvy 

- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu 

- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu 

- obsyp trativodu předepsaným materiálem 

- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL 

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

Strana 7 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV odvodnění pláně, viz Situace a řezy: 76,2=76,200 [A]

VV 76,2

VV Součet

20 K 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA Fr. 32-63 M3 577 437,00 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

VV sanace podloží, předpoklad 100% rozsahu nových zpevněných ploch:

VV 3849,58=3849,58 [A]

VV A*0,5=1924,79 [B]

VV 1924,79

VV Součet

21 K 21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE Min. 400 g/m2 M2 200 178,16 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

- dodávku předepsané geotextilie 

- úpravu, očištění a ochranu podkladu 

- přichycení k podkladu, případně zatížení 

- úpravy spojů a zajištění okrajů 

- úpravy pro odvodnění 

- nutné přesahy 

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

VV mezi stabiliz. podložím a kcí zpev. ploch: 

VV 3849,58=3849,58 [A]

VV 3849,58

VV Součet

22 K 27227 ZÁKLADY Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH Tvarovky ztraceného bednění vč. zákrytových desek M3 19 562,40 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně 

naložení a složení, případně s uložením.

VV viz Situace - oplocení a Oplocení - detail: 

VV 8,11*0,3*(0,75+0,06) + 11*0,3*0,75=4,446 [A] 

VV 4,446

VV Součet

D 3 Svislé konstrukce 1 203 546,60

23 K 33817C
SLOUPKY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK Pletivové oplocení, viz výkr. 

Oplocení - detail
KS 2 727,00 2021_OTSKP

P
Poznámka k položce: 

- dodání a osazení předepsaného sloupku včetně PKO - případnou betonovou patku z předepsané třídy betonu - nutné zemní práce

VV viz Situace - oplocení a Oplocení - detail: 3=3,000 [A]

VV 3,0

VV Součet

24 K 348173
ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM S NÁTĚREM Atypické provedení, viz výkr. 

Zábradlí - detail a Oplocení - detail
KG 1 200 819,60 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování, - dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  

pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, - dodání spojovacího materiálu, - zřízení  montážních  

a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření, - podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro 

montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení, - 

montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                               - výplň, těsnění a 

tmelení spar a spojů, - všechny druhy ocelového kotvení, - dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů, - zřízení 

kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, - osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do 

zeminy, - výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou, - 

veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí, - zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce, - ochranná opatření před 

účinky bludných proudů - ochranu před přepětím.

VV viz Situace - oplocení, Zábradlí - detail a Oplocení - detail:   

VV zábradlí:

VV
typ 1: (2,3m*97 (v. 1,1 m) + 2m*76 (v. 0,94 m))*7,85kg/m (pásovina 100x10 mm) + (0,71m*23+0,91m*4+0,69m + 

0,25m*(97+76))*6,17kg/m (tyč/vrut d 10 mm)=3

VV typ 2: (2,54m+1,66m*2+1,1m*6)*7,85kg/m=97,811 [B]kg

VV A+B=3 436,671 [C]kg

Strana 8 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV oplocení:

VV (3,5m*41+(3,7m+4,1m)/2*55)*7,85kg/m + ((1,11m*6+0,91m*12)*2 + 0,35m*(41+55))*6,17kg/m=3 234,549 [D]kg

VV C+D=6 671,220 [E]kg

VV 6671,22

VV Součet

D 4 Vodorovné konstrukce 671 129,58
25 K 43419 SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ KAMENNÝCH Žula M3 204 392,80 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně 

naložení a složení, případně s uložením.

VV viz Vzor. řezy - vyrovnávací schodiště: (2,1*4+3*5+3*3+1,5*3)*0,33*0,157=1,912 [A]

VV 1,912

VV Součet

26 K 45131 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET Výplňový bet. M3 4 487,76 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 

konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu 

požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně 

potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  

kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, 

uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto 

konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 

drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro 

položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení 

osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost 

betonu a bednění, - výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů, - opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do 

styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu 

bludných proudů

VV
pod schodišť. stupně, viz Vzor. řezy - vyrovnávací schodiště (plochy odměř. z dwg): 0,172*2,1+0,141*(3+1,5)+0,21*3=1,626 

[A]

VV 1,626

VV Součet

27 K 45138 PODKL VRSTVY ZE ŽELEZOBET VČET VÝZTUŽE Konstrukční bet. vyztuž. kari sítí M3 6 526,92 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 

konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu 

požadované trvanlivosti a vlastností - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně 

potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření - bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  

kvality povrchu betonu - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel - zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, 

dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení - úpravy povrchu 

pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění - výplň, těsnění  a 

tmelení spar a spojů - opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem - 

dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení 

s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže - pomocné konstrukce a práce pro osazení 

a upevnění výztuže - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu - 

povrchovou antikorozní úpravu výztuže - separaci výztuže

VV založení schodiště, viz Vzor. řezy - vyrovnávací schodiště (plochy odměř. z dwg): 

VV 1,497

VV Součet

28 K 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 21 622,95 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci 

uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

VV lože pro distanční dlažbu, viz Vzor. řezy a pol. 466921:

VV S10 veřejná parkovací stání: 569,02*0,04=22,761 [A]

VV 22,761

VV Součet

29 K 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 458,85 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci 

uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Strana 9 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV pod zídky ze ztrac. bednění, viz Situace - oplocení, Oplocení - detail a Vzor. řezy 

VV 0,483

VV Součet

30 K 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO písek M3 1 743,00 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci 

uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

VV lože pro potrubí nových přípojek UV, viz pol. 87433: 1*0,15*14=2,100 [A]

VV 2,1

VV Součet

31 K 46138 PATKY ZE ŽELEZOBETONU VČET VÝZTUŽE M3 13 438,44 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje: - nutné zemní práce (hloubení rýh a pod.) - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  

do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení 

nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - 

zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění  požadovaných  

konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné  

konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení  všech  

požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, 

doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce 

u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a 

doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů, - opatření  povrchů  betonu  

izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - 

dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení 

s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení 

a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu 

výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových 

konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti 

vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 

74), - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo 

míst pro měření bludných proudů.
VV založení schodiště, viz Vzor. řezy - vyrovnávací schodiště (plochy odměř. z dwg): 

VV 2,164

VV Součet

32 K 46591
DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ Kamenná dlažba žulová reliéfní šedá, bližší specifikace viz Technická 

zpráva
M2 14 848,00 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - úpravu podkladu - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z 

předepsaného materiálu - dodávku a uložení dlažby z předepsaných kamenických výrobků do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, 

tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se 

samostatně položkami SD 45

VV varovné a signální pásy, viz Situace a Vzorové řezy (plochy odměř. z dwg): S5 chodníky: 5,12=5,120 [A]

VV 5,12

VV Součet

33 K 46591.1
DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ Kamenná dlažba žulová hladká bílá, bližší specifikace viz Technická 

zpráva
M2 9 280,00 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - úpravu podkladu - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z 

předepsaného materiálu - dodávku a uložení dlažby z předepsaných kamenických výrobků do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, 

tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se 

samostatně položkami SD 45

VV pruh okolo varovných a signálních pásů, viz Situace a Vzorové řezy (plochy odměř. z dwg): S5 chodníky: 3,2=3,2 [A]

VV 3,2

VV Součet

34 K 466921
DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO Dlažba betonová zatravňovací distanční tl. 80 

mm, barva přírodní (dělení jednotlivých stání bude řešeno dlažbou jiné barvy - šedá)
M2 394 330,86 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje: - povrchovou úpravu podkladu - zřízení spojovací vrstvy - dodávku a uložení předepsaných dlažebních prvků do 

předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - 

výplň otvorů drnem nebo ornicí s osetím, případně kamenivem - výplň spar předepsaným materiálem - nutné zemní práce (svahování, úpravu 

pláně a pod.) - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

VV viz Situace a Vzorové řezy (plochy odměř. z dwg): S10 veřejná parkovací stání: 569,02=569,02 [A]

Strana 10 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 569,02

VV Součet

D 5 Komunikace 5 974 319,26
35 K 567301 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z MECHAN ZPEV KAMENIVA M3 212 958,90 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 

pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry

VV viz Situace a Vzorové řezy (plochy odměř. z dwg): S8 komunikace veřejné i areálové: 1175,759*1,15*0,15=202,818 [A]

VV 202,818

VV Součet

36 K 567303 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI Fr. 0/32 M3 980 755,30 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 

pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry

VV viz Situace a Vzorové řezy (plochy odměř. z dwg):

VV S3 záliv pro karavany, zpevněná plocha před vstup. objektem a pás v areálové kom.: 74,151*(0,15+0,15)=22,245 [A]

VV S5 chodníky: (533,78+3,2+5,12+119,41+4,88+1,12)*0,25=166,878 [B]

VV S8 komunikace veřejné i areálové: 1175,759*0,2=235,152 [C]

VV S9 pojížděný chodník: 1363,14*(0,15+0,15)=408,942 [D]

VV S10 veřejná parkovací stání: 569,02*0,35=199,157 [E]

VV A+B+C+D+E=1 032,374 [F]

VV 1032,374

VV Součet

37 K 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 0,6 kg/m2 M2 31 561,11 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení 

vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

VV viz Situace a Vzorové řezy (plochy odměř. z dwg): S8 komunikace veřejné i areálové: 1502,91=1 502,910 [A]

VV 1502,91

VV Součet

38 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 0,2 kg/m2 M2 22 543,65 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení 

vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

VV viz Situace a Vzorové řezy (plochy odměř. z dwg): S8 komunikace veřejné i areálové: 1502,91=1 502,910 [A]

VV 1502,91

VV Součet

39 K 5774AD VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11 M3 336 649,60 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, 

ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - 

nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. položka je určena pro 

obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvislou 

obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na 

plochu jednotlivě do 10m2). -nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu

VV viz Situace a Vzorové řezy (plochy odměř. z dwg): S8 komunikace veřejné i areálové: 1502,91*0,04=60,116 [A] 

VV 60,116

VV Součet

40 K 5774EG VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 16+, 16S ACP 16+ M3 613 188,30 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, 

ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - 

nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - položka je určena pro 

obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvislou 

obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na 

plochu jednotlivě do 10m2). -nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu

VV viz Situace a Vzorové řezy (plochy odměř. z dwg): S8 komunikace veřejné i areálové: 1502,91*0,08=120,233 [A]

Strana 11 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 120,233

VV Součet

41 K 58221
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA Kamenná kostka žulová šedá 

jemnozrnná 8/10 cm, dělení jednotlivých stání bude provedeno pásem jiné barvy (tmavě šedá)
M2 642 800,50 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro 

předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy 

a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, 

dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje 

postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

VV
viz Situace a Vzorové řezy (plochy odměř. z dwg): S3 záliv pro karavany, zpevněná plocha před vstup. objektem a pás v 

areálové kom.: 414,71=414,710 

VV 414,71

VV Součet

42 K 58221.1
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA Kamenná kostka žulová mix 

jemnozrnná 8/10 cm, okolo stromů bude proveden pás jiné barvy (šedá)
M2 3 125 311,50 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro 

předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy 

a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, 

dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje 

postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

VV viz Situace a Vzorové řezy (plochy odměř. z dwg):

VV S5 chodníky: 533,78 + 119,41 (okolo stromů)=653,190 [A]

VV S9 pojížděný chodník: 1363,14=1 363,140 [B]

VV A+B=2 016,330 [C]

VV 2016,33

VV Součet

43 K 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 2 308,24 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro 

předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy 

a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, 

dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje 

postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

VV viz Situace, Vzorové řezy a TZ (plochy odměř. z dwg): S5 chodníky: 4,88=4,880 [A]

VV 4,88

VV Součet

44 K 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 1 028,16 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro 

předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy 

a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, 

dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje 

postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

VV viz Situace, Vzorové řezy a TZ (plochy odměř. z dwg): S5 chodníky: 1,12=1,120 [A]

VV 1,12

VV Součet

45 K 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM Za horka M 5 214,00 2021_OTSKP

P
Poznámka k položce: 

položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem

VV spáry napojení nového AC krytu na okolní živičné plochy, viz Situace: 3,3+4+4,6+10,7+10,4=33,000 [A]

VV 33,0

VV Součet

D 7 Přidružená stavební výroba 8 080,70
47 K 76793 OPLOCENÍ Z RÁMEČKOVÉHO PLETIVA Pletivové oplocení, viz výkr. Oplocení - detail M2 8 080,70 2021_OTSKP

Strana 12 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

- položka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, 

pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu. - nejsou zahrnuty sloupky a vzpěry, které se vykazují v samostatných položkách 338**, není 

zahrnuta podezdívka (272**) - součástí položky je  případně i ostnatý drát, uvažovaná plocha se pak vypočítává po horní hranu drátu.

VV viz Situace - oplocení a Oplocení - detail: 2,26*2+1,88*2,12=8,506 [A]

VV 8,506

VV Součet

D 8 Potrubí 96 068,00
48 K 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM KG PVC DN 150MM M 4 900,00 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 

zahrnuje: 

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) 

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných 

a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav 

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr 

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu 

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. 

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí 

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky 

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí 

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách 

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

VV přípojky nových UV, viz Situace: 7*2=14,000 [A]

VV 14,0

VV Součet

50 K 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 58 000,00

P

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje: 

- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže 

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů, 

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 

- předepsané podkladní konstrukce

VV viz Situace: 4=4,000 [A]

VV 4,0

VV Součet

51 K 89948 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 800MM KUS 24 640,00

P

Poznámka k položce: 

- zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na 

ohlášení uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

VV na stáv. dešťové kanalizaci pro napojení přípojek nových vpustí, viz Situace: 4=4,000 [A]

VV 4,0

VV Součet

52 K 899682 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 800MM M 8 528,00

P

Poznámka k položce: 

- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž 

dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení 

odboček pro armatury a pro odbočující řady.

VV viz pol. 87433 a 89712: 14 + 4*0,5=16,000 [A] 

VV 16,0

VV Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce 743 111,00
53 K 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 16 080,00 2021_OTSKP

P
Poznámka k položce: 

položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

VV
viz Situace - zpevněné plochy veřejné: B1: 1=1,000 [A] B29: 1=1,000 [B] IP12: 2=2,000 [C] E13: 2=2,000 [D] 

A+B+C+D=6,000 [E]

VV 6,0 6,000

Strana 13 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet

54 K 914431 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 8 340,00 2021_OTSKP

P
Poznámka k položce: 

položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

VV viz Situace - zpevněné plochy veřejné: IZ8a: 1=1,000 [A]

VV 1,0

VV Součet

55 K 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 12 660,00 2021_OTSKP

P
Poznámka k položce: 

položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

VV viz Situace - zpevněné plochy veřejné: 6=6,000 [A]

VV 6,0

VV Součet

56 K 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 576,00 2021_OTSKP

P
Poznámka k položce: 

položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu

VV viz Situace - zpevněné plochy veřejné: V10f: 0,6m2*2ks=1,200 [B]m2

VV 1,2

VV Součet

57 K 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM 80/250 M 91 000,00 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční 

betonovou opěrku.

VV lem areálové živičné komunikace, viz Situace a Vzor. řezy: 82,2+16,8+120+41=260,000 [A]

VV 260,0

VV Součet

58 K 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 198 434,00 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční 

betonovou opěrku.

VV viz Situace a Vzor. řezy: 32,75+33,2+68,75+27,8 + 82+16,7+41+120=422,200 [A] 

VV 422,2

VV Součet

59 K 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 181 300,00 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční 

betonovou opěrku.

VV viz Situace a Vzor. řezy: 139,5+184+46,5=370,000 [A]

VV 370,0

VV Součet

60 K 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 2 079,00 2021_OTSKP

P
Poznámka k položce: 

položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

VV spáry napojení nového AC krytu na okolní živičné plochy, viz Situace: 3,3+4+4,6+10,7+10,4=33,000 [A]

VV 33,0

VV Součet

61 K 93711
MOBILIÁŘ - DŘEVĚNÉ LAVIČKY Opracované kmeny (z místních stromů určených ke kácení), specifikace viz 

projektová dokumentace
KUS 27 000,00 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a 

vnitrostaveništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: materiál 

uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

VV viz Situace - mobiliář: 3ks=3,000 [A]ks

VV 3,0

VV Součet

62 K 93753
MOBILIÁŘ - KOVOVÉ KOŠE NA ODPADKY Typ 1 - odpadkový koš pro psí exkrementy celoocelový, 

specifikace viz projektová dokumentace
KUS 16 800,00 2021_OTSKP

Strana 14 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a 

vnitrostaveništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: materiál 

uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

VV viz Situace - mobiliář: 1ks=1,000 [A]ks

VV 1,0

VV Součet

63 K 93753.1
MOBILIÁŘ - KOVOVÉ KOŠE NA ODPADKY Typ 3 - trojitý odpadkový koš celoocelový, specifikace viz 

projektová dokumentace
KUS 165 000,00 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a 

vnitrostaveništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: materiál 

uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

VV viz Situace - mobiliář: 5ks=5,000 [A]ks

VV 5,0

VV Součet

64 K 966843 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z RÁMEČ PLETIVA Vč. podezdívek, základů apod. M 23 842,00 2021_OTSKP

P

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje: -  kompletní bourací práce včetně odstranění základových konstrukcí a nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou 

manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných 

předpisů, - odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** 

(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v 

doplňujícím textu k položce)

VV odstr. stáv. oplocení, viz Situace bourání: 282=282,000 [A]

VV 262,0

VV Součet

Strana 15 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 478 141,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 478 141,92 21,00% 100 409,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 578 551,72

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 01.1 - Komunikace, parkoviště, veřejné prostranství - Oplocení, dodatek

PETROM STAVBY, a.s.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 478 141,92

HSV - Práce a dodávky HSV 478 141,92

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 478 000,00

    998 - Přesun hmot 141,92

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 01.1 - Komunikace, parkoviště, veřejné prostranství - Oplocení, dodatek

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 478 141,92

D HSV Práce a dodávky HSV 478 141,92

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 478 000,00

1 K 348172116 Montáž vjezdových bran samonosných posuvných jednokřídlových plochy přes 9 do 12 m2 kus 28 500,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348172116

VV viz. výkres č. SO 01 D-04

VV 1,0

VV Součet

2 M 553423PC01.1.1
brána samostatná posuvná 6000x1700mm ze svařovaných ocelových profilů vč. povrchové úpravy, 

spojovacích a kotevních prvků
kus 121 500,00

3 K 348172117 Montáž vjezdových bran samonosných posuvných jednokřídlových plochy přes 12 do 15 m2 kus 33 960,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348172117

VV viz. výkres č. SO 01 D-04

VV 1,0

VV Součet

4 M 553423PC01.1.2
brána samostatná posuvná 8000x1700mm ze svařovaných ocelových profilů vč. povrchové úpravy, 

spojovacích a kotevních prvků
kus 139 040,00

5 K 348172911 Montáž vjezdových bran doplňků pohonu pro bránu kus 5 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348172911

VV viz. výkres č. SO 01 D-04

VV 2,0

VV Součet

6 M 55345PC01.1.3 pohon pro posuvnou bránu kus 150 000,00

D 998 Přesun hmot 141,92

7 K 998232110
Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo 

dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m
t 141,92 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998232110

SO 01.1 - Komunikace, parkoviště, veřejné prostranství - Oplocení, dodatek

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 3 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348172116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348172117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348172911
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998232110


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 017 784,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 12 017 784,09 21,00% 2 523 734,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 541 518,75

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 02 - Vstupní objekt kemp

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 02.1 - Stavební část 

PETROM STAVBY, a.s.

Strana 1 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 12 017 784,09

HSV - Práce a dodávky HSV 5 640 069,33

    1 - Zemní práce 190 308,36

    2 - Zakládání 1 164 071,46

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 501 889,09

    4 - Vodorovné konstrukce 965 716,89

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 101 491,43

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 584 395,32

    998 - Přesun hmot 132 196,78

PSV - Práce a dodávky PSV 6 377 714,76

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 248 938,18

    713 - Izolace tepelné 266 563,92

    763 - Konstrukce suché výstavby 153 382,94

    764 - Konstrukce klempířské 73 119,24

    766 - Konstrukce truhlářské 1 302 982,11

    767 - Konstrukce zámečnické 2 435 014,12

    777 - Podlahy lité 504 931,88

    783 - Dokončovací práce - nátěry 28 497,33

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 209 769,89

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 154 515,15

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 02 - Vstupní objekt kemp

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 02.1 - Stavební část 

Strana 2 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 017 784,09

D HSV Práce a dodávky HSV 5 640 069,33

D 1 Zemní práce 190 308,36

1 K 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 m3 22 562,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251104

VV viz. výkres č. D.1.1.02 a 06

VV Odkop původního terénu po kótu podsypu tj. -0,55m

VV 19,0*25,0*0,3+((19,0*0,4)/2)*25,0

VV Součet

2 K 132251102
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3
m3 13 652,46 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251102

VV viz. výkres č. D.1.1.02 a 06

VV Výkop pod kótou podsypu tj. od -0,55m

VV Vnitřní pasy

VV 0,6*0,95*(5,055+11,875)

VV 1,0*0,95*4,725*2

VV 1,0*1,48*6,336*2

VV 1,0*1,98*2,844*2

VV Mezisoučet

VV Samostatné patky/pasy

VV 0,6*0,8*1,5

VV 0,4*0,635*1,5

VV 1,45*0,55*1,5

VV Mezisoučet

VV Součet

3 K 132251254
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3
m3 20 966,76 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251254

VV viz. výkres č. D.1.1.02 a 06

VV Výkop pod kótou podsypu tj. od -0,55m

VV Obvodové pasy

VV 1,1*0,95*(13,275+16,06+10,98+2,295+1,662+2,295)

VV (0,5*0,95)/2*(13,775+18,32+10,98+2,795*2+2,662)    "svahování

VV 1,1*1,48*6,336*2

VV (0,5*1,98)/2*6,336*2    "svahování

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 02 - Vstupní objekt kemp

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 02.1 - Stavební část 

Strana 3 z 32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251254


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,1*1,98*(3,444*2+16,12)

VV (0,5*1,98)/2*(3,944*2+18,32)   "svahování

VV Součet

4 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 

500 m

m3 5 090,74 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103

VV Odvoz na mezideponii a zpět do zásypu

VV 64,277   "výpočet v pol.č. 174151101

VV Součet

5 K 162751115

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 000 

do 8 000 m

m3 60 000,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751115

VV Odvoz na skládku

VV 237,5+50,942+150,84   "výkopy

VV -64,277   "odpočet zpětného zásypu

VV Součet

6 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 4 820,78 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101

7 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 54 000,72 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231

VV 375,005*1,8 'Přepočtené koeficientem množství

8 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
m3 3 750,05 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201

9 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 5 463,55 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101

VV viz. výkres č. D.1.1.02 a 06

VV Výkopy pasů

VV 50,942+150,84

VV Mezisoučet

VV Odpočet lože trativodů

VV -3,96    

VV Mezisoučet

VV Odpočet obsypu trativodů

VV -15,84

VV Mezisoučet

VV Odpočet základových pasů do výšky podsypu tj. do -0,55m

VV Obvodové pasy

VV -0,6*0,95*(13,275+16,06+10,98+2,295+1,662+2,295)

VV -(1,2*0,385+0,3*0,415+0,3*0,3+1,2*0,3+0,9*0,3)*1,25   "rozšíření u patek

VV -0,6*1,48*6,336*2

VV -0,6*1,98*(3,444*2+16,12)

VV Vnitřní pasy

VV -0,6*0,95*(5,055+11,875)

VV -1,0*0,95*4,725*2

VV -1,0*1,48*6,336*2

VV -1,0*1,98*2,844*2

VV Samostatné patky/pasy

VV -0,6*0,8*1,5

VV -0,4*0,635*1,5

VV -1,45*0,55*1,5

VV Mezisoučet

VV Součet

Strana 4 z 32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 2 Zakládání 1 164 071,46

10 K 211531111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 

kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm
m3 15 048,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211531111

VV viz. výkres č. D.1.1.02

VV Drenáž

VV 0,6*0,4*66,0

VV Součet

11 K 211971110
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 

šikmými o sklonu do 1:2
m2 924,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971110

VV viz. výkres č. D.1.1.02

VV Drenáž

VV (0,6+0,4)*2*66,0

VV Součet

12 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 3 049,20 CS ÚRS 2022 01

VV 132*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

13 K 212312111 Lože pro trativody z betonu prostého m3 13 107,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212312111

VV viz. výkres č. D.1.1.02

VV Drenáž

VV 0,6*0,1*66,0

VV Součet

14 K 212755214 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm m 4 210,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212755214

VV viz. výkres č. D.1.1.02

VV Drenáž

VV 66,0

VV Součet

15 K 212755215 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm m 8 505,37 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212755215

VV viz. výkres č. D.1.1.02

VV Odvětrání podloží

VV 12,67*7

VV Součet

16 K 212755216 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm m 2 748,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212755216

VV viz. výkres č. D.1.1.02

VV Odvětrání podloží

VV 18,7

VV Součet

17 K 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm m3 43 496,25 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/271532212

VV viz. výkres č. D.1.1.02

VV (5,055*4,385+14,505*4,185+5,055*11,075+13,905*7,27+13,905*2,605)*0,15

VV Součet

18 K 273322511 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 188 769,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273322511

VV viz. výkres č. D.1.1.02

VV 20,76*17,32*0,15

VV Součet

19 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 5 746,27 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273351121

VV viz. výkres č. D.1.1.02

Strana 5 z 32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211531111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971110
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212312111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212755214
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212755215
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212755216
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/271532212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273322511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273351121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (20,76+17,32)*2*0,15

VV Součet

20 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 1 462,27 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273351122

21 K 273361821 Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 145 440,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273361821

VV viz. výkres č. D.1.2.03

VV 2,02

VV Součet

22 K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 189 403,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273362021

VV viz. výkres č. D.1.2.03

VV 3,162

VV Součet

23 K 274322511 Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 473 823,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274322511

VV viz. výkres č. D.1.1.02

VV Obvodové pasy

VV 0,6*1,1*(13,275+16,06+10,98+2,295+1,662+2,295)

VV (1,2*0,385+0,3*0,415+0,3*0,3+1,2*0,3+0,9*0,3)*1,25   "rozšíření u patek

VV 0,6*1,63*6,336*2

VV 0,6*2,13*(3,444*2+16,12)

VV Mezisoučet

VV Vnitřní pasy

VV 0,6*1,1*(5,055+11,875)

VV 1,0*1,1*4,725*2

VV 1,0*1,63*6,336*2

VV 1,0*2,13*2,844*2

VV Mezisoučet

VV Samostatné patky/pasy

VV 0,6*0,8*1,5

VV 0,4*0,635*1,5

VV 1,45*0,55*1,5

VV Mezisoučet

VV Součet

VV 130,8*1,035   "3,5% ztratné

24 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 46 488,26 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274351121

VV viz. výkres č. D.1.1.02

VV Obvodové pasy - pouze vnější strana

VV 1,1*(13,275+17,26+10,98+2,295*2+2,862)

VV (1,2*0,385+0,3*0,415+0,3*0,3+1,2*0,3+0,9*0,3)*1,25   "rozšíření u patek

VV 1,63*6,336*2

VV 2,13*(3,444*2+17,32)

VV Součet

25 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 9 348,74 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274351122

26 K 274361821 Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 - V TONÁŽI ZÁKLADOVÉ DESKY t 0,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274361821

27 K 2r02.1.1 Provedení prostupů základovými konstrukcemi vč. prostupových tvarovek pro inženýrské sítě kpl 12 500,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 501 889,09

28 K 311236321
Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných z broušených cihel na tenkovrstvou maltu, pevnost 

cihel do P15, tl. zdiva 250 mm
m2 271 127,36 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311236321

Strana 6 z 32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273362021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274322511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311236321


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV viz. výkres č. D.1.1.03 a 06

VV (14,3+14,49+20,315)*3,0

VV -0,8*2,35*2-0,8*1,97*6-1,4*2,35*2-1,2*2,35    "odpočet dveří

VV -1,25*0,24*8-1,75*0,24*3   "odpočet překladů

VV Součet

29 K 311238650

Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených s integrovanou izolací z hydrofobizované 

minerální vlny na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla U přes 0,18 do 0,22, pevnost cihel P8, tl. zdiva 

300 mm

m2 113 616,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311238650

VV viz. výkres č. D.1.1.03, a 06

VV Atika

VV (20,5*2+16,6)*0,75

VV Součet

30 K 311238652

Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených s integrovanou izolací z hydrofobizované 

minerální vlny na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla U přes 0,14 do 0,18, pevnost cihel P8, tl. zdiva 

380 mm

m2 142 471,78 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311238652

VV viz. výkres č. D.1.1.02, 03 a 06

VV Soklovka

VV ((20,76+16,56)*2*0,5)+2,295*0,5

VV -(1,5+1,0*2-2,5-1,475*2-4,26*2)*0,5   "odpočet otvorů

VV Součet

31 K 311238654

Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených s integrovanou izolací z hydrofobizované 

minerální vlny na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla U přes 0,14 do 0,18, pevnost cihel P8,tl. zdiva 

440 mm

m2 537 907,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311238654

VV viz. výkres č. D.1.1.03 a 06

VV ((20,88+16,5)*2*2,5)+2,0*2,5

VV -1,5*2,25-1,0*2,25*2-2,0*1,85-3,6-1,85-1,475*2,25*2-4,26*2,25*2-2,5*2,25   "odpočet otvorů

VV Součet

32 K 317168012 Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm kus 4 350,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317168012

VV viz. Specifikace prvků

VV 10,0

VV Součet

33 K 317168022 Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm kus 5 555,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317168022

VV viz. Specifikace prvků

VV 11,0

VV Součet

34 K 317168023 Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1500 mm kus 1 152,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317168023

VV viz. Specifikace prvků

VV 2,0

VV Součet

35 K 317168052 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm kus 14 928,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317168052

VV viz. Specifikace prvků

VV 8,0*3

VV Součet

36 K 317168054 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm kus 8 046,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317168054

VV viz. Specifikace prvků

VV 3,0*3

Strana 7 z 32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311238650
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311238652
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311238654
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317168012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317168022
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317168023
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317168052
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317168054


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet

37 K 342244221
Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 

mm
m2 314 022,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342244221

VV viz. výkres č. D.1.1.03 a 06

VV (3,2*3+12,66*2+5,02*2+2,945+6,96+2,26+2,3*2+2,34+0,9*2+4,78*5+1,22+1,75+1,15+1,5+2,22*2+3,88)*3,25

VV -1,1*2,05*2-0,7*1,97*2-0,8*1,97*7-0,9*1,97*2   "odpočet dveří

VV -1,5*0,07*2-1,25*0,07*11   "odpočet překladů

VV Součet

38 K 342244241
Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na zdicí PUR pěnu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 

mm
m2 62 244,94 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342244241

VV viz. výkres č. D.1.1.03 a 06

VV (1,5*2+1,915+1,025+4,74*2+0,9*2+2,984+4,76+1,65*2+3,11)*3,25

VV -0,7*1,97*6-0,8*1,97*6-0,9*1,95*4    "odpočet dveří

VV -1,25*0,07*16   "odpočet překladů

VV Součet

39 K 342291112 Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm m 15 399,01 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342291112

VV viz. výkres č. D.1.1.03 a 06

VV Příčka tl. 115mm

VV 1,5*2+1,915+1,025+4,74*2+0,9*2+2,984+4,76+1,65*2+3,11

VV Mezisoučet

VV Příčka tl. 140mm

VV 3,2*3+12,66*2+5,02*2+2,945+6,96+2,26+2,3*2+2,34+0,9*2+4,78*5+1,22+1,75+1,15+1,5+2,22*2+3,88

VV Mezisoučet

VV Součet

40 K 342291121 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 11 069,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342291121

VV viz. výkres č. D.1.1.03 a 06

VV 3,25*26

VV Součet

D 4 Vodorovné konstrukce 965 716,89

41 K 411121121
Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na 

cementovou maltu ze stropních panelů šířky do 1200 mm a délky do 3800 mm
kus 9 660,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411121121

VV viz. výkres č. D.1.1.04

VV 11,0    "P8

VV 1,0      "P9

VV Součet

42 K 411121125
Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na 

cementovou maltu ze stropních panelů šířky do 1200 mm a délky přes 3800 do 7000 mm
kus 35 190,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411121125

VV viz. výkres č. D.1.1.04

VV 16,0   "P1

VV 1,0     "P2

VV 7,0     "P3

VV 1,0     "P4

VV 2,0     "P5

VV 7,0     "P6

VV 2,0     "P7

VV Součet

43 M
5934686PC02.1.

1
panel stropní předpjatý 1000x1190x250mm m 541 745,50

VV viz. výkres č. D.1.1.04

VV 5,05*16,0   "P1

VV 5,1*1,0     "P2

Strana 8 z 32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342244221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342244241
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342291112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342291121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411121121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411121125


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 5,75*7,0     "P3

VV 5,75*1,0     "P4

VV 8,24*2,0     "P5

VV 8,24*7,0     "P6

VV 8,24*2,0     "P7

VV 3,46*11,0    "P8

VV 3,46*1,0      "P9

VV Součet

44 K 411388531
Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v 

ceně) ve stropech železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných
m3 127 582,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411388531

VV viz. výkres č. D.1.1.04

VV Dobetonávka stropu mezi panely

VV (8,02*0,4*8+3,2*0,05*2+5,45*0,6*4+5,45*0,035)*0,25

VV Součet

45 K 417321414 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25 m3 62 276,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417321414

VV viz. výkres č. D.1.2.04

VV Vnitřní věnce

VV 0,25*0,25*(20,315+14,3+11,47)

VV Mezisoučet

VV Obvodové věnce

VV (0,35*0,25+0,25*0,25)*(20,0*2+17,38)

VV (0,35*0,25+0,2*0,25+0,2*0,75)*(17,38+2,01)

VV Mezisoučet

VV Součet

46 K 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 51 013,29 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417351115

VV viz. výkres č. D.1.2.04

VV Vnitřní věnce

VV 0,25*(20,315+14,3+11,47)*2

VV Mezisoučet

VV Obvodové věnce

VV (0,25+0,5)*(20,0*2+17,38)

VV (0,25+0,5+0,75*2)*(17,38+2,01)

VV Mezisoučet

VV Součet

47 K 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 10 970,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417351116

48 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 127 279,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417361821

VV viz. výkres č. D.1.2.04

VV 1,758

VV Součet

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 101 491,43

49 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn m2 75 297,39 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131121

VV viz. výkres č. D.1.1.03 a 06

VV Místnost 1.01

VV (5,89*2+11,47)*3,25

VV -0,8*2,35*2-1,4*2,35*2    "odpočet otvorů

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.02

VV (2,984*2+1,265+3,765)*3,25

VV ((2,5+2,75*2)*0,44)+((0,9+2,4*2)*0,15)  "ostění dveří

VV -0,8*1,97*2-0,8*2,35    "odpočet otvorů

Strana 9 z 32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411388531
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417321414
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417351115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417351116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 35,087

VV Místnost 1.03

VV (3,6+4,78)*2*3,25 54,470

VV ((3,6+1,85*2)*0,315)+((0,9+2,05*2)*0,15)  "ostění otvorů 3,050

VV -3,6*1,85-0,7*1,97-0,8*1,97   "odpočet otvorů -9,615

VV Mezisoučet 47,905

VV Místnost 1.04

VV (1,22+2,31)*2*3,25 22,945

VV -0,7*1,97   "odpočet otvorů -1,379

VV Mezisoučet 21,566

VV Místnost 1.05

VV (2,85+4,78)*2*3,25 49,595

VV ((2,0+1,85)*2*0,315)+((0,9+2,05)*0,15)   "ostění dveří 2,868

VV -2,0*1,85-0,7*1,97-0,8*1,97        "odpočet otvorů -6,655

VV Mezisoučet 45,808

VV Místnost 1.06

VV (1,22+2,33)*2*3,25 23,075

VV -0,7*1,97   "odpočet otvorů -1,379

VV Mezisoučet 21,696

VV Místnost 1.07

VV (2,21+1,75)*2*3,25 25,740

VV ((1,0+2,75*2)*0,365)      "ostění dveří 2,373

VV -0,8*1,97-0,854*2,62     "odpočet otvorů -3,813

VV Mezisoučet 24,300

VV Místnost 1.08

VV (1,914+1,15)*2*3,25 19,916

VV (0,9+1,65)*2*2*3,25 33,150

VV -0,7*1,97*4-0,8*1,97      "odpočet otvorů -7,092

VV Mezisoučet 45,974

VV Místnost 1.09

VV (2,21+1,75)*2*3,25 25,740

VV ((1,0+2,75*2)*0,365)      "ostění dveří 2,373

VV -0,8*1,97-0,854*2,62     "odpočet otvorů -3,813

VV Mezisoučet 24,300

VV Místnost 1.10

VV (2,706+2,915)*2*3,25 36,537

VV -0,7*1,97*2-0,8*1,97     "odpočet dveří -4,334

VV Mezisoučet 32,203

VV Místnost 1.11

VV (2,22+1,8)*2*3,25 26,130

VV -0,9*1,97     "odpočet dveří -1,773

VV Mezisoučet 24,357

VV Místnost 1.12

VV (2,22+1,8)*2*3,25 26,130

VV -0,9*1,97     "odpočet dveří -1,773

VV Mezisoučet 24,357

VV Místnost 1.13

VV (1,2+0,9)*2*3,25 13,650

VV -0,8*1,97     "odpočet dveří -1,576

VV Mezisoučet 12,074

VV Místnost 1.14

VV (1,526+5,22*2)*3,25 38,890

VV ((1,5+2,75*2)*0,365)+((1,31+2,05*2)*0,15)    "ostění dveří 3,367

VV -0,9*1,97*2-1,525*2,62-1,31*2,05   "odpočet dveří -10,227

VV Mezisoučet 32,030

VV Místnost 1.15

VV (14,3+8,02)*2*3,25 145,080

VV (1,4+2,35*2)*0,125*2   "ostění dveří 1,525

VV -1,4*2,35*2-1,1*2,05*2-1,31*2,05-0,8*1,97*8   "odpočet dveří -26,384

VV Mezisoučet 120,221

Strana 10 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Místnost 1.16

VV (2,11+2,26)*2*3,25 28,405

VV -0,8*1,97*3    "odpočet dveří -4,728

VV Mezisoučet 23,677

VV Místnost 1.17

VV (2,06+2,26)*2*3,25 28,080

VV -0,8*1,97*2   "odpočet dveří -3,152

VV Mezisoučet 24,928

VV Místnost 1.18

VV (1,18+1,915)*2*3,25 20,118

VV (1,65+0,9)*2*3,25*2 33,150

VV -0,7*1,97*4-0,8*1,97    "odpočet dveří -7,092

VV Mezisoučet 46,176

VV Místnost 1.19

VV (1,495+2,3)*2*3,25 24,668

VV (0,9+1,092)*2*3,25*2 25,896

VV -0,9*1,95*4-0,8*1,97   "odpočet dveří -8,596

VV Mezisoučet 41,968

VV Místnost 1.20

VV (2,11+2,34)*2*3,25 28,925

VV -0,8*1,97*3   "odpočet dveří -4,728

VV Mezisoučet 24,197

VV Místnost 1.21

VV (2,06+2,34)*2*3,25 28,600

VV -0,8*1,97*2   "odpočet dveří -3,152

VV Mezisoučet 25,448

VV Místnost 1.22

VV (2,945+2,685)*2*3,25 36,595

VV (1,65+0,91)*2*3,25 16,640

VV -0,7*1,97*2-0,8*1,97  "odpočet dveří -4,334

VV Mezisoučet 48,901

VV Místnost 1.23

VV (1,495+2,3)*2*3,25 24,668

VV (0,9+1,092)*2*3,25*2 25,896

VV -0,9*1,95*4-0,8*1,97   "odpočet dveří -8,596

VV Mezisoučet 41,968

VV Místnost 1.24

VV (2,5+4,74)*2*3,25 47,060

VV -1,0*1,97*2      "odpočet dveří -3,940

VV Mezisoučet 43,120

VV Místnost 1.25

VV (2,205+3,2)*2*3,25 35,133

VV (0,9*2+2,05*2+2,4*2)*0,15   "ostění dveří 1,605

VV -0,8*1,97-0,8*2,35  "odpočet dveří -3,456

VV Mezisoučet 33,282

VV Místnost 1.26

VV (4,56+3,2)*2*3,25 50,440

VV (0,9+2,05*2)*0,15   "ostění dveří 0,750

VV -0,8*1,97   "odpočet dveří -1,576

VV Mezisoučet 49,614

VV Místnost 1.27

VV (4,56+3,2)*2*3,25 50,440

VV (0,9+2,05*2)*0,15   "ostění dveří 0,750

VV -0,8*1,97   "odpočet dveří -1,576

VV Mezisoučet 49,614

VV Místnost 1.28

VV (2,55+3,2)*2*3,25 37,375

VV (0,9+2,05*2)*0,15   "ostění dveří 0,750

VV -0,8*1,97   "odpočet dveří -1,576

VV Mezisoučet 36,549

Strana 11 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Místnost 1.30

VV (1,67+0,9)*2*3,25

VV -0,8*1,97   "odpočet dveří

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.31

VV (2,044+0,9)*2*3,25

VV -0,8*1,97   "odpočet dveří

VV Mezisoučet

VV Součet

50 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn
m2 273 708,77 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612142001

VV 1099,232   "výpočet v pol.č. 612131121

VV Součet

51 K 612341121
Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká 

svislých konstrukcí stěn
m2 334 166,53 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612341121

VV 1099,232   "výpočet v pol.č. 612131121

VV Součet

52 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 

vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou
m 4 439,62 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622143003

VV viz. výkres č. D.1.1.03 a 06

VV Vnější rohy místností

VV 3,25*4

VV Mezisoučet

VV Ostění dveří

VV (0,9+2,05*2)*6

VV (0,9+2,4*2)*2

VV 1,31+2,05*2

VV (1,5+2,4*2)*2

VV Mezisoučet

VV Ostění oken

VV 2,5+2,75

VV (1,0+2,75)*2

VV 2,0+1,85*2

VV 3,6

VV Mezisoučet

VV Součet

53 M 55343021 profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm m 2 142,35 CS ÚRS 2022 01

VV 94,46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

54 K 631311116 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30 m3 86 346,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631311116

VV 312,848   "výpočet v pol.č. 631311116

VV Součet

VV 312,848*0,06

55 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 68 166,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631362021

VV 312,848   "výpočet v pol.č. 631311116

VV Součet

VV Kari 150/150/6

VV 312,848*0,00303*1,2    "20% na přesahy"

56 K 633811111 Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu) m2 15 329,55 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/633811111

VV viz. výkres č. D.1.1.03 a 06

VV Místnost 1.01

VV 5,89*11,47 67,558

Strana 12 z 32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612142001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612341121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622143003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631311116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631362021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/633811111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,9*0,25*2   "prahy dveří 0,450

VV Mezisoučet 68,008

VV Místnost 1.02

VV 2,984*1,265+3,424*2,5 12,335

VV Mezisoučet 12,335

VV Místnost 1.03

VV 3,6*4,78 17,208

VV 0,8*0,14    "práh dveří 0,112

VV Mezisoučet 17,320

VV Místnost 1.04

VV 1,22*2,31 2,818

VV Mezisoučet 2,818

VV Místnost 1.05

VV 2,85*4,78 13,623

VV 0,8*0,14    "práh dveří 0,112

VV Mezisoučet 13,735

VV Místnost 1.06

VV 1,22*2,33 2,843

VV Mezisoučet 2,843

VV Místnost 1.07

VV 2,21*1,75 3,868

VV 0,9*0,115+1,0*0,44    "práh dveří 0,544

VV Mezisoučet 4,412

VV Místnost 1.08

VV 1,914*1,15 2,201

VV 0,9*1,65*2 2,970

VV 0,8*0,115*2        "práh dveří 0,184

VV Mezisoučet 5,355

VV Místnost 1.09

VV 2,21*1,75 3,868

VV 1,0*0,44   "práh dveří 0,440

VV Mezisoučet 4,308

VV Místnost 1.10

VV 2,706*1,15+1,65*1,765 6,024

VV 0,94*1,5 1,410

VV 0,8*0,115        "práh dveří 0,092

VV Mezisoučet 7,526

VV Místnost 1.11

VV 2,22*1,8 3,996

VV 1,0*0,14     "práh dveří 0,140

VV Mezisoučet 4,136

VV Místnost 1.12

VV 2,22*1,8 3,996

VV 1,0*0,14     "práh dveří 0,140

VV Mezisoučet 4,136

VV Místnost 1.13

VV 1,2*0,9 1,080

VV 0,9*0,14     "práh dveří 0,126

VV Mezisoučet 1,206

VV Místnost 1.14

VV 1,526*5,22 7,966

VV 1,2*0,15   "práh dveří 0,180

VV Mezisoučet 8,146

VV Místnost 1.15

VV 13,0*1,5*2+1,5*8,02 51,030

VV 1,1*0,14*2+0,9*0,25*6+1,2*0,1   "prahy dveří 1,778

VV Mezisoučet 52,808

VV Místnost 1.16

VV 2,11*2,26 4,769

VV 0,9*0,14   "práh dveří 0,126

Strana 13 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 4,895

VV Místnost 1.17

VV 2,06*2,26 4,656

VV 0,9*0,14   "práh dveří 0,126

VV Mezisoučet 4,782

VV Místnost 1.18

VV 1,18*1,915 2,260

VV 1,65*0,9*2 2,970

VV 0,9*0,115*0,8*0,115*2    "prahy dveří 0,019

VV Mezisoučet 5,249

VV Místnost 1.19

VV 1,495*2,3 3,439

VV 0,9*1,092*2 1,966

VV 0,9*0,115*2   "prahy dveří 0,207

VV Mezisoučet 5,612

VV Místnost 1.20

VV 2,11*2,34 4,937

VV 0,9*0,14*2   "prahy dveří 0,252

VV Mezisoučet 5,189

VV Místnost 1.21

VV 2,06*2,34 4,820

VV 0,9*0,115    "práh dveří 0,104

VV Mezisoučet 4,924

VV Místnost 1.22

VV 1,18*1,025+2,945*1,66 6,098

VV 1,65*0,91 1,502

VV 0,8*0,115    "práh dveří 0,092

VV Mezisoučet 7,692

VV Místnost 1.23

VV 1,495*2,3 3,439

VV 0,9*1,092*2 1,966

VV 0,9*0,115*2   "prahy dveří 0,207

VV Mezisoučet 5,612

VV Místnost 1.24

VV 2,5*4,74 11,850

VV Mezisoučet 11,850

VV Místnost 1.25

VV 2,205*3,2 7,056

VV Mezisoučet 7,056

VV Místnost 1.26

VV 4,56*3,2 14,592

VV Mezisoučet 14,592

VV Místnost 1.27

VV 4,56*3,2 14,592

VV Mezisoučet 14,592

VV Místnost 1.28

VV 2,55*3,2 8,160

VV Mezisoučet 8,160

VV Místnost 1.30

VV 1,67*0,9 1,503

VV 0,9*0,115   "práh dveří 0,104

VV Mezisoučet 1,607

VV Místnost 1.31

VV 2,044*0,9 1,840

VV 0,9*0,115   "práh dveří 0,104

VV Mezisoučet 1,944

VV Součet 312,848

57 K 634112126
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 

10 mm, výšky 100 mm
m 312,601 36,30 11 347,42 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/634112126

Strana 14 z 32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/634112126


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV viz. výkres č. D.1.1.03 a 06

VV Místnost 1.01

VV (5,89+11,47)*2 34,720

VV -1,4*2-0,8*2-11,47    "odpočet otvorů -15,870

VV Mezisoučet 18,850

VV Místnost 1.02

VV (2,984+3,765)*2 13,498

VV 0,44*2+0,15*2   "ostění dveří 1,180

VV -0,8-2,5    "odpočet otvorů -3,300

VV Mezisoučet 11,378

VV Místnost 1.03

VV (3,6+4,78)*2 16,760

VV 0,44*2+0,15*2   "ostění dveří 1,180

VV -3,6-0,7-0,8   "odpočet otvorů -5,100

VV Mezisoučet 12,840

VV Místnost 1.04

VV (1,22+2,31)*2 7,060

VV -0,7   "odpočet otvorů -0,700

VV Mezisoučet 6,360

VV Místnost 1.05

VV (2,85+4,78)*2 15,260

VV 0,44*2+0,15*2   "ostění dveří 1,180

VV -2,0-0,7-0,8        "odpočet otvorů -3,500

VV Mezisoučet 12,940

VV Místnost 1.06

VV (1,22+2,33)*2 7,100

VV -0,7   "odpočet otvorů -0,700

VV Mezisoučet 6,400

VV Místnost 1.07

VV (2,21+1,75)*2 7,920

VV 0,365*2      "ostění dveří 0,730

VV -0,8-0,854       "odpočet otvorů -1,654

VV Mezisoučet 6,996

VV Místnost 1.08

VV (1,914+1,15)*2 6,128

VV (0,9+1,65)*2*2 10,200

VV -0,7*4-0,8      "odpočet otvorů -3,600

VV Mezisoučet 12,728

VV Místnost 1.09

VV (2,21+1,75)*2 7,920

VV 0,365*2      "ostění dveří 0,730

VV -0,8-0,854       "odpočet otvorů -1,654

VV Mezisoučet 6,996

VV Místnost 1.10

VV (2,706+2,915)*2 11,242

VV -0,7*2-0,8     "odpočet dveří -2,200

VV Mezisoučet 9,042

VV Místnost 1.11

VV (2,22+1,8)*2 8,040

VV -0,9     "odpočet dveří -0,900

VV Mezisoučet 7,140

VV Místnost 1.12

VV (2,22+1,8)*2 8,040

VV -0,9     "odpočet dveří -0,900

VV Mezisoučet 7,140

VV Místnost 1.13

VV (1,2+0,9)*2 4,200

VV -0,8     "odpočet dveří -0,800

VV Mezisoučet 3,400

VV Místnost 1.14

Strana 15 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,526+5,22)*2 13,492

VV 0,365*2+0,15*2    "prahy dveří 1,030

VV -0,9*2-1,525-1,31   "odpočet dveří -4,635

VV Mezisoučet 9,887

VV Místnost 1.15

VV (14,3+8,02)*2 44,640

VV 0,125*2   "ostění dveří 0,250

VV -1,4*2-1,1*2-1,31-0,8*8   "odpočet dveří -12,710

VV Mezisoučet 32,180

VV Místnost 1.16

VV (2,11+2,26)*2 8,740

VV -0,8*3    "odpočet dveří -2,400

VV Mezisoučet 6,340

VV Místnost 1.17

VV (2,06+2,26)*2 8,640

VV -0,8*2   "odpočet dveří -1,600

VV Mezisoučet 7,040

VV Místnost 1.18

VV (1,18+1,915)*2 6,190

VV (1,65+0,9)*2*2 10,200

VV -0,7*4-0,8    "odpočet dveří -3,600

VV Mezisoučet 12,790

VV Místnost 1.19

VV (1,495+2,3)*2 7,590

VV (0,9+1,092)*2*2 7,968

VV -0,9*4-0,8   "odpočet dveří -4,400

VV Mezisoučet 11,158

VV Místnost 1.20

VV (2,11+2,34)*2 8,900

VV -0,8*3   "odpočet dveří -2,400

VV Mezisoučet 6,500

VV Místnost 1.21

VV (2,06+2,34)*2 8,800

VV -0,8*2   "odpočet dveří -1,600

VV Mezisoučet 7,200

VV Místnost 1.22

VV (2,945+2,685)*2 11,260

VV (1,65+0,91)*2 5,120

VV -0,7*2-0,8  "odpočet dveří -2,200

VV Mezisoučet 14,180

VV Místnost 1.23

VV (1,495+2,3)*2 7,590

VV (0,9+1,092)*2*2 7,968

VV -0,9*4-0,8   "odpočet dveří -4,400

VV Mezisoučet 11,158

VV Místnost 1.24

VV (2,5+4,74)*2 14,480

VV -1,0*2      "odpočet dveří -2,000

VV Mezisoučet 12,480

VV Místnost 1.25

VV (2,205+3,2)*2 10,810

VV 0,15*2*2    "ostění dveří 0,600

VV -0,8*2   "odpočet dveří -1,600

VV Mezisoučet 9,810

VV Místnost 1.26

VV (4,56+3,2)*2 15,520

VV 0,15*2    "ostění dveří 0,300

VV -0,8   "odpočet dveří -0,800

VV Mezisoučet 15,020

VV Místnost 1.27

Strana 16 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (4,56+3,2)*2

VV 0,15*2    "ostění dveří

VV -0,8   "odpočet dveří

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.28

VV (2,55+3,2)*2

VV 0,15*2    "ostění dveří

VV -0,8   "odpočet dveří

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.30

VV (1,67+0,9)*2

VV -0,8   "odpočet dveří

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.31

VV (2,044+0,9)*2

VV -0,8*2   "odpočet dveří

VV Mezisoučet

VV Součet

58 K 642942611
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní 

pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2
kus 16 599,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/642942611

59 M
5533100PC02.1.

2
zárubeň bezfalcová jednokřídlá kovová 700/1970mm kus 30 800,00

VV viz. Specifikace prvků

VV 8,0

VV Součet

60 M
5533100PC02.1.

3
zárubeň bezfalcová jednokřídlá kovová 800/1970mm kus 79 800,00

VV viz. Specifikace prvků

VV 19,0

VV Součet

61 M
5533100PC02.1.

4
zárubeň bezfalcová jednokřídlá kovová 800/2350mm kus 12 364,00

VV viz. Specifikace prvků

VV 2,0

VV Součet

62 M
5533100PC02.1.

5
zárubeň bezfalcová jednokřídlá kovová 900/1970mm kus 7 800,00

VV viz. Specifikace prvků

VV 2,0

VV Součet

63 M
5533172PC02.1.

6
zárubeň bezfalcová jednokřídlá kovová 1200/1970mm kus 15 400,00

VV viz. Specifikace prvků

VV 2,0

VV Součet

64 K 642942721
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní 

pěnu, plochy otvoru přes 2,5 do 4,5 m2
kus 2 924,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/642942721

VV viz. Specifikace prvků

VV 4,0

VV Součet

65 M
5533172PC02.1.

7
zárubeň bezfalcová jednokřídlá kovová 1400/2350mm kus 44 400,00

66 K 642946112
Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo 

průchozí šířky přes 800 do 1200 mm
kus 3 460,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/642946112

VV viz. Specifikace prvků

VV 2,0 2,000

Strana 17 z 32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/642942611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/642942721
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/642946112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet

67 M
5533161PC02.1.

8
pouzdro stavební bezobložkové posuvných dveří jednopouzdrové 1000mm standardní rozměr kus 17 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 584 395,32

68 K 941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m
m2 28 332,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111121

69 K 941111221
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121
m2 94 176,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111221

VV 360,0*30*8

VV Mezisoučet

70 K 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m
m2 17 208,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111821

71 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 

do 1,9 m
m2 20 790,62 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101111

VV viz. Legenda místností

VV 337,51

VV Součet

72 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 

podlaží do 4 m
m2 23 625,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901111

VV viz. Legenda místností

VV 337,51

VV Součet

73 K 95351171r02.2.2 Nosný tepelně-izolační prvek pro přerušení tepelných mostů pro připojení volně vyložené konstrukce ocelové kus 165 600,00

VV viz. výkres č. D.1.2.04

VV 9,0*2

VV Součet

74 K 953731114
Odvětrání svislé plastovými troubami ve stropních prostupech s obetonováním vnitřního průměru přes 110 do 

140 mm
m 8 815,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953731114

VV viz. výkres č. D.1.1.02

VV Svislé odvětrání radonu nad střechu

VV 4,5*3

VV Součet

75 K 953943211 Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje kus 576,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953943211

VV viz. PBŘ

VV 3,0

VV Součet

76 M 44932114 přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus 2 919,00 CS ÚRS 2022 01

77 K 977151222
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 

kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 120 do 130 mm
m 12 477,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151222

VV viz. výkres č. D.1.1.05

VV Prostupy bet.stropem

VV 0,25*3   "odvětrání radonu

VV 0,25*4   "kanalizace

VV Součet

78 K 977151223
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 

kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 130 do 150 mm
m 3 775,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151223

VV viz. výkres č. D.1.1.05

Strana 18 z 32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953731114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953943211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151222
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151223


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Prostupy bet.stropem

VV 0,25*2   "střešní vpust

VV Součet

79 K 977151231
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 

kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 350 do 400 mm
m 206 100,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151231

VV viz. výkres č. D.1.1.05

VV Prostupy bet.stropem

VV 0,25*36   "světlovody

VV Součet

D 998 Přesun hmot 132 196,78

80 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m
t 132 196,78 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011001

D PSV Práce a dodávky PSV 377 714,76

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 248 938,18

81 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem 

penetračním
m2 4 027,11 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711111001

VV viz. výkres č. D.1.1.02 a 06

VV 20,76*17,32

VV Součet

82 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 5 594,40 CS ÚRS 2022 01

VV 359,563*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství

83 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním m2 5 719,26 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711112001

VV viz. výkres č. D.1.1.02 a 06

VV (20,76+17,32)*2*1,8

VV 2,33*6,336*2    "prohloubené základy o 53cm

VV 2,8*(3,444*2+17,32)       "prohloubené základy o 1,0m

VV Součet

84 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 4 247,60 CS ÚRS 2022 01

VV 234,396*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství

85 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 40 630,62 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711141559

VV 359,563  "výpočet v pol.č. 711111001

VV Součet

86 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu
m2 67 813,51 CS ÚRS 2022 01

VV 359,563*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

87 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2 30 471,48 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711142559

VV 234,396       "výpočet v pol.č. 711112001

VV Součet

88 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu
m2 46 129,10 CS ÚRS 2022 01

VV 234,396*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

89 K 711161212
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, 

odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm
m2 14 280,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161212

VV viz. výkres č. D.1.1.02 a 06

VV (20,76+17,32)*2*1,5

Strana 19 z 32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711111001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711112001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711141559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711142559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161212


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet

90 K 711161383 Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou m 9 443,84 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161383

VV viz. výkres č. D.1.1.02 a 06

VV (20,76+17,32)*2

VV Součet

91 K 711491272 Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná m2 11 766,72 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711491272

VV 114,24   "výpočet v pol.č. 711161212

VV Součet

92 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 4 071,51 CS ÚRS 2022 01

VV 114,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

93 K 998711101
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 4 743,03 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711101

D 713 Izolace tepelné 266 563,92

94 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

kladenými volně jednovrstvá
m2 7 883,77 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713121111

VV 312,848    "výpočet v pol.č. 633811111

VV Součet

95 M 28372312 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 120mm m2 101 156,29 CS ÚRS 2022 01

VV 312,848*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

96 K 713131143
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 

celoplošně s mechanickým kotvením
m2 61 489,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713131143

VV viz. výkres č. D.1.1.02, 05, 06

VV Sokl

VV (20,92+17,32)*2*1,8

VV Mezisoučet

VV Atika

VV (20,9+17,2)*2*1,25

VV Mezisoučet

VV Součet

97 M 28376442 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 80mm m2 49 848,04 CS ÚRS 2022 01

VV 137,664*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

98 M 28376443 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 100mm m2 43 039,67 CS ÚRS 2022 01

VV 95,25*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

99 K 998713101
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 3 146,85 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713101

D 763 Konstrukce suché výstavby 153 382,94

100 K 763121426
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše 

opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100
m2 9 418,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763121426

VV viz. výkres č. D.1.1.03

VV Místnost 1.07

VV 1,75*3,0

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.09

VV 1,75*3,0

VV Mezisoučet

VV Součet

Strana 20 z 32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161383
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711491272
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713121111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713131143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763121426


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

101 K 763121590

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí 

z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 

150 - 250 mm, profil 50

m2 31 338,94 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763121590

VV viz. výkres č. D.1.1.03

VV Místnost 1.08

VV 0,9*3,0*2

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.10

VV (1,65+0,94)*3,0

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.11

VV 1,0*3,0

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.12

VV 1,0*3,0

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.13

VV 0,9*3,0

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.18

VV 0,9*3,0*2

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.22

VV 1,66*3,0

VV Mezisoučet

VV Součet

102 K 763121714
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 

sádrokartonových desek základní penetrační nátěr
m2 1 509,08 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763121714

103 K 763121715
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 

sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu separační páskou s akrylátem
m 226,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763121715

VV viz. výkres č. D.1.1.03

VV Místnost 1.18

VV 0,9*2

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.22

VV 1,66

VV Mezisoučet

VV Součet

104 K 763121751 Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 1 769,85 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763121751

105 K 763131411
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace
m2 47 592,09 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131411

VV viz. výkres č. D.1.1.03 a 06

VV Místnost 1.04

VV 1,22*2,31

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.06

VV 1,22*2,33

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.15

VV 13,0*1,5*2+1,5*8,02

VV Mezisoučet

VV Součet

106 K 763131451
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace
m2 47 209,98 CS ÚRS 2022 01

Strana 21 z 32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763121590
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763121714
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763121715
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763121751
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131411


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131451

VV viz. výkres č. D.1.1.03 a 06

VV Místnost 1.16

VV 2,11*2,26

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.17

VV 2,06*2,26

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.18

VV 1,18*1,915

VV 1,5*0,9*2

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.19

VV 1,495*2,3

VV 0,9*1,092*2

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.20

VV 2,11*2,34

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.21

VV 2,06*2,34

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.22

VV 1,18*1,025+2,795*1,66

VV 1,5*0,91

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.23

VV 1,495*2,3

VV 0,9*1,092*2

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.24

VV 2,5*4,74

VV Mezisoučet

VV Součet

107 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

základní penetrační nátěr
m2  384,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131714

108 K 763172324
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené 

stěny velikost (šxv) 500 x 500 mm
kus  104,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763172324

VV viz. Specifikace prvků

VV 1,0   "RD

VV Součet

109 M 59030713 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 500x500mm kus 829,00 CS ÚRS 2022 01

110 K 763412214
Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dělící přepážky k pisoárům z dřevotřískových desek 

laminovaných tl. 32 mm
m2 3 243,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763412214

VV viz. Specifikace prvků

VV 0,6*1,0*2   "VP1

VV Součet

111 K 998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 

cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky do 6 m

t 2 757,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763301

D 764 Konstrukce klempířské 73 119,24

112 K 764111641
Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u 

okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30°
m2 67 967,50 CS ÚRS 2022 01

Strana 22 z 32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131451
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131714
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763172324
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763412214
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763301


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764111641

VV viz. Specifikace prvků

VV 17,54*2,5    "K2

VV Součet

113 K 764111691
Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u 

okapů, prostupů a výčnělků Příplatek k cenám za těsnění drážek ve sklonu do 10°
m2 2 170,58 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764111691

114 K 764226403 Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm m 2 312,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764226403

VV viz. Specifikace prvků

VV 2,0    "Pea

VV 3,6    "Peb

VV Součet

115 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 668,36 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764101

D 766 Konstrukce truhlářské 1 302 982,11

116 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 22 736,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660001

117 M
6116208PC02.1.

10

dveře bezfalcové jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm vč. kování a doplňků 

(VZT mřížek, samozavírače apod.)
kus 82 000,00

VV viz. Specifikace prvků

VV 8,0   "D1

VV Součet

118 M
6116208PC02.1.

11

dveře bezfalcové jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm vč. kování a doplňků 

(VZT mřížek, samozavírače apod.)
kus 199 500,00

VV viz. Specifikace prvků

VV 17,0   "D2

VV 2,0      "D13

VV Součet

119 M
6116208PC02.1.

12

dveře bezfalcové jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x2350mm vč. kování a doplňků (VZT 

mřížek, samozavírače apod.)
kus 21 600,00

VV viz. Specifikace prvků

VV 2,0   "D7

VV Součet

120 K 766660002
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm
kus 1 702,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660002

121 M
6116208PC02.1.

13

dveře bezfalcové jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm vč. kování a doplňků 

(VZT mřížek, samozavírače apod.)
kus 22 400,00

VV viz. Specifikace prvků

VV 2,0      "D3

VV Součet

122 K 766660011
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

dvoukřídlových, šířky do 1450 mm
kus 5 358,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660011

123 M
6116211PC02.1.

14

dveře bezfalcové dvoukřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 1250x1970-2100mm vč. kování a doplňků 

(VZT mřížek, samozavírače apod.)
kus 36 200,00

VV viz. Specifikace prvků

VV 2,0      "D5

VV Součet

124 M
6116211PC02.1.

15

dveře bezfalcové dvoukřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 1400x2350mm vč. kování a doplňků (VZT 

mřížek, samozavírače apod.)
kus 88 800,00

VV viz. Specifikace prvků

VV 4,0      "D8

Strana 23 z 32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764111641
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764111691
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764226403
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660011


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet

125 K 766660312
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra zděné příčky s jednou kapsou 

jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm
kus 2 760,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660312

VV viz. Specifikace prvků

VV 2,0      "D4

VV Součet

126 M
6116005PC02.1.

16
dveře posuvné dřevěné laminátové 1000x1970mm vč. kování a VZT mřížky kus 27 000,00

127 K 766694113
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 

délky přes 1600 do 2600 mm
kus 294,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766694113

VV viz. Specifikace prvků

VV 1,0    "pia

VV Součet

128 K 766694114
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 

délky přes 2600 do 3600 mm
kus 330,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766694114

VV viz. Specifikace prvků

VV 1,0    "pib

VV Součet

129 M 60794104 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 340mm m 3 147,20 CS ÚRS 2022 01

VV viz. Specifikace prvků

VV 2,0    "pia

VV 3,6    "pib

VV Součet

130 M 60794121 koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm kus 196,80 CS ÚRS 2022 01

131 K 766r02.2.3
Dodávka a montáž dřevěné fasády se skrytým uchycením Rhombus SSS Thermowood 26x92mm vč. ostění, 

podkladního roštu, kotvení a příslušenství
m2 767 458,55

VV viz. výkres č. D.1.1.02, 06 a 14

VV Pohled jihovýchodní

VV 1,72*4,0+((5,16+4,0)/2*20,11)+1,17*5,16

VV Mezisoučet

VV Pohled severozápadní

VV 96,0   "plocha dle dwg

VV ((1,5+1,0*2+2,75*2*3)*0,06)+((2,0+3,6+1,85*2*2)*0,11)       "ostění oken a dveří

VV -1,8*2,75-1,5*2,75-1,0*2,75*2-2,0*1,85-3,6*1,85   "odpočet oken a dveří

VV -1,5*1,85   "odpočet plechového obkladu

VV Mezisoučet

VV Pohled severovýchodní

VV ((5,16+4,95)/2)*17,5

VV -8,21*(0,46+0,25)   "odpočet stávajícího objektu

VV Mezisoučet

VV Pohled jihozápadní

VV 17,5*4,0

VV -14,17*2,75    "odpočet oken

VV Mezisoučet

VV Součet

132 K 766r02.2.4 Dodávka a montáž dřevěného obložení dveří m2 13 977,15

VV viz. výkres č. D.1.1.02, 06 a 14

VV 0,854*2,62*2

VV 1,525*2,62

VV Součet

133 K 766r02.2.5 Dřevěná větrací mřížka 150x150mm kus 3 750,00

VV viz. Specifikace prvků

VV 3,0

VV Součet

Strana 24 z 32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766694113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766694114


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

134 K 766r02.2.6 Dřevěná větrací mřížka 200x200mm kus 1 380,00

VV viz. Specifikace prvků

VV 1,0

VV Součet

135 K 766r02.2.7 Dřevěná větrací mřížka 300x300mm kus 1 560,00

VV viz. Specifikace prvků

VV 1,0

VV Součet

136 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 832,41 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766101

D 767 Konstrukce zámečnické 2 435 014,12

137 K 76733011r02.2.8 Montáž tubusových světlovodů kopule s lemováním plochá střecha kus 112 732,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/76733011r02.2.8

VV viz. Specifikace prvků

VV 36,0

VV Součet

138 M
553810PC02.1.1

7
tubusový světlovodu průměru 35cm kus 785 233,80

P

Poznámka k položce: 

Základní sada:  

kopule ( nerozbitný polykarbonát s UV filtrem ) 

střešní manžeta s oplechováním (střešní rám - barvený hliník) 

střešní a stropní kruhový reflexní prstenec 

stropní kruhový bílý rám 

kruhový stropní difuzér - akrylátové dvojsklo (čiré + prismatické) 

flexibilní světlovodný tubus 180 cm 

Doplňky: 

nosník pro úspornou žárovku ( nebo LED zdroj )  

izolační kruhové dvojsklo (připevněno do střešní manžety, U = 1,1 W/m2.K )  

Základna (podsada) pod světlovod do ploché střechy (FeZn zateplená - izolace ISOVER tl. 6 cm) 

Izolace tubusu min. vatou (tl. 5 cm, bez Al krytí) (450 Kč/1m délky tubusu včetně práce)

139 K 767620128
Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do zdiva, 

plochy přes 2,5 m2
m2 10 758,34 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767620128

VV viz. Specifikace prvků

VV 2,0*1,85    "O1

VV 3,6*1,85   "O2

VV Součet

140 M 55341013 okno Al otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m m2 117 352,90 CS ÚRS 2022 01

141 K 7676403r02.2.9 Dodávka a montáž dveří sprchových zalamovacích 90x197cm prosklených čirých s bezpečnostním sklem kus 50 000,00

VV viz. Specifikace prvků

VV 4,0    "D6

VV Součet

142 K 7676r02.2.10
Dodávka a montáž prosklené sestavy rozměru 2500/2750 zahrnující 1ks jednokřídlých dveří roz. 900/2750 

ozn. D9 a 1ks proskleného portálu v AL rámu roz. 1600/2750 bez označení
kus 115 000,00

VV viz. výkres č. D.1.1.03 a D.1.1.09

VV 1,0

VV Součet

143 K 7676r02.2.11 Dodávka a montáž ocelové dveře jednokřídlé 854x2620mm ozn. D10 kus 89 000,00

144 K 7676r02.2.12 Dodávka a montáž ocelové dveře dvoukřídlé 1525x2620mm ozn. D11 kus 77 500,00

145 K 7676r02.2.13
Dodávka a montáž prosklené sestavy zahrnující 2ks dvoukřídlých dveří roz. 1400/2750 (900+500/2750) ozn. 

D12 a 2ks prosklených portálů v AL rámu roz. 4260/2750 bez označení
kus 326 600,00

VV viz. výkres č. D.1.1.03 a D.1.1.09

VV 1,0

VV Součet

Strana 25 z 32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/76733011r02.2.8
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767620128


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

146 K 767810112 Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,01 do 0,04 m2 kus 130,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767810112

VV viz. Specifikace prvků

VV 1,0   "vm

VV Součet

147 M 55341427 mřížka větrací nerezová se síťovinou 150x150mm kus 336,00 CS ÚRS 2022 01

148 K 767r02.2.14 Dodávka a montáž tahokovového podhledu vč. nosného rastru a příslušenství m2 430 827,60

VV viz. výkres č. D.1.1.03 a 06

VV Místnost 1.01

VV 5,89*11,47

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.29

VV 2,06*17,0

VV Mezisoučet

VV Součet

149 K 767r02.2.15
Výroba, dodávka a montáž ocelové konstrukce vazníku a rámu vč. povrchové úpravy, spojovacích a kotevních 

prvků
kg 140 447,20

VV viz. výkres č. D.1.1.12

VV Příhradový vazník - jackl 50x50x3mm - 4,383 kg/m

VV (((2,05+1,1)*2*9)+2,35)*4,383

VV (17,0*4+19,3*2)*4,383

VV Mezisoučet

VV Ocelový rám u turniketu

VV (3,0*2+2,5)*4,383

VV Mezisoučet

VV Součet

VV 763,3*1,15     "15% ztratné a spojovací materiál

150 K 767r02.2.16
Výroba, dodávka a montáž ocelové konstrukce prosklené sestavy vč. povrchové úpravy, spojovacích a 

kotevních prvků
kg 61 480,08

VV viz. výkres č. D.1.1.03

VV Jackl 180x100x8mm - 30,462 kg/m

VV 3,25*3*30,462

VV Mezisoučet

VV 297,005*0,15   "15% ztratné a spojovací materiál

VV Mezisoučet

VV Součet

151 K 767r02.2.17 Al teleskopická tyč kus 900,00

VV viz. Specifikace prvků

VV 1,0   

VV Součet

152 K 767r02.2.18 Kovový nápis "Kamenčák" kus 45 000,00

153 K 767r02.2.19 Plechový meziokenní obklad m2 55 916,00

VV viz. výkres č. D.1.1.03

VV Místnost 1.29

VV 1,8*2,75

VV 2,75*2,75

VV Mezisoučet

VV Meziokenní obklad

VV 1,5*1,85

VV 0,25*2,75

VV Mezisoučet

VV Součet

154 K 767r02.2.20 Výroba, dodávka a montáž výztužného profilu ozn. Z1 vč. povrchové úpravy, spojovacích a kotevních prvků kpl 4 900,00

155 K 767r02.2.21 Výroba, dodávka a montáž výztužného profilu ozn. Z2 vč. povrchové úpravy, spojovacích a kotevních prvků kpl 4 900,00

Strana 26 z 32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767810112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

156 K
99876710r02.2.2

2
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m kpl 6 000,00

D 777 Podlahy lité 504 931,88

157 K 777131103 Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad vlhký nebo s nízkou nasákavostí m2 67 267,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/777131103

VV viz. výkres č. D.1.1.03 a 06

VV Místnost 1.01

VV 5,89*11,47

VV 0,9*0,25*2   "prahy dveří

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.02

VV 2,984*1,265+3,424*2,5

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.03

VV 3,6*4,78

VV 0,8*0,14    "práh dveří

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.04

VV 1,22*2,31

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.05

VV 2,85*4,78

VV 0,8*0,14    "práh dveří

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.06

VV 1,22*2,33

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.07

VV 2,21*1,75

VV 0,9*0,115+1,0*0,44    "práh dveří

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.08

VV 1,914*1,15

VV 0,9*1,5*2

VV 0,8*0,115*2        "práh dveří

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.09

VV 2,21*1,75

VV 1,0*0,44   "práh dveří

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.10

VV 2,706*1,15+1,65*1,615

VV 0,94*1,5

VV 0,8*0,115        "práh dveří

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.11

VV 2,22*1,8

VV 1,0*0,14     "práh dveří

VV -1,0*0,125   "odpočet předstěny

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.12

VV 2,22*1,8

VV 1,0*0,14     "práh dveří

VV -1,0*0,125   "odpočet předstěny

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.13

VV 1,2*0,9

VV 0,9*0,14     "práh dveří

Strana 27 z 32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/777131103


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 1,206

VV Místnost 1.14

VV 1,526*5,22 7,966

VV 1,2*0,15   "práh dveří 0,180

VV Mezisoučet 8,146

VV Místnost 1.15

VV 13,0*1,5*2+1,5*8,02 51,030

VV 1,1*0,14*2+0,9*0,25*6+1,2*0,1   "prahy dveří 1,778

VV Mezisoučet 52,808

VV Místnost 1.16

VV 2,11*2,26 4,769

VV 0,9*0,14   "práh dveří 0,126

VV Mezisoučet 4,895

VV Místnost 1.17

VV 2,06*2,26 4,656

VV 0,9*0,14   "práh dveří 0,126

VV Mezisoučet 4,782

VV Místnost 1.18

VV 1,18*1,915 2,260

VV 1,5*0,9*2 2,700

VV 0,9*0,115*0,8*0,115*2    "prahy dveří 0,019

VV Mezisoučet 4,979

VV Místnost 1.19

VV 1,495*2,3 3,439

VV 0,9*1,092*2 1,966

VV 0,9*0,115*2   "prahy dveří 0,207

VV Mezisoučet 5,612

VV Místnost 1.20

VV 2,11*2,34 4,937

VV 0,9*0,14*2   "prahy dveří 0,252

VV Mezisoučet 5,189

VV Místnost 1.21

VV 2,06*2,34 4,820

VV 0,9*0,115    "práh dveří 0,104

VV Mezisoučet 4,924

VV Místnost 1.22

VV 1,18*1,025+2,795*1,66 5,849

VV 1,5*0,91 1,365

VV 0,8*0,115    "práh dveří 0,092

VV Mezisoučet 7,306

VV Místnost 1.23

VV 1,495*2,3 3,439

VV 0,9*1,092*2 1,966

VV 0,9*0,115*2   "prahy dveří 0,207

VV Mezisoučet 5,612

VV Místnost 1.24

VV 2,5*4,74 11,850

VV Mezisoučet 11,850

VV Místnost 1.25

VV 2,205*3,2 7,056

VV Mezisoučet 7,056

VV Místnost 1.26

VV 4,56*3,2 14,592

VV Mezisoučet 14,592

VV Místnost 1.27

VV 4,56*3,2 14,592

VV Mezisoučet 14,592

VV Místnost 1.28

VV 2,55*3,2 8,160

VV Mezisoučet 8,160

Strana 28 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Místnost 1.30

VV 1,67*0,9

VV 0,9*0,115   "práh dveří

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.31

VV 2,044*0,9

VV 0,9*0,115   "práh dveří

VV Mezisoučet

VV Součet

158 K 777511103 Krycí stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky přes 1 do 2 mm m2 326 996,25 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/777511103

159 K 777612109 Uzavírací nátěr podlahy epoxidový protiskluzný m2 59 793,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/777612109

160 K 777911111 Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem tuhé m 49 516,58 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/777911111

161 K 998777101
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 1 357,65 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998777101

D 783 Dokončovací práce - nátěry 28 497,33

162 K 783168101 Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový m2 28 497,33 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783168101

VV Nátěr dřevěné fasády

VV 289,607   "výpočet v pol.č. 766r02.2.3

VV Součet

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 209 769,89

163 K 784111011 Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m m2 7 946,58 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111011

VV viz. výkres č. D.1.1.03 a 06

VV Místnost 1.01

VV (5,89*2+11,47)*3,25

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.02

VV (2,984*2+1,265+3,765)*3,25

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.03

VV (3,6+4,78)*2*3,25

VV 4-3,6*1,85  "odpočet otvorů

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.04

VV (1,22+2,31)*2*3,25

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.05

VV (2,85+4,78)*2*3,25

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.06

VV (1,22+2,33)*2*3,25

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.13

VV (1,2+0,9)*2*3,25

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.25

VV (2,205+3,2)*2*3,25

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.26

VV (4,56+3,2)*2*3,25

Strana 29 z 32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/777511103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/777612109
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/777911111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998777101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783168101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111011


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.27

VV (4,56+3,2)*2*3,25

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.28

VV (2,55+3,2)*2*3,25

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.30

VV (1,67+0,9)*2*3,25

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.31

VV (2,044+0,9)*2*3,25

VV Mezisoučet

VV Součet

164 K 784171101 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah m2 1 736,08 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171101

165 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 833,94 CS ÚRS 2022 01

166 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 10 691,76 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181121

167 K 784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 31 985,17 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211101

VV Omítnuté stěny

VV 481,611   "výpočet v pol.č. 784111011

VV Mezisoučet

VV SDK podhledy

VV 110,707    "výpočet v pol.č. 763131714

VV Mezisoučet

VV Součet

168 K 7846r02.2.23 Provedení povrchové úpravy expoxidovou stěrku vč. přípravy povrchu (penetrace, přebroušení apod.) m2 1 156 576,36

VV viz. výkres č. D.1.1.03 a 06

VV Místnost 1.07

VV (2,21+1,75)*2*3,25

VV 1,75*0,1     "SDK předstěna

VV ((1,0+2,75*2)*0,365)      "ostění dveří

VV -0,8*1,97-0,854*2,62     "odpočet otvorů

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.08

VV (1,914+1,15)*2*3,25

VV (0,9+1,65)*2*2*3,25

VV 0,9*0,15*2   "SDK předstěna

VV -0,7*1,97*4-0,8*1,97      "odpočet otvorů

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.09

VV (2,21+1,75)*2*3,25

VV 1,75*0,1     "SDK předstěna

VV ((1,0+2,75*2)*0,365)      "ostění dveří

VV -0,8*1,97-0,854*2,62     "odpočet otvorů

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.10

VV (2,706+2,915)*2*3,25

VV 1,65*0,15   "SDK předstěna

VV -0,7*1,97*2-0,8*1,97     "odpočet dveří

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.11

VV (2,22+1,8)*2*3,25

VV 1,0*0,125     "SDK předstěna

VV -0,9*1,97     "odpočet dveří

Strana 30 z 32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 24,482

VV Místnost 1.12

VV (2,22+1,8)*2*3,25 26,130

VV 1,0*0,125     "SDK předstěna 0,125

VV -0,9*1,97     "odpočet dveří -1,773

VV Mezisoučet 24,482

VV Místnost 1.14

VV (1,526+5,22*2)*3,25 38,890

VV ((1,5+2,75*2)*0,365)+((1,31+2,05*2)*0,15)    "ostění dveří 3,367

VV -0,9*1,97*2-1,525*2,62-1,31*2,05   "odpočet dveří -10,227

VV Mezisoučet 32,030

VV Místnost 1.15

VV (14,3+8,02)*2*3,25 145,080

VV (1,4+2,35*2)*0,125*2   "ostění dveří 1,525

VV -1,4*2,35*2-1,1*2,05*2-1,31*2,05-0,8*1,97*8   "odpočet dveří -26,384

VV Mezisoučet 120,221

VV Místnost 1.16

VV (2,11+2,26)*2*3,25 28,405

VV -0,8*1,97*3    "odpočet dveří -4,728

VV Mezisoučet 23,677

VV Místnost 1.17

VV (2,06+2,26)*2*3,25 28,080

VV -0,8*1,97*2   "odpočet dveří -3,152

VV Mezisoučet 24,928

VV Místnost 1.18

VV (1,18+1,915)*2*3,25 20,118

VV (1,65+0,9)*2*3,25*2 33,150

VV 0,9*0,15*2  "SDK předstěna 0,270

VV -0,7*1,97*4-0,8*1,97    "odpočet dveří -7,092

VV Mezisoučet 46,446

VV Místnost 1.19

VV (1,495+2,3)*2*3,25 24,668

VV (0,9+1,092)*2*3,25*2 25,896

VV -0,9*1,95*4-0,8*1,97   "odpočet dveří -8,596

VV Mezisoučet 41,968

VV Místnost 1.20

VV (2,11+2,34)*2*3,25 28,925

VV -0,8*1,97*3   "odpočet dveří -4,728

VV Mezisoučet 24,197

VV Místnost 1.21

VV (2,06+2,34)*2*3,25 28,600

VV -0,8*1,97*2   "odpočet dveří -3,152

VV Mezisoučet 25,448

VV Místnost 1.22

VV (2,945+2,685)*2*3,25 36,595

VV (1,65+0,91)*2*3,25 16,640

VV 1,66*0,15 "SDK předstěna 0,249

VV -0,7*1,97*2-0,8*1,97  "odpočet dveří -4,334

VV Mezisoučet 49,150

VV Místnost 1.23

VV (1,495+2,3)*2*3,25 24,668

VV (0,9+1,092)*2*3,25*2 25,896

VV -0,9*1,95*4-0,8*1,97   "odpočet dveří -8,596

VV Mezisoučet 41,968

VV Místnost 1.24

VV (2,5+4,74)*2*3,25 47,060

VV -1,0*1,97*2      "odpočet dveří -3,940

VV Mezisoučet 43,120

VV Součet 649,762

Strana 31 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 154 515,15

169 K 786623r02.2.24 Dodávka a montáž venkovní žaluzie prosklenné sestavy vč. kastlíku kus 154 515,15

Strana 32 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 501 199,63

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 501 199,63 21,00% 315 251,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 816 451,55

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 02 - Vstupní objekt kemp

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 02.2 - Zdravotně technické instalace

PETROM STAVBY, a.s.

Strana 1 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 501 199,63

HSV - Práce a dodávky HSV 419 241,52

    1 - Zemní práce 85 748,33

    2 - Zakládání 25 494,25

    4 - Vodorovné konstrukce 14 709,94

    8 - Trubní vedení 222 410,82

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 60 366,50

    998 - Přesun hmot 10 511,68

PSV - Práce a dodávky PSV 1 081 958,11

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 149 893,19

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 170 094,96

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 514 158,89

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 192 933,55

    766 - Konstrukce truhlářské 54 877,52

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 02 - Vstupní objekt kemp

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 02.2 - Zdravotně technické instalace

Strana 2 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 501 199,63

D HSV Práce a dodávky HSV 419 241,52

D 1 Zemní práce 85 748,33

1 K 131251102
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3
m3 10 284,06 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251102

VV viz. výkres č. D.1.4.a-02 a 11

VV Retenční nádrž

VV 1/3*2,36*(3,5*4,5+Sqrt(3,5*4,5*4,5*5,5)+4,5*5,5)

VV Součet

2 K 132251102
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3
m3 13 529,98 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251102

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03 až 10

VV Splašková kanalizace ležatá DN110 - výkop pod kótou podsypu základů

VV 0,5*0,7*2,3    "řez 3 0,805

VV 0,5*0,7*2,7    "řez 4 0,945

VV 0,5*0,7*2,0    "řez 5 0,700

VV 0,5*0,7*2,0    "řez 2 0,700

VV 0,5*0,7*1,5   "řez 7 0,525

VV 0,5*0,7*2,0    "řez 8 0,700

VV 0,5*0,7*1,0    "řez 9´-1 0,350

VV 0,5*0,7*8,0    "řez 9-9´ 2,800

VV Mezisoučet 7,525

VV Splašková kanalizace ležatá DN160 - výkop pod kótou podsypu základů

VV 0,5*0,8*13,9    "řez 1-1´ 5,560

VV 0,5*0,8*10,5   "řez 2-2´ 4,200

VV Mezisoučet 9,760

VV Dešťová kanalizace ležatá DN160 - výkop pod kótou podsypu základů

VV 0,5*0,8*8,5 3,400

VV Mezisoučet 3,400

VV Dešťová kanalizace ležatá DN200 - výkop pod kótou podsypu základů

VV 0,5*0,8*7,0 2,800

VV Mezisoučet 2,800

VV Vsakovací rýha

VV 1,0*0,9*30,0 27,000

VV Mezisoučet 27,000

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 02 - Vstupní objekt kemp

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 02.2 - Zdravotně technické instalace

Strana 3 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251102


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet

3 K 132254101
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3
m3 7 611,84 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254101

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03 až 10

VV Vodovod

VV 0,6*1,6*5,3

VV 0,9*1,5*1,6   "rozšíření výkopu pro VŠ

VV Mezisoučet

VV Dešťová kanalizace od žlabu DN 160

VV 0,6*1,1*8,5

VV Mezisoučet

VV Dešťová kanalizace od objektu k retenční nádrži DN200

VV 0,6*1,0*5,0

VV Mezisoučet

VV Součet

4 K 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 2 621,16 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03 až 10

VV Vodovod

VV 1,6*5,3*2

VV 0,9*2*1,6   "rozšíření výkopu pro VŠ

VV Mezisoučet

VV Dešťová kanalizace od žlabu DN 160

VV 1,1*8,5*2

VV Mezisoučet

VV Dešťová kanalizace od objektu k retenční nádrži DN200

VV 1,0*5,0*2

VV Mezisoučet

VV Součet

5 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m
m2 1 189,23 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111

6 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 

500 m

m3 2 709,54 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103

VV ODVOZ NA MEZIDEPONII A ZPĚT DO ZÁSYPU

VV Zásyp zpětným výkopkem

VV 50,407    "celkový zásyp - výpočet v pol.č. 174151101

VV -5,248    "odpočet štěrkového zásypu - výpočet v pol.č. 58331200

VV Součet

7 K 162751115

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 000 

do 8 000 m

m3 10 972,16 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751115

VV Odvoz na skládku

VV 47,392+50,485+15,858      "výkopy

VV -45,159    "odpočet zpětného zásypu

VV Součet

8 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 3 386,93 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101

9 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 9 874,96 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231

VV 68,576*1,8 'Přepočtené koeficientem množství

Strana 4 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
m3 685,76 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201

11 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 4 284,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101

VV Výkopy

VV 47,392+50,485+15,858   

VV Mezisoučet

VV Odpočet obsypu

VV -18,653

VV Mezisoučet

VV Odpočet obsypu a lože vsakovací rýhy

VV -13,5-3,0

VV Mezisoučet

VV Odpočet podsypu retenční nádrže

VV -1,89-0,473

VV Mezisoučet

VV Odpočet lože potrubí

VV -4,342

VV Mezisoučet

VV Odpočet podkladní desky VŠ a retenční nádrže

VV -2,588

VV Mezisoučet

VV Odpočet objemu VŠ

VV -PI*(0,5)^2*1,5

VV Mezisoučet

VV Odpočet retenční nádrže

VV -3,5*2,5*1,5-PI*(0,3)^2*0,56

VV Mezisoučet

VV Odpočet nové skladby chodníku

VV -0,6*0,35*5,3  "vodovod

VV -0,9*1,5*0,35   "rozšíření výkopu pro VŠ

VV -0,6*0,35*8,5   "dešťová kanalizace od žlabu DN 160

VV -0,6*0,35*5,0     "dešťová kanalizace od objektu k retenční nádrži DN200

VV Mezisoučet

VV Součet

12 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 3 022,85 CS ÚRS 2022 01

VV Zásyp pod novou skladbou chodníku 

VV 0,6*(1,6-0,1-0,34-0,35)*5,3  "vodovod

VV 0,9*1,5*(1,6-0,1-0,35)   "rozšíření výkopu pro VŠ

VV 0,6*(1,1-0,1-0,46-0,35)*8,5   "dešťová kanalizace od žlabu DN 160

VV 0,6*(1,0-0,1-0,5-0,35)*5,0     "dešťová kanalizace od objektu k retenční nádrži DN200

VV Součet

VV 5,248*2 'Přepočtené koeficientem množství

13 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 

bez prohození sypaniny

m3 3 973,09 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03, 05 a 06

VV Vodovod

VV 0,6*0,34*5,3

VV Mezisoučet

VV Dešťová kanalizace od žlabu DN 160

VV 0,6*0,46*8,5

VV Mezisoučet

VV Dešťová kanalizace od objektu k retenční nádrži DN200

VV 0,6*0,5*5,0

VV Mezisoučet

Strana 5 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Splašková kanalizace ležatá DN110

VV 0,5*0,41*2,3    "řez 3

VV 0,5*0,41*2,7    "řez 4

VV 0,5*0,41*2,0    "řez 5

VV 0,5*0,41*2,0    "řez 2

VV 0,5*0,41*1,5   "řez 7

VV 0,5*0,41*2,0    "řez 8

VV 0,5*0,41*1,0    "řez 9´-1

VV 0,5*0,41*8,0    "řez 9-9´

VV Mezisoučet

VV Splašková kanalizace ležatá DN160

VV 0,5*0,46*13,9    "řez 1-1´

VV 0,5*0,46*10,5   "řez 2-2´

VV Mezisoučet

VV Dešťová kanalizace ležatá DN160

VV 0,5*0,46*8,5

VV Mezisoučet

VV Dešťová kanalizace ležatá DN200

VV 0,5*0,5*7,0

VV Mezisoučet

VV Součet

14 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 11 602,17 CS ÚRS 2022 01

VV 18,653*2 'Přepočtené koeficientem množství

D 2 Zakládání 25 494,25

15 K 211531111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 

kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm
m3 12 825,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211531111

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03 až 10

VV Vsakovací rýha

VV 1,0*0,45*30,0

VV Součet

16 K 211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 

svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m
m2 870,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971121

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03 až 10

VV Vsakovací rýha

VV (1,0+0,45)*2*30,0

VV Součet

17 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 2 105,40 CS ÚRS 2022 01

VV 87*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

18 K 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 2 850,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212532111

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03 až 10

VV Vsakovací rýha

VV 1,0*0,1*30,0

VV Součet

19 K 212755216 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm m 4 410,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212755216

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03 až 10

VV Vsakovací rýha

VV 30,0

VV Součet

20 K 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm m3 1 984,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/271532212

VV viz. výkres č. D.1.4.a-02 a 11

VV Retenční nádrž

Strana 6 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211531111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212532111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212755216
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/271532212


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3,5*4,5*0,12

VV Součet

21 K 271562211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva drobného, frakce 0 - 4 mm m3 449,35 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/271562211

VV viz. výkres č. D.1.4.a-02 a 11

VV Retenční nádrž

VV 3,5*4,5*0,03

VV Součet

D 4 Vodorovné konstrukce 14 709,94

22 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 4 124,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03 až 10

VV Vodovod

VV 0,6*0,1*5,3

VV 0,9*0,1*1,6   "rozšíření výkopu pro VŠ

VV Mezisoučet

VV Dešťová kanalizace od žlabu DN 160

VV 0,6*0,1*8,5

VV Mezisoučet

VV Dešťová kanalizace od objektu k retenční nádrži DN200

VV 0,6*0,1*5,0

VV Mezisoučet

VV Splašková kanalizace ležatá DN110 - výkop pod kótou podsypu základů

VV 0,5*0,1*2,3    "řez 3

VV 0,5*0,1*2,7    "řez 4

VV 0,5*0,1*2,0    "řez 5

VV 0,5*0,1*2,0    "řez 2

VV 0,5*0,1*1,5   "řez 7

VV 0,5*0,1*2,0    "řez 8

VV 0,5*0,1*1,0    "řez 9´-1

VV 0,5*0,1*8,0    "řez 9-9´

VV Mezisoučet

VV Splašková kanalizace ležatá DN160 - výkop pod kótou podsypu základů

VV 0,5*0,1*13,9    "řez 1-1´

VV 0,5*0,1*10,5   "řez 2-2´

VV Mezisoučet

VV Dešťová kanalizace ležatá DN160 - výkop pod kótou podsypu základů

VV 0,5*0,1*8,5

VV Mezisoučet

VV Dešťová kanalizace ležatá DN200 - výkop pod kótou podsypu základů

VV 0,5*0,1*7,0

VV Mezisoučet

VV Součet

23 K 452321151
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a 

drobné objekty z betonu tř. C 20/25
m3 9 265,04 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452321151

VV viz. výkres č. D.1.4.a-02 a 11

VV Retenční nádrž

VV 3,5*4,5*0,15

VV Mezisoučet

VV Vodoměrná šachta

VV 1,5*1,5*0,1

VV Mezisoučet

VV Součet

24 K 452351101
Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, 

stoky a drobné objekty
m2 1 320,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452351101

Strana 7 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/271562211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452321151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452351101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV viz. výkres č. D.1.4.a-02 a 11

VV Retenční nádrž

VV (3,5+4,5)*2*0,15

VV Mezisoučet

VV Vodoměrná šachta

VV 1,5*4*0,1

VV Mezisoučet

VV Součet

D 8 Trubní vedení 222 410,82

25 K 871171141
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 

11/PN16 D 40 x 3,7 mm
m 360,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871171141

VV viz. výkres č. D.1.4.a-06

VV 5,3

VV Součet

26 M 28613111 trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 40x3,7mm m 326,57 CS ÚRS 2022 01

VV 5,3*1,015 'Přepočtené koeficientem množství

27 K 871315211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160
m 4 037,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315211

VV viz. výkres č. D.1.4.a-02

VV Dešťová kanalizace od žlabu k napojení na DN200

VV 8,5

VV Součet

28 K 871355211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 200
m 3 590,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871355211

VV viz. výkres č. D.1.4.a-02

VV Dešťová kanalizace od objektu k retenční nádrži

VV 5,0

VV Součet

29 K 877315211
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu jednoosých DN 160
kus 735,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315211

VV viz. výkres č. D.1.4.a-02 a 07

VV Dešťová kanalizace od žlabu k napojení na DN200

VV 3,0

VV Součet

30 M 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 417,00 CS ÚRS 2022 01

31 K 877355221
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu dvouosých DN 200
kus 444,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877355221

VV viz. výkres č. D.1.4.a-02 a 07

VV Dešťová kanalizace od žlabu k napojení na DN200

VV 1,0

VV Součet

32 M 28611399 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/150/45° kus 1 200,00 CS ÚRS 2022 01

33 K 891181112
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo 

v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40
kus 838,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891181112

VV viz. Technická zpráva

VV Napojení nového vodovodu na stávající

VV 1,0

VV Součet

34 M 42221423 šoupátko přípojkové přímé DN 40 ISO/vnější závit PN16, 50x2" kus 4 850,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 8 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871171141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871355211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877355221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891181112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 M
HWL.960113018

004
SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m) kus 774,00

36 K 891249111
Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, 

ocelových nebo plastických hmot DN 80
kus 1 170,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891249111

VV viz. Technická zpráva

VV Napojení nového vodovodu na stávající

VV 1,0

VV Součet

37 M 42273544 pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 75-6/4” kus 1 650,00 CS ÚRS 2022 01

38 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 145,75 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892233122

39 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 102,29 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892241111

40 K 892353122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200 m 834,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892353122

41 K 893811152
Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení kruhové, průměru D do 1,0 m, 

světlé hloubky přes 1,2 m do 1,5 m
kus 760,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/893811152

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03

VV 1,0

VV Součet

42 M 56230583 šachta vodoměrná samonosná kruhová 1,0/1,5 m kus 8 780,00 CS ÚRS 2022 01

P
Poznámka k položce: 

vč. poklopu

43 K 894412411 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 2 140,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411

VV viz. výkres č. D.1.4.a-11

VV Retenční nádrž

VV 1,0*2

VV Součet

44 M 59224149 prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x120mm kus 598,00 CS ÚRS 2022 01

45 K 894414211 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových kus 806,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414211

VV viz. výkres č. D.1.4.a-11

VV Retenční nádrž

VV 1,0

VV Součet

46 M 59224075 deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200mm kus 4 510,00 CS ÚRS 2022 01

47 K 899102112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení A15, A50 kus 1 040,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899102112

VV viz. výkres č. D.1.4.a-11

VV Retenční nádrž

VV 1,0

VV Součet

48 M 63126036 poklop šachtový s kompozitním rámem kruhový DN 600 A15 kus 1 830,00 CS ÚRS 2022 01

49 K 899121102 Osazení poklopů plastových šoupátkových kus 336,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899121102

VV viz. Technická zpráva

VV Napojení nového vodovodu na stávající

VV 1,0

VV Součet

50 M 56230640 deska podkladová uličního poklopu plastového tuhých souprav kus 212,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 9 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891249111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892233122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892241111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892353122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/893811152
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899102112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899121102


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

51 M 56230632 poklop uliční plastový PA šoupatový kus 863,00 CS ÚRS 2022 01

52 K 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m 301,57 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899721111

53 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm m 259,44 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722113

54 K 89r02.2.1 Dodávka a montáž retenční nádrže vč. vystrojení, dopravy a jeřábu kpl 175 000,00

55 K 89r02.2.2 Napojení nové ležaté kanalizace na stávající revizní šachtu kpl 3 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 60 366,50

56 K 935113111 Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm m 9 360,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935113111

VV viz. výkres č. D.1.4.a-12

VV 20,0

VV Součet

57 M 59227006 žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 1000x130x155/160mm m 18 778,50 CS ÚRS 2022 01

58 M 59227027 čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu polymerický beton všechny stavební výšky kus 245,00 CS ÚRS 2022 01

59 M 56241023 rošt mřížkový B125 Pz dl 1m oka 30/10 pro žlab PE š 150mm m 28 700,00 CS ÚRS 2022 01

60 M 562PC02.2.4 vpusť odtoková délka 0,5m kus 3 283,00

D 998 Přesun hmot 10 511,68

61 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 

kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m
t 10 511,68 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101

D PSV Práce a dodávky PSV 1 081 958,11

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 149 893,19

62 K 721173401 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 m 9 030,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721173401

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03, 05 

VV Splašková kanalizace ležatá

VV 2,3    "řez 3

VV 2,7    "řez 4

VV 2,0    "řez 5

VV 2,0    "řez 2

VV 1,5   "řez 7

VV 2,0    "řez 8

VV 1,0    "řez 9´-1

VV 8,0    "řez 9-9´

VV Součet

63 K 721173403 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160 m 22 602,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721173403

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03, 05 

VV Splašková kanalizace ležatá

VV 13,9    "řez 1-1´

VV 10,5   "řez 2-2´

VV Mezisoučet

VV Dešťová kanalizace ležatá

VV 8,5

VV Mezisoučet

VV Součet

64 K 721173404 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200 m 7 280,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721173404

Strana 10 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899721111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935113111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721173401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721173403
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721173404


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03, 05 

VV Dešťová kanalizace

VV 7,0

VV Součet

65 K 721174024 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75 m 1 698,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174024

VV viz. výkres č. D.1.4.a-08

VV 3,0

VV Součet

66 K 721174025 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110 m 7 130,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174025

VV viz. výkres č. D.1.4.a-08

VV 10,0

VV Součet

67 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 11 198,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174043

VV viz. výrkes č. D.1.4.a-08

VV 22,0

VV Součet

68 K 721174044 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75 m 3 558,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174044

VV viz. výrkes č. D.1.4.a-08

VV 6,0

VV Součet

69 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 9 216,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174045

VV viz. výrkes č. D.1.4.a-08

VV 12,0

VV Součet

70 K 721174057 Potrubí z trub polypropylenových dešťové DN 160 m 9 270,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174057

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03, 08

VV Dešťová kanalizace

VV 4,5*2

VV Součet

71 K 721174063 Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 110 m 4 090,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174063

VV viz. výkres č. D.1.4.a-08

VV 10,0

VV Součet

72 K 72117r02.2.3 Hadice pro odvod kondenzátu DN16 m 3 100,00

VV viz. výkres č. D.1.4.a-04

VV 10,0

VV Součet

73 K 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1 579,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194105

74 K 721194107 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 kus 565,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194107

75 K 721194109 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 1 794,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194109

76 K 721212123 Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 800 mm kus 49 600,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721212123

VV viz. výkres č. D.1.4.a-04

VV 4,0

Strana 11 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174024
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174025
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174043
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174044
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174045
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174057
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174063
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194105
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194109
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721212123


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 4,000

77 K 721273153 Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 kus 3 756,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721273153

VV viz. výkres č. D.1.4.a-08

VV 4,0

VV Součet

78 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 2 230,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721290111

79 K 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200 m 1 687,05 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721290112

80 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 508,74 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721101

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 170 094,96

81 K 722174021 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 16 x 2,7 m 13 870,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174021

VV viz. výkres č. D.1.4.a-04 a 09

VV 12,0    "teplá

VV 16,0    "studená

VV 8,0      "cirkulace

VV 2,0      "smíšená

VV Součet

82 K 722174022 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4 m 33 746,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174022

VV viz. výkres č. D.1.4.a-04 a 09

VV 27,0    "teplá

VV 29,0    "studená

VV 36,0      "cirkulace

VV 2,0      "smíšená

VV Součet

83 K 722174023 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2 m 30 590,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174023

VV viz. výkres č. D.1.4.a-04 a 09

VV 14,0    "teplá

VV 41,0    "studená

VV 15,0      "cirkulace

VV Součet

84 K 722174024 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4 m 10 878,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174024

VV viz. výkres č. D.1.4.a-04 a 09

VV 15,0    "teplá

VV 6,0    "studená

VV Součet

85 K 722174025 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7 m 6 130,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174025

VV viz. výkres č. D.1.4.a-04 a 09

VV 10,0    "studená

VV Součet

86 K 722181231
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm
m 10 045,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181231

Strana 12 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721273153
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721290111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721290112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174022
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174023
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174024
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174025
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181231


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

87 K 722181232
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm
m 9 595,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181232

88 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 kus 12 485,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722190401

89 K 722232046 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4" kus 1 482,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232046

90 K 722250133 Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m soubor 10 200,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722250133

91 K 722270103 Vodoměrové sestavy závitové G 5/4" soubor 5 500,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722270103

92 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 

50
m 14 049,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290226

93 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 11 277,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290234

94 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 246,66 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722101

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 514 158,89

95 K 725119125 Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 19 620,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725119125

P
Poznámka k položce: 

vč. dodávky a osazení klozetového sedátka

VV viz. Legenda zařizovacích předmětů

VV 9,0

VV Součet

96 M 55231343 klozet nerezový závěsný bez automatiky kus 121 500,00 CS ÚRS 2022 01

97 M 64236091 mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný kus 15 520,00 CS ÚRS 2022 01

98 K 72512102r Napájecí zdroj pisoáru soubor 2 360,00

99 K 725129102 Pisoárové záchodky montáž ostatních typů automatických kus 1 662,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725129102

VV viz. Legenda zařizovacích předmětů

VV 2,0

VV Součet

100 M 64251326 pisoár keramický automatický s infračerveným splachovačem s elektronikou ALS napětí 24V DC kus 18 300,00 CS ÚRS 2022 01

101 K 725129103 Pisoárové záchodky montáž ostatních typů nerezových kus 1 128,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725129103

VV viz. Legenda zařizovacích předmětů

VV 2,0

VV Součet

102 M 55145660 pisoár nerez s automatickým inteligentním splachovačem kus 41 400,00 CS ÚRS 2022 01

103 K 725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby soubor 16 060,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725219102

P
Poznámka k položce: 

vč.zápachové uzávěrky

VV viz. Legenda zařizovacích předmětů

VV 11,0

VV Součet

104 M 55231PC02.2.5 nízké nerezové umyvadlo pro tělesně postižené kus 21 140,00

Strana 13 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722190401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232046
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722250133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722270103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290226
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290234
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725119125
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725129102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725129103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725219102


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

105 M 64211030 umyvadlo keramické závěsné bílé š 500mm kus 4 860,00 CS ÚRS 2022 01

106 M 64211034 kryt sifonu (polosloup) umyvadla keramický bílý kus 4 560,00 CS ÚRS 2022 01

107 M
6421400PC02.2.

6
umyvadlo keramické oválné průměr 400mm kus 15 360,00

108 K 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm soubor 18 450,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725291621

VV viz. Legenda zařizovacích předmětů

VV 9,0

VV Součet

109 K 725291631 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků soubor 15 820,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725291631

VV viz. Legenda zařizovacích předmětů

VV 7,0

VV Součet

110 K 72529163r02.2.4 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor 8 840,00

VV viz. Legenda zařizovacích předmětů

VV 13,0

VV Součet

111 K 72529170r02.1 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezová madla rovná, délky 500 mm soubor 2 200,00

112 K 725291706r02.2 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezová madla rovná, délky 813 mm soubor 4 500,00

113 K 72529172r02.3 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezová madla sklopná, délky 813 mm soubor 5 400,00

114 K 725319111 Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů soubor 987,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725319111

P
Poznámka k položce: 

vč. zápachové uzávěrky

VV viz. Legenda zařizovacích předmětů

VV 1,0

VV Součet

115 M 55231084 dřez nerez vestavný matný 775x480mm kus 2 490,00 CS ÚRS 2022 01

116 K 725339111 Výlevky montáž výlevky soubor 1 080,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725339111

VV viz. Legenda zařizovacích předmětů

VV 1,0

VV Součet

117 M 64271101 výlevka keramická bílá kus 5 210,00 CS ÚRS 2022 01

118 K 725411232
Žlaby nerezové automatické na stojanu jednostranné s opláštěním s výtokovými ramínky s termostatickým 

ventilem 1250 mm se 2 ramínky
soubor 94 200,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725411232

VV viz. Legenda zařizovacích předmětů

VV 2,0

VV Součet

119 K 72541123r Napájecí zdroje nerez žlabů soubor 3 120,00

VV viz. Legenda zařizovacích předmětů

VV 2,0

VV Součet

120 K 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2" soubor 3 570,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725813111

VV viz. Legenda zařizovacích předmětů

VV 14,0

VV Součet

121 K 725813112 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4" kus 469,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725813112

122 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 17 930,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 14 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725291621
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725291631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725319111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725339111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725411232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725813111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725813112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725822611

123 K 725829111 Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2" kus 238,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725829111

VV viz. Legenda zařizovacích předmětů

VV 1,0

VV Součet

124 M
5514397PC02.2.

7
baterie dřezová páková stojánková směšovací kus 1 350,00

125 K 725829121 Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických kus 231,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725829121

VV viz. Legenda zařizovacích předmětů

VV 1,0

VV Součet

126 M
5514561PC02.2.

8
baterie výlevková nástěnná směšovací páková, ploché ústí 300mm kus 980,00

127 K 725849412 Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s pevnou výškou sprchy kus 1 620,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725849412

VV viz. Legenda zařizovacích předmětů

VV 4,0

VV Součet

128 M
5514553PC02.2.

9
baterie sprchová podomítková, hlavová sprcha kus 35 000,00

129 K 725869101 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40 kus 318,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725869101

VV viz. Legenda zařizovacích předmětů

VV 2,0    "umyvadlo ZTP

VV Součet

130 M 55161PC02.2.10 sifon umyvadlový nerez kus 1 720,00

131 K 725r02.2.5 Cirkulační čerpadlo kus 4 500,00

VV viz. Technická zpráva

VV 1,0

VV Součet

132 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 465,89 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725101

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 192 933,55

133 K 726131001
Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 

mm se stojánkovou baterií
soubor 8 820,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726131001

VV viz. Specifikace prvků ve stavební části

VV 2,0

VV Součet

134 K 72613100r Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro výlevku soubor 8 500,00

VV viz. Specifikace prvků ve stavební části

VV 1,0

VV Součet

135 K 726131021 Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro pisoáry stavební výška 1300 mm soubor 35 120,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726131021

VV viz. Specifikace prvků ve stavební části

VV 4,0

VV Součet

136 K 726131041
Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, 

stavební výšky 1120 mm
soubor 46 800,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726131041

Strana 15 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725822611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725829111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725829121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725849412
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725869101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726131001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726131021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726131041


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV viz. Specifikace prvků ve stavební části

VV 4,0

VV Součet

137 K 726131043
Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, 

stavební výšky 1120 mm pro tělesně postižené
soubor 93 500,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726131043

VV viz. Specifikace prvků ve stavební části

VV 5,0

VV Součet

138 K 998726111
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 193,55 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998726111

D 766 Konstrukce truhlářské 54 877,52

139 K 766693413 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí umyvadlových desek bez výřezu, délky jednoho dílu přes 2000 mm kus 954,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766693413

VV viz. Legenda zařizovacích předmětů

VV 6,0    "U1

VV Součet

140 M 607222PC deska dřevěná 2050x500mm tl 50mm m2 52 560,00

VV 6*2,4 'Přepočtené koeficientem množství

141 K 766693421
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí umyvadlových desek Příplatek k ceně za vyřezání otvoru pro 

umyvadlo
kus 702,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766693421

142 K 766693422 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí umyvadlových desek Příplatek k ceně za vyvrtání otvoru pro baterii kus 195,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766693422

143 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 465,92 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766101

Strana 16 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726131043
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998726111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766693413
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766693421
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766693422
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766101


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 230 321,87

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 230 321,87 21,00% 48 367,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 278 689,46

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 02 - Vstupní objekt kemp

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 02.3 - Vzduchotechnika

PETROM STAVBY, a.s.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 230 321,87

PSV - Práce a dodávky PSV 230 321,87

    751 - Vzduchotechnika 230 321,87

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 02 - Vstupní objekt kemp

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 02.3 - Vzduchotechnika

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 230 321,87

D PSV Práce a dodávky PSV 230 321,87

D 751 Vzduchotechnika 230 321,87

1 K 751133011 Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru do 100 mm kus 12 512,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751133011

2 M 42914524 ventiláor axiální diagonální potrubní dvouotáčkový plastový IP44 připojení D 100mm kus 5 962,92 CS ÚRS 2022 01

3 K 751133012 Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru přes 100 do 200 mm kus 6 256,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751133012

4 M 42914527 ventiláor axiální diagonální potrubní tříotáčkový plastový IP44 připojení D 160mm kus 4 174,55 CS ÚRS 2022 01

5 K 751133013 Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru přes 200 do 300 mm kus 6 256,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751133013

6 M 42914529 ventiláor axiální diagonální potrubní tříotáčkový plastový IP44 připojení D 250mm kus 8 875,55 CS ÚRS 2022 01

7 K 751322011 Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 100 mm kus 4 535,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751322011

8 M
4297220PC02.3.

1.1
talířový ventil pro přívod a odvod vzduchu nerezový D 80mm kus 3 243,07

9 K 751322013 Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 200 mm kus 312,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751322013

10 M
4297220PC02.3.

2.2
talířový ventil pro přívod a odvod vzduchu nerezový D 250mm kus 2 287,82

11 K 751398041 Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm kus 3 128,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751398041

12 M
4297290PC02.3.

3
žaluzie protidešťová hliníková s pevnými lamelami, pro potrubí D 100mm kus 658,90

13 M
4297290PC02.3.

4
žaluzie protidešťová hliníková s pevnými lamelami, pro potrubí D 160mm kus 1 136,33

14 M
4297290PC02.3.

5
žaluzie protidešťová hliníková s pevnými lamelami, pro potrubí D 250mm kus 1 589,65

15 K 751510041
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 

100 mm
m 12 699,75 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751510041

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 02 - Vstupní objekt kemp

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 02.3 - Vzduchotechnika

Strana 3 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751133011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751133012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751133013
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751322011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751322013
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751398041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751510041


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek

16 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 

100 do 200 mm
m 15 290,52 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751510042

P
Poznámka k položce: 

V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek

17 K 751510043
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 

200 do 300 mm
m 5 471,76 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751510043

P
Poznámka k položce: 

V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek

18 K 75151457r Montáž spojky pružné kruhové D přes 100 do 250 mm kus 230,00

19 M 4297526PC spojka potrubí k ventilátoru pružná z pozinkované oceli a vyztužené nylonové textílie D 100mm kus 646,30

20 M 4297526PC1 spojka potrubí k ventilátoru pružná z pozinkované oceli a vyztužené nylonové textílie D 160mm kus 335,80

21 M 4297526PC2 spojka potrubí k ventilátoru pružná z pozinkované oceli a vyztužené nylonové textílie D 250mm kus 377,20

22 K 751711111 Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pro objem místnosti) do 3,5 kW (do 35 m3) kus 18 861,84 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751711111

23 M
4295200PC02.3.

6
jednotka klimatizační vnitřní nástěnná o výkonu 2,6kW např. SINCLAIR MV-H07BIF kus 26 331,51

24 K 751711113
Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pro objem místnosti) přes 5 do 6,5 kW (přes 50 do 65 

m3)
kus 6 287,28 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751711113

25 M
4295200PC02.3.

7
jednotka klimatizační vnitřní nástěnná o výkonu 5,3kW např. SINCLAIR MV-H18BIF kus 15 314,69

26 K 751721113 Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 4 vnitřních jednotek kus 6 706,43 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751721113

27 M
4295201PC02.3.

8

venkovní jednotka multisplit klimatizace série MV-E pro připojení 2 až 4 vnitřních jednotek s chladivem R32, 

funkcemi chlazení i topení, chladícím výkonem 10,5 kW např. SINCLAIR MV-E36BI
kus 49 203,44

28 K 751r02.3.1 Zaregulování systému a zkušební provoz kpl 625,60

29 K 998751101
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m
t 11 010,56 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998751101

Strana 4 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751510042
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751510043
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751711111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751711113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751721113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998751101


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 966 067,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 966 067,00 21,00% 202 874,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 168 941,07

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 02 - Vstupní objekt kemp

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 02.4 - Vytápění

PETROM STAVBY, a.s.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 966 067,00

PSV - Práce a dodávky PSV 966 067,00

    731 - Kotelna 454 873,00

    732 - Rozvody kotelna 59 380,00

    733 - Ostatní armatury a vybavení kotelny 39 970,00

    734 - Podlahové vytápění 349 280,00

    735 - Rozvody a izolace – topný systém 62 564,00

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 02 - Vstupní objekt kemp

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 02.4 - Vytápění

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 966 067,00

D PSV Práce a dodávky PSV 966 067,00

D 731 Kotelna 454 873,00

1 K r02.4.1
Logamax plus GB122i-25 Nástěnný kondenzační kotel o výkonu 25 kW, výměník Al-Si, bez integrovaného 

ohřevu TV, bílá barva
ks 163 514,00

2 K r02.4.2 Vypouštěcí sada se sifonem, odpadním potrubím a rozetou ks 550,00

3 K r02.4.3 GA-BS - plynový kohout 1/2" ks 1 760,00

4 K r02.4.4
Anuloid WHY 80/120 - Vstup 2x R6/4“, výstup 2x G6/4“, max. 5000 l/h, včetně izolace, jímky pro čidlo teploty, 

vypouštění a závěsné konzoly
ks 6 573,00

5 K r02.4.5 Logamatic RC310 s venkovním čidlem pro parametrizace topného systému ks 6 680,00

6 K r02.4.6 Kaskádový modul MC400 pro 4 kotle + čidlo THR ks 10 980,00

7 K r02.4.7 MM100 - Modul směšovače otopného okruhu ks 4 270,00

8 K r02.4.8 Čidlo ASE pro TV ks 1 100,00

9 K r02.4.9
Čerpadlová skupina HSM25/6 MM100; Se směšovačem DN25/Kvs 8, připojení DN25, čerpadlo 25/6, 

teploměry, uzavírací kohouty, tepelná izolace s integrovaným modulem MM100
ks 17 900,00

10 K r02.4.10 Bivalentní solární zásobník Logalux SM500/5 ks 51 870,00

11 K r02.4.11 Expanze 25 litrů, 3 bar ks 1 320,00

12 K r02.4.12 Solární deskový koĺektor Logasol SKT1.0 ks 97 500,00

13 K r02.4.13 Připojovací sada ks 1 360,00

14 K r02.4.14 Odvzdušňovací sada ks 2 500,00

15 K r02.4.15 Základní sada pro uchycení kolektorů ks 6 780,00

16 K r02.4.16 Rozšiřovací sada pro 2. a další kolektor ks 16 720,00

17 K r02.4.17 Solární kapalina Solarfluid 20 litrů ks 6 100,00

18 K r02.4.18 Solární expanzní nádoba 35 litrů ks 2 740,00

19 K r02.4.19 Solární čerpadlová skupina KS0110/2 s modulem MS100 ks 17 826,00

20 K r02.4.20 Trojcestný směšovací ventil 3/4" ks 2 410,00

21 K r02.4.21 Ochrana proti blesku ks 760,00

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 02 - Vstupní objekt kemp

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 02.4 - Vytápění

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K r02.4.22

Dopouštěcí stanice NFK.2 - K automatickému plnění a doplnění uzavřených topných systémů. Obsahuje 

vstupní a výstupní kulové kohouty, potrubní oddělovač BA, redukční ventil, filtr, manometr. Připojení 1/2", 

obsahuje přechod na 3/4" pro připojovací sadu VES patron. Vstupní tlak max. 10 bar, výstupní tlak 1,5-4 bar

ks 5 300,00

23 K r02.4.23 Sada odkouření přes zeď C13, vč. Revizního kolena, průchodky a venkovní koncovkou ks 7 600,00

24 K r02.4.24

Sada obsahující patronu P16000 s kapacitou 16000 l x°dH, náhradní náplň 14 l, připojovací sestavu Profi s 

digitálním měřičem vodivosti a elektronickým vodoměrem, madlo. Připojovací sada je bez tepelné izolace. 

Výdrž náplně při 20°dH vstupní vody : 800 l upravené vody, max.průtok 10 l/min

ks 20 760,00

D 732 Rozvody kotelna 59 380,00

25 K r02.4.25 Trubka měď 35x1,5 m 8 190,00

26 K r02.4.26 Trubka měď 28x1,0 m 4 050,00

27 K r02.4.27 Trubka měď 22x1,0 m 11 340,00

28 K r02.4.28 Tepelná izolace TUBEX 35/20 m 1 240,00

29 K r02.4.29 Tepelná izolace TUBEX 28/20 m 1 090,00

30 K r02.4.30 Tepelná izolace Armaflex HT 19x22 m 8 670,00

31 K r02.4.31 Prostupy a drážky kpl 6 800,00

32 K r02.4.32 Konzole a uchycení kpl 18 000,00

D 733 Ostatní armatury a vybavení kotelny 39 970,00

33 K r02.4.33 Pojistný ventil DUCO 1/2"x3/4“ KD, 2,5 bar ks 660,00

34 K r02.4.34 Magnetický filtr 5/4" ks 4 320,00

35 K r02.4.35 Manometr 0-250 kPa vč. tlakového odběru ks 428,00

36 K r02.4.36 Zpětný ventil 1" ks 1 040,00

37 K r02.4.37 Kulový kohout 5/4“ ks 778,00

38 K r02.4.38 Kulový kohout 1“ ks 2 784,00

39 K r02.4.39 Filtrball s magnetickou zátkou 1“ ks 8 912,00

40 K r02.4.40 Kulový kohout 3/4“ ks 806,00

41 K r02.4.41 Vypouštěcí kohout 1/2" ks 342,00

42 K r02.4.42 Měděné tvarovky kpl 18 700,00

43 K r02.4.43 Odvzdušnění ks 1 200,00

D 734 Podlahové vytápění 349 280,00

44 K r02.4.44 Trubka PB R986 (podlahové vytápění) 18x2,0 ( 100 m; 240 m ) m 1 77 400,00

45 K r02.4.45 Systémová deska s výstupky R979 T50 h30 ( 13,44 m^2 ) m2 119 000,00

46 K r02.4.46 Izolační a dilatační pás K369 15 x 0,8 cm ( 50 m ) m 14 000,00

47 K r02.4.47 Plastová upínací spona ks 2 8 000,00

48 K r02.4.48 Ochranná trubka černá 25 ( 100 m ) m 2 400,00

49 K r02.4.49 Plastifikátor K376 ( 10 l ) l 6 780,00

50 K r02.4.50 Nastřelovací hřeby ks 3 100,00

51 K r02.4.51
R553DKA - Kompletní rozdělovač R553D, s kulovými kohouty s teploměry, vypouštění, odvzdušnění, skříň pro 

zazdění R500 1" x18/8
sada 15 100,00

52 K r02.4.52
R553DKA - Kompletní rozdělovač R553D, s kulovými kohouty s teploměry, vypouštění, odvzdušnění, skříň pro 

zazdění R500 1" x18/12
sada 19 100,00

53 K r02.4.53 Adaptér pro trubky PEX-AL-PEX R179AM (M 18) ( pro rozdělovače ) 18x2 ks 3 440,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

54 K r02.4.54 Termoelektrický pohon ks 7 220,00

55 K r02.4.55 Prosotorvý termostat (dle výběru investora) ks 9 240,00

56 K r02.4.56 Montáž kpl 58 900,00

57 K r02.4.57 Doprava a balné kpl 5 600,00

D 735 Rozvody a izolace – topný systém 62 564,00

58 K r02.4.58 Trubka měď 35x1,5 m 30 590,00

59 K r02.4.59 Potrubí měď 28x1,0 m 9 288,00

60 K r02.4.60 Tepelná izolace TUBEX 35/20 m 4 028,00

61 K r02.4.61 Tepelná izolace TUBEX 28/15 m 2 328,00

62 K r02.4.62 Páska, lepidlo kpl 2 870,00

63 K r02.4.63 Redukční vsuvka Tectite 35 × 28 ks 560,00

64 K r02.4.64 T-kus redukovaný Tectite 35 × 28 × 35 ks 1 170,00

65 K r02.4.65 Ostatní tvarovky Cu kpl 2 450,00

66 K r02.4.66 Pájecí materiál kpl 3 400,00

67 K r02.4.67 Tlaková zkouška kpl 2 380,00

68 K r02.4.68 Zkouška těsnosti kpl 3 500,00

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 460 103,93

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 460 103,93 21,00% 306 621,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 766 725,76

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 02 - Vstupní objekt kemp

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 02.5 - Elektroinstalace

PETROM STAVBY, a.s.

Strana 1 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 460 103,93

PSV - Práce a dodávky PSV 1 260 131,58

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 114 463,68

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 145 667,90

M - Práce a dodávky M 77 783,70

    21-M - Elektromontáže 77 783,70

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 102 638,65

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 57 573,65

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 19 550,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 13 800,00

    VRN7 - Provozní vlivy 5 750,00

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 02 - Vstupní objekt kemp

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 02.5 - Elektroinstalace

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 460 103,93

D PSV Práce a dodávky PSV 1 260 131,58

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 114 463,68

1 K 741110042
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, 

uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm
m 5 003,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741110042

2 M 34571073 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m 1 389,20 CS ÚRS 2022 01

VV 100*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

3 K 741112001
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových
kus 10 764,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741112001

4 M 34571451 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká kus 4 650,10 CS ÚRS 2022 01

5 K 741112021
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm
kus 2 803,25 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741112021

6 M 34571476 krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm hluboká kus 1 104,00 CS ÚRS 2022 01

7 K 741122122
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo 

bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2
m 87 906,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122122

8 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 21 424,50 CS ÚRS 2022 01

VV 900*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

9 M 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 39 675,00 CS ÚRS 2022 01

VV 1000*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

10 M 34111042 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x4mm2 m 3 691,64 CS ÚRS 2022 01

VV 60*1,11 'Přepočtené koeficientem množství

11 K 741122142
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo 

bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2
m 17 940,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122142

12 M 34111090 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2 m 11 785,20 CS ÚRS 2022 01

VV 300*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

13 M 34111094 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2 m 6 335,35 CS ÚRS 2022 01

VV 100*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 02 - Vstupní objekt kemp

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 02.5 - Elektroinstalace

Strana 3 z 9

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741110042
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741112001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741112021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122142


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 741122143
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo 

bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2
m 2 357,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122143

15 M 34111100 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2 m 7 330,95 CS ÚRS 2022 01

VV 50*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

16 K 741122146
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo 

bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 7x1,5 až 2,5 mm2
m 448,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122146

17 M 34111110 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 7x1,5mm2 m 486,50 CS ÚRS 2022 01

18 K 741130001 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 57 500,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741130001

19 K 741130003 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 4 mm2 kus 393,36 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741130003

20 K 741130004 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2 kus 655,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741130004

21 K 741210001 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg kus 43 700,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741210001

22 M 35711015 rozvodnice nástěnná IP41/24 modulů, vč. N/pE, plná dvířka kus 1 821,60 CS ÚRS 2022 01

23 M 35711011 rozvodnice zapuštěná IP41/48 modulů, vč. N/pE, plná dvířka kus 2 155,10 CS ÚRS 2022 01

24 M 1149360 ROZVODNICE POD OMITKU BF-UT-4/96-C kus 5 727,00 materiály online

25 M 1181843 ROZVODNICE POD OMITKU BF-U-6/144-C kus 5 585,55 materiály online

26 K 741310201
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové 

připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopólových
kus 1 661,75 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310201

27 M 34539064 spínač jednopólový, řazení 1, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky kus 2 594,37 CS ÚRS 2022 01

28 K 741310212
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové 

připojení, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích
kus 1 330,55 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310212

29 M 34539073 ovládač tlačítkový zapínací, řazení 1/0, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky kus 2 024,23 CS ÚRS 2022 01

30 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 985,32 CS ÚRS 2022 01

31 M 34539060 rámeček dvojnásobný kus 947,10 CS ÚRS 2022 01

32 M 34539061 rámeček trojnásobný kus 272,22 CS ÚRS 2022 01

33 M 34539063 rámeček pětinásobný kus 1 178,56 CS ÚRS 2022 01

34 M 34539062 rámeček čtyřnásobný kus 117,88 CS ÚRS 2022 01

35 K 741310231
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové 

připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových
kus 511,75 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310231

36 M 34539067 přepínač sériový, řazení 5, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky kus 895,85 CS ÚRS 2022 01

37 K 741310235
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové 

připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých s plynulou regulací intenzity osvětlení
kus 204,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310235

38 M 34539068 přepínač střídavý, řazení 6, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky kus 305,22 CS ÚRS 2022 01

39 K 741310238
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové 

připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6+6-dvojitých střídavých
kus 241,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310238

40 M 34539072 přepínač střídavý dvojitý, řazení 6+6(6+1), s krytem, bez rámečku, šroubové svorky kus 435,62 CS ÚRS 2022 01

Strana 4 z 9

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122146
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741130001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741130003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741130004
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741210001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310235
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310238


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

41 K 741311002 Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů soumrakových kus 523,25 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741311002

42 M 1157763 SOUMRAKOVY SPINAC 2-50000LUX SRSD1COW kus 2 605,90 materiály online

43 K 741311003 Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu vestavného kus 1 173,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741311003

P
Poznámka k položce: 

čidlo součástí dodávky svítidla

44 K 741311012 Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů s dálkovým ovládáním dvoukontaktních kus 3 519,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741311012

P
Poznámka k položce: 

oddělovací relé přidat do svítidla s čidlem

45 M 1138954 POMOC. RELE DO KRABICE VS116B/230 /4754/ kus 6 065,16 materiály online

46 K 741312501 Montáž odpínačů bez zapojení vodičů výkonových pojistkových do 500 V do 160 A kus 611,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741312501

47 M 1157734 ODPINAC VALCOVYCH POJISTEK OPVP10-3 10x3 kus 600,54 materiály online

48 M 1157738 ODPINAC VALCOVYCH POJISTEK OPVP10-1 10x3 kus 180,56 materiály online

49 K 741313042
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 

10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž
kus 12 824,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741313042

50 M 34555202 zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové svorky kus 14 600,28 CS ÚRS 2022 01

51 K 741313044
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 

10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá
kus 2 640,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741313044

52 M 34555243 zásuvka zápustná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky kus 3 005,94 CS ÚRS 2022 01

53 K 741320041 Montáž pojistek se zapojením vodičů pojistkových částí patron do 60 A se styčným kroužkem kus 46,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741320041

54 M 1201910 POJISTKA PV10 20A GG OEZ kus 169,89 materiály online

55 M 10.081.619 Pojistka válcová   6A PVA10-GG kus 29,21 materiály online

56 K 741320101 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu kus 3 835,25 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741320101

57 M 1183651 JISTIC PL7-B6/1 kus 810,75 materiály online

58 M 1183652 JISTIC PL7-B10/1 kus 775,56 materiály online

59 M 1183648 JISTIC PL7-B16/1 kus 1 014,30 materiály online

60 M 1183649 JISTIC PL7-B20/1 kus 155,02 materiály online

61 M 1183628 JISTIC PL7-C16/1 kus 175,26 materiály online

62 M 1183632 JISTIC PL7-C10/1 kus 180,78 materiály online

63 K 741320132 Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu, se signálním kontaktem kus 218,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741320132

64 M 1188728 PREPINAC 1CO I-0-II Z-S/WM kus 958,64 materiály online

65 K 741320161 Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A bez krytu kus 282,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741320161

66 M 1183608 JISTIC PL7-B25/3 kus 1 124,70 materiály online

67 K 741320171 Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A bez krytu kus 1 069,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741320171

68 M 1183603 JISTIC PL7-B32/3 kus 1 959,96 materiály online

69 M 1180611 HLAVNI VYPINAC 3P 63A IS-63/3 kus 1 051,10 materiály online

70 M 1180606 HLAVNI VYPINAC 3P 100A IS-100/3 kus 1 526,05 materiály online

Strana 5 z 9

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741311002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741311003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741311012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741312501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741313042
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741313044
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741320041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741320101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741320132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741320161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741320171


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

71 K 741321001 Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu kus 4 456,25 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741321001

72 M 1196721 KOMBICHRANIC PFL7-6/1N/C/003-A kus 4 336,42 materiály online

73 M 1328323 KOMBICHRANIC PFL7-20/1N/C/003-A kus 2 309,20 materiály online

74 M 1215058 KOMBICHRANIC PFL7-16/1N/B/003-A kus 36 583,80 materiály online

75 K 741330042 Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných třípólových do 25 A kus 496,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741330042

76 M 1667436 INSTALACNI RELE 230V 2S Z-R230/16-20 kus 527,85 materiály online

77 M 1214922 IMPULZNI RELE 230V 2NO Z-S230/SS kus 1 237,18 materiály online

78 K 741330053 Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných čtyřpólových do 40 A kus 165,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741330053

79 M 10.034.405 Stykač Z-SCH230/40-40 230VAC kus 1 415,65 materiály online

80 K 741331032 Montáž měřicích přístrojů bez zapojení vodičů elektroměru třífázového kus 1 495,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741331032

81 M 1147270 ELEKTROMER DTS 353-L 80A 4,5MOD. LCD kus 7 624,50 materiály online

82 K 741372021
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných 

hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2
kus 10 350,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372021

83 M 1411000 LED SVIT.CALA 18 2700K ML-411.205.32.0 kus 7 440,96 materiály online

P

Poznámka k položce: 

do místností WC 

typ svítidla není předepsán 

může být osazeno jiné svítidlo podobných světelných parametrů,  

případně jiné dle návrhu architekta

84 M 11.214.433 Sví.nouz. EXIT 3W LED 1h 350lm IP65 kus 23 363,40 materiály online

85 K 741372022
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných 

hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2
kus 1 035,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372022

86 M 348svit-B
B - LED svítidlo nástěnné, 19W, 1060 lm, 3000 K, IP65, IK06  

typ BEGA 22360 K3, pro nasvětlení fasády pod svítidlem
ks 25 717,46

P
Poznámka k položce: 

typ svítidla vybrán architekty

87 K 741372062
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních 

hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2
kus 28 980,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372062

88 M 1410999 LED SVIT.CALA 32 2700K ML-411.209.32.0 kus 33 842,20 materiály online

P

Poznámka k položce: 

do místností WC návštěvníci a do technických místností na strop  

typ svítidla není předepsán 

může být osazeno jiné svítidlo podobných světelných parametrů,  

případně jiné dle návrhu architekta

89 M 1511629 LED SVIT.CALA 32D 2700K ML-411.229.32.0 - svítidlo s čidlem pohybu kus 23 322,00 materiály online

P

Poznámka k položce: 

do místností WC návštěvníci a šaten personálu na strop 

typ svítidla není předepsán 

může být osazeno jiné svítidlo podobných světelných parametrů,  

případně jiné dle návrhu architekta

90 M 1650400 SVITIDLO MODUS BRSB3KO480V5/ND kus 28 593,60 materiály online

P

Poznámka k položce: 

typ svítidla podle výpočtu osvětlení 

může být osazeno jiné svítidlo podobných světelných parametrů 

případně jiné podle návrhu architekta

91 K 741372101
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních 

bodových
kus 4 657,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372101

Strana 6 z 9

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741321001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741330042
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741330053
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741331032
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372022
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372062
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

92 M 348svit-P
P - LED svítidlo podhledové, 19W, 2250 lm, 3000 K, IP65, IK08 

typ BEGA 24820 K3, pro nasvětlení průchodu
ks 126 394,20

P
Poznámka k položce: 

typ svítidla vybrán architekty

93 K 741372112
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních 

panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2
kus 21 735,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372112

94 M 348svit-sv2500
prosvětlený difuzor světlovodu, 2500 lm (LED pásek) včetně driveru 

osazení na difuzor je nutno provádět v koordinaci s instalací světlovodu
ks 80 960,00

P
Poznámka k položce: 

prosvětlení difuzoru umělým světlem vybrán architekty

95 M 348svit-sv3500
prosvětlený difuzor světlovodu, 3500 lm (LED pásek) včetně driveru 

osazení na difuzor je nutno provádět v koordinaci s instalací světlovodu
ks 10 396,00

P
Poznámka k položce: 

prosvětlení difuzoru umělým světlem vybrán architekty

96 M 348svit-s3500

podhledové svítidlo s difuzorem , 3500 lm (LED pásek) včetně driveru  

stejný rozměr a vzhled jako difuzor světlovodu v recepci ks 15 594,00

97 K 741372152 Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů průmyslových závěsných reflektorů kus 1 495,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372152

98 M 348svit-R
R - LED svítidlo na výložníku, 19,4W, 2516 lm, 3000 K, IP65,  

typ BEGA 84100 K3, pro nasvětlení loga
ks 64 388,50

P
Poznámka k položce: 

typ svítidla vybrán architekty

99 K 741410003
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu nebo 

lana Ø do 10 mm
m 12 707,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741410003

100 M 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg 6 945,46 CS ÚRS 2022 01

VV 170/7,4

VV 22,973*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

101 K 741410022
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů 

pásku průřezu do 120 mm2 v průmyslové výstavbě
m 7 245,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741410022

102 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 16 023,26 CS ÚRS 2022 01

VV 140/1,05

VV 133,333*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

103 K 741410042
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů 

drátu nebo lana Ø do 10 mm v průmyslové výstavbě
m 2 070,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741410042

104 M 35442135 drát D 10/13 mm FeZn + PVC kg 3 710,27 CS ÚRS 2022 01

VV 40*0,695

VV 27,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

105 K 741420021 Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby kus 6 831,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741420021

106 M 35442033 svorka uzemnění nerez spojovací kus 1 320,40 CS ÚRS 2022 01

107 M 35442036 svorka uzemnění nerez připojovací kus 1 535,50 CS ÚRS 2022 01

108 K 741420022 Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby kus 1 012,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741420022

109 M 1197140
SKRIN PRO ZKUSEBNI SVORKY ZS /549050/ 

zemní krabice se zkušební svorkou 
kus 33 890,50 materiály online

110 K 741430005 Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na stojan kus 1 324,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741430005

111 M 35442158 tyč jímací s rovným koncem 18/10 2500 (1500/1000mm AlMgSi kus 1 771,00 CS ÚRS 2022 01

112 M 35442260 podstavec betonový v PVC obalu pro jímací tyč se závitem M16 s PVC podložkou 12 kg kus 1 720,40 CS ÚRS 2022 01

Strana 7 z 9

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372152
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741410003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741410022
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741410042
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741420021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741420022
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741430005


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

113 K 741810003
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 

montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč
kus 13 800,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741810003

114 K 741811011 Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg kus 4 370,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741811011

115 K 998741201
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m
% 9 200,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998741201

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 145 667,90

116 K 742110001 Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání m 2 587,50 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742110001

117 M 34571351 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE m 1 624,35 CS ÚRS 2022 01

VV 50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

118 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15 m 34 500,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742121001

119 M 34121273 kabel datový venkovní se stíněnými páry Al fólií jádro Cu plné (U/FTP) kategorie 6a m 21 396,00 CS ÚRS 2022 01

VV 1000*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

120 M 34121237
kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 300V 

(J-Y(St)Y…Lg) 4x2x0,8mm2
m 5 824,80 CS ÚRS 2022 01

VV 200*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

121 K 742330001 Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného kus 3 910,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742330001

122 M 1000480 ROZVADEC 19" JEDNODILNY 12U 500MM kus 6 325,00 materiály online

P

Poznámka k položce: 

výběr datové skříně může být jiný 

podle požadavků budoucího provozovatele

123 K 742330011 Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení kus 2 484,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742330011

124 M data1
PoE svitch - 24x GLAN(4x PoE) , 2x optika,  

počet a funkci portů, případně přesný typ SWITCHE určí budoucí provozovatel
ks 36 110,00

P
Poznámka k položce: 

125 K 742330024 Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů UTP/FTP kus 8 050,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742330024

126 M 1321479 PATCH PANEL 1U SX24-6-STP-BK /24200124/ kus 4 448,20 materiály online

P

Poznámka k položce: 

typ PATCH může být vvybrán jiný 

bude upřesněno budoucím provozovatelem

127 K 742330042
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo 

podlahové krabice dvouzásuvky
kus 5 088,75 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742330042

128 M 1215947 KRYT KOMUNIKACNI ZASUVKY 5014H-A01018 03 kus 1 842,30 materiály online

129 M 8500148367 Přístroj zásuvky datové Modular Jack Cat. 6A, stíněný kus 7 452,00 materiály online

130 K 998742201
Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky do 6 m
% 4 025,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998742201

D M Práce a dodávky M 77 783,70

D 21-M Elektromontáže 77 783,70

131 K 210204100 Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných, hmotnosti do 35 kg kus 2 049,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210204100

Strana 8 z 9

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741810003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741811011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998741201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742110001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742121001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742330001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742330011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742330024
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742330042
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998742201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210204100


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

výložník dodán se svítidlem pro osvětlení loga 

132 K 210290741
Zpětná montáž motorických spotřebičů s usazením a upevněním na stávající nosnou konstrukci nebo podklad, 

vyrovnání řemene a vyvážení, bez zapojení elektromotorů (s přenesením do 5 m) do 1 kW
kus 14 651,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210290741

VV 7+10+5+4

133 M 55431061 osušovač rukou elektrický šedý kryt kus 61 083,40 CS ÚRS 2022 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 102 638,65
139 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník hod 7 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS1301

P

Poznámka k položce: 

práce neuvedené v jiných položkách 

stavební přípomoce

140 K HZS2231 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář hod 15 525,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2231

P
Poznámka k položce: 

práce neuvedené v jiných položkách

141 K HZS2232 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný hod 22 540,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2232

P
Poznámka k položce: 

práce neuvedené v jiných položkách

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 57 573,65

136 K 460941112 Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stropech hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm m 8 640,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460941112

P
Poznámka k položce: 

rezerva pro případné opravy povrchů

137 K 468081411 Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm kus 7 084,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/468081411

P

Poznámka k položce: 

Vrtání otvorů v ŽB panelu 

134 K 468091112
Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení 

z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic, velikosti 10x10x8 cm
kus 17 940,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/468091112

135 K 468101112
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 3 

do 5 cm
m 23 805,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/468101112

138 K 469981111 Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m t 104,65 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/469981111

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 19 550,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 13 800,00

142 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 13 800,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000

D VRN7 Provozní vlivy 5 750,00

143 K 071002000 Provoz investora, třetích osob ks 5 750,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/071002000

Strana 9 z 9

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210290741
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS1301
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460941112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/468081411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/468091112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/468101112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/469981111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/071002000


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 850 320,42

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 850 320,42 21,00% 598 567,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 448 887,71

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 03 - Vstupní objekt a oplocení

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 03.1 - Stavební část

PETROM STAVBY, a.s.

Strana 1 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 850 320,42

HSV - Práce a dodávky HSV 1 376 830,23

    1 - Zemní práce 91 158,32

    2 - Zakládání 171 324,36

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 866 281,72

    4 - Vodorovné konstrukce 118 783,19

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 54 015,51

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 026,77

    998 - Přesun hmot 28 240,36

PSV - Práce a dodávky PSV 1 473 490,19

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 71 153,93

    713 - Izolace tepelné 3 623,86

    762 - Konstrukce tesařské 27 902,13

    763 - Konstrukce suché výstavby 63 831,73

    764 - Konstrukce klempířské 74 176,29

    766 - Konstrukce truhlářské 17 638,65

    767 - Konstrukce zámečnické 1 011 091,21

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 204 072,39

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 03 - Vstupní objekt a oplocení

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 03.1 - Stavební část

Strana 2 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 850 320,42

D HSV Práce a dodávky HSV 1 376 830,23

D 1 Zemní práce 91 158,32

1 K 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 m3 2 494,44 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251102

VV viz. výkres č. D.1.1.02 a 04

VV Odkopávky po výšku štěrkového podsypu 

VV Vstupní objekt

VV 6,5*4,8*0,35+6,5*4,8*0,3

VV Součet

2 K 132251253
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3
m3 22 312,99 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251253

VV viz. výkres č. D.1.1.02 a 04

VV Výkop po kótu štěrkového podsypu 

VV Kóje

VV 2,0*1,2*(16,6+3,05*2)

VV 1,8*1,2*16,6

VV Součet

3 K 132251254
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3
m3 14 681,13 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251254

VV viz. výkres č. D.1.1.02 a 04

VV Výkop po kótu štěrkového podsypu 

VV Vstupní objekt

VV 2,0*1,21*((7,575+3,8)*2)

VV 2,0*1,18*(8,975*2+3,8)

VV Součet

4 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 

500 m

m3 7 968,66 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103

VV Odvoz na mezideponii a zpět na zásyp

VV 132,811    "výpočet v pol.č. 174151101

VV Součet

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 03 - Vstupní objekt a oplocení

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 03.1 - Stavební část

Strana 3 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251253
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251254
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 162751115

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 000 

do 8 000 m

m3 13 470,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751115

VV Odvoz na skládku

VV 20,28+90,336+106,385    "výkopy

VV -132,811       "odpočet zpětného zásypu

VV Součet

6 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 

z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 5 976,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111

7 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 12 123,36 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231

VV 84,19*1,8 'Přepočtené koeficientem množství

8 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
m3 841,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201

9 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 11 288,94 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101

VV Výkopy

VV 90,336     "kóje

VV 106,385   "vstupní objekt

VV Mezisoučet

VV Odpočet obsypu a lože drenáže

VV -17,4-4,35

VV Mezisoučet

VV Odpočet základových pasů

VV -11,507

VV Mezisoučet

VV Odpočet stěn do výšky podsypu/výkopu rýh

VV -(14,6+2,3*2)*0,25*0,9   "kóje

VV -1,9*0,2*0,91-((5,05*2+2,55)*0,91)-((6,95*2+2,55)*0,88)

VV Mezisoučet

VV Součet

D 2 Zakládání 171 324,36

10 K 211531111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 

kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm
m3 16 530,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211531111

VV viz. výkres č. D.1.1.02

VV 0,6*0,4*((13,15+3,3)*2+1,0)

VV 0,6*0,4*((15,5+3,3)*2+1,0)

VV Součet

11 K 211971110
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 

šikmými o sklonu do 1:2
m2 1 450,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971110

VV viz. výkres č. D.1.1.02

VV (0,6+0,4)*2*((13,15+3,3)*2+1,0)

VV (0,6+0,4)*2*((15,5+3,3)*2+1,0)

VV Součet

12 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 3 509,00 CS ÚRS 2022 01

VV 145*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

13 K 212312111 Lože pro trativody z betonu prostého m3 14 390,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212312111

VV viz. výkres č. D.1.1.02

VV 0,6*0,1*((13,15+3,3)*2+1,0)

Strana 4 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211531111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971110
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212312111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,6*0,1*((15,5+3,3)*2+1,0)

VV Součet

14 K 212755214 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm m 4 622,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212755214

VV viz. výkres č. D.1.1.02

VV (13,15+3,3)*2+1,0

VV (15,5+3,3)*2+1,0

VV Součet

15 K 273322511 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 21 005,85 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273322511

VV viz. výkres č. D.1.2.07

VV ((5,3*2,4+7,2*2,4)*0,2)+0,25*0,1*0,2*2

VV Součet

16 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 3 520,79 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273351121

VV viz. výkres č. D.1.2.07

VV ((5,3+2,5)*2*0,2)+((7,2+2,5)*2*0,2)

VV Součet

17 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 898,66 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273351122

18 K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 13 237,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273362021

VV viz. výkres č. D.1.2.07

VV 0,019*5*2    "1

VV 0,031    "2

VV Součet

19 K 274322611 Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 m3 43 537,31 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274322611

VV viz. výkres č. D.1.2.03, 04 a D.1.1.02

VV Kóje

VV 0,5*0,3*(2,8*2+13,85)

VV 0,3*1,08*13,85

VV Mezisoučet

VV Vstupní objekt

VV (0,5*0,3*(2,675+1,65)*2)+0,5*0,15*0,3*2   "obvodové pasy

VV 0,5*0,3*1,65   "vnitřní pas

VV 0,35*0,3*1,06    "ZP1

VV 1,028*0,3*1,108*2    "ZPK1

VV 0,55*2,45*1,25    "ZP2

VV 0,2*0,207*0,8   "ZP3

VV Mezisoučet

VV Součet

20 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 27 358,75 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274351121

VV viz. výkres č. D.1.2.03, 04 a D.1.1.02

VV Kóje

VV (0,5+19,45)*2*0,3

VV 1,08*13,85*2

VV Mezisoučet

VV Vstupní objekt

VV ((12,55+2,8)*2*0,3)+0,15*0,3*2    "obvodové pasy - vnější část

VV (4,575*2+6,475*2+1,65*2)*0,3    "obvodové apsy - vnitřní část

VV 0,3*1,65*2   "vnitřní pas

VV (0,35+0,3)*2*1,06    "ZP1

VV (1,028+0,3)*2*1,108*2    "ZPK1

VV (0,55+2,45)*2*1,25    "ZP2

Strana 5 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212755214
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273322511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273362021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274322611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274351121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,2+0,207)*2*0,8   "ZP3

VV Mezisoučet

VV Součet

21 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 5 507,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274351122

22 K 274361821 Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 6 255,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274361821

VV viz. výkres č. D.1.2.08

VV Základy brány

VV 0,087

VV Součet

23 K 2r03.1.1 Provedení prostupů základovými konstrukcemi vč. prostupových tvarovek pro inženýrské sítě kpl 9 500,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 866 281,72

24 K 311321814
Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drtí a přísad) tř. C 

25/30
m3 196 634,89 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311321814

VV viz. výkres č. D.1.2.03 a 04

VV VSTUPNÍ OBJEKT

VV Stěna A

VV (4,85+6,95)*1,15*0,25    "část pod základovou deskou

VV (4,85*(2,885+0,5)*0,25)+(7,2*(3,555+0,5)*0,25)    "stěna+atika

VV -2,5*1,63*0,25-1,5*3,555*0,25    "odpočet otvorů

VV Mezisoučet

VV Stěna B

VV (4,85+6,95)*1,15*0,25    "část pod základovou deskou

VV (4,85*(2,885+0,5)*0,25)+(7,2*(3,555+0,5)*0,25)    "stěna+atika

VV -1,5*3,555*0,25-1,0*2,885*0,25   "odpočet otvorů

VV Mezisoučet

VV Stěna C

VV 2,55*1,15*0,25   "část pod základovou deskou

VV 2,55*(3,555+0,5)*0,25     "stěna+atika

VV Mezisoučet

VV Stěna D

VV 2,55*1,15*0,25   "část pod základovou deskou

VV 2,55*(3,555+0,5)*0,25     "stěna+atika

VV Mezisoučet

VV Stěna E

VV 1,9*1,15*0,2    "část pod základovou deskou

VV 1,9*3,555*0,2  "stěna

VV Mezisoučet

VV Součet VSTUPNÍ OBJEKT

VV KÓJE

VV ((4,025+2,965)/2*14,6)*0,25

VV (2,3*4,025+2,3*2,965)*0,25

VV Součet KÓJE

VV 33,61     "součet VSTUPNÍ OBJEKT

VV 16,776   "součet KÓJE

VV Součet CELKEM

25 K 311351121 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení m2 213 723,73 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311351121

VV viz. výkres č. D.1.2.03 a 04

VV VSTUPNÍ OBJEKT

VV Stěna A

VV (4,85+6,95)*1,15*2    "část pod základovou deskou

VV ((4,85*(2,885+0,5))+(7,2*(3,555+0,5)))*2    "stěna+atika

VV (1,63*2+3,555*2)*0,25   "ostění otvorů

VV -2,5*1,63-1,5*3,555    "odpočet otvorů

Strana 6 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311321814
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311351121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet

VV Stěna B

VV (4,85+6,95)*1,15*2    "část pod základovou deskou

VV ((4,85*(2,885+0,5))+(7,2*(3,555+0,5)))*2    "stěna+atika

VV (2,885*2+3,555*2)*0,25   "ostění otvorů

VV -1,5*3,555-1,0*2,885   "odpočet otvorů

VV Mezisoučet

VV Stěna C

VV 2,55*1,15*2   "část pod základovou deskou

VV 2,55*(3,555+0,5)*2     "stěna+atika

VV Mezisoučet

VV Stěna D

VV 2,55*1,15*2   "část pod základovou deskou

VV 2,55*(3,555+0,5)*2     "stěna+atika

VV (0,2+0,5*2)*0,25   "vybednění otvoru

VV Mezisoučet

VV Stěna E

VV 1,9*1,15*2    "část pod základovou deskou

VV 1,9*3,555*2  "stěna

VV Mezisoučet

VV Součet VSTUPNÍ OBJEKT

VV KÓJE

VV ((4,025+2,965)/2*14,6)*2

VV (2,3*4,025+2,3*2,965)*2

VV Součet KÓJE

VV 296,192    "součet VSTUPNÍ OBJEKT

VV 134,208   "součet KÓJE

VV Součet CELKEM

26 K 311351122 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění m2 57 729,55 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311351122

27 K 311351911 Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton m2 120 025,65 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311351911

28 K 311361821
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské 

oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
t 246 960,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311361821

VV viz. výkres č. D.1.2.03, 05 a 06

VV 0,835+1,97+0,625

VV Součet

29 K 311362021
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých ze 

svařovaných sítí z drátů typu KARI
t 31 207,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311362021

VV viz. výkres č. D.1.2.03

VV 0,521

VV Součet

D 4 Vodorovné konstrukce 118 783,19

30 K 411324444
Stropy z betonu železového (bez výztuže) pohledového stropů deskových, plochých střech, desek 

balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30
m3 23 639,38 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411324444

VV viz. výkres č. D.1.2.07

VV 12,3*2,4*0,2

VV Součet

31 K 411351011 Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení m2 14 585,97 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411351011

VV viz. výkres č. D.1.2.07

VV (4,85+6,75)*1,9

VV (12,3+2,4)*2*0,2   "okraj stropu

VV Součet

Strana 7 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311351911
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311362021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411324444
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411351011


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K 411351012
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm 

odstranění
m2 3 685,44 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411351012

33 K 411354313
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 

cm zřízení
m2 4 493,26 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411354313

VV viz. výkres č. D.1.2.07

VV (4,85+6,75)*1,9

VV 1,5*0,25*2+1,0*0,25    "ostění dveří

VV Součet

34 K 411354314
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 

cm odstranění
m2 1 413,27 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411354314

35 K 411359111 Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce Příplatek k cenám za pohledový beton m2 10 157,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411359111

36 K 411362021

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 

keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 

plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

t 57 204,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411362021

VV viz. výkres č. D.1.2.07

VV Celková tonáž sítí

VV 0,734  

VV Mezisoučet

VV Odpočet tonáže základové desky

VV 0,019*5*2    "1

VV 0,031    "2

VV Mezisoučet

VV Součet

37 K 413351121
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100 

cm zřízení
m2 1 378,96 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/413351121

VV viz. výkres č. D.1.2.03 a 04

VV Stěna A

VV (2,5+1,5)*0,25   "nadpraží otvorů

VV Mezisoučet

VV Stěna B

VV (1,5+1,0)*0,25   "nadpraží otvorů

VV Mezisoučet

VV Součet

38 K 413351122
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100 

cm odstranění
m2 221,55 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/413351122

39 K 413351191 Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce Příplatek k cenám za pohledový beton m2 628,13 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/413351191

40 K 413352115
Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní 

desky) přes 100 cm zřízení
m2 1 157,55 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/413352115

41 K 413352116
Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní 

desky) přes 100 cm odstranění
m2 217,88 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/413352116

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 54 015,51

42 K 631311116 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30 m3 5 135,43 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631311116

VV viz. výkres č. D.1.1.03

VV Místnost 1.01

Strana 8 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411351012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411354313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411354314
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411359111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411362021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/413351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/413351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/413351191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/413352115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/413352116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631311116


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,5*1,9

VV 0,9*0,25    "práh dveří

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.02

VV 1,2*1,9

VV 0,8*0,15+0,7*0,1    "prahy dveří

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.03

VV 0,9*1,9

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.04

VV 2,15*1,9

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.05

VV 1,5*2,15

VV 0,8*0,1*2+1,5*0,25    "prahy dveří

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.06

VV 2,8*1,9

VV Mezisoučet

VV Součet

VV 22,32*0,05

43 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 4 851,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631362021

VV 22,32    "výpočet v pol.č. 631362021

VV Součet

VV Kari 150/150/6mm - 3,03 kg/m2

VV 22,32*0,00303*1,2    "20% na přesahy

44 K 633811111 Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu) m2 1 558,38 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/633811111

VV viz. výkres č. D.1.1.03

VV Místnost 1.01

VV 2,5*1,9

VV 0,9*0,25    "práh dveří

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.02

VV 1,2*1,9

VV 0,8*0,15+0,7*0,1    "prahy dveří

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.03

VV 0,9*1,9

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.04

VV 2,15*1,9

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.05

VV 1,5*2,15

VV 0,8*0,1*2+1,5*0,25    "prahy dveří

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.06

VV 2,8*1,9

VV Mezisoučet

VV Součet

45 K 642946112
Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo 

průchozí šířky přes 800 do 1200 mm
kus 3 469,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/642946112

VV viz. Specifikace prvků

VV 2,0

VV Součet

Strana 9 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631362021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/633811111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/642946112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

46 M
5533161PC02.1.

8
pouzdro stavební bezobložkové posuvných dveří jednopouzdrové 800mm standardní rozměr kus 39 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 026,77

47 K 941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m
m2 14 067,26 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111121

VV viz. výkres č. D.1.1.06

VV Plocha dle dwg

VV 4,7    "pohled jihovýhodní

VV 11,0  "pohled severozápadní

VV 50,0  "pohled severovýchodní - kóje

VV 59,0  "pohled severovýchodní - vstupní objekt

VV 54,0  "pohled severovýchodní - vstupní objekt

VV Součet

48 K 941111221
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121
m2 1 17 530,47 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111221

VV 178,7*30*3

VV Součet

49 K 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m
m2 8 534,71 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111821

50 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 

do 1,9 m
m2 3 027,39 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101111

VV viz. výkres č. D.1.1.03

VV Legenda místností

VV 5,06+2,28+1,7+4,09+3,52+5,32+27,16

VV Součet

51 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 

podlaží do 4 m
m2 1 537,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901111

VV viz. výkres č. D.1.1.03

VV Legenda místností

VV 5,06+2,28+1,7+4,09+3,52+5,32

VV Součet

52 K 953943211 Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje kus 383,04 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953943211

VV viz. PBŘ

VV 2,0

VV Součet

53 M 44932114 přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus 1 946,00 CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot 28 240,36

54 K 998012021

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 

monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 28 240,36 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998012021

D PSV Práce a dodávky PSV 1 473 490,19

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 71 153,93

55 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem 

penetračním
m2 294,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711111001

VV viz. výkres č. D.1.1.03

Strana 10 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953943211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998012021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711111001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Místnost 1.01

VV 2,5*1,9

VV 0,9*0,25    "práh dveří

VV (2,5+2,15)*2*0,1    "vytažení na stěny

VV -0,9*0,1   "odpočet dveří

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.02

VV 1,2*1,9

VV 0,8*0,15+0,7*0,1    "prahy dveří

VV (1,2+1,9)*2*0,1    "vytažení na stěny

VV -(0,7-0,8)*0,1   "odpočet dveří

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.03

VV 0,9*1,9

VV (0,9+1,9)*2*0,1    "vytažení na stěny

VV -0,7*0,1       "odpočet dveří

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.04

VV 2,15*1,9

VV (2,15+1,9)*2*0,1    "vytažení na stěny

VV -0,8*0,1   "odpočet dveří

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.05

VV 1,5*2,15

VV 0,8*0,1*2+1,5*0,25    "prahy dveří

VV (1,5+2,15*2)*0,1    "vytažení na stěny

VV -1,5*0,1   "odpočet dveří

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.06

VV 2,8*1,9

VV (2,8+1,9)*2*0,1    "vytažení na stěny

VV -0,8*0,1   "odpočet dveří

VV Mezisoučet

VV Součet

56 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 466,20 CS ÚRS 2022 01

VV 26,3*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství

57 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním m2 2 739,92 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711112001

VV viz. výkres č. D.1.1.03 a 04

VV Vstupní objekt

VV ((2,55*2+12,3)*2,0)+12,3*1,8

VV Mezisoučet

VV Kóje

VV 14,6*1,08+((2,55*2+14,6)*2,0)

VV Mezisoučet

VV Součet

58 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 1 968,40 CS ÚRS 2022 01

VV 112,108*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství

59 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 2 970,59 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711141559

VV 26,3    "výpočet v pol.č. 711111001

VV Součet

60 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu
m2 5 027,09 CS ÚRS 2022 01

VV 26,3*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství

61 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2 14 566,19 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711142559

Strana 11 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711112001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711141559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711142559


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 112,108    "výpočet v pol.č. 711112001

VV Součet

62 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu
m2 22 448,98 CS ÚRS 2022 01

VV 112,108*1,221 'Přepočtené koeficientem množství

63 K 711161212
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, 

odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm
m2 11 576,34 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161212

VV viz. výkres č. D.1.1.03 a 04

VV Vstupní objekt

VV ((2,55*2+12,3)*1,7)+12,3*1,5

VV Mezisoučet

VV Kóje

VV 14,6*0,78+((2,55*2+14,6)*1,7)

VV Mezisoučet

VV Součet

64 K 711161383 Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou m 7 929,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161383

VV viz. výkres č. D.1.1.03 a 04

VV Vstupní objekt

VV (2,55+12,3)*2

VV Mezisoučet

VV Kóje

VV (2,55+14,6)*2

VV Mezisoučet

VV Součet

65 K 998711101
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 1 166,32 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711101

D 713 Izolace tepelné 3 623,86

66 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

kladenými volně jednovrstvá
m2 562,46 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713121111

VV 22,32    "výpočet v pol.č. 631362021

VV Součet

67 M 28372305 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 50mm m2 3 027,88 CS ÚRS 2022 01

VV 22,32*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

68 K 998713101
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 33,52 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713101

D 762 Konstrukce tesařské 27 902,13

69 K 762342214 Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm m2 1 953,02 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762342214

VV viz. výkres č. D.1.1.05

VV Střecha S03

VV 14,1*2,2

VV Součet

70 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 2 046,00 CS ÚRS 2022 01

VV viz. výkres č. D.1.1.04

VV Střecha S04

VV 0,05*0,03*14,1*8

VV Součet

VV 0,169*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

71 K 762361313
Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek 

dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 25 mm
m2 4 554,05 CS ÚRS 2022 01

Strana 12 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161383
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713121111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762342214


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762361313

VV viz. výkres č. D.1.1.04 a 05

VV Atika střechy S03

VV (14,6+2,3*2)*0,25

VV Součet

72 K 76236131r03.1.2
Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z vodovzdorné překližky tl. 15 mm vč. ukotvení k 

podkladu
m2 18 301,80

VV viz. výkres č. D1.1.05

VV Střecha S03

VV 14,1*2,2

VV Součet

73 K 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 1 047,26 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762101

D 763 Konstrukce suché výstavby 63 831,73

74 K 763121424
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše 

opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 87,5 mm, profil 75
m2 9 615,75 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763121424

VV viz. výkres č. D.1.1.03

VV 0,9*2,785    "místnost 1.02

VV 2,15*2,785   "místnost 1.04

VV 0,9*2,785    "místnost 1.06

VV Součet

75 K 763121590

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí 

z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 

150 - 250 mm, profil 50

m2 7 444,15 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763121590

VV viz. výkres č. D.1.1.03

VV 0,9*2,785    "místnost 1.03

VV 1,9*2,785    "místnost 1.06

VV Součet

76 K 763121714
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 

sádrokartonových desek základní penetrační nátěr
m2 663,49 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763121714

77 K 763121751 Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 1 004,35 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763121751

78 K 763131451
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace
m2 1 494,54 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131451

VV viz. výkres č. D.1.1.03 

VV Místnost 1.03

VV 0,9*1,9

VV Součet

79 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

základní penetrační nátěr
m2 67,66 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131714

80 K 763131761 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 109,61 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131761

81 K 763171113
Montáž klapek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních pro příčky nebo předsazené stěny, 

velikost přes 0,25 do 0,50 m2
kus 1 104,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763171113

VV viz. Specifikace prvků

VV 1,0

VV Součet

82 M 59030710 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm kus 1 449,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 13 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762361313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763121424
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763121590
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763121714
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763121751
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131451
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131714
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131761
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763171113


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

83 K 763412114 Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dělící z dřevotřískových desek laminovaných tl. 32 mm m2 30 859,68 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763412114

VV viz. Specifikace prvků a výkres č. D.1.1.03

VV (1,9+1,65)*2,0

VV -0,7*1,85*2   "odpočet dveří

VV Součet

84 K 763412124
Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 

000 mm z dřevotřískových desek laminovaných včetně nerezového kování tl. 32 mm
kus 9 200,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763412124

85 K 998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 

cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky do 6 m

t 819,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763301

D 764 Konstrukce klempířské 74 176,29

86 K 764111671
Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u 

okapů, prostupů a výčnělků desek železobetonových (vstupní stříška)
m2 61 540,85 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764111671

VV viz. Specifikace prvků

VV 2,69*14,03    "K3

VV Součet

87 K 76421266r03.1.3 Okapní lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 90 mm m 8 360,00

VV viz. Specifikace prvků

VV 38,0    "K1

VV Součet

88 K 76421460r03.1.5
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky 

kotvené rš 425 mm
m 3 563,20

VV viz. Specifikace prvků

VV 5,24    "K5

VV Součet

89 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 712,24 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764101

D 766 Konstrukce truhlářské 17 638,65

90 K 766660311
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra zděné příčky s jednou kapsou 

jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm
kus 2 487,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660311

VV viz. Specifikace prvků

VV 2,0   "D5

VV Součet

91 M
6116208PC02.1.

11

dveře bezfalcové jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm vč. kování a VZT 

mřížky
kus 13 600,00

92 K 766694r03.1.6 Dodávka a montáž parapetních desek z vodovzdorné překližky tl.30mm m2 1 484,85

VV viz. Specifikace prvků

VV 2,5*0,475    "Pi1

VV 2,5*0,15      "Pe1

VV Součet

93 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 66,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766101

D 767 Konstrukce zámečnické 1 011 091,21

94 K 7676201r03.1.7 Dodávka a montáž hliníkového okna 2500x1630mm ozn. O1 kus 117 875,00

VV viz. Specifikace prvků

Strana 14 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763412114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763412124
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763301
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764111671
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,0   "O1

VV Součet

95 K 767810112 Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,01 do 0,04 m2 kus 130,21 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767810112

VV viz. Specifikace prvků

VV 1,0   "Vm

VV Součet

96 M 55341427 mřížka větrací nerezová se síťovinou 150x150mm kus 336,00 CS ÚRS 2022 01

97 K 767r03.1.8 Dodávka a montáž nerez sítě vč. ukotvení kpl 135 000,00

VV viz. detail F9

VV 1,0

VV Součet

98 K 767r03.1.9
Výroba, dodávka a montáž rámů a dveří kójí vč. dřevěného obkladu, povrchové úpravy, kování, elektrického 

zámku, závěsů, spojovacích a kotevních prvků, dílenské dokumentace
kpl 295 000,00

99 K 767r03.1.10
Výroba, dodávka a montáž výplň rámů kójí pororoštem vč. povrchové úpravy, spojovacích a kotevních prvků, 

dílenské dokumentace
kpl 148 500,00

100 K 767r03.1.11
Výroba, dodávka a montáž okenice vč. dřevěného obkladu, povrchové úpravy, spojovacích a kotevních prvků, 

montážních prostředků a dílenské dokumentace
kus 32 600,00

VV viz. detail F5

VV 1,0

VV Součet

101 K 767r03.1.12
Výroba, dodávka a montáž ocelové rámové konstrukce vstupního objektu vč. dřevěného obkladu, povrchové 

úpravy, spojovacích a kotevních prvků, montážních prostředků a dílenské dokumentace
kpl 138 950,00

102 K 767r03.1.13
Dodávka a montáž dveří jednokřídlových ocelových 900x2375mm ozn. D1 vč. zárubně, kování a 

samozavírače
kus 28 500,00

103 K 767r03.1.14
Dodávka a montáž dveří jednokřídlových ocelových 1370x3400mm ozn. D2 vč. zárubně, dřevěného obkladu, 

kování a elektrického zámku
kus 55 600,00

104 K 767r03.1.15
Dodávka a montáž dveří jednokřídlových ocelových 800x1970mm ozn. D3 vč. zárubně, kování, VZT mřížky a 

samozavírače
kus 26 800,00

105 K 767r03.1.16
Dodávka a montáž dveří jednokřídlových ocelových 700x1970mm ozn. D4 vč. zárubně, kování, VZT mřížky a 

samozavírače
kus 26 800,00

106 K
99876710r03.1.1

7
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m kpl 5 000,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 204 072,39

107 K 784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 76,95 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211101

VV viz. výkres č. D.1.1.03 

VV Místnost 1.03 - SDK podhled

VV 0,9*1,9

VV Součet

108 K 7846r03.1.18 Provedení povrchové úpravy expoxidovou stěrku vč. přípravy povrchu (penetrace, přebroušení apod.) m2 203 995,44

VV viz. výkres č. D.1.1.03

VV Místnost 1.02

VV (1,2+1,9)*2*2,785

VV 0,9*0,09   "SDK předstěna

VV -0,7*1,97-0,8*1,97   "odpočet dveří

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.03

VV (0,9+1,9)*2*2,785

VV 0,9*0,115   "SDK předstěna

VV -0,7*1,97       "odpočet dveří

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.04

VV (2,15+1,9)*2*3,455

VV 2,15*0,09   "SDK předstěna

Strana 15 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767810112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -0,8*1,97   "odpočet dveří

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.05

VV (1,5+2,15*2)*3,455

VV (1,5+3,455*2)*0,2   "ostění dveří

VV -1,5*3,455   "odpočet dveří

VV Mezisoučet

VV Místnost 1.06

VV (2,8+1,9)*2*3,455

VV 0,9*0,09+1,9*0,1   "SDK předstěny

VV -0,8*1,97   "odpočet dveří

VV Mezisoučet

VV Součet

Strana 16 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 459 613,77

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 459 613,77 21,00% 96 518,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 556 132,66

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 03 - Vstupní objekt a oplocení

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 03.2 - Zdravotně technické instalace

PETROM STAVBY, a.s.

Strana 1 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 459 613,77

HSV - Práce a dodávky HSV 181 713,32

    1 - Zemní práce 26 836,48

    2 - Zakládání 7 686,80

    4 - Vodorovné konstrukce 2 692,10

    8 - Trubní vedení 56 119,14

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 84 438,00

    998 - Přesun hmot 3 940,80

PSV - Práce a dodávky PSV 277 900,45

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 28 335,48

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 25 260,22

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 159 835,95

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 64 468,80

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 03 - Vstupní objekt a oplocení

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 03.2 - Zdravotně technické instalace

Strana 2 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 459 613,77

D HSV Práce a dodávky HSV 181 713,32

D 1 Zemní práce 26 836,48

1 K 132251101
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3
m3 3 726,25 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251101

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03 až 10

VV Splašková kanalizace ležatá DN110 - výkop pod kótou podsypu základů

VV 0,5*0,7*1,0    "řez 2

VV 0,5*0,5*1,0    "řez 3

VV 0,5*0,5*0,6    "řez 4

VV 0,5*0,5*2,0    "řez 4´ - 1

VV Mezisoučet

VV Splašková kanalizace ležatá DN160 - výkop pod kótou podsypu základů

VV 0,5*0,7*10,0    "řez 1-1´

VV Mezisoučet

VV Vsakovací rýha

VV 1,0*0,9*5,0*2

VV Mezisoučet

VV Součet

2 K 132254101
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3
m3 4 648,56 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254101

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03 až 10

VV Vodovod

VV 0,6*2,2*4,2

VV 0,9*1,5*2,2   "rozšíření výkopu pro VŠ

VV Mezisoučet

VV Splašková kanalizace

VV 0,6*1,6*7,3

VV 0,6*1,2*1,5    "rozšíření výkopu pro RŠ

VV Mezisoučet

VV Součet

3 K 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 1 861,84 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03 až 10

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 03 - Vstupní objekt a oplocení

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 03.2 - Zdravotně technické instalace

Strana 3 z 12

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Splašková kanalizace

VV 1,6*7,3*2

VV 0,6*1,5*2    "rozšíření výkopu pro RŠ

VV Součet

4 K 151101102
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 

do 4 m
m2 2 042,04 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101102

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03 až 10

VV Vodovod

VV 2,2*4,2*2

VV 0,9*2,2*2   "rozšíření výkopu pro VŠ

VV Součet

5 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m
m2 616,42 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111

6 K 151101112
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m
m2 740,52 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101112

7 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 

500 m

m3 905,76 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103

VV Odvoz na mezideponii a zpět do zásypu

VV 15,096    "výpočet v pol.č. 174151101

VV Součet

8 K 162751115

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 000 

do 8 000 m

m3 2 440,96 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751115

VV Odvoz na skládku

VV 13,75+16,602      "výkopy

VV -15,096    "odpočet zpětného zásypu

VV Součet

9 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 1 132,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101

10 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 2 196,88 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231

VV 15,256*1,8 'Přepočtené koeficientem množství

11 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
m3 152,56 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201

12 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 1 283,16 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101

VV Výkopy

VV 13,75+16,602

VV Mezisoučet

VV Odpočet obsypu potrubí

VV -6,095

VV Mezisoučet

VV Odpočet obsypu a lože vsakovací rýhy

VV -4,5-1,0

VV Mezisoučet

VV Odpočet lože potrubí

VV -1,708

VV Mezisoučet

Strana 4 z 12

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Odpočet podkladní desky VŠ 

VV -0,225

VV Mezisoučet

VV Odpočet objemu VŠ

VV -PI*(0,5)^2*2,2

VV Mezisoučet

VV Součet

13 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 

bez prohození sypaniny

m3 1 298,24 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03 až 10

VV Vodovod

VV 0,6*0,332*4,2

VV Mezisoučet

VV Splašková kanalizace

VV 0,6*0,46*7,3

VV Mezisoučet

VV Splašková kanalizace ležatá DN110 - výkop pod kótou podsypu základů

VV 0,5*0,41*1,0    "řez 2

VV 0,5*0,41*1,0    "řez 3

VV 0,5*0,41*0,6    "řez 4

VV 0,5*0,41*2,0    "řez 4´ - 1

VV Mezisoučet

VV Splašková kanalizace ležatá DN160 - výkop pod kótou podsypu základů

VV 0,5*0,46*10,0    "řez 1-1´

VV Mezisoučet

VV Součet

14 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 3 791,09 CS ÚRS 2022 01

VV 6,095*2 'Přepočtené koeficientem množství

D 2 Zakládání 7 686,80

15 K 211531111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 

kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm
m3 4 275,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211531111

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03 až 10

VV Vsakovací rýha

VV 1,0*0,45*5,0*2

VV Součet

16 K 211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 

svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m
m2 290,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971121

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03 

VV Vsakovací rýha

VV (1,0+0,45)*2*5,0*2

VV Součet

17 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 701,80 CS ÚRS 2022 01

VV 29*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

18 K 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 950,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212532111

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03 

VV Vsakovací rýha

VV 1,0*0,1*5,0*2

VV Součet

19 K 212755216 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm m 1 470,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212755216

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03 

Strana 5 z 12

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211531111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212532111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212755216


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Vsakovací rýha

VV 5,0*2

VV Součet

D 4 Vodorovné konstrukce 2 692,10

20 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 1 622,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03 až 10

VV Vodovod

VV 0,6*0,1*4,2

VV 0,9*0,1*2,2   "rozšíření výkopu pro VŠ

VV Mezisoučet

VV Splašková kanalizace

VV 0,6*0,1*7,3

VV 0,6*0,1*1,5    "rozšíření výkopu pro RŠ

VV Mezisoučet

VV Splašková kanalizace ležatá DN110 - výkop pod kótou podsypu základů

VV 0,5*0,1*1,0    "řez 2

VV 0,5*0,1*1,0    "řez 3

VV 0,5*0,1*0,6    "řez 4

VV 0,5*0,1*2,0    "řez 4´ - 1

VV Mezisoučet

VV Splašková kanalizace ležatá DN160 - výkop pod kótou podsypu základů

VV 0,5*0,1*10,0    "řez 1-1´

VV Mezisoučet

VV Součet

21 K 452321151
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a 

drobné objekty z betonu tř. C 20/25
m3 805,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452321151

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03

VV Vodoměrná šachta

VV 1,5*1,5*0,1

VV Součet

22 K 452351101
Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, 

stoky a drobné objekty
m2 264,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452351101

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03

VV Vodoměrná šachta

VV 1,5*4*0,1

VV Součet

D 8 Trubní vedení 56 119,14

23 K 837365121 Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky na kameninovém potrubí DN 250 kus 5 900,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/837365121

VV Napojení nové kanalizační přípojky na stávající řad

VV 1,0

VV Součet

24 M 59711760 odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 250/150 dl 500mm spojovací systém C/F tř.160/- kus 2 110,00 CS ÚRS 2022 01

25 K 871161141
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 

11/PN16 D 32 x 3,0 mm
m 229,32 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871161141

VV viz. výkres č. D.1.4.a-06

VV 4,2

VV Součet

26 M 28613110 trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm m 168,39 CS ÚRS 2022 01

VV 4,2*1,015 'Přepočtené koeficientem množství

Strana 6 z 12

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452321151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452351101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/837365121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871161141


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 871315211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160
m 3 467,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315211

VV viz. výkres č. D.1.4.a-05

VV 7,3

VV Součet

28 K 877315211
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu jednoosých DN 160
kus 245,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315211

29 M 28611528 přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 160 kus 444,00 CS ÚRS 2022 01

30 K 891181112
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo 

v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40
kus 838,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891181112

VV viz. Technická zpráva

VV Napojení nového vodovodu na stávající

VV 1,0

VV Součet

31 M 42221423 šoupátko přípojkové přímé DN 40 ISO/vnější závit PN16, 50x2" kus 4 850,00 CS ÚRS 2022 01

32 M
HWL.960113018

004
SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m) kus 774,00

33 K 891249111
Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, 

ocelových nebo plastických hmot DN 80
kus 1 170,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891249111

VV viz. Technická zpráva

VV Napojení nového vodovodu na stávající

VV 1,0

VV Součet

34 M 42273544 pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 75-6/4” kus 1 650,00 CS ÚRS 2022 01

35 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 115,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892233122

36 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 81,06 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892241111

37 K 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 184,69 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892351111

38 K 893811152
Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení kruhové, průměru D do 1,0 m, 

světlé hloubky přes 1,2 m do 1,5 m
kus 760,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/893811152

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03

VV 1,0

VV Součet

39 M
5623058PC03.2.

1
šachta vodoměrná samonosná kruhová 1,0/2,2 m kus 8 780,00

P
Poznámka k položce: 

vč. poklopu

40 K 894812312
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního 

vedení) DN 600/160 průtočné 30°,60°,90°
kus 6 160,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812312

VV viz. výkres č. D.1.4.a-05

VV 1,0

VV Součet

41 K 894812332
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé 

hloubky 2 000 mm
kus 4 360,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812332

42 K 894812339
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za 

uříznutí šachtové roury
kus 123,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812339

Strana 7 z 12

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891181112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891249111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892233122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892241111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892351111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/893811152
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812332
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812339


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 K 894812351
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení 

A15 s betonovým prstencem
kus 11 900,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812351

44 K 899121102 Osazení poklopů plastových šoupátkových kus 336,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899121102

VV viz. Technická zpráva

VV Napojení nového vodovodu na stávající

VV 1,0

VV Součet

45 M 56230640 deska podkladová uličního poklopu plastového tuhých souprav kus 212,00 CS ÚRS 2022 01

46 M 56230632 poklop uliční plastový PA šoupatový kus 863,00 CS ÚRS 2022 01

47 K 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m 238,98 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899721111

48 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm m 158,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722113

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 84 438,00

49 K 935113111 Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm m 12 636,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935113111

VV viz. výkres č. D.1.4.a-12

VV 14,5+12,5

VV Součet

50 M 59227006 žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 1000x130x155/160mm m 26 001,00 CS ÚRS 2022 01

51 M 59227027 čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu polymerický beton všechny stavební výšky kus 490,00 CS ÚRS 2022 01

52 M 56241023 rošt mřížkový B125 Pz dl 1m oka 30/10 pro žlab PE š 150mm m 38 745,00 CS ÚRS 2022 01

53 M 562PC03.2.2 vpusť odtoková délka 0,5m kus 6 566,00

D 998 Přesun hmot 3 940,80

54 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 

kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m
t 3 940,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101

D PSV Práce a dodávky PSV 277 900,45

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 28 335,48

55 K 721173315 Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 110 m 2 575,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721173315

VV viz. výkres č. D.1.4.a-04 a 07

VV 5,0

VV Součet

56 K 721173401 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 m 1 932,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721173401

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03, 05 

VV Splašková kanalizace ležatá

VV 1,0    "řez 2

VV 1,0    "řez 3

VV 0,6    "řez 4

VV 2,0    "řez 4´ - 1

VV Součet

57 K 721173403 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160 m 7 557,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721173403

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03, 05 

VV Splašková kanalizace ležatá

Strana 8 z 12

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812351
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899121102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899721111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935113111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721173315
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721173401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721173403


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 10,0    "řez 1-1´

VV Mezisoučet

VV Dešťová kanalizace ležatá

VV 1,0

VV Mezisoučet

VV Součet

58 K 721174024 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75 m 566,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174024

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03, 05 

VV 1,0

VV Součet

59 K 721174025 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110 m 3 208,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174025

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03, 05 

VV 1,5*3

VV Součet

60 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 1 527,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174043

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03, 05 

VV 3,0

VV Součet

61 K 721174044 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75 m 593,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174044

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03, 05 

VV 1,0

VV Součet

62 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 2 304,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174045

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03, 05 

VV 3,0

VV Součet

63 K 721174063 Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 110 m 4 908,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174063

VV viz. výkres č. D.1.4.a-03, 05 

VV 4,0*3

VV Součet

64 K 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 278,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194105

65 K 721194107 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 kus 113,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194107

66 K 721194109 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 414,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194109

67 K 721273153 Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 kus 939,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721273153

68 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 900,24 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721290111

69 K 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200 m 379,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721290112

70 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 140,54 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721101

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 25 260,22

Strana 9 z 12

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174024
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174025
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174043
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174044
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174045
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174063
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194105
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194109
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721273153
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721290111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721290112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

71 K 722174021 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 16 x 2,7 m 3 650,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174021

VV viz. výkres č. D.1.4.a-04

VV 10,0

VV Součet

72 K 722174022 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4 m 5 026,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174022

VV viz. výkres č. D.1.4.a-04

VV 14,0

VV Součet

73 K 722174024 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4 m 2 590,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174024

VV viz. výkres č. D.1.4.a-04

VV 5,0

VV Součet

74 K 722181231
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm
m 1 826,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181231

75 K 722181232
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm
m 475,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181232

76 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 kus 2 270,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722190401

77 K 722232046 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4" kus 741,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232046

78 K 722270103 Vodoměrové sestavy závitové G 5/4" soubor 5 500,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722270103

79 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 

50
m 1 748,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290226

80 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 1 403,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290234

81 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 29,52 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722101

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 159 835,95

82 K 725119125 Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 6 540,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725119125

P
Poznámka k položce: 

vč. dodávky a osazení klozetového sedátka

VV viz. Legenda zařizovacích předmětů

VV 3,0

VV Součet

83 M 55231343 klozet nerezový závěsný bez automatiky kus 48 600,00 CS ÚRS 2022 01

84 M 64236091 mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný kus 2 880,00 CS ÚRS 2022 01

85 K 72512102r Napájecí zdroj pisoáru soubor 1 180,00

86 K 725129103 Pisoárové záchodky montáž ostatních typů nerezových kus 564,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725129103

VV viz. Legenda zařizovacích předmětů

VV 1,0

Strana 10 z 12

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174022
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174024
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722190401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232046
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722270103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290226
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290234
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725119125
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725129103


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet

87 M 55145660 pisoár nerez s automatickým inteligentním splachovačem kus 19 800,00 CS ÚRS 2022 01

88 K 725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby soubor 4 380,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725219102

P
Poznámka k položce: 

vč.zápachové uzávěrky

VV viz. Legenda zařizovacích předmětů

VV 3,0

VV Součet

89 M 55231PC03.2.3 nízké nerezové umyvadlo pro tělesně postižené kus 10 570,00

90 M
5523132PC03.2.

4

umyvadlo automatické bezdotykové na stěnu 440x300mm vč. nerezového ramínka s vestavěným senzorovým 

bezdotykovým ovládáním
kus 20 600,00

91 M 64211045 umyvadlo keramické závěsné bílé š 550mm kus 1 750,00 CS ÚRS 2022 01

92 M 64211034 kryt sifonu (polosloup) umyvadla keramický bílý kus 1 520,00 CS ÚRS 2022 01

93 K 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm soubor 6 150,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725291621

VV viz. Legenda zařizovacích předmětů

VV 3,0

VV Součet

94 K 725291631 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků soubor 6 780,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725291631

VV viz. Legenda zařizovacích předmětů

VV 3,0

VV Součet

95 K 72529163r03.2.1 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor 2 040,00

VV viz. Legenda zařizovacích předmětů

VV 3,0

VV Součet

96 K 725291706r03.2 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezová madla rovná, délky 813 mm soubor 2 250,00

97 K 72529170r03.1 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezová madla rovná, délky 500 mm soubor 1 100,00

98 K 72529172r03.3 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezová madla sklopná, délky 813 mm soubor 2 700,00

99 K 72541123r Napájecí zdroje nerez žlabů soubor 1 560,00

100 K 72553110r
Elektrické ohřívače zásobníkové ztlakové 5 l vč. bezpečnostní skupina BFK 12/6 (otočný, membránový 

pojistný ventilu do 6 bar, uzavírací ventil, zpětný ventil a zkušební šroub)
soubor 12 900,00

VV viz. Legenda zařizovacích předmětů

VV 3,0

VV Součet

101 K 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2" soubor 1 530,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725813111

VV 6,0    "umyvadla

VV Součet

102 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 3 260,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725822611

VV viz. Legenda zařizovacích předmětů

VV 2,0

VV Součet

103 K 725869101 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40 kus 159,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725869101

VV viz. Legenda zařizovacích předmětů

VV 1,0    "umyvadlo ZTP

VV Součet

104 M 55161PC03.2.5 sifon umyvadlový nerez kus 860,00

Strana 11 z 12

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725219102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725291621
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725291631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725813111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725822611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725869101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

105 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 162,95 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725101

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 64 468,80

106 K 726131001
Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 

mm se stojánkovou baterií
soubor 8 820,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726131001

VV viz. Specifikace prvků ve stavební části

VV 2,0

VV Součet

107 K 726131002
Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 

mm pro tělesně postižené
soubor 4 690,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726131002

VV viz. Specifikace prvků ve stavební části

VV 1,0

VV Součet

108 K 726131021 Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro pisoáry stavební výška 1300 mm soubor 8 780,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726131021

VV viz. Specifikace prvků ve stavební části

VV 1,0

VV Součet

109 K 726131041
Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, 

stavební výšky 1120 mm
soubor 23 400,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726131041

VV viz. Specifikace prvků ve stavební části

VV 2,0

VV Součet

110 K 726131043
Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, 

stavební výšky 1120 mm pro tělesně postižené
soubor 18 700,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726131043

VV viz. Specifikace prvků ve stavební části

VV 1,0

VV Součet

111 K 998726111
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 78,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998726111

Strana 12 z 12

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726131001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726131002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726131021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726131041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726131043
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998726111


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 633,98

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 48 633,98 21,00% 10 213,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 58 847,12

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 03 - Vstupní objekt a oplocení

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 03.3 - Vzduchotechnika

PETROM STAVBY, a.s.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 48 633,98

PSV - Práce a dodávky PSV 48 633,98

    751 - Vzduchotechnika 48 633,98

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 03 - Vstupní objekt a oplocení

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 03.3 - Vzduchotechnika

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 48 633,98

D PSV Práce a dodávky PSV 48 633,98

D 751 Vzduchotechnika 48 633,98

1 K 751133012 Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru přes 100 do 200 mm kus 5 474,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751133012

2 M 42914527 ventiláor axiální diagonální potrubní tříotáčkový plastový IP44 připojení D 160mm kus 4 174,55 CS ÚRS 2022 01

3 K 751322011 Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 100 mm kus 938,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751322011

4 M 42972205 ventil talířový pro přívod vzduchu kovový D 80mm kus 670,98 CS ÚRS 2022 01

5 K 751398041 Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm kus 625,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751398041

6 M
4297290PC03.3.

1
žaluzie protidešťová hliníková s pevnými lamelami, pro potrubí D 160mm kus 1 136,33

7 K 751510041
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 

100 mm
m 1 523,97 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751510041

P
Poznámka k položce: 

V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek

8 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 

100 do 200 mm
m 4 368,72 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751510042

P
Poznámka k položce: 

V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek

9 K 75151457r Montáž spojky pružné kruhové D přes 100 do 250 mm kus 57,50

10 M 4297526PC1 spojka potrubí k ventilátoru pružná z pozinkované oceli a vyztužené nylonové textílie D 160mm kus 335,80

11 K 75171111r Montáž klimatizační jednotky vnitřní a venkovní kpl 7 963,89

12 M 4295200PC jednotka klimatizační nástěnná - kompletní výrobek vnitřní a venkovní jednotky kpl 16 978,78

P
Poznámka k položce: 

např. Splitová klimatizace SINCLAIR VISION ASH-09BIV 

13 K 751r03.3.1 Zaregulování systému a zkušební provoz kpl 1 407,60

14 K 998751101
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m
t 2 977,86 CS ÚRS 2022 01

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 03 - Vstupní objekt a oplocení

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 03.3 - Vzduchotechnika

Strana 3 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751133012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751322011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751398041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751510041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751510042


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998751101

Strana 4 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998751101


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 269 303,93

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 269 303,93 21,00% 56 553,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 325 857,76

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 03 - Vstupní objekt a oplocení

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 03.4 - Elektroinstalace

PETROM STAVBY, a.s.

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 269 303,93

PSV - Práce a dodávky PSV 205 021,83

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 169 463,17

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 35 558,66

M - Práce a dodávky M 36 172,10

    21-M - Elektromontáže 31 250,10

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 4 922,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 14 310,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 13 800,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 625,00

    VRN7 - Provozní vlivy 5 175,00

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 03 - Vstupní objekt a oplocení

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 03.4 - Elektroinstalace

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 269 303,93

D PSV Práce a dodávky PSV 205 021,83

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 169 463,17

1 K 741110042
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, 

uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm
m 5 003,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741110042

2 M 34571073 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m 1 208,00 CS ÚRS 2022 01

3 K 741112001
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových
kus 828,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741112001

4 M 34571451 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká kus 357,70 CS ÚRS 2022 01

5 K 741122122
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo 

bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2
m 8 970,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122122

6 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 2 290,20 CS ÚRS 2022 01

VV 100*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

7 M 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 3 782,90 CS ÚRS 2022 01

VV 100*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

8 K 741122142
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo 

bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2
m 897,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122142

9 M 34111090 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2 m 748,88 CS ÚRS 2022 01

VV 20*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

10 K 741130001 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 2 875,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741130001

11 K 741130004 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2 kus 327,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741130004

12 K 741210001 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg kus 10 925,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741210001

13 M 35711011 rozvodnice zapuštěná IP41/48 modulů, vč. N/pE, plná dvířka kus 1 733,05 CS ÚRS 2022 01

14 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 75,22 CS ÚRS 2022 01

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 03 - Vstupní objekt a oplocení

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 03.4 - Elektroinstalace

Strana 3 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741110042
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741112001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122142
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741130001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741130004
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741210001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 M 34539062 rámeček čtyřnásobný kus 131,68 CS ÚRS 2022 01

16 K 741310231
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové 

připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových
kus 202,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310231

17 M 34539067 přepínač sériový, řazení 5, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky kus 448,50 CS ÚRS 2022 01

18 K 741311003 Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu vestavného kus 1 610,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741311003

P
Poznámka k položce: 

čidlo součástí dodávky svítidla

19 K 741311012 Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů s dálkovým ovládáním dvoukontaktních kus 1 224,75 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741311012

P
Poznámka k položce: 

oddělovací relé přidat do svítidla s čidlem

20 M 1138954 POMOC. RELE DO KRABICE VS116B/230 /4754/ kus 1 569,75 materiály online

21 K 741313042
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 

10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž
kus 740,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741313042

22 M 34555202 zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové svorky kus 856,08 CS ÚRS 2022 01

23 K 741313044
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 

10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá
kus 370,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741313044

24 M 34555243 zásuvka zápustná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky kus 428,04 CS ÚRS 2022 01

25 K 741320101 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu kus 355,35 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741320101

26 M 1183652 JISTIC PL7-B10/1 kus 132,60 materiály online

27 M 1183648 JISTIC PL7-B16/1 kus 237,82 materiály online

28 K 741320132 Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu, se signálním kontaktem kus 155,25 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741320132

29 M 1188728 PREPINAC 1CO I-0-II Z-S/WM kus 478,75 materiály online

30 K 741320171 Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A bez krytu kus 155,25 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741320171

31 M 1180611 HLAVNI VYPINAC 3P 63A IS-63/3 kus 537,86 materiály online

32 K 741321001 Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu kus 1 242,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741321001

33 M 1215058 KOMBICHRANIC PFL7-16/1N/B/003-A kus 6 656,20 materiály online

34 M 1178052 KOMBICHRANIC PFL7-10/1N/B/003-A kus 1 905,55 materiály online

35 M 1182786 KOMBICHRANIC PFL7-10/1N/C/003-A kus 2 128,88 materiály online

36 M 1202327 KOMBICHRANIC PFL7-16/1N/C/003-A kus 1 906,01 materiály online

37 M 1178408 KOMBICHRANIC PFL7-6/1N/B/003-A kus 1 981,45 materiály online

38 K 741330042 Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných třípólových do 25 A kus 155,25 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741330042

39 M 1667436 INSTALACNI RELE 230V 2S Z-R230/16-20 kus 539,81 materiály online

40 K 741372022
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných 

hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2
kus 2 277,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372022

41 M 348svit-B
B - LED svítidlo nástěnné, 19W, 1060 lm, 3000 K, IP65, IK06  

typ BEGA 22360 K3, pro nasvětlení fasády pod svítidlem
ks 51 434,92

P
Poznámka k položce: 

typ svítidla vybrán architekty

Strana 4 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741311003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741311012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741313042
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741313044
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741320101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741320132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741320171
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741321001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741330042
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372022


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

42 K 741372061
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních 

hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2
kus 1 104,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372061

43 M 1411000 LED SVIT.CALA 18 2700K ML-411.205.32.0 kus 1 860,24 materiály online

P

Poznámka k položce: 

do místností WC 

typ svítidla není předepsán 

může být osazeno jiné svítidlo podobných světelných parametrů,  

případně jiné dle návrhu architekta

44 K 741372062
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních 

hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2
kus 3 662,75 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372062

45 M 1410999 LED SVIT.CALA 32 2700K ML-411.209.32.0 kus 3 625,95 materiály online

P

Poznámka k položce: 

do místností WC návštěvníci a do technických místností na strop  

typ svítidla není předepsán 

může být osazeno jiné svítidlo podobných světelných parametrů,  

případně jiné dle návrhu architekta

46 M 1511629 LED SVIT.CALA 32D 2700K ML-411.229.32.0 - svítidlo s čidlem pohybu kus 7 778,60 materiály online

P

Poznámka k položce: 

do místností WC návštěvníci a šaten personálu na strop 

typ svítidla není předepsán 

může být osazeno jiné svítidlo podobných světelných parametrů,  

případně jiné dle návrhu architekta

47 K 741372101
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních 

bodových
kus 569,25 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372101

48 M 348svit-P
P - LED svítidlo podhledové, 19W, 2250 lm, 3000 K, IP65, IK08 

typ BEGA 24820 K3, pro nasvětlení průchodu
ks 14 054,15

P
Poznámka k položce: 

typ svítidla vybrán architekty

49 K 741410003
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu nebo 

lana Ø do 10 mm
m 966,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741410003

50 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 1 540,14 CS ÚRS 2022 01

P
Poznámka k položce: 

propojení armování před zalitím

VV 20/1,6

VV 12,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

51 K 741410042
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů 

drátu nebo lana Ø do 10 mm v průmyslové výstavbě
m 575,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741410042

52 M 35442135 drát D 10/13 mm FeZn + PVC kg 858,39 CS ÚRS 2022 01

P
Poznámka k položce: 

vývody uzemnění na povrch

VV 10*0,695

53 M 35442033 svorka uzemnění nerez spojovací kus 132,04 CS ÚRS 2022 01

54 M 35442036 svorka uzemnění nerez připojovací kus 202,86 CS ÚRS 2022 01

55 K 741810002
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 

montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč
kus 7 475,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741810002

56 K 741811011 Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg kus 5 175,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741811011

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 35 558,66

57 K 742110001 Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání m 7 226,18 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742110001

Strana 5 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372061
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372062
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741410003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741410042
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741810002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741811011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742110001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

58 M 34571350 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE m 3 355,44 CS ÚRS 2022 01

P
Poznámka k položce: 

počítáno i s propojením do SO 02

VV 120*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

59 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15 m 2 012,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742121001

60 M 34121237
kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 300V 

(J-Y(St)Y…Lg) 4x2x0,8mm2
m 1 456,20 CS ÚRS 2022 01

VV 50*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

61 M 34121273 kabel datový venkovní se stíněnými páry Al fólií jádro Cu plné (U/FTP) kategorie 6a m 427,92 CS ÚRS 2022 01

VV 20*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

62 K 742320001 Montáž elektricky ovládaných zámků s mechanickým přepínačem otevřeno/zavřeno do zárubně kus 10 465,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742320001

P

Poznámka k položce: 

dodávka systému zavírání/otvírání kójí bude jako celek 

profese elektro provede připojení

63 K 742320031 Montáž elektricky ovládaných zámků ostatní prvky napájecího zdroje kus 517,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742320031

P

Poznámka k položce: 

dodávka systému zavírání/otvírání kójí bude jako celek 

profese elektro provede připojení

64 K 742330011 Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení kus 1 242,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742330011

65 M data1
PoE svitch - 8x GLAN(4x PoE) , 2x optika,  

počet a funkci portů, případně přesný typ SWITCHE určí budoucí provozovatel
ks 3 938,75

P
Poznámka k položce: 

66 K 742330042
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo 

podlahové krabice dvouzásuvky
kus 4 297,55 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742330042

67 M 1215947 KRYT KOMUNIKACNI ZASUVKY 5014H-A01018 03 kus 122,82 materiály online

68 M 8500148367 Přístroj zásuvky datové Modular Jack Cat. 6A, stíněný kus 496,80 materiály online

D M Práce a dodávky M 36 172,10

D 21-M Elektromontáže 31 250,10

69 K 210290741
Zpětná montáž motorických spotřebičů s usazením a upevněním na stávající nosnou konstrukci nebo podklad, 

vyrovnání řemene a vyvážení, bez zapojení elektromotorů (s přenesením do 5 m) do 1 kW
kus 5 071,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210290741

VV 3+2+3+1

70 M 55431061 osušovač rukou elektrický šedý kryt kus 26 178,60 CS ÚRS 2022 01

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 4 922,00

71 K 468081411 Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm kus 3 542,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/468081411

P

Poznámka k položce: 

Vrtání otvorů v ŽB panelu 

72 K 468091112
Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení 

z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic, velikosti 10x10x8 cm
kus 1 380,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/468091112

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 14 310,00
73 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník hod 3 500,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 6 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742121001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742320001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742320031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742330011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742330042
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210290741
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/468081411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/468091112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS1301

P

Poznámka k položce: 

práce neuvedené v jiných položkách 

stavební přípomoce

74 K HZS2231 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář hod 5 175,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2231

P
Poznámka k položce: 

práce neuvedené v jiných položkách

75 K HZS2232 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný hod 5 635,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2232

P
Poznámka k položce: 

práce neuvedené v jiných položkách

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 13 800,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 625,00

76 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 8 625,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000

D VRN7 Provozní vlivy 5 175,00

77 K 071002000 Provoz investora, třetích osob ks 5 175,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/071002000

Strana 7 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS1301
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/071002000


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 211 378,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 211 378,04 21,00% 44 389,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 255 767,43

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.1.1 - Kácení dřevin a ochrana stromů při stavební činnosti

PETROM STAVBY, a.s.

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 211 378,04

HSV - Práce a dodávky HSV 211 378,04

    1 - Zemní práce 204 838,91

    998 - Přesun hmot 6 539,13

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.1.1 - Kácení dřevin a ochrana stromů při stavební činnosti

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 211 378,04

D HSV Práce a dodávky HSV 211 378,04

D 1 Zemní práce 204 838,91

1 K 112151112 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm kus 5 060,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112151112

VV " Odkaz VV na příslušnou část dokumentace "

VV " Výkaz výměr dle  BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, (dále už jen BT/...) "

VV " BT /1-20 SO 04.1  KÁCENÍ DŘEVIN, OCHRANA STROMŮ "

VV " případné doplnění dle Technické zprávy  SO 04  (dále jen TZ )"

VV " výkresy:  SO 04 -manual - SADOVÉ ÚPRAVY.... (samostat.příloha Manuál DPS)"

VV " Poznámka odkazu VV na příslušn.část dokument.platí pro všechny položky  SO 04.1"

VV Mezisoučet

VV " BT / kácení listn. stromů  do D 300m "       11

VV " směrové kácení u objektů=výkr. Situace kácení +foto+ inventarizace "

VV Mezisoučet

VV " POZNÁMKA kácení:  předpoklad bilance odpadu dřevní hmoty "

VV " 1/ všechny větve + odfrézov.pařezy  = odvoz do kompostárny (do 10km) nebo vlastního odpad. hospodářství "

VV " 2/ kmeny  odběr na otop, odvoz do max. 5km "

VV Součet

2 K 112101102 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 2 300,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112101102

VV " BT / kácení listn. stromů  do D 400m "       3

VV " BT / kácení listn. stromů  do D 500m "       2

VV Mezisoučet

VV Součet

3 K 112101104 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm kus 875,15 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112101104

VV " BT / kácení listn. stromů  do D 800m"      1

VV Mezisoučet

VV Součet

4 K 112151119 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 900 do 1000 mm kus 14 950,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112151119

VV " BT / kácení listn. stromů  do D 1000m"     1

VV " směrové kácení u objektů=výkr. Situace kácení + foto  + inventarizace "

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.1.1 - Kácení dřevin a ochrana stromů při stavební činnosti

Strana 3 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112151112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112101102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112101104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112151119


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet

VV Součet

5 K 112101122
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 300 

do 500 mm
kus 226,55 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112101122

6 K 112211111-92
Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: větví + pařezů ze stromů do D 0,30m - ve vlastním odpadovém 

hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení kompostárně, skládce: kod dopadu 20 02 01
kus 2 530,00

7 K 112211112-92
Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: větví + pařezů ze stromů do D 0,50m - ve vlastním odpadovém 

hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení kompostárně, skládce: kod dopadu 20 02 01
kus 1 380,00

8 K 112211112-93
Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: větví +vyfrézek z pařezů ze stromů do D 0,50m - ve vlastním 

odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení kompostárně, skládce: kod dopadu 20 02 01
kus 920,00

9 K 112211113-93

Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: větví + vyfrézek z pařezů ze stromů přes D 0,5 do D 1,00 m - ve 

vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení kompostárně, skládce: kod dopadu 20 

02 01

kus 1 725,00

10 K 112251101 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm kus 4 111,25 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112251101

11 K 112251102 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm kus 2 070,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112251102

12 K 112251211 Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtáním hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 20 015,77 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112251211

13 K 122911111 Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 9 883,31 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122911111

14 K 162201401
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 

listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm
kus 316,25 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201401

15 K 162201402
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 

listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm
kus 862,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201402

16 K 162201404
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 

listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm
kus 690,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201404

17 K 162201500
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 

listnatých, průměru kmene přes 900 do 1100 mm
kus 920,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201500

18 K 162201406
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 

jehličnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm
kus 189,75 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201406

19 K 162201411
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů 

listnatých, průměru přes 100 do 300 mm
kus 5 464,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201411

20 K 162201412
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů 

listnatých, průměru přes 300 do 500 mm
kus 5 146,25 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201412

21 K 162201414
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů 

listnatých, průměru přes 700 do 900 mm
kus 4 082,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201414

22 K 162201510
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů 

listnatých, průměru přes 900 do 1100 mm
kus 5 175,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201510

23 K 162201416
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů 

jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm
kus 956,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201416

Strana 4 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112101122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112251211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122911111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201402
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201404
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201500
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201406
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201412
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201414
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201510
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201416


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K 162201421
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, 

průměru přes 100 do 300 mm
kus 1 201,75 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201421

25 K 162201422
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, 

průměru přes 300 do 500 mm
kus 2 167,75 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201422

26 K 162301931

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 

mm

kus 182,16 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162301931

27 K 162301932

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 

mm

kus 310,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162301932

28 K 162301934

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 

mm

kus 269,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162301934

29 K 162301935

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 900 do 1100 

mm

kus 341,55 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162301935

30 K 162301942

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 300 do 

500 mm

kus 62,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162301942

31 K 162301951
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm
kus 126,72 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162301951

32 K 162301952
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm
kus 322,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162301952

33 K 162301962
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm
kus 59,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162301962

34 K 162301971
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm
kus 455,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162301971

35 K 162301972
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm
kus 414,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162301972

36 K 174251201
Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu 

zasypávky průměru pařezu přes 100 do 300 mm
kus 1 252,35 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174251201

37 K 174251202
Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu 

zasypávky průměru pařezu přes 300 do 500 mm
kus 1 213,25 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174251202

38 K 174251204
Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu 

zasypávky průměru pařezu přes 700 do 900 mm
kus 1 038,45 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174251204

39 K 174251205
Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu 

zasypávky průměru pařezu přes 900 do 1100 mm
kus 1 150,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 5 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201421
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201422
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162301931
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162301932
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162301934
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162301935
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162301942
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162301951
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162301952
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162301962
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162301971
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162301972
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174251202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174251204


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174251205

40 K 1 Přesazení Taxus baccata kus 5 385,45

41 K 111251101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu 

sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2
m² 10 695,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111251101

42 K 183911133 Dendrologický průzkum stromu prováděný ze země s počtem kontrolovaných jedinců přes 10 stromů kus 9 476,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183911133

43 K 183911143
Dendrologický průzkum stromu prováděný stromolezeckou technikou s počtem kontrolovaných jedinců přes 5 

stromů
kus 16 054,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183911143

44 K 184813211 Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky do 1500 mm m 10 018,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184813211

45 K 184813251 Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky do 1500 mm m 2 070,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184813251

46 K 184818232
Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 

2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm
kus 8 659,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184818232

VV " POZNÁMKA:   v ceně položky je i odstranění bednění "

VV " dle TZ +BT ...ochrana kmene bedněním "

VV " BT / stáv.dřeviny D= 50cm:  10 ks "   10

VV Součet

47 K 184818235
Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 

2 m průměru kmene přes 900 do 1100 mm
kus 11 385,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184818235

VV " dle TZ +BT ...ochrana kmene bedněním "

VV " BT  / stáv.dřeviny  D=100cm: 9 ks "      9

VV Součet

48 K 184852236 Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2 kus 14 766,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184852236

49 K 184852321 Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m kus 892,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184852321

VV " BT / výchovný řez "                              4

VV Součet

50 K 184852390-01 Příplatek za ošetření řezných ran nátěrem po prořezu stromů, vč. dodávky materiálu: výchovný řez kus 552,00

51 K 184852390-02
Příplatek za ošetření řezných ran nátěrem po prořezu stromů, vč. dodávky materiálu: zdravotní řez pl.51-

100m2
kus 5 727,00

VV " BT / Zdravotní řez u stromu s plochou do 120 m2 / ošetření dle TZ "   6

VV Součet

52 K 184852399-01 Odvoz a likvidace dřevní hmoty z prořezů stromů: výchovný řez kus 1 495,00

VV " BT / výchovný řez "                              4

VV Součet

53 K 184852399-02 Odvoz a likvidace dřevní hmoty z prořezů stromů: zdravotní řez pl.do 120 m2 lezeckou technikou kus 7 245,00

VV " BT / Zdravotní řez u stromu s plochou do 120 m2"   6

VV Součet

D 998 Přesun hmot 6 539,13

54 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 6 539,13 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231311

Strana 6 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174251205
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183911133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183911143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184813211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184813251
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184818232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184818235
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184852236
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184852321
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231311


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 118 569,59

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 118 569,59 21,00% 444 899,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 563 469,20

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.1.2 - STROMY- výsadby, rozvojová  péče (do konce veget.období)

PETROM STAVBY, a.s.

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 118 569,59

HSV - Práce a dodávky HSV 2 118 569,59

    4.1 A - STROMY - VÝSADBA 1 120 096,56

    4.2 b - STROMY - VÝSADBA 848 901,50

    D2 - STROMY - VÝSADBA - OBECNĚ 63 146,73

    4.1 B - STROMY - ROZVOJOVÁ PÉČE DO KONCE VEGETAČNÍHO OBDOBÍ 86 424,80

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.1.2 - STROMY- výsadby, rozvojová  péče (do konce veget.období)

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 118 569,59

D HSV Práce a dodávky HSV 2 118 569,59

D 4.1 A STROMY - VÝSADBA 1 120 096,56

1 K 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
m3 4 535,58 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201201

2 K 171201231-11
Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za 

uložení na recyklační skládce kód odpadu 17 05 04
t 101 420,67

3 K 183101224
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 

1:5, objemu přes 3,00 do 4,00 m3
kus 61 180,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183101224

4 K 2 Výsadbový pás pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 4 m3 v rovině a svahu do 1:5 m3 30 282,72

5 M 10321002-03

pěstební substrát míchaný na stavbě - bez obsahu organických látek ( míchaná směs: 35% původní 

pročištěná zemina, 65 % štěrk fr.16/32) vč sléhavosti 40 %; vč. potřebné technologické manipulace na deponii 

stavby a  dodávek štěrku

m3 169 058,63

VV " míchaná směs na deponii stavby (využití původ.zem.z jamek=35% směsi, celk.43,12m3, dle BT 15) "

VV "  lokální rozvozy smíchané směsi = Nakládání+ Vodorov.přemístění do 50m "

VV " BT 15-15/  SPODNÍ  pěstební strukturální substrát (35 % původní zemina, 65 % štěrkodrť 16/32) "

VV "  vč. sléhavosti 40 %, pro  25 ks =172,95"              172,95

VV Mezisoučet

VV Součet

6 M 10321002-04

pěstební substrát míchaný na stavbě - s obsahem organických látek ( míchaná směs: 10% kompost, 30% 

původní pročištěná zemina, 60 % štěrk fr.16/32)  vč. potřebné technologické manipulace na deponii stavby a  

dodávek štěrku a kompostu

m3 177 700,07

7 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 

50 m

m3 15 543,66 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102

8 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 51 812,22 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101

9 K 183403132 Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině tř. 3 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 5 597,97 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403132

10 K 211531111-32 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm m3 34 212,96

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.1.2 - STROMY- výsadby, rozvojová  péče (do konce veget.období)

Strana 3 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183101224
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403132


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 184102117
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru 

balu přes 800 do 1000 mm
kus 37 375,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184102117

12 M 0265035-41 Platanus acerifolia, 20/25 obvod kmene, ZB nasazení koruny min. 2,5 m,  alejový strom listnatý kus 67 620,00

13 M 0265035-42 Acer campestre, 20/25 obvod kmene, ZB nasazení koruny min. 2,5 m,  alejový strom listnatý kus 134 550,00

14 M 0265035-46 Castanea sativa,  bal ZB, výška  min.350 cm, VS sol, 4xp,  strom listnatý vícekmen kus 29 900,00

15 M 0265035-47 Quercus robur,  bal ZB, výška  min.350 cm, VS sol, 4xp,  strom listnatý vícekmen kus 100 625,00

16 M 60591257-35 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3,5m kus 20 125,00

17 K 184215133 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m kus 9 059,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215133

18 M 60591320 kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m m 43 056,00 CS ÚRS 2022 01

19 K 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 394,68 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911421

20 M 10391100-01 kůra mulčovací VL - jemně drcená borka m3 759,00

21 K 184501141-09 Zhotovení obalu z plastové chráničky kmene proti poškození sekačkou - v rovině a svahu do 1:5 kus 1 315,60

22 M 61894009-01
chránička kmene proti poškození strunovou sekačkou - polyethylen PE, zelená: v.21cm, dl. 36cm (1ks pro 

kmen do D11cm, pro větší D spoje zámky více ks)
kus 670,45

23 K 184911161
Mulčování záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na 

svahu do 1:5
m2 676,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911161

24 M 58337401 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16 t 1 500,75 CS ÚRS 2022 01

25 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 20 834,55 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231311

26 K 998229111
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem 

z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným
t 290,15 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998229111

D 4.2 b STROMY - VÝSADBA 848 901,50

27 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 621,00

28 K 171201231-11
Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za 

uložení na recyklační skládce kód odpadu 17 05 04
t 61 496,25

29 K 183101222
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 

1:5, objemu přes 1,00 do 2,00 m3
kus 51 750,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183101222

30 K 174111109 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítem m3 7 935,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111109

31 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 25 875,00 CS ÚRS 2022 01

32 M 693112970-12
ochranná protikořenová folie ( bariéra š.1m) - netkaná textilie ze 100 % polypropylenu se speciální povrchovou 

úpravou
m2 22 425,00

33 K 183403132.2 Obdělání půdy rytím zemina tř 3 v rovině a svahu do 1:5 m2 2 366,70

34 K 211531111-32 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm m3 9 737,28

35 K 184102116
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru 

balu přes 600 do 800 mm
kus 10 925,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184102116

36 M 0265035-54 Malus ´Evereste´,  bal ZB, výška  min.350 cm, VS sol, 4xp,  strom listnatý vícekmen kus 44 850,00

37 M 0265035-55 Koelreuteria paniculata,  bal ZB, výška  min.350 cm, VS sol, 4xp,  strom listnatý vícekmen kus 14 973,00

38 M 0265035-56 Magnolia x soulangeana,  bal ZB, výška  min.350 cm, VS sol, 4xp,  strom listnatý vícekmen kus 44 160,00

39 M 0265035-57 Amelanchier lamarckii,  bal ZB, výška  min.350 cm, VS sol, 4xp,  strom listnatý vícekmen kus 20 700,00

Strana 4 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184102117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911421
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998229111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183101222
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111109
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184102116


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 M 0265035-58 Prunus yedoensis,  bal ZB, výška  min.350 cm, VS sol, 4xp,  strom listnatý vícekmen kus 13 225,00

41 K 184102117.2 Výsadba dřeviny s balem D do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 32 200,00

42 M 0265035-51 Ulmus ´New horizon´,  20/25 obvod kmene, ZB nasazení koruny min. 2,5 m,  alejový strom listnatý kus 340 400,00

43 M 0265035-52 Prunus avium ´Plena´,  20/25 obvod kmene, ZB nasazení koruny min. 2,5 m,  alejový strom listnatý kus 23 805,00

44 K 184215133.1 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m kus 10 453,50

VV " Položka je vč. dodávek drátů a pásky a jutoviny "

VV         " výsadby stromů do volné půdy /VP "

VV " BT 32+33 +TZ+Detail vysadby / nadzemní kotvení  3 -kůlové (30  ks)"             20+10

VV Součet

45 M 60591257-35 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3,5m kus 18 112,50

VV " BT 38+TZ/ nadzem.kotvení  3 -kůlové (30 ks)"  30*3

VV Součet

46 M 60591320 kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m m 33 120,00 CS ÚRS 2022 01

47 K 184215413 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m kus 3 415,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215413

48 K 184501141-09.1
Zhotovení obalu z plastové chráničky kmene proti poškození sekačkou - v rovině a svahu do 1:5 ( jednotka =1 

kmen)
kus 3 588,00

49 M 61894009-01
chránička kmene proti poškození strunovou sekačkou - polyethylen PE, zelená: v.21cm, dl. 36cm (1ks pro 

kmen do D11cm, pro větší D spoje zámky více ks)
kus 1 690,50

50 K 183911111-11 Ochrana dřevin chemickým nátěrem ručně m2 346,38

VV " BT 26/ nátěr pro ochranu kmenů:  7+44+1=52 ks stromů   "

VV " obvod *1,5..2m výška *počet kmenů"

VV " ok 20/25 =7ks + přesadba 1ks"             0,25*2,0*(7+1)

VV " vícekmeny VK 350"         (3+5)/2*0,15*(1,5+2,0)/2*44

VV Součet

51 M 25234029-02 ochranný nátěr na kmeny -   ochrana proti  korní spále a mrazové kýle (bal.10 kg), spotřeba  cca 1 kg/m2 kg 22 892,83

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Dávkování: 1kg/m2,  Hmotnost 10 kg/balení

52 K 184911421.2 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 1 112,28

53 M 10391100-01 kůra mulčovací VL - jemně drcená borka m3 3 441,38

54 K 998231311.2 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 23 284,40

D D2 STROMY - VÝSADBA - OBECNĚ 63 146,73

55 K 183911111-11 Ochrana dřevin chemickým nátěrem ručně m2 231,84

56 M 25234029-02.1 ochranný nátěr na kmeny -   ochrana proti  korní spále (bal.10 kg), spotřeba  cca 1 kg/m2 kg 14 876,40

57 K 185802114
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým 

rostlinám
t 108,33 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802114

58 M 25111111-01 hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety  10g kus 4 186,00

59 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 2 511,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804311

VV " v ceně je i dodávka vody (bez dovozu) "

VV         " výsadby stromů do volné půdy /VP   26ks"

VV         " výsadby stromů do zpev.plochy /ZP   30 ks "

VV " 1. zálivka po výsadbě,  stromy  celkem 56ks *100 L/ks "

VV 56*0,100*1

VV Mezisoučet   

VV Součet

60 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 2 125,20 CS ÚRS 2022 01

Strana 5 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215413
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804311


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121

61 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 122,36 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129

62 K 183106613
Instalace protikořenových bariér do předem vyhloubené rýhy, včetně zásypu a hutnění v rovině nebo na svahu 

do 1:5, hloubky přes 700 do 1000 mm
m 38 985,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183106613

D 4.1 B STROMY - ROZVOJOVÁ PÉČE DO KONCE VEGETAČNÍHO OBDOBÍ 86 424,80

63 K 184801121 Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 kus 9 660,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184801121

VV "  V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vypletí "

VV "  odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady "

VV "  naložení na DP, odvoz do 20 km a s jeho složením"

VV Mezisoučet

VV " BT 48 +TZ /  STROMY  56  ks:  ošetření  dřevin po výsadbě  2* cykl /rozvojová péče RP "

VV " vč.  vypletí  závlah.mísy  2* cykl  RP "        56*2

VV Součet

64 K 184911111-03 Kontrola úvazků dřeviny ke kůlům - strom s 3 kůlovým kotvením kus 1 867,60

VV " BT 50  + TZ/   STROMY 56 ks  - kontrola a úprava kotvení 1*  / rozvojová péče "

VV 56*1

VV Součet

65 K 185804311.2 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 25 116,00

VV " BT 51 + TZ / stromy  56 ks  po 100L/ ks- zálivky ROZVOJOVÁ PÉČE  -10x  cykl"

VV 56*0,100*10

VV Mezisoučet   

VV Součet

66 K 185851121.2 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 21 252,00

67 K 185851129.2 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 1 223,60

68 K 184852322 Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m kus 27 305,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184852322

VV " BT 52 + TZ/   STROMY  56 ks  - výchovný řez při  výsadbě 1*cykl / rozvojová péče "

VV " řez  vč. kontroly založení růstu stromu "             56

VV Součet

Strana 6 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183106613
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184801121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184852322


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 181 441,61

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 181 441,61 21,00% 38 102,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 219 544,35

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.1.3 - Štěrkové trávníky v pásu na parkovišti - založení, rozvojová péče

PETROM STAVBY, a.s.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 181 441,61

HSV - Práce a dodávky HSV 181 441,61

    4.3 A - Štěrkové trávníky v pásu na parkovišti - založení trávníků 57 198,92

    4.4 B - Štěrkové trávníky v pásu na parkovišti - ROZVOJ. PÉČE DO PŘEDÁNÍ TRÁVNÍKU 16 908,43

    4.3 B - Zatravnění distanční dlažby  - biologická část 79 074,51

    4.9 B - ZATRAVNĚNÉ KOSTKY výsevem -  ROZVOJ. PÉČE DO PŘEDÁNÍ TRÁVNÍKU 28 259,75

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.1.3 - Štěrkové trávníky v pásu na parkovišti - založení, rozvojová péče

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 181 441,61

D HSV Práce a dodávky HSV 181 441,61

D 4.3 A Štěrkové trávníky v pásu na parkovišti - založení trávníků 57 198,92

1 K 181351113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. 

vrstvy do 200 mm
m2 2 911,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351113

2 M 10371500-13a
substrát strukturní pro zpevněné štěrkové trávníky - bez obsahu organických látek ( míchaná směs: 30% 

ornice bezplevelná, 70 % štěrk fr.8/16)  vč. dovozu
m3 29 118,00

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: ornice + HDK 8-16+ úprava zemin (smíchání v centru)+ nakládka pro dovoz

3 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 

50 m

m3 1 135,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102

4 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 3 782,35 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101

5 K 181151311
Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 

500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 3 494,16 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181151311

6 K 181451131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v 

rovině nebo na svahu do 1:5
m2 2 717,68 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181451131

7 M 00572490-29

osivo travní - speciální suchovzdorná směs, přesné složení upřesn.dle stanovišt.podmínek během realizace a 

odsouhlas. architektem, odolnější směs snášej.zátěž, výsev 30g/m2 (směs bylin,trav -suchomil.trávo-bylin. 

společenstva, vysoké % 2-děložn.)

kg 11 730,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: ATYPICKÁ  směs, míchaná specilaně pro dané podmínky a stavbu (suchomilná trávo-bylinná společenstva – vysoké 

procento dvouděložných – řebříčky, jestřábníky, příprava směsi specializovanou firmou)  výsev 30g/m2 = je to směs  bylin,trav !!!

8 K 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 330,85 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403113

9 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 77,65 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403161

10 K 184802111
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 

20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko
m2 408,50 CS ÚRS 2022 01

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.1.3 - Štěrkové trávníky v pásu na parkovišti - založení, rozvojová péče

Strana 3 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181151311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181451131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403161


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802111

11 K 185802113 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko t 41,06 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802113

12 M 25191155-11 hnojivo startovací - pro založení trávníků,   spotřeba 30g/m2 kg 149,50

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: anorganické např. Agro

13 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 621,18 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312

14 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 640,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121

15 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 36,88 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129

16 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 3,11 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231311

D 4.4 B Štěrkové trávníky v pásu na parkovišti - ROZVOJ. PÉČE DO PŘEDÁNÍ TRÁVNÍKU 16 908,43

17 K 185802113 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko t 8,21 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802113

18 M 25191155-13 hnojivo dusíkaté granulované pro údržbu  trávníků - spotřeba 5g/m2 kg 26,01

19 K 185803111 Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3 882,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185803111

20 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 6 211,84 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312

21 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 6 405,96 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121

22 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 368,83 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129

23 K 998231411
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m
t 5,18 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231411

D 4.3 B Zatravnění distanční dlažby  - biologická část 79 074,51

24 K 180405111
Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 

1:5
m2 49 947,38 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/180405111

25 M 00572490-29.1
osivo travní - speciální suchovzdorná směs, přesné složení upřesněno dle stanovištních podmínek během 

realizace a odsouhlaseno architektem, odolnější směs snášející zátěž, výsev 20-30g/m2
kg 9 890,00

26 K 184802111.1 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 1 401,42

27 K 185804312.1 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 8 524,35

28 K 185851121.1 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 8 790,74

29 K 185851129.1 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 506,13

30 K 998231311.1 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 14,49

D 4.9 B ZATRAVNĚNÉ KOSTKY výsevem -  ROZVOJ. PÉČE DO PŘEDÁNÍ TRÁVNÍKU 28 259,75

31 K 185803111.1 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 5 327,72

32 K 185804312.2 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 10 655,44

33 K 185851121.2 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 10 988,42

34 K 185851129.2 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 1 288,17

Strana 4 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185803111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/180405111


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 554 842,25

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 554 842,25 21,00% 116 516,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 671 359,12

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.1.4 - Trávo-bylinná až luční společenstva lemu parkoviště

PETROM STAVBY, a.s.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 554 842,25

HSV - Práce a dodávky HSV 554 842,25

    4.4 A - Trávo-bylinná až luční společenstva lemu parkoviště ZALOŽENÍ TRÁVNÍKŮ 438 853,28

    D1 - Trávo-bylinná až luční společenstva lemu parkoviště -  ROZVOJ. PÉČE DO PŘEDÁNÍ TRÁVNÍKU 115 988,97

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.1.4 - Trávo-bylinná až luční společenstva lemu parkoviště

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 554 842,25

D HSV Práce a dodávky HSV 554 842,25

D 4.4 A Trávo-bylinná až luční společenstva lemu parkoviště ZALOŽENÍ TRÁVNÍKŮ 438 853,28

1 K 111301113-10
Sejmutí drnu strojně tl.do 100mm vč. naložení na dopravní prostředek (cena určena pro oddrnování na 

skládku, recyklaci )
m2 15 403,68

2 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 13 125,41 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117

3 K 171201231-11
Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za 

uložení na recyklační skládce kód odpadu 17 05 04
t 16 208,56

4 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
m3 921,45 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201

5 K 181351113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. 

vrstvy do 200 mm
m2 1 17 605,35 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351113

6 M 10371500-01
substrát pro trávníky VL zakládací - zemina, kompost, štěrk,  písek - substrát  (A) určen k vytvoření vegetační 

vrtvy pro výsev travních ploch (vč. atestu)
m3 149 635,70

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: zemina, kompost, štěrk,  písek, ph 5,5-9 - substrát  (A) určen k vytvoření vegetační vrtvy pro výsev travních ploch (vč. 

atestu)

7 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 

50 m

m3 6 865,64 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102

8 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 22 885,46 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101

9 K 183451351
Provzdušnění travnatých ploch hloubky do 100 mm, průměru provzdušňovacích otvorů do 25 mm s přísevem 

travního osiva, souvislé plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 3 520,38 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183451351

10 K 183451411
Prořezání trávníku hloubky do 5 mm, bez přísevu travního osiva, při souvislé ploše do 1000 m2 v rovině nebo 

na svahu do 1:5
m2 1 466,83 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183451411

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.1.4 - Trávo-bylinná až luční společenstva lemu parkoviště

Strana 3 z 5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183451351
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183451411


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 183451511
Zapískování travnatých ploch vrstvou písku, tl. do 20 mm souvislé plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu 

do 1:5
m2 2 346,92 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183451511

12 M 58151280-02 písek křemičitý zahradní - frakce 0,5 /0,1  (nebo jiná frakce vhodná pro erifikace trávníků )  volně ložený t 1 026,38

13 K 185811211 Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 173,46 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185811211

14 K 181151311
Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 

500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 21 126,42 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181151311

15 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině 

nebo na svahu do 1:5
m2 22 300,11 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131

16 M 00572490-27s
osivo travní - spec.stínomilná směs, přesné složení upřesněno dle stanovišt.podmínek během realizace a 

odsouhlaseno architektem, výsev 30g/m2, travobylinná společenstva
kg 88 090,00

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: např.  Travinobylinná směs do stinného podrostu (trávy 90%, byliny 9,5%, jeteloviny 0,5%)

17 K 181951111 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění m2 16 431,66 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951111

18 K 183402121 Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 4 992,84 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183402121

19 K 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 000,38 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403113

20 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 938,95 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403152

21 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 14 084,28 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403153

22 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 586,82 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403161

23 K 184802111
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 

20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko
m2 3 087,19 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802111

24 K 185802113 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko t 312,02 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802113

25 M 25191155-11 hnojivo startovací - pro založení trávníků,   spotřeba 30g/m2 kg 1 179,51

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: anorganické např. Agro

26 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 4 694,58 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312

27 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 4 841,28 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121

28 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 278,74 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129

29 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 1 723,28 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231311

D D1 Trávo-bylinná až luční společenstva lemu parkoviště -  ROZVOJ. PÉČE DO PŘEDÁNÍ TRÁVNÍKU 115 988,97

30 K 185802113 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko t 49,27 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802113

31 M 25191155-13 hnojivo dusíkaté granulované pro údržbu  trávníků - spotřeba 5g/m2 kg 184,92

32 K 185803111 Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 17 604,66 CS ÚRS 2022 01

Strana 4 z 5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183451511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185811211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181151311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183402121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403152
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403153
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802113


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185803111

33 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 46 945,76 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312

34 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 48 412,82 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121

35 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 2 787,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129

36 K 998231411
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m
t 4,14 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231411

Strana 5 z 5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185803111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231411


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 241 291,29

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 241 291,29 21,00% 50 671,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 291 962,46

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.1.5 - Trávníky obnovované podél komunikací – suchomilné, stín až polostín

PETROM STAVBY, a.s.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 241 291,29

HSV - Práce a dodávky HSV 241 291,29

    4.4 A - Trávníky obnovované podél komunikací – suchomilné, stín až polostín -  ZALOŽENÍ TRÁVNÍKŮ 226 996,75

    D1 - Trávo-bylinná až luční společenstva lemu parkoviště -  ROZVOJ. PÉČE DO PŘEDÁNÍ TRÁVNÍKU 14 294,54

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.1.5 - Trávníky obnovované podél komunikací – suchomilné, stín až polostín

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 241 291,29

D HSV Práce a dodávky HSV 241 291,29

D 4.4 A Trávníky obnovované podél komunikací – suchomilné, stín až polostín -  ZALOŽENÍ TRÁVNÍKŮ 226 996,75

1 K 181351113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. 

vrstvy do 200 mm
m2 11 367,75 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351113

2 M 10371500-01
substrát pro trávníky VL zakládací - zemina, kompost, štěrk,  písek - substrát  (A) určen k vytvoření vegetační 

vrtvy pro výsev travních ploch (vč. atestu)
m3 96 625,88

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: zemina, kompost, štěrk,  písek, ph 5,5-9 - substrát  (A) určen k vytvoření vegetační vrtvy pro výsev travních ploch (vč. 

atestu)

3 K 181151311
Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 

500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 13 641,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181151311

4 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině 

nebo na svahu do 1:5
m2 14 399,15 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131

5 M 00572490-27s
osivo travní - spec.stínomilná směs, přesné složení upřesněno dle stanovišt.podmínek během realizace a 

odsouhlaseno architektem, výsev 30g/m2, travobylinná společenstva
kg 45 540,00

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: např.  Travinobylinná směs do stinného podrostu (trávy 90%, byliny 9,5%, jeteloviny 0,5%)

6 K 181951111 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění m2 10 609,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951111

7 K 183402121 Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 13 641,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183402121

8 K 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 291,64 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403113

9 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 9 094,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403153

10 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 303,14 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403161

11 K 184802111
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 

20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko
m2 3 087,19 CS ÚRS 2022 01

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.1.5 - Trávníky obnovované podél komunikací – suchomilné, stín až polostín

Strana 3 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181151311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183402121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403153
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403161


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802111

12 K 185802113 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko t 16,42 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802113

13 M 25191155-11 hnojivo startovací - pro založení trávníků,   spotřeba 30g/m2 kg 585,58

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: anorganické např. Agro

14 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 2 425,12 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312

15 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 2 500,91 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121

16 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 143,99 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129

17 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 1 723,28 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231311

D D1 Trávo-bylinná až luční společenstva lemu parkoviště -  ROZVOJ. PÉČE DO PŘEDÁNÍ TRÁVNÍKU 14 294,54

18 K 185802113 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko t 24,63 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802113

19 M 25191155-13 hnojivo dusíkaté granulované pro údržbu  trávníků - spotřeba 5g/m2 kg 101,55

20 K 185803111 Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 9 094,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185803111

21 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 2 425,12 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312

22 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 2 500,91 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121

23 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 143,99 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129

24 K 998231411
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m
t 4,14 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231411

Strana 4 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185803111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231411


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 705,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 29 705,06 21,00% 6 238,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 35 943,12

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.1.6 - KEŘE - výsadby, rozvojová  péče (do konce veget.období)

PETROM STAVBY, a.s.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 29 705,06

HSV - Práce a dodávky HSV 29 705,06

    4.2 A - KEŘE - VÝSADBA 21 577,20

    4.2 B - KEŘE - ROZVOJOVÁ PÉČE DO KONCE VEGETAČNÍHO OBDOBÍ 8 127,86

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.1.6 - KEŘE - výsadby, rozvojová  péče (do konce veget.období)

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 29 705,06

D HSV Práce a dodávky HSV 29 705,06

D 4.2 A KEŘE - VÝSADBA 21 577,20

1 K 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
m3 16,56 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201201

2 K 171201231-11
Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za 

uložení na recyklační skládce kód odpadu 17 05 04
t 349,14

3 K 183101215
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 

1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3
kus 5 692,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183101215

4 K 174111109 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítem m3 211,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111109

5 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 690,00 CS ÚRS 2022 01

6 K 184102113
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru 

balu přes 300 do 400 mm
kus 1 695,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184102113

7 M 0265053-421 keře vzrostlé - Syringa vulgaris - šeřík obecný, v. 100-150 cm, rozvětvený,  ZB ( nebo kontejner) kus 2 760,00

8 M 0265053-422 keře vzrostlé - Viburnum opulus - kalina obecná,  v. 100-150 cm, keř rozvětvený,  ZB ( nebo kontejner) kus 1 725,00

9 M 0265053-423 keře vzrostlé - Corylus avellana - líska obecná, v. 100-150 cm, keř rozvětvený,  ZB ( nebo kontejner) kus 1 725,00

10 M 0265053-424 keře vzrostlé - Taxus baccata - tis červený, v. 100-150 cm, keř rozvětvený,  ZB ( nebo kontejner) kus 3 277,50

11 K 184215412 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m kus 948,75 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215412

12 K 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 123,34 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911421

13 M 10391100-01 kůra mulčovací VL - jemně drcená borka m3 237,19

14 K 185802114
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým 

rostlinám
t 36,11 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802114

15 M 25111111-01 hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety  10g kus 328,90

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.1.6 - KEŘE - výsadby, rozvojová  péče (do konce veget.období)

Strana 3 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183101215
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111109
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184102113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215412
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911421
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802114


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 148,01 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804311

VV " v ceně je i dodávka vody (bez dovozu) "

VV " 1. zálivka po výsadbě,  keře 11ks * 30 L/ks "

VV 11*0,030*1

VV Součet

17 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 125,24 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121

18 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 7,21 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129

19 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 1 480,05 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231311

D 4.2 B KEŘE - ROZVOJOVÁ PÉČE DO KONCE VEGETAČNÍHO OBDOBÍ 8 127,86

20 K 184801131 Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 5 184,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184801131

VV "  V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vypletí "

VV "  odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady "

VV "  naložení na DP, odvoz do 20 km a s jeho složením"

VV Mezisoučet

VV " BT 136-139 +TZ / keře v pásu (clona) 46 m2  - ošetření  dřevin po výsadbě  2* cykl /rozvojová péče "

VV 46*2

VV Součet

21 K 184851413 Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 1 m kus 404,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184851413

22 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 1 214,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312

23 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 1 252,35 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121

24 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 72,11 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129

Strana 4 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184801131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184851413
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 137 614,98

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 137 614,98 21,00% 28 899,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 166 514,13

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.2.1 - STROMY- výsadby, rozvojová  péče (do konce veget.období)

PETROM STAVBY, a.s.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 137 614,98

HSV - Práce a dodávky HSV 137 614,98

    4.1 A - STROMY - NÁSLEDNÁ PÉČE 137 614,98

      1 - Zemní práce 137 143,02

      998 - Přesun hmot 471,96

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.2.1 - STROMY- výsadby, rozvojová  péče (do konce veget.období)

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 137 614,98

D HSV Práce a dodávky HSV 137 614,98

D 4.1 A STROMY - NÁSLEDNÁ PÉČE 137 614,98

D 1 Zemní práce 137 143,02

1 K 171201239-19
Náklady na recyklaci bilogicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo 

poplatek za uložení na kompostárně bilogicky rozložitelného odpadu
t 7 889,00

2 K 184813151 Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do 0,2 m kus 15 649,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184813151

3 K 184852322 Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m kus 27 305,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184852322

4 K 184911111 Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu kus 1 867,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911111

5 M 60591257 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m kus 10 368,40 CS ÚRS 2022 01

6 M 60591320 kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m m 15 456,00 CS ÚRS 2022 01

7 K 184911111-03 Kontrola úvazků dřeviny ke kůlům - strom s 3 a 4 kůlovým kotvením kus 1 867,60

8 K 185802114
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým 

rostlinám
t 505,54 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802114

9 M 25191155-41 hnojivo minerální vícesložkové - vhodné pro dřeviny a stromy kg 431,48

10 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 25 116,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804311

11 K 185804513 Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních m2 8 211,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804513

12 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 21 252,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121

13 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 1 223,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129

D 998 Přesun hmot 471,96

14 K 998231411
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m
t 471,96 CS ÚRS 2022 01

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.2.1 - STROMY- výsadby, rozvojová  péče (do konce veget.období)

Strana 3 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184813151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184852322
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804513
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231411

Strana 4 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231411


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 146,77

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 146,77 21,00% 1 290,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 437,59

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.2.2 - Štěrkové trávníky v pásu na parkovišti - založení, rozvojová péče

PETROM STAVBY, a.s.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 6 146,77

HSV - Práce a dodávky HSV 6 146,77

    4.3 A - Štěrkové trávníky v pásu na parkovišti - založení trávníků 2 593,62

    4.3 B - Zatravnění distanční dlažby  - biologická část 3 553,15

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.2.2 - Štěrkové trávníky v pásu na parkovišti - založení, rozvojová péče

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 146,77

D HSV Práce a dodávky HSV 6 146,77

D 4.3 A Štěrkové trávníky v pásu na parkovišti - založení trávníků 2 593,62

1 K 111151121 Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5 m2 2 430,72 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111151121

2 K 185802113 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko t 32,84 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802113

3 M 25191155-13 hnojivo dusíkaté granulované pro údržbu  trávníků - spotřeba 5g/m2 kg 130,06

D 4.3 B Zatravnění distanční dlažby  - biologická část 3 553,15

4 K 111151121 Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5 m2 3 439,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111151121

5 K 185802113 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko t 24,63 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802113

6 M 25191155-13 hnojivo dusíkaté granulované pro údržbu  trávníků - spotřeba 5g/m2 kg 89,22

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.2.2 - Štěrkové trávníky v pásu na parkovišti - založení, rozvojová péče

Strana 3 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111151121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111151121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802113


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 267,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 11 267,92 21,00% 2 366,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 634,18

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.2.3 - Trávo-bylinná až luční společenstva lemu parkoviště

PETROM STAVBY, a.s.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 11 267,92

HSV - Práce a dodávky HSV 11 267,92

    4.4 A - Trávo-bylinná až luční společenstva lemu parkoviště ZALOŽENÍ TRÁVNÍKŮ 11 267,92

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.2.3 - Trávo-bylinná až luční společenstva lemu parkoviště

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 267,92

D HSV Práce a dodávky HSV 11 267,92

D 4.4 A Trávo-bylinná až luční společenstva lemu parkoviště ZALOŽENÍ TRÁVNÍKŮ 11 267,92

1 K 111151121 Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5 m2 11 022,05 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111151121

2 K 185802113 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko t 49,27 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802113

3 M 25191155-13 hnojivo dusíkaté granulované pro údržbu  trávníků - spotřeba 5g/m2 kg 196,60

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.2.3 - Trávo-bylinná až luční společenstva lemu parkoviště

Strana 3 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111151121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802113


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 819,94

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 819,94 21,00% 1 222,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 042,13

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.2.4 - Trávníky obnovované podél komunikací – suchomilné, stín až polostín

PETROM STAVBY, a.s.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 819,94

HSV - Práce a dodávky HSV 5 819,94

    4.4 A - Trávníky obnovované podél komunikací – suchomilné, stín až polostín -  ZALOŽENÍ TRÁVNÍKŮ 5 819,94

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.2.4 - Trávníky obnovované podél komunikací – suchomilné, stín až polostín

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 819,94

D HSV Práce a dodávky HSV 5 819,94

D 4.4 A Trávníky obnovované podél komunikací – suchomilné, stín až polostín -  ZALOŽENÍ TRÁVNÍKŮ 5 819,94

1 K 111151121 Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5 m2 5 693,76 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111151121

2 K 185802113 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko t 24,63 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802113

3 M 25191155-13 hnojivo dusíkaté granulované pro údržbu  trávníků - spotřeba 5g/m2 kg 101,55

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.2.4 - Trávníky obnovované podél komunikací – suchomilné, stín až polostín

Strana 3 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111151121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802113


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 441,02

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 11 441,02 21,00% 2 402,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 843,63

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.2.5 - KEŘE - výsadby, rozvojová  péče (do konce veget.období)

PETROM STAVBY, a.s.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 11 441,02

HSV - Práce a dodávky HSV 11 441,02

    4.2 A - KEŘE - VÝSADBA 11 441,02

      1 - Zemní práce 11 434,81

      998 - Přesun hmot 6,21

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.2.5 - KEŘE - výsadby, rozvojová  péče (do konce veget.období)

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 441,02

D HSV Práce a dodávky HSV 11 441,02

D 4.2 A KEŘE - VÝSADBA 11 441,02

D 1 Zemní práce 11 434,81

1 K 171201239-19
Náklady na recyklaci bilogicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo 

poplatek za uložení na kompostárně bilogicky rozložitelného odpadu
t 97,75

2 K 184852321 Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m kus 2 454,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184852321

3 K 185802114
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým 

rostlinám
t 36,11 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802114

4 M 25191155-41 hnojivo minerální vícesložkové - vhodné pro dřeviny a stromy kg 171,42

6 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 607,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312

VV " NP 69 / zálivka následné péče:  ročně 5*30 L/ks"

VV (5*0,030*11)

VV Součet

5 K 185804514 Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 souvislých keřových skupin m2 7 406,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804514

7 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 626,18 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121

8 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 36,05 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129

D 998 Přesun hmot 6,21

9 K 998231411
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m
t 6,21 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231411

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.2.5 - KEŘE - výsadby, rozvojová  péče (do konce veget.období)

Strana 3 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184852321
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804514
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231411


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 75 516,03

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 75 516,03 21,00% 15 858,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 91 374,40

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.2.6 - VEGETAČNÍ STŘECHA - založení, výsadby, rozvojová  péče (do konce veget.období)

PETROM STAVBY, a.s.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 75 516,03

HSV - Práce a dodávky HSV 58 266,03

    4.3 A - VEGETAČNÍ STŘECHA - následná péče 58 266,03

      1 - Zemní práce 58 159,42

      998 - Přesun hmot 106,61

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 17 250,00

    VRN6 - Územní vlivy 17 250,00

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.2.6 - VEGETAČNÍ STŘECHA - založení, výsadby, rozvojová  péče (do konce veget.období)

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 75 516,03

D HSV Práce a dodávky HSV 58 266,03

D 4.3 A VEGETAČNÍ STŘECHA - následná péče 58 266,03

D 1 Zemní práce 58 159,42

1 K 183211423 Dosadba květin se zalitím hrnkovaných, o průměru květináče přes 120 do 250 mm kus 13 800,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183211423

VV " všechny položky  Následné péče dle Bilanční tabulky: Následná péče 2 roky (dále jen NP) v příloze dokumentace "

VV Mezisoučet

VV " NP /  dosadba rostlin hrnkovaných na veget. střeše:  cca 200 ks  (1x / jen  1. rok)"

VV " V cenách jsou započt. i náklady spojené s nakypř., nalož.+odvozem odpadu "

VV " vč. vyhloubení jamky "                    1*1*200,0

VV Součet

2 M 00572615-2
sazenice trvalek nebo travin pro extenzivní vegetační střechy, vel.K 2l ( D17-20cm) - dodávka větších rostlin 

pro dosadbu
kus 13 029,50

VV " NP /  dosadba rostlin hrnkovaných na veget. střeše:  cca 200 ks  (1x /  1. rok)"

VV 1*200,0*1,03

VV Součet

3 K 185804252 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek m2 7 868,88 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804252

4 K 185804511 Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonů květin m2 22 680,88 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804511

5 K 185804312-03 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 - bez dodávky vody (napojení na hydrant investora) m3 780,16

VV " NP 112 / dosadba (1x/1,rok):   zálivka následné péče:  min. 2 *plošná zálivka po dosadbách "

VV "  2* závlaha plošně 10L/m2  střecha 212m2 (jen 1.rok 1x, 2. rok=0)  "

VV (2*0,005*212,0)*(1+0)

VV Mezisoučet    VODA 

VV Součet

D 998 Přesun hmot 106,61

6 K 998231411
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m
t 106,61 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231411

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

SO 04 - Sadové úpravy

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 04.2.6 - VEGETAČNÍ STŘECHA - založení, výsadby, rozvojová  péče (do konce veget.období)

Strana 3 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183211423
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804252
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231411


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 250,00

D VRN6 Územní vlivy 17 250,00

7 K 063303000.1 Práce ve výškách - příplatek za zahradnické práce pro následnou péči rostlin prováděné na vegetační střeše Kč 17 250,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 500 205,52

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 500 205,52 21,00% 315 043,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 815 248,68

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 05 - Veřejné osvětlení

PETROM STAVBY, a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 500 205,52

PSV - Práce a dodávky PSV 997 254,52

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 997 254,52

M - Práce a dodávky M 438 201,00

    21-M - Elektromontáže 231 964,50

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 206 236,50

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 30 750,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 34 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 26 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 1 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 7 000,00

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 05 - Veřejné osvětlení

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 500 205,52

D PSV Práce a dodávky PSV 997 254,52

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 997 254,52

1 K 741122121
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo 

bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2
m 1 000,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122121

2 M 34111005 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2 m 442,20 CS ÚRS 2022 01

P
Poznámka k položce: 

ovládací kabel osvětlení do rozváděče R-SO03 (prodej lístků)

VV 30*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

3 K 741122122
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo 

bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2
m 10 430,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122122

4 M 1210694 KABEL CMSM 3CX1,5 (CMSM 3G1,5) m 3 504,82 materiály online

P
Poznámka k položce: 

kabel ke svítidlu uvnitř stožáru

VV 7*5+11*13

VV 178*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

5 M 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 2 631,20 CS ÚRS 2022 01

P
Poznámka k položce: 

kabel mezi svítidly v opěrné stěně

VV 80*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

6 M 34111042 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x4mm2 m 2 125,20 CS ÚRS 2022 01

P
Poznámka k položce: 

napojení původních rozvodů golf

VV 40*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

7 K 741122133
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo 

bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2
m 13 800,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122133

8 M 34111076 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2 m 75 950,60 CS ÚRS 2022 01

VV 460*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

9 K 741132103
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 

mm2
kus 1 326,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741132103

P
Poznámka k položce: 

ukončení kabelů ve svítidelech v opěrné stěně

10 M 1288825 SMRST. ROZDEL. HLAVA EN 3.0 /14312809/ kus 1 492,50

SO 05 - Veřejné osvětlení

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 3 z 8

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741132103


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 741132132 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x10 mm2 kus 2 475,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741132132

P
Poznámka k položce: 

ukončení kabelů ve stožárech

12 M 1229533 SMRST. ROZDEL. HLAVA EN 4.1 /14413516/ kus 2 615,20 materiály online

13 K 741136001
Propojení kabelů nebo vodičů spojkou venkovní teplem smršťovací kabelů celoplastových, počtu a průřezu žil 

4x10 až 16 mm2
kus 655,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741136001

14 M 35436027 spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ahsc-6  3-4ž.x1-6mm kus 615,40 CS ÚRS 2022 01

15 K 741211851 Demontáž rozvodnic kovových, uložených volně stojících (skříňových), krytí do IPx 4, plochy do 1 m2 kus 450,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741211851

16 K 741213813 Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčnosti (do suti) silových, průřezu přes 4 do 10 mm2 kus 75,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741213813

17 K 741373002 Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník kus 6 300,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741373002

P

Poznámka k položce: 

4 svítidla použita původní 

demontáž a montáž bude provedena při výměně výložníku z montážní plošiny

18 M 1182288 SVIT.MALAGA SGS102 SON-T100W SKD 42/60 kus 43 250,00 materiály online

P
Poznámka k položce: 

stejné svítidlo jako na ostatních částech parkoviště

19 M 34760409 výbojka sodíková vysokotlaká 100W E40 kus 3 910,00 CS ÚRS 2022 01

20 K 741373003 Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na sloupek parkových kus 5 950,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741373003

21 M 348svit-B
B - LED svítidlo parkové stožár, výložník  BEGA 88977 K3, 19,2W, 2352 lm, 3000 K, IP65, IK07  

typ BEGA 88977 K3, svítidlo včetně stožáru, včetně zemního držáku 71140
ks 622 622,00

P
Poznámka k položce: 

typ/vzhled svítidla vybrán architekty

22 K 741375833 Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti průmyslových výbojkových venkovních na stožáru přes 3 m kus 1 400,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741375833

23 K 741376014 Montáž speciálních svítidel se zapojením vodičů výstražného majáčku válcového s podstavcem a vývodkou kus 3 600,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741376014

24 M 348svit-D
D - LED vestavné orientační svítidlo, montáž do stěny, 13,5W, 1113 lm, 3000 K, IP65, IK10  

typ BEGA 24204 K3, 
ks 110 440,00

P
Poznámka k položce: 

typ/vzhled svítidla vybrán architekty

25 K 741410041
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů 

drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě
m 21 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741410041

26 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 33 273,30 CS ÚRS 2022 01

VV 500/1,61

VV 310,559*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

27 K 741420021 Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby kus 2 376,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741420021

28 M 35442033 svorka uzemnění nerez spojovací kus 574,00 CS ÚRS 2022 01

29 M 35442036 svorka uzemnění nerez připojovací kus 470,40 CS ÚRS 2022 01

30 K 741810003
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 

montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč
kus 12 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741810003

Strana 4 z 8

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741132132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741136001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741211851
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741213813
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741373002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741373003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741375833
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741376014
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741410041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741420021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741810003


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 741810011
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 

montážních prací Příplatek k ceně 0003 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis. Kč
kus 4 500,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741810011

32 K 998741202
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m
% 6 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998741202

D M Práce a dodávky M 438 201,00

D 21-M Elektromontáže 231 964,50

33 K 210202016-D Demontáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na sloupek parkových kus 1 750,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/210202016-D

34 K 210204002 Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových kus 11 060,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210204002

P
Poznámka k položce: 

montáž stožáru+svítidla B

35 K 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících, délky do 12 m kus 15 260,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210204011

P
Poznámka k položce: 

jeden stožár bude přemístěn původní

36 M 31674107 stožár osvětlovací uliční Pz 159/133/114 v 8,2m kus 144 138,00 CS ÚRS 2022 01

37 K 210204011-D Demontáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m kus 1 580,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/210204011-D

P

Poznámka k položce: 

přesun stožáru o cca 2 m do nového základu 

přesun do připraveného základu bude proveden při jednom uchycení stožáru na jeřáb

38 K 210204103 Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg kus 5 405,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210204103

39 M 31673000 výložník obloukový jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním výška 1800 mm vyložení 1500mm kus 13 964,00 CS ÚRS 2022 01

P
Poznámka k položce: 

jednou použitý původní

40 K 210204103-D Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg kus 2 550,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210204103-D

P

Poznámka k položce: 

jednovýložníky budou nahrazeny dvojvýložníky na původním stožáru 

výměna výložníku a použití původního svítidla bude provedeno najednou z montážní plošiny

41 K 210204105 Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových, hmotnosti do 70 kg kus 6 055,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210204105

42 M 34844472 výložník obloukový dvojnásobný k osvětlovacím stožárům uličním výška 1800 mm vyložení 1500mm kus 19 044,00 CS ÚRS 2022 01

43 M 34844472-90
výložník obloukový dvojnásobný k osvětlovacím stožárům uličním výška 1800 mm vyložení 1500mm, úhel 

mezi rameny 90°
kus 4 761,00

44 K 210204202 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy kus 2 925,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210204202

45 M 1234461 VYZBROJ STOZAROVA SV 6.16.4/2 kus 3 472,50 materiály online

P
Poznámka k položce: 

na 2.okruh napojený vývod zemních svítidel / vývod signálu zapnutí osvětlení

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 206 236,50

46 K 460010023 Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) ve volném terénu km 1 260,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460010023

47 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 360,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460010025

Strana 5 z 8

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741810011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998741202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/210202016-D
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210204002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210204011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/210204011-D
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210204103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210204103-D
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210204105
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210204202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460010023
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460010025


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

48 K 460141112
Hloubení nezapažených jam strojně včetně urovnáním dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od 

okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3
m3 4 983,49 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460141112

VV 7*0,5*0,5*1+7*0,6*0,6*1,4

49 K 460171162

Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 

m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 70 cm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3

m 71 100,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460171162

P

Poznámka k položce: 

v části výkopů pod vozovkou počítán pouze výkop pod skladbou vozovky, kterou provádí stavba 

50 K 460171313

Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 

m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 110 cm v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 4

m 4 260,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460171313

P
Poznámka k položce: 

pod původním vjezdem

51 K 460341113
Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření 

jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m
m3 1 059,27 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460341113

52 K 460341121
Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření 

jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m
m3 1 526,15 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460341121

VV 2,866*25

53 K 460361111 Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 877,66 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460361111

VV 2,2*2,866

54 K 460371121 Naložení výkopku strojně z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 257,08 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460371121

VV 7*0,5*0,5*0,4+7*0,6*0,6*0,6+14*3,14*0,315^2/4*0,6

55 K 460411122
Zásyp jam strojně s uložením výkopku ve vrstvách a urovnáním povrchu s přemístění sypaniny ze vzdálenosti 

do 10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3
m3 907,64 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460411122

VV 5,278-2,866

56 K 460451172
Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 

včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3
m 40 050,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460451172

57 K 460451323
Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 

včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 110 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4
m 2 355,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460451323

58 K 460641112 Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 12/15 m3 10 099,99 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460641112

VV 7*0,5*0,5*0,4+7*0,6*0,6*0,6

59 M 28611181 trubka kanalizační PVC DN 315x3000mm SN10 m 21 103,20 CS ÚRS 2022 01

60 K 460671112 Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 25 cm m 8 145,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460671112

61 M 69311305 pás varovný síťový š 250mm m 2 340,00 CS ÚRS 2021 01

62 K 460742111
Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací 

bez obsypu, vnitřního průměru do 10 cm
m 11 160,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460742111

P
Poznámka k položce: 

obsyb trubky z prohozeného výkopku

Strana 6 z 8

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460141112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460171162
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460171313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460341113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460341121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460361111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460371121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460411122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460451172
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460451323
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460641112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460671112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460742111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

63 M 34571350 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE m 1 880,00 CS ÚRS 2022 01

64 M 34571351 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE m 10 800,00 CS ÚRS 2022 01

65 K 460921111
Vyspravení krytu po překopech bezesparých pro pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovnání a zhutnění 

podkladu kamenivem těženým tloušťky 3 cm
m2 2 786,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460921111

66 K 460921122
Vyspravení krytu po překopech bezesparých pro pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovnání a zhutnění 

podkladu asfaltovým betonem tloušťky 6 cm
m2 5 737,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460921122

67 K 468011142
Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, 

tloušťky přes 5 do 10 cm
m2 589,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/468011142

68 K 468041122 Řezání spár v podkladu nebo krytu živičném, tloušťky přes 5 do 10 cm m 2 236,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/468041122

69 K 469981111 Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m t 360,62 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/469981111

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 30 750,00
70 K HZS1212 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce kopáč hod 5 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS1212

P
Poznámka k položce: 

práce neuvedené v jiných položkách

71 K HZS2231 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář hod 6 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2231

P
Poznámka k položce: 

práce neuvedené v jiných položkách

72 K HZS2232 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný hod 7 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2232

P

Poznámka k položce: 

práce neuvedené v jiných položkách 

zapojení a popisy rozváděče

73 K HZS4131 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábník hod 12 750,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS4131

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 34 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 26 000,00

74 K 011002000 Průzkumné práce ks 2 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/011002000

75 K 012002000 Geodetické práce ks 12 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012002000

76 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 2 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000

77 K 013274000 Pasportizace objektu před započetím prací ks 5 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013274000

78 K 013284000 Pasportizace objektu po provedení prací ks 5 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013284000

D VRN4 Inženýrská činnost 1 000,00

79 K 044003000 Revize dočasných objektů nebo zařízení staveniště ks 1 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/044003000

D VRN7 Provozní vlivy 7 000,00

80 K 071002000 Provoz investora, třetích osob ks 2 000,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 7 z 8

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460921111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460921122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/468011142
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/468041122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/469981111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS1212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS4131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/011002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013274000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013284000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/044003000


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/071002000

81 K 072002000 Silniční provoz ks 2 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/072002000

82 K 075002000 Ochranná pásma ks 3 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/075002000

Strana 8 z 8

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/071002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/072002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/075002000


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 953 942,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 953 942,00 21,00% 200 327,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 154 269,82

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 06 - Opěrné stěny

PETROM STAVBY, a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 953 942,00

HSV - Práce a dodávky HSV 931 035,60

    1 - Zemní práce 114 498,56

    2 - Zakládání 44 953,28

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 768 593,55

    998 - Přesun hmot 2 990,21

PSV - Práce a dodávky PSV 22 906,40

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 22 906,40

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 06 - Opěrné stěny

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 953 942,00

D HSV Práce a dodávky HSV 931 035,60

D 1 Zemní práce 114 498,56

1 K 131251104
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3
m3 40 688,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104

VV viz. výkres č. SO 06 03, 04, 05 a SO 01 D-08, 09

VV 1/3*2,2*(1,5*34,34+Sqrt(1,5*34,34*2,5*35,34)+2,5*23,36)   "stěna E1 - E3

VV (2,5*1,9*3,75+2,5*2,27*3,3+2,5*2,6*3,9)   "stěna F1

VV 1/3*2,5*(1,5*22,67+Sqrt(1,5*22,67*2,5*23,67)+2,5*23,67) "stěna F2

VV 1/3*2,28*(1,5*4,7+Sqrt(1,5*4,7*2,5*5,7)+2,5*5,7)    "stěna F3

VV Součet

2 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 

500 m

m3 14 545,68 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103

VV Odvoz na mezideponii a zpět do zásypu

VV 242,428   "výpočet v pol.č. 174151101

VV Součet

3 K 162751115

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 000 

do 8 000 m

m3 14 139,52 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751115

VV Odvoz na skládku

VV 330,8      "výkop

VV -242,428    "odpočet zpětného zásypu

VV Součet

4 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 

z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 10 909,26 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111

5 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 12 725,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231

VV 88,372*1,8 'Přepočtené koeficientem množství

6 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
m3 883,72 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201

7 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 20 606,38 CS ÚRS 2022 01

SO 06 - Opěrné stěny

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 3 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101

VV 330,8    "výkop

VV -16,887-14,775    "odpočet obsypu drenáže

VV -6,333     "odpočet lože drenáže

VV -50,377   "odpočet objemu opěrných stěn

VV Součet

D 2 Zakládání 44 953,28

8 K 211531111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 

kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm
m3 16 042,65 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211531111

VV viz. výkres č. SO 06 03, 04 a 05

VV Drenáž

VV 0,6*0,4*(7,5+18,53+7,91)     "stěna E1 - E3

VV 0,6*0,4*(9,85+3,7+22,87)      "stěna F1 - F3

VV Součet

9 K 211571111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 

štěrkopískem tříděným
m3 14 036,25 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211571111

VV viz. výkres č. SO 06 03, 04 a 05

VV Drenáž

VV 0,6*0,35*(7,5+18,53+7,91)     "stěna E1 - E3

VV 0,6*0,35*(9,85+3,7+22,87)      "stěna F1 - F3

VV Součet

10 K 211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 

svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m
m2 1 407,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971121

VV viz. výkres č. SO 06 03, 04 a 05

VV Drenáž

VV (0,6+0,4)*2*(7,5+18,53+7,91)     "stěna E1 - E3

VV (0,6+0,4)*2*(9,85+3,7+22,87)      "stěna F1 - F3

VV Součet

11 M 69311035 geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 30kN/m m2 3 095,84 CS ÚRS 2022 01

12 K 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 6 016,35 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212532111

VV viz. výkres č. SO 06 03, 04 a 05

VV Drenáž

VV 0,6*0,15*(7,5+18,53+7,91)     "stěna E1 - E3

VV 0,6*0,15*(9,85+3,7+22,87)      "stěna F1 - F3

VV Součet

13 K 212755214 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm m 4 354,99 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212755214

VV viz. výkres č. SO 06 03, 04 a 05

VV 6,9+18,53+7,91     "stěna E1 - E3

VV 9,85+3,7+21,37      "stěna F1 - F3

VV Součet

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 768 593,55

14 K 32732412r06.1
Opěrné zdi a valy z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drtí a přísad) tř. C 

25/30 XC2, XA1, XF1
m3 173 296,88

VV viz. výkres č. SO 06 03, 04 a 05

VV Stěna E1 - E3

VV 0,5*0,6*(6,9+18,48+7,91)   "základ

VV 0,5*0,26*0,6    "odskočení základu

VV ((1,65+1,0)/2*6,7)*0,2       "stěna E1

VV 0,2*1,65*18,53     "stěna E2

VV (1,6*3,35+1,34*4,56)*0,2   "stěna E3

VV Mezisoučet

Strana 4 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211531111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211571111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212532111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212755214


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Stěna F1 - F3

VV 0,5*0,6*(9,85+21,07+3,7)   "základ

VV 0,5*0,37*0,6*2    "odskočení základu

VV (1,3*3,25+1,67*3,3+2,0*2,7)*0,3   "stěna F1

VV 0,3*2,0*21,67   "stěna F2

VV 0,3*1,78*3,7    "stěna F3

VV Mezisoučet

VV Součet

15 K 327351211 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m zřízení m2 237 289,98 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/327351211

VV viz. výkres č. SO 06 03, 04 a 05

VV Stěna E1 - E3

VV (0,5+33,14)*2*0,6    "základ

VV 0,26*0,6*2    "odskočení základu

VV ((1,65+1,0)/2*6,7)*2       "stěna E1

VV 1,65*18,53*2     "stěna E2

VV (1,6*3,35+1,34*4,56)*2   "stěna E3

VV Mezisoučet

VV Stěna F1 - F3

VV (0,5+33,14)*2*0,6   "základ

VV 0,37*0,6*2    "odskočení základu

VV (1,3*3,25+1,67*3,3+2,0*2,7)*2   "stěna F1

VV 2,0*21,67*2   "stěna F2

VV 1,78*3,7*2    "stěna F3

VV Mezisoučet

VV Součet

16 K 32735121r06.2
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m Příplatek k ceně -1211 bednění za 

pohledový beton
m2 47 019,15

17 K 327351221 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m odstranění m2 106 576,74 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/327351221

18 K 327361016 Výztuž opěrných zdí a valů průměru přes 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 169 502,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/327361016

VV viz. výkres č. SO 06 03, 04 a 05

VV Stěna E1 - E3

VV 1,382

VV Mezisoučet

VV Stěna F1 - F3

VV 1,071

VV Mezisoučet

VV Součet

19 K 327361040 Výztuž opěrných zdí a valů ze sítí svařovaných t 34 908,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/327361040

VV viz. výkres č. SO 06 03, 04 a 05

VV Stěna F1 - F3

VV 0,577

VV Mezisoučet

VV Součet

D 998 Přesun hmot 2 990,21

20 K 998153131
Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou 

tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m
t 2 990,21 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998153131

D PSV Práce a dodávky PSV 22 906,40

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 22 906,40

Strana 5 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/327351211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/327351221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/327361016
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/327361040
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998153131


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 711161215
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, 

odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm
m2 14 375,56 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161215

VV viz. výkres č. SO 06 03, 04 a 05

VV Drenáž

VV 0,9*(6,9+18,53+7,91)     "stěna E1 - E3

VV 0,9*(9,85+3,7+21,37)      "stěna F1 - F3

VV Součet

22 K 711161383 Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou m 8 464,24 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161383

VV viz. výkres č. SO 06 03, 04 a 05

VV Drenáž

VV 6,9+18,53+7,91     "stěna E1 - E3

VV 9,85+3,7+21,37      "stěna F1 - F3

VV Součet

23 K 998711101
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 66,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711101

Strana 6 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161215
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161383
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711101


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 525,28

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 19 525,28 21,00% 4 100,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 625,59

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 08 - Vodovod

PETROM STAVBY, a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 19 525,28

PSV - Práce a dodávky PSV 19 525,28

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 19 525,28

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 08 - Vodovod

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 525,28

D PSV Práce a dodávky PSV 19 525,28

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 19 525,28

1 K 7259911r08.1 Zahradní sloupek nerez 5x5x65cm vč. kotev soubor 19 500,00

VV viz. výkres č. SO 08 02 a Technická zpráva

VV 5,0

VV Součet

2 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 25,28 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725101

SO 08 - Vodovod

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 3 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725101


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 64 294,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 64 294,90 21,00% 13 501,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 77 796,83

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 09 - Kanalizace splašková

PETROM STAVBY, a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 64 294,90

HSV - Práce a dodávky HSV 64 294,90

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 60 118,50

    998 - Přesun hmot 4 176,40

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 09 - Kanalizace splašková

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 64 294,90

D HSV Práce a dodávky HSV 64 294,90

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 60 118,50

1 K 935113212 Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky přes 200 mm m 4 868,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935113212

VV viz. výkres č. SO 09 02

VV 6,5

VV Součet

2 M 592270PC09.1 žlab odvodňovací betonový 500x500x200mm s litinovou mříží D400 m 55 250,00

D 998 Přesun hmot 4 176,40

3 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 

kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m
t 4 176,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101

SO 09 - Kanalizace splašková

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 3 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935113212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 169 304,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 169 304,40 21,00% 35 553,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 204 858,32

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 10 - NN rozvody

PETROM STAVBY, a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 169 304,40

PSV - Práce a dodávky PSV 89 845,40

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 89 845,40

M - Práce a dodávky M 45 959,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 45 959,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 15 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 18 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 2 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 6 000,00

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 10 - NN rozvody

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 169 304,40

D PSV Práce a dodávky PSV 89 845,40

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 89 845,40

1 K 741122133
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo 

bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2
m 4 243,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122133

2 M 34111076 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2 m 21 516,00 CS ÚRS 2022 01

P
Poznámka k položce: 

přívod z SO 02 do SO 03

VV 150*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

3 K 741122134
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo 

bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2
m 439,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122134

4 M 34111080 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2 m 4 042,50 CS ÚRS 2022 01

VV 15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

5 K 741122142
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo 

bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2
m 1 584,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122142

6 M 34111094 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2 m 4 498,80 CS ÚRS 2022 01

P
Poznámka k položce: 

kabel k závorám

VV 80*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

7 K 741123232
Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených volně plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) počtu a 

průřezu žil 3x95+70 až 120+70 mm2
m 3 402,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741123232

8 M 34113223 kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 3x120+70mm2 m 20 489,70 CS ÚRS 2022 01

VV 70*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

9 K 741132141
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x120 

mm2
kus 444,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741132141

10 M 1139555 SMRST. ROZDEL. HLAVA EN 4.3 /14435525/ kus 284,00 materiály online

11 K 741136004
Propojení kabelů nebo vodičů spojkou venkovní teplem smršťovací kabelů celoplastových, počtu a průřezu žil 

3x95+70 až 150+70 mm2
kus 3 749,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741136004

12 M 35436025 spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-24s 4x35-150mm kus 1 464,40 CS ÚRS 2022 01

13 K 741210002 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg kus 2 516,80 CS ÚRS 2022 01

SO 10 - NN rozvody

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 3 z 5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122134
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122142
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741123232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741132141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741136004


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741210002

14 M 35711734
skříň přípojková smyčková do výklenku celoplastové provedení výzbroj 1x sada pojistkové spodky nožové 

velikosti 00 (SS100/NVE1P)
kus 3 646,00 CS ÚRS 2022 01

15 M 35711646

skříň rozváděče elektroměrového pro přímé měření  do výklenku celoplastové provedení pro 1x dvousazbový 

třífázový elektroměr a spínací prvek sazby přístroje na elektroměrové desce s plombovatelným krytem jističů 

(ER212/PVP7P)

kus 9 154,60 CS ÚRS 2022 01

16 K 741211851 Demontáž rozvodnic kovových, uložených volně stojících (skříňových), krytí do IPx 4, plochy do 1 m2 kus 812,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741211851

17 K 741213847 Demontáž kabelu z rozvodnice se zachováním funkčnosti silových, průřezu přes 25 mm2 kus 532,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741213847

18 K 741320042 Montáž pojistek se zapojením vodičů pojistkových částí patron nožových kus 516,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741320042

19 M 35825254 pojistka nožová 100A nízkoztrátová 8,48W, provedení normální, charakteristika gG kus 235,80 CS ÚRS 2022 01

20 K 741320171 Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A bez krytu kus 216,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741320171

21 M 1183600 JISTIC PL7-B63/3 kus 2 058,00 materiály online

22 K 741810002
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 

montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč
kus 3 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741810002

23 K 741811011 Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg kus 1 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741811011

D M Práce a dodávky M 45 959,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 45 959,00

24 K 460010023 Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) ve volném terénu km 840,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460010023

25 K 460171162

Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 

m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 70 cm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3

m 12 640,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460171162

P

Poznámka k položce: 

v části výkopů pod vozovkou počítán pouze výkop pod skladbou vozovky, kterou provádí stavba 

26 K 460451172
Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 

včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3
m 7 120,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460451172

27 K 460671112 Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 25 cm m 1 448,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460671112

28 M 69311305 pás varovný síťový š 250mm m 416,00 CS ÚRS 2021 01

29 K 460742111
Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací 

bez obsypu, vnitřního průměru do 10 cm
m 9 844,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460742111

P

Poznámka k položce: 

obsyb trubky z prohozeného výkopku 

uložení ve společné trase s kabelem VO = výkop součástí výkazu SO 05 

30 M 34571351 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE m 3 920,40 CS ÚRS 2022 01

VV 150+15

VV 165*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

31 M 34571350 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE m 6 204,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 4 z 5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741210002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741211851
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741213847
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741320042
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741320171
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741810002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741811011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460010023
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460171162
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460451172
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460671112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460742111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

včetně přeložky optických kabelů 

VV 300*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

32 M 34571354 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 75/90mm, HDPE+LDPE m 3 526,60 CS ÚRS 2022 01

VV 70*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 15 500,00
33 K HZS1212 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce kopáč hod 5 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS1212

34 K HZS2232 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný hod 10 500,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2232

P

Poznámka k položce: 

práce neuvedené v jiných položkách 

zapojení a popisy rozváděče

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

35 K 011002000 Průzkumné práce ks 1 200,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/011002000

36 K 012002000 Geodetické práce ks 7 600,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012002000

37 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1 200,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000

D VRN4 Inženýrská činnost 2 000,00

38 K 049002000

Ostatní inženýrská činnost 

Vyřízení změny umístění odběrného místa, Přemístění elektroměru 

Zrušení odběrného místa 

Administrativní zrušení distribučních rozvodů v areálu

ks 2 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/049002000

D VRN7 Provozní vlivy 6 000,00

39 K 071002000 Provoz investora, třetích osob ks 2 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/071002000

40 K 072002000 Silniční provoz ks 2 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/072002000

41 K 075002000 Ochranná pásma ks 2 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/075002000

Strana 5 z 5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS1212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/011002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/049002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/071002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/072002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/075002000


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 58 206,85

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 58 206,85 21,00% 12 223,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 70 430,29

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 11 - Plynovod

PETROM STAVBY, a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 58 206,85

HSV - Práce a dodávky HSV 18 463,70

    1 - Zemní práce 7 500,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 10 065,00

    8 - Trubní vedení 898,70

PSV - Práce a dodávky PSV 4 365,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 140,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 225,00

M - Práce a dodávky M 35 378,15

    23-M - Montáže potrubí 35 378,15

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 11 - Plynovod

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 58 206,85

D HSV Práce a dodávky HSV 18 463,70

D 1 Zemní práce 7 500,00

1 K 1r11.1 Výkoppové práce + zpětná úprava terénu kpl 7 500,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 065,00

2 K 339271r11.2 Pilíř plynoměrný kus 10 065,00

D 8 Trubní vedení 898,70

3 K 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m 556,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899721111

4 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm m 342,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722113

D PSV Práce a dodávky PSV 4 365,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 140,00

5 K 722130234 Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32 m 890,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722130234

6 K 72222023r11.3 Přechodka G 5/4" s odvzdušněním kus 3 250,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 225,00

7 K 72316033r11.4 Rozpěrka plynoměru 250mm soubor 225,00

D M Práce a dodávky M 35 378,15

D 23-M Montáže potrubí 35 378,15

8 K 230205031
Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návin nebo tyč, svařované na tupo nebo elektrospojkou Ø 40, tl. stěny 

3,7 mm
m 13 384,35 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/230205031

9 M 28613912 potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 40x3,7mm m 730,80 CS ÚRS 2022 01

VV 3*1,015 'Přepočtené koeficientem množství

10 K 230205231 Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrotvarovky nebo svařované na tupo Ø 40, tl. stěny 3,7 mm kus 10 800,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/230205231

SO 11 - Plynovod

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 3 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899721111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722130234
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/230205031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/230205231


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 M 28615970 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 40mm kus 300,00 CS ÚRS 2022 01

12 M 2861486PC11.1 oblouk  SDR11 PE 100 PN16 D 40mm kus 401,00

13 M 286PC11.2 T-kus navrtávací kus 5 862,00

14 K 230r11.5 Revize NTL plynovodu kpl 3 900,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 24849308

Refuel s.r.o. DIČ: CZ24849308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 185 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 185 000,00 21,00% 248 850,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 433 850,00

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

PETROM STAVBY, a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 185 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 185 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 565 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 500 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 65 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 40 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 15 000,00

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Refuel s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 185 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 185 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 565 000,00

1 K 011103000 Geologický průzkum bez rozlišení Kč 15 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/011103000

P

Poznámka k položce: 

Provedení odborného vyhodnocení geotechnických podmínek zjištěných na stavbě vč. vypracování návrhu na provedení stabilizace/sanace 

podloží

2 K 011103r.VON.1 Geologický dohled Kč 10 000,00

3 K 012002000 Geodetické práce Kč 350 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012002000

4 K 013244r.VON.2 Upřesnění dokumentace pro provádění stavby Kč 150 000,00

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 20 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000

P
Poznámka k položce: 

vč. tisku požadovaných počtu paré

6 K 013284r.VON.3 Pasportizace Kč 20 000,00

P

Poznámka k položce: 

Ověření stávajícího stavu (pasport) objektů bezprostředně dotčených stavbou (komunikace, po kterých se předpokládá příjezd na stavbu, 

komunikace, po kterých budou vedeny objízdné trasy, nemovitosti v blízkosti stavby apod.). Po ukončení stavebních prací bude u těchto 

objektů proveden aktualizovaný pasport pro určení jejich případného poškození stavební činností,  

bude čerpáno pouze se souhlasem TDS

D VRN3 Zařízení staveniště 500 000,00

7 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 500 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000

P

Poznámka k položce: 

Náklady spojené s vybudváním, provozováním a odstraněním staveniště vč. energií, médií pro stavbu, náklady na ostrahu stavby a staveniště, 

náklady na závěrečný úklid stavby a okolí

D VRN4 Inženýrská činnost 65 000,00

8 K 043154000 Zkoušky hutnicí Kč 40 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/043154000

9 K 043194000 Ostatní zkoušky Kč 15 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/043194000

P
Poznámka k položce: 

Náklady na zkoušky pro zajištění kontroly a kvality díla

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

02 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 3 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/011103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/043154000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/043194000


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 045203000 Kompletační činnost Kč 10 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045203000

D VRN7 Provozní vlivy 40 000,00

11 K
07210301R.VON.

3
Zajištění DIO komunikace Kč 40 000,00

P
Poznámka k položce: 

Dopravně inženýrská opatření, vč. nájmu a údržby značek a zařízení po celou dobu stavby, vč. zajištění DIR

D VRN9 Ostatní náklady 15 000,00

12 K 091003R.VON.4 Fotodokumentace Kč 1 500,00

P

Poznámka k položce: 

Podrobná fotodokumentace průběhu stavby (zejména zasypávaných nebo v budoucnu obtížně přístupných konstrukcí, potenciálně 

problematických řešení apod.) přiložená v elektronické formě na vhodném elektronickém nosiči ke každému pare PDPS

13 K 091504000 Náklady související s publikační činností Kč 13 500,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/091504000

P
Poznámka k položce: 

Informační tabule s potřebnými údaji o prováděcí firmě, o zahájení a ukončení výstavby

Strana 4 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045203000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/091504000


SEZNAM FIGUR
Kód:

Stavba:

Datum: 17. 5. 2022

Kód Popis MJ Výměra

 02/ SO 02/ SO 

02.1
Stavební část 

F0001 DEK Fasádní systém TI.4008A m2 1,000

1 1,000

rev8_210309

Vstupní objekt do areálu Kamencového jezera D1 Mostecká

Strana 1 z 1



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Metodika pro zpracování 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Základní sazba DPH přenesená

Soupis prací

Datová věta

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH


